



MUNICÍPIO DE SUMIDOURO

CNPJ: 32.165.706/0001-08

Responsável: ARY MENDES DE SOUZA

Matrícula: 22.07.2217

Telefone: (22) 2531-1604

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Relatório de Cotação: PROC. 2734/2025 - SMDS - MATERIAIS DE COPA HIGIENE E LIMPEZA

Pesquisa realizada entre 30/07/2025 10:25:42 e 31/07/2025 09:50:23

Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) ABRIDOR DE LATAS	3	13 Unid.	R\$ 4,52 (un)	-	R\$ 4,52	R\$ 58,76
2) ÁGUA SANITÁRIA, LÍQUIDO HOMOGÊNEO, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO 2% P/P, NO MÍNIMO, EM RECIPIENTE COM 1 LITRO.	3	2.700 Unid.	R\$ 2,47 (un)	-	R\$ 2,47	R\$ 6.669,00
3) ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO CONCENTRAÇÃO: 92,8°INPM, EM FRASCO COM 1LITRO.	3	580 Unid.	R\$ 8,53 (un)	-	R\$ 8,53	R\$ 4.947,40
4) ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO: 70°INPM, EM FRASCO COM 1LITRO.	3	690 Unid.	R\$ 8,59 (un)	-	R\$ 8,59	R\$ 5.927,10
5) AMACIANTE DE ROUPAS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO E PH (PURO) EMBALAGEM DE 2 LITROS.	3	750 Unid.	R\$ 7,67 (un)	-	R\$ 7,67	R\$ 5.752,50
6) APARELHO BARBEAR EM CARTELA COM 02 UM.	3	500 Unid.	R\$ 3,07 (un)	-	R\$ 3,07	R\$ 1.535,00
7) BALDE MULTIUSO PARA LIMPEZA, REDONDO COM ALÇA, 05 LITROS.	3	31 Unid.	R\$ 7,43 (un)	-	R\$ 7,43	R\$ 230,33
8) BALDE MULTIUSO PARA LIMPEZA, REDONDO COM ALÇA, 10 LITROS.	4	31 Unid.	R\$ 12,22 (un)	-	R\$ 12,22	R\$ 378,82
9) CHUPETAS (BICO PARA BEBÊ EM SILICONE) ORTODÔNTICO.	3	40 Unid.	R\$ 8,66 (un)	-	R\$ 8,66	R\$ 346,40
10) CONDICIONADOR CABELOS, TIPO USO: DIÁRIO, APLICAÇÃO: CABELOS NORMAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VITAMINA B5, EM EMBALAGEM COM 325 ML.	3	400 Unid.	R\$ 8,84 (un)	-	R\$ 8,84	R\$ 3.536,00
11) COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 200 ML, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 COPOS CADA, PRODUZIDOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT.	3	430 Caixas	R\$ 120,44 (un)	-	R\$ 120,44	R\$ 51.789,20
12) COPO PLASTICO RESISTENTE A QUEDA 300ML.	3	40 Unid.	R\$ 4,47 (un)	-	R\$ 4,47	R\$ 178,80



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

13) CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO (1500 PPM), EMBALAGEM DE 90G. COM AMOSTRA	3	300 Unid.	R\$ 3,27 (un)	-	R\$ 3,27	R\$ 981,00
14) CREME PARA CABELO DE PENTEAR, CABELO NORMAL	3	350 Unid.	R\$ 8,83 (un)	-	R\$ 8,83	R\$ 3.090,50
15) DESINFETANTE, 500 ML	4	3.600 Unid.	R\$ 2,30 (un)	-	R\$ 2,30	R\$ 8.280,00
16) DESODORANTE ANTEBACTERIANO AEROSOL EMBALAGEM COM 1 50 ML.	3	600 Unid.	R\$ 8,27 (un)	-	R\$ 8,27	R\$ 4.962,00
17) DESODORANTE, AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO: AEROSOL A CONDICIONADO EM FRASCO COM 360ML	3	375 Unid.	R\$ 9,95 (un)	-	R\$ 9,95	R\$ 3.731,25
18) DETERGENTE DE 1ª QUALIDADE, LÍQUIDO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, RECIPIENTE COM 500 ML	3	3.200 Unid.	R\$ 2,29 (un)	-	R\$ 2,29	R\$ 7.328,00
19) ESCOVA DE ROUPA	3	60 Unid.	R\$ 4,03 (un)	-	R\$ 4,03	R\$ 241,80
20) ESCOVA DENTAL, Nº 35	3	200 Unid.	R\$ 2,98 (un)	-	R\$ 2,98	R\$ 596,00
21) ESPONJA (DUPLA FACE)	3	1.150 Unid.	R\$ 1,38 (un)	-	R\$ 1,38	R\$ 1.587,00
22) ESPONJA, LÃ OU AÇO, COM FIOS FINÍSSIMOS, EMARANHADOS, EM SACO PLÁSTICO COM 08 UNIDADES, PESANDO 50 GRAMAS NO MÍNIMO, FARDO COM 14 UNIDADES.	3	400 Unid.	R\$ 31,36 (un)	-	R\$ 31,36	R\$ 12.544,00
23) FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM MICROFURUS, CAIXA COM 30 UNIDADES	3	590 Caixas	R\$ 4,27 (un)	-	R\$ 4,27	R\$ 2.519,30
24) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES	3	100 Pacotes	R\$ 22,08 (un)	-	R\$ 22,08	R\$ 2.208,00
25) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES	3	150 Pacotes	R\$ 18,76 (un)	-	R\$ 18,76	R\$ 2.814,00
26) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES	3	100 Pacotes	R\$ 19,80 (un)	-	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
27) FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES	3	100 Pacotes	R\$ 21,41 (un)	-	R\$ 21,41	R\$ 2.141,00
28) GUARDANAPO DE PAPEL EMBALAGEM COM 50 UN.	3	800 Unid.	R\$ 2,52 (un)	-	R\$ 2,52	R\$ 2.016,00
29) HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 75 UN.	3	150 Unid.	R\$ 2,55 (un)	-	R\$ 2,55	R\$ 382,50
30) HIDRATANTE CORPORAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 200G.	3	150 Unid.	R\$ 9,80 (un)	-	R\$ 9,80	R\$ 1.470,00
31) INSETICIDA MULTI INSETICIDA AEROSOL EM FRASCO COM 380ML.	3	150 Unid.	R\$ 10,95 (un)	-	R\$ 10,95	R\$ 1.642,50
32) ISQUEIRO PORTÁTIL. COM AMOSTRA	3	220 Unid.	R\$ 6,25 (un)	-	R\$ 6,25	R\$ 1.375,00
33) JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2L	3	32 Unid.	R\$ 10,09 (un)	-	R\$ 10,09	R\$ 322,88
34) LÂMPADA LED BULBOBRANCO FRIO POTÊNCIA 40W/6500K, TENSÃO BIVOLT	4	600 Unid.	R\$ 14,80 (un)	-	R\$ 14,80	R\$ 8.880,00
35) LENÇO UMEDECIDO PCT COM NO MÍNIMO 96 UND.	3	400 Pacotes	R\$ 9,94 (un)	-	R\$ 9,94	R\$ 3.976,00
36) LIMPA ALUMÍNIO FRASCO 500ML	3	150 Unid.	R\$ 3,09 (un)	-	R\$ 3,09	R\$ 463,50
37) LIMPADOR INSTÂNTANEO MULTI-USO CONCENTRADO 500ML	3	2.800 Unid.	R\$ 3,62 (un)	-	R\$ 3,62	R\$ 10.136,00
38) LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE 200 LITROS COM TAMPA.	3	16 Unid.	R\$ 294,24 (un)	-	R\$ 294,24	R\$ 4.707,84
39) LIXEIRA EM INOX DE PEDAL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 X 66 CM.	3	6 Unid.	R\$ 220,90 (un)	-	R\$ 220,90	R\$ 1.325,40



40) LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX NATURAL CAIXA COM 100 UNIDADES.	3	150 Unid.	R\$ 24,87 (un)	-	R\$ 24,87	R\$ 3.730,50
41) MAMADEIRA	3	10 Unid.	R\$ 7,98 (un)	-	R\$ 7,98	R\$ 79,80
42) PÁ DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 60 CM REFORÇADO.	3	80 Unid.	R\$ 7,79 (un)	-	R\$ 7,79	R\$ 623,20
43) PANO MULTIUSO (SIMILAR AO PERFEX 60X33CM) PCT C/ 5	3	2.340 Unid.	R\$ 4,63 (un)	-	R\$ 4,63	R\$ 10.834,20
44) PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA ULTRA MACIO, EM PACOTE COM 04 UN.	3	3.400 Pacotes	R\$ 5,83 (un)	-	R\$ 5,83	R\$ 19.822,00
45) PAPEL INTERFOLHA BRANCO PCT 1000 UNID	3	1.150 Pacotes	R\$ 11,56 (un)	-	R\$ 11,56	R\$ 13.294,00
46) PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE PARA BANHEIRO, FRAGRÂNCIA S DIVERSAS, EM EMBALAGEM COM 25G	3	1.800 Unid.	R\$ 1,43 (un)	-	R\$ 1,43	R\$ 2.574,00
47) RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 1 UN. (PLÁSTICO)	3	90 Unid.	R\$ 12,83 (un)	-	R\$ 12,83	R\$ 1.154,70
48) SABÃO EM BARRA DE COCO, DE 1ª QUALIDADE COM 5 UNIDADES DE 200G ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 1 KG	3	2.050 Unid.	R\$ 12,87 (un)	-	R\$ 12,87	R\$ 26.383,50
49) SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL, EM CAIXA COM 01 KG.	3	2.050 Caixas	R\$ 8,95 (un)	-	R\$ 8,95	R\$ 18.347,50
50) SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 90 G, TIPO: COM PERFUME, FORMATO: OVALADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO.	3	1.000 Unid.	R\$ 1,98 (un)	-	R\$ 1,98	R\$ 1.980,00
51) SACO PLÁSTICO PRETO COLETA LIXO DOMICILIAR 200L PARA COLETA LIXO DOMICILIAR, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.	3	2.700 Unid.	R\$ 8,73 (un)	-	R\$ 8,73	R\$ 23.571,00
52) SACO PLÁSTICO PRETO COLETA LIXO DOMICILIAR 40L PARA COLETA LIXO DOMICILIAR, EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	3	1.900 Unid.	R\$ 6,80 (un)	-	R\$ 6,80	R\$ 12.920,00
53) SACO ALVEJADO, LIMPEZA EM TECIDO GROSSO, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM FUROS, MEDINDO NO MÍNIMO 60 X 80 CM, COSTURADO.	3	1.750 Unid.	R\$ 6,41 (un)	-	R\$ 6,41	R\$ 11.217,50
54) TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, EM PACOTE COM 02 ROLOS.	3	2.150 Unid.	R\$ 6,75 (un)	-	R\$ 6,75	R\$ 14.512,50
55) TOALHA DE PRATO 99% ALGODÃO E 1% VISCOSE, ALTA ABSORÇÃO, TAMANHO DE 49 CM X 70CM, COM VIÉS.	3	460 Unid.	R\$ 5,52 (un)	-	R\$ 5,52	R\$ 2.539,20
56) VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PIAÇAVA, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEPA: MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA: 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS: 14 CM, TIPO: DOMÉSTICA.	3	175 Unid.	R\$ 15,09 (un)	-	R\$ 15,09	R\$ 2.640,75
57) ESCOVA SANITÁRIA EM PLÁSTICO COM SUPORTE.	3	40 Unid.	R\$ 9,39 (un)	-	R\$ 9,39	R\$ 375,60
58) XAMPU, TIPO: NEUTRO, APLICAÇÃO: ADULTO, CABELOS NORMAIS, EM FRASCO COM 325 ML. COM AMOSTRA	3	500 Unid.	R\$ 6,78 (un)	-	R\$ 6,78	R\$ 3.390,00
59) GARFO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES, NA COR BRANCO.	3	100 Unid.	R\$ 4,91 (un)	-	R\$ 4,91	R\$ 491,00
60) PRATO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO MEDINDO	3	400 Unid.	R\$ 1,56 (un)	-	R\$ 1,56	R\$ 624,00



15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES, NA
COR BRANCO.

61) BOBINA PICOTADA PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS: COMPOSIÇÃO: POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE(PEAD), COM NO MINIMO 500 UNIDADES POR BOBINA, TAMANHO DE 20X30CM.	3	200 Unid.	R\$ 17,77 (un)	-	R\$ 17,77	R\$ 3.554,00
62) EDREDOM PARA CAMA SOLTEIRO: CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, COM ENCHIMENTO 100% POLIÉSTER, 180 FIOS COM DIMENSÕES DE 1,60 X 2,40CM.	3	20 Unid.	R\$ 98,79 (un)	-	R\$ 98,79	R\$ 1.975,80
63) LENÇOL: JOGO DE LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO 150 FIOS 100% ALGODÃO 3 PEÇAS CONTENDO: 1 LENÇOL DE 1,60M X 2,50M, 1 LENÇOL COM ELÁSTICOS LATERAIS 90CM X 1,90M X 30CM, 1 FRONHA 50CM X 70CM.	4	20 Unid.	R\$ 48,74 (un)	-	R\$ 48,74	R\$ 974,80
64) MANGUEIRA FLEXÍVEL EM PVC COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO, DIÂMETRO DE ½ POLEGADAS ROLO COM 30 METROS	3	6 Unid.	R\$ 75,03 (un)	-	R\$ 75,03	R\$ 450,18
65) LIXEIRA COM PEDAL 12 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE PARA 12 LITROS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.	3	30 Unid.	R\$ 26,30 (un)	-	R\$ 26,30	R\$ 789,00
66) DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, DUAS DOBRAS	3	41 Unid.	R\$ 35,52 (un)	-	R\$ 35,52	R\$ 1.456,32
67) SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5 LITROS	3	75 Unid.	R\$ 18,66 (un)	-	R\$ 18,66	R\$ 1.399,50
68) TALCO INFANTIL, EM PÓ, PARA USO CORPORAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G	3	500 Unid.	R\$ 18,03 (un)	-	R\$ 18,03	R\$ 9.015,00
69) POMADA PARA ASSADURAS COM NISTATINA E ÓXIDO DE ZINCO, EM EMBALAGEM DE 60G, PARA USO PEDIÁTRICO NA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS, DE FÁCIL APLICAÇÃO E REMOÇÃO	3	1.000 Unid.	R\$ 14,13 (un)	-	R\$ 14,13	R\$ 14.130,00
70) CARRINHO DE CARGA, TIPO PLATAFORMA, DOBRÁVEL, CAPACIDA DE PARA 150KG, AÇO, 4 RODAS	3	2 Unid.	R\$ 428,45 (un)	-	R\$ 428,45	R\$ 856,90

Valor Global: R\$ 378.757,23

Detalhamento dos Itens

Item 1: ABRIDOR DE LATAS

Preço Estimado: R\$ 4,52 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 4,52	Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,52
Quantidade	Descrição	Observação	
13 Unid.	ABRIDOR DE LATAS	Observação Item 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 4,40
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ABRIDOR DE LATAS; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG

Data: 19/05/2025 08:00

Objeto: O presente instrumento tem por objetivo a aquisição de utensílios de copa e cozinha para as diversas secretarias desta municipalidade, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas contidas no Termo de Referência.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900502025 / UASG:984767

Descrição: **Abridor** - Abridor Tipo: Manual, Material: Aço Inoxidável, Uso: Garrafa / Lata

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/06/2025 09:49

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 14

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				R\$ 3,09
VENCEDOR					
Marca: ORIGINAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ORIGINAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciobh@hotmail.com
59.056.130/0001-99	TAVARES LICITACOES LTDA UF endereço: MG				R\$ 3,50
Marca: VIEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SOLICITADO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
53.041.189/0001-27	RAFAEL FAGUNDES PASCHOAL				R\$ 3,80
Marca: VIEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ABRIDOR MANUAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
37.180.839/0001-69	CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA				R\$ 4,40
Marca: VIEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VIEL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Ubá	AV PADRE ARNALDO JANSEN, 512	(32) 3532-3811	esc.ubaense@gmail.com	
60.107.296/0001-76	60.107.296 MARISA DO CARMO CARDOSO UF endereço: MG				R\$ 5,32
Marca: Original Line					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Original Line					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 5,42
Marca: Abridor Tipo: Manual, Material: Aço Inoxidável, Us					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Abridor Tipo: Manual, Material: Aço Inoxidável, Us					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
DAS PITANGUEIRAS, 5			Telefone:	Email:	
			(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.455.967/0001-94	48.455.967 MARIA EDUARDA BRITO MAGALHAES	R\$ 6,00
Marca: CONFORME TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

~~R\$ 4,70~~

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 4,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ABRIDOR DE LATAS; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO ESP-DIR.ENS.-REG.SANTO ANASTACIO	Data: 27/02/2025 15:21
Objeto: Aquisição de materiais de consumo e utensílios de cozinha, para atender a EE Jardim Real II	Modalidade: Dispensa
Descrição: Abridor - ABRIDOR, TIPO: MANUAL , MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL , USO: GARRAFA / LATA	SRP: NÃO
CatMat: 276686 - Abridor - Tipo: Manual Material: Aço Inoxidável Uso: Garrafa / Lata	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90004/2025 / UASG: 080333
	Lote/Item: /34
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/04/2025 15:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79 *VENCEDOR*	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 3,39
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764		
Telefone: (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112		Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br

52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 6,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

~~R\$ 4,31~~

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 4,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ABRIDOR DE LATAS; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 10.300.296/0001-10

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Secretaria Geral do Exército
Diretoria de Assuntos Culturais
Museu Histórico do Exército e Forte de Copacabana

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de copa e cozinha - consumo (RELANÇADO)

Descrição: ABRIDOR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USO LATA, COMPRIMENTO: 15 CM - ABRIDOR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USO LATA, COMPRIMENTO: 15 CM

CatMat: 437939 - Abridor - Material: Aço Inoxidável | Características Adicionais: Uso Lata, Comprimento: 15 Cm

Data: 21/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900132025 / UASG:160501

Lote/Item: /53

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/03/2025 10:10

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 183

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
14.378.714/0001-42	INOVARE COMERCIO E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA					R\$ 1,51
VENCEDOR						
Marca: ORIGINAL LINE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ABRIDOR INOX						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Volta Redonda	RUA DOIS, 409	(24) 3346-4310	inovare@inovarecomercio.com.br		
53.385.500/0001-55	NOVA MESA UTILIDADES LTDA					R\$ 1,74
Marca: ORIGINAL LINE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SL0272						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.736.424/0001-85	53.736.424 ELISANGELA ALVES MINCHUERRI					R\$ 2,65
Marca: TINGS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Abridor de Lata em Inox						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY LTDA					R\$ 2,80
Marca: ORIG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ORIG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	RUA JOAO SAMAHA, 813	BRUNA	(31) 3347-3449	comercialsw@yahoo.com.br	
26.427.828/0001-14	FABIANA RODRIGUES PEREIRA					R\$ 2,96
Marca: SQ						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: R:SQ-3024 ABRIDOR LATA/GARRAFA PCM INX						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Ouro Preto	RODOVIA RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 45	FABIANA	(31) 3551-3894	biasercom@hotmail.com	
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA					R\$ 3,43
Marca: similar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: similar						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.808.990/0001-21	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA					R\$ 3,96
Marca: CLASS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HOTEL Descrição: Descrição não informada						
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA ALVARES CABRAL, 989	Nome de Contato: ANGELICA	Telefone: (85) 3047-1716	Email: qualidade.b2g@gmail.com	
10.417.882/0001-49	ETHI S GRAPHIC GRAFICA E EDITORA LTDA					R\$ 3,97
Marca: DI SOLLE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INOX Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA GOIAS, 618	Telefone: (21) 2282-8016			
00.535.560/0001-40	LPK LTDA					R\$ 4,65
Marca: KE HOME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5973 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Florianópolis	Endereço: RUA Rua Ver Batista Pereira, 768	Nome de Contato: Leoni	Telefone: (48) 3244-2360	Email: lpk@grupolpk.com	
50.391.734/0001-17	GENTILEZA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA					R\$ 5,99
Marca: VIEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABRIDOR MULTIUSO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
20.920.183/0001-70	ESPACO MARANGUAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 6,00
Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SL0270 Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA SAO LUIZ GONZAGA, 01688	Telefone: (21) 2222-2222			
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA					R\$ 7,53
Marca: ORIGINAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ORIGINAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	Nome de Contato: CARLOS	Telefone: (31) 3213-1871	Email: santamacomerciobh@hotmail.com	
38.485.259/0001-42	MAKTUB DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 9,50
Marca: ORIGNAL LINE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Abridor Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R JACIRENDI, 00079	Nome de Contato: Gabriel	Telefone: (21) 2148-8380	Email: maktubdistribuidora01@gmail.com	
50.229.678/0001-19	50.229.678 SAMARA DA SILVA COUTINHO					R\$ 12,00
Marca: Startools Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Abridor de Latas Inox 9cm Descrição: Descrição não informada						
Endereço: NOSSA SENHORA DA GLORIA, 0			Telefone: (22) 9821-0204		Email: consultoriaprofit@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.708.609/0001-34	STAR FIRE CURSO DE FORMACAO DE PREVENCAO A COMBATE A INCENDIO LIMITADA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RJ Marca: ABRIDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABRIDOR INOX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,00
08.680.255/0001-54	NORTE PARA COMERCIO, CONSTRUCAO, SERVICOS E TERRAPLENAGEM LTDA Marca: TRAMONTINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRAMONTINA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,34

Item 2: ÁGUA SANITÁRIA, LÍQUIDO HOMOGÊNIO, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO 2% P/P, NO MÍNIMO, EM RECIPIENTE COM 1 LITRO.

Preço Estimado: R\$ 2,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,47

Quantidade	Descrição	Observação
2.700 Unid.	ÁGUA SANITÁRIA, LÍQUIDO HOMOGÊNIO, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO 2% P/P, NO MÍNIMO, EM RECIPIENTE COM 1 LITRO.	Observação Item 2

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2,24**
Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁGUA SANITÁRIA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO. DET. PROV. DE DIADEMA	Data: 03/07/2025 12:15
Objeto: Aquisição de material de consumo : sandália, blusa, sabonete, papel higiênico, cobertor, desinfetante e agua sanitária.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Água Sanitária - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO , COR: INCOLOR , APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, , TIPO: COMUM	SRP: NÃO
CatMat: 310507 - Água Sanitária - Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Cor: Incolor Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Tipo: Comum	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 380234
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2025 14:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Garrafa 1,00 L
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02 *VENCEDOR*	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,70



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
54.869.387/0001-46	MAZZILI EMBALAGENS E COMERCIO DE PLASTICO LTDA					R\$ 1,98											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
42.424.189/0001-90	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 1,99											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>Santo André</td><td>R CAQUITO, 453</td><td>Bruna</td><td>(11) 4971-5211</td><td>licitacoes@pilliar.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br												
51.453.519/0001-66	VUPI ALIMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP					R\$ 2,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
17.784.050/0001-00	AVCP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 2,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>São Paulo</td><td>AV PAULA FERREIRA, 407</td><td>(11) 2647-2012</td><td>antonia@avcp.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	SP	São Paulo	AV PAULA FERREIRA, 407	(11) 2647-2012	antonia@avcp.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
SP	São Paulo	AV PAULA FERREIRA, 407	(11) 2647-2012	antonia@avcp.com.br													
57.842.708/0001-07	57.842.708 MARIELE BEZERRA MARTINS					R\$ 2,24											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
60.771.616/0001-98	60.771.616 REBECA HELEN NASCIMENTO SANTOS UF endereço: BA					R\$ 3,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
55.072.330/0001-84	JS PAPELARIA LIMPEZA ELETRONICOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA					R\$ 3,30											
Marca: Conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	R\$ 3,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.634.681/0001-02	56.634.681 GUILHERME HENRIQUE FERRAZ DE SOUZA	R\$ 3,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.659.915/0001-56	59.659.915 ELEN RIBEIRO DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 3,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2,60**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁGUA SANITÁRIA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Urbanizadora Municipal S/A de São Jose dos Campos/SP	Data: 16/06/2025 08:00
Objeto: Ata de registro de preços para fornecimento de materiais de limpeza	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Água sanitária - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO,CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, CORINCOLOR, TIPO COMUM	SRP: SIM
CatMat: 624677 - Água Sanitária - Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50% Densidade: De 1,20 A 1 G/L Cor: Incolor Tipo: Comum	Identificação: NºPregão:900862025 / UASG:929334
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/07/2025 14:35
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 19.800
	Unidade: Litro
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
68.170.836/0001-78	EFRATA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,35
Marca: FUZETTO / FUZETTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LITRO Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São José dos Campos Endereço: RUA BAKLOS YOUSSEF ALWAN, 204		
54.179.907/0001-99	MUVI COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 2,38
VENCEDOR Marca: barbarex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: barbarex Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 2,38
Marca: SUPER FORTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUPER FORTE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 2,40
Marca: SULMAR/SULMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2 A 2,5% Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Taubaté RUA Rua Doutor Flavio Bellegarde Nunes, 80 DANIELE (12) 3432-6006 licitacao@orladistribuidora.com.br					
52.715.266/0001-14	MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 2,59
Marca: BARBAREX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BARBAREX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
23.249.206/0001-55	JULIO HENRIQUE PEREIRA COSTA LTDA				R\$ 2,60
Marca: oba mix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: agua sanitária Descrição: Descrição não informada Endereço: Telefone: Email: R JOSE DE MAGALHAES, 563 (16) 3917-1119 pereiralimpeza@hotmail.com					
53.852.344/0001-95	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA				R\$ 2,60
Marca: FUZETO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FUZETO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 2,60
Marca: generica Fabricante: Fabricante não informado Modelo: generica Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RN São José de AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO Karina Alexandra Batistela (84) 3272- fkgcomercio@gmail.com Mipibu CAMARA, 459 Campos 4722					
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA				R\$ 2,60
Marca: D VISAO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: D VISAO Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Osasco R ELIZIA MATOS DE CARVALHO, 16 (11) 7160-0712/ (11) 6055-8815 sampaioconta98@gmail.com					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 2,63
Marca: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,65
Marca: biokriss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.580.101/0001-72	APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.	R\$ 2,67
Marca: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁGUA SANITÁRIA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-COMANDO POLIC.INT.-7 SOROCABA	Data:	06/06/2025 08:00
Objeto:	Constituição de registro de preços para contratações futuras e eventuais de material de limpeza para o CPI-7 e unidades subordinadas (Macrorregião 1 e 2)	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Água Sanitária - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO , TEOR CLORO ATIVO: VARIA DE 2 A 2,50% , COR: INCOLOR , APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,	SRP:	SIM
CatMat:	299605 - Água Sanitária - Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50% Cor: Incolor Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias,	Identificação:	NºPregão:900082025 / UASG:180156
		Lote/Item:	/82
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	18/07/2025 08:55
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Frasco 1,00 L
		UF:	SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01		MUCCIO & MUCCIO LTDA			R\$ 1,85
VENCEDOR					
Marca: bellimp					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1 lto					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Tupã	RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Fabricio Belu	(14) 3491-1430	comercial6@muccio.com.br
42.424.189/0001-90		PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA			R\$ 1,90
Marca: STILO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AGUA SANITARIA STILO 1 LT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
24.472.848/0001-81	OLIVER'S QUIMICA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SP					R\$ 1,95
Marca: Olivers Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme descrição Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
54.179.907/0001-99	MUVI COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA					R\$ 2,19
Marca: agifacil Fabricante: Fabricante não informado Modelo: agifacil Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO					R\$ 2,23
Marca: POTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PORI Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pedreira Endereço: RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 Nome de Contato: Licitações Telefone: (19) 3893-1580 Email: delta.papeis@uol.com.br						
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL					R\$ 2,24
Marca: BIO KRISS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1L Descrição: Descrição não informada Endereço: ANGELO VIDOLIN, 71 Telefone: (41) 9931-5981 Email: cleversonpenter@hotmail.com						
50.816.302/0001-00	LEVAL COMERCIO E SERVICOS LTDA UF endereço: RJ					R\$ 2,55
Marca: CORDEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Água Sanitária - CORDEX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
26.300.858/0001-65	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					R\$ 2,56
Marca: Conde / Conde Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Frasco 1 Litro Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA PADRE SABOIA DE MEDEIROS, 915 Telefone: (11) 2951-9699 Email: info.msdearaujo@gmail.com						
58.037.027/0001-39	58.037.027 VINICIUS GABRIEL PEREIRA DA SILVA UF endereço: SP					R\$ 2,63
Marca: fuzetto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fuzetto Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.715.266/0001-14	MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 4,45
Marca: BARBAREX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BARBAREX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	R\$ 4,50
Marca: TRIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRIUM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	R\$ 5,00
Marca: BIOKRIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.959.943/0001-63	57.959.943 AMANDA MARTINS MENDES PINTO	R\$ 5,51
Marca: select Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 11 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
23.249.206/0001-55	JULIO HENRIQUE PEREIRA COSTA LTDA	R\$ 5,51
Marca: oba mix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: agua sanitaria Descrição: Descrição não informada Endereço: R JOSE DE MAGALHAES, 563		
		Telefone: (16) 3917-1119
		Email: pereiralimpeza@hotmail.com
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,51
Marca: MC/DIVERSOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Aparecida de Goiânia Endereço: R TURIM, SN Nome de Contato: Erisvanda Telefone: (62) 3537-7049 Email: comercial@mercadodescartaveis.com.br		

Item 3: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO CONCENTRAÇÃO: 92,8°INPM, EM FRASCO COM 1LITRO.

Preço Estimado: R\$ 8,53 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,53 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,53

Quantidade	Descrição	Observação
580 Unid.	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO CONCENTRAÇÃO: 92,8°INPM, EM FRASCO COM 1LITRO.	Observação Item 3

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-UNESP-FACUL. DE CIENCIAS E ENGEN.-C.TUPA

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza

Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM

CatMat: 390766 - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - Tipo: Etílico Hidratado | Aplicação: Limpeza | Concentração: 92,8°Inpm

Data: 16/05/2025 11:18

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação N° 90019/2025 / UASG: 102328

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/06/2025 09:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: Frasco 1,00 L

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA				R\$ 8,89
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Tupã	RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Fabricio Belu	(14) 3491-1430	comercial6@muccio.com.br
53.584.024/0001-00	53.584.024 MARQUES SABINO BRANDAO				R\$ 8,90
Marca: Audax					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1L					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
35.144.326/0001-77	RL DE SOUZA LTDA				R\$ 9,00
Marca: álcool Clarity 92%					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: álcool Clarity 92%					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
53.198.152/0001-07	EPT COMERCIO E SERVICO LTDA				R\$ 10,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA				R\$ 10,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				R\$ 21,44
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
SAÍRA OURO, 210		(43) 9149-4565		ynemed.saude@gmail.com	



Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-CENTRO DE ENERGIA NUCLEAR NA AGRIC-USP	Data: 02/05/2025 08:00
Objeto: Ata de registro de Preços visando a aquisição de Materiais para estoque do Almoхарifado, itens de higiene e limpeza em geral.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM	SRP: SIM
CatMat: 390766 - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - Tipo: Etílico Hidratado Aplicação: Limpeza Concentração: 92,8°Inpm	Identificação: NºPregão:900062025 / UASG:102152
	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/05/2025 19:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 504
	Unidade: Frasco 1,00 L
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
53.857.005/0001-00	53.857.005 LEANDRO BOFFO LOBO			R\$ 5,99		
VENCEDOR						
Marca: fortys						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: fortys						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
ALBERTO SANTOS DUMONT, 1121			(16) 3339-6073		leandroboffo@gmail.com	
40.623.174/0001-25	COMERCIAL K NUNES LTDA			R\$ 7,93		
Marca: FACILITA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FACILITA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Piracicaba	R GUAPORE, 226	(19) 2533-2737		legalizacao@nanc.com.br	
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO			R\$ 8,10		
Marca: ECO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ECO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Licitações	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br	

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

CNPJ: 22.078.679/0002-55	Data: 07/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Lavras	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higienização do PCA 2024, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8°INPM	Identificação: NºPregão:900662024 / UASG:153032
CatMat: 390766 - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes - Tipo: Etílico Hidratado Aplicação: Limpeza Concentração: 92,8°Inpm	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/03/2025 17:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2.982
	Unidade: Frasco 1,00 L
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
21.767.486/0001-68	ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA				R\$ 7,06
VENCEDOR					
Marca: SUL ALCOOL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Sete Lagoas	RUA CAICARA, 93	(31) 3152-7488	claudiolanza.mabc@gmail.com	
49.720.354/0001-08	MAXIMA LIMPEZA LTDA				R\$ 7,06
Marca: Sul Alcool					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Álcool Etílico					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
36.976.621/0001-52	NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 8,00
Marca: BRILHEX/CERAS PAULISTAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1000ML					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R MARIA JOSE ASSUMPCAO, 154	(31) 3337-3799	conted.bhz@terra.com.br	
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA				R\$ 12,95
Marca: br					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: br					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com	
49.506.242/0001-40	HALOGENN PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA				R\$ 100,00
Marca: Halogenn					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Halogenn					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 4: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO: 70°INPM, EM FRASCO COM 1LITRO.

Preço Estimado: R\$ 8,59 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 8,59	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,59
Quantidade	Descrição	Observação		
690 Unid.	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO: 70°INPM, EM FRASCO COM 1LITRO.	Observação Item 4		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SAUDE
ESP-HOSP.MAT.INTERLAGOS-WALDEMAR SEYSSEL-ARR

Objeto: Aquisição de Álcool Etílico 70%.

Descrição: Álcool Etílico - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO

CatMat: 269941 - Álcool Etílico - Tipo: Hidratado | Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) | Apresentação: Líquido

Data: 25/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900722025 / UASG:090168

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 17/07/2025 13:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 160

Unidade: Litro

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.196.670/0001-07		RHODES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA				R\$ 6,59
VENCEDOR						
Marca: VIC PHARMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Alcool 70 1000ml Antisseptico						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José dos Campos	R AVIAO PAULISTINHA, 198	JULIA/RODRIGO	(12) 3028-4485	comercial@rhodeshospitalar.com.br	
17.756.574/0001-97		MANZATOS FARMA LTDA				R\$ 7,25
Marca: TANGARA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FLOPS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Mirassol	RUA SANTO ANTONIO, 1610	(17) 3221-5998	rogerio@rcacontabil.com.br		
52.715.266/0001-14		MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 7,25
Marca: BARBAREX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BARBAREX						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
30.936.479/0001-33		DORA MEDICAMENTOS LTDA				R\$ 7,69
Marca: RIOQUIMICA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RIALCOOL 70 ANTISSEPTICO 1L						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Marília	AV SILVIO BERTONHA, 533	Rogerio	(14) 3413-5243	licitacao@triunfal.com.br	
28.933.805/0001-07		INSPIRE DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA.				R\$ 7,99
Marca: VIC PHARMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VIC PHARMA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Taquaritinga	R MIGUEL ANSELMO, 352	LEANDRO	(16) 3252-9512	inspiredistribuidora@gmail.com	
46.994.317/0001-91		GP SUPRIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA UF endereço: SP				R\$ 8,02
Marca: CLARITY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ÁLCOOL 70° 1L						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO					R\$ 16,30
Marca: PROLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROLINK Descrição: Descrição não informada						
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PRACA VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com	
53.588.462/0001-38	53.588.462 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VICENTE					R\$ 20,00
Marca: RIOQUIMICA / VICHARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RIOQUIMICA / VICHARMA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
55.059.365/0001-83	IG&SIL LICITACOES E COMERCIO LTDA					R\$ 325,00
Marca: Álcool Etilico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Álcool Etilico Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DOS CALAMOS, 308			Telefone: (11) 6997-2627		Email: amigors@hotmail.com	
57.939.297/0001-72	57.939.297 FELIPE CALMON SILVA UF endereço: SP					R\$ 1.000,00
Marca: acs Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1litro Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE PARCERIAS EM INVESTIMENTOS ESP-CENTRO ADMINISTRATIVO - PARCERIA INVEST.	Data:	23/06/2025 17:57
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo, especificamente de produtos de artigos de higiene pessoal como sabonete líquido e álcool gel	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Álcool Etilico - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO: HIDRATADO , TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70°GL) , APRESENTAÇÃO: LÍQUIDO	SRP:	NÃO
CatMat:	269941 - Álcool Etilico - Tipo: Hidratado Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) Apresentação: Líquido	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90008/2025 / UASG: 390105
		Lote/Item:	/2
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	08/07/2025 16:59
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	24
		Unidade:	Frasco 1000,00 ML
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.515.448/0001-25	TARCISIO DA SILVA MOURAO 12932591797	R\$ 6,60
Marca: BARBAREX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: álcool 46		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
31.383.238/0001-77	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI				R\$ 7,55	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Itapira	Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 60	Telefone: (19) 3863-4225		Email: contato@itacont.net	
52.647.847/0001-66	DONADI COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA				R\$ 7,60	
VENCEDOR						
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 7,60	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ALTO GARCAS, 51	Nome de Contato: MARIANA	Telefone: (11) 2507-7612	Email: licitacao@luarmagico.com.br	
27.905.254/0001-05	DISTRIBUIDORA CLEAN PAPER SOLUTION LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP				R\$ 7,62	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA				R\$ 7,62	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Tupã	Endereço: RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Nome de Contato: Fabricio Belu	Telefone: (14) 3491-1430	Email: comercial6@muccio.com.br	
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA				R\$ 7,62	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES				R\$ 7,62	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: THOMAZ STONOGA, 27		Telefone: (41) 9126-4781		Email: comercial.otimyzzer@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
37.830.766/0001-03	37.830.766 VAGNER DE MORAES Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP					R\$ 7,62
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
45.263.794/0001-14	45.263.794 MARCIA COELHO DE JESUS					R\$ 7,62
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
28.058.750/0001-33	LAJ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.					R\$ 9,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Santo André	Endereço: R ALEXANDRIA, 20	Nome de Contato: Julio	Telefone: (11) 2774-4372	Email: ajlcompras@hotmail.com	
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.					R\$ 10,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: AV ATLANTICA, 2186		Nome de Contato: Luis		Telefone: (11) 97696-5309	Email: atendimento@okdental.com.br	
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA					R\$ 30,00
Marca: biokriss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Álcool Etilico - Álcool Etilico Tipo: Hidratado, Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl), Apresentação: Líquido						
Endereço: ,						
46.678.039/0001-63	TUGURIO EGIDE COMERCIAL LTDA					R\$ 100.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA HERVAL, 1279	Telefone: (11) 8303-9552/ (0000) 0000-0000		Email: lmromera@yahoo.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 10,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ
Instituto Fernandes Figueira

Objeto: Aquisição de produtos saneantes, antissépticos e produtos para saúde.

Descrição: **Álcool Etilico** - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO

CatMat: **269941** - Álcool Etilico - Tipo: Hidratado | Teor Alcoólico: 70%_(70°GL) | Apresentação: Líquido

Data: 15/05/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900052025 / UASG:254447

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/06/2025 10:34

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3.000

Unidade: Frasco 1000,00 ML

UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
38.489.025/0001-73		GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI			R\$ 6,00
Marca: Barbarex					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Barbarex					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Magé	ESTRADA DO SERTAO, KM 12	(21) 9588-5733	fabiogoldemberg1@gmail.com	
03.326.125/0001-02		DONEGATE DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 7,28
Marca: TUPI/ CALLAMARYS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ANVISA 358810001					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Niterói	R GALVAO, 148	JORGE ALMEIDA	(21) 3587-1288	donegatedistribuidora@gmail.com
11.634.742/0001-95		HRX PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 7,50
Marca: TUPI/TUPI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Descrição detalhada Álcool Etílico Tipo: Hidratado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Nilópolis	RUA JOAO DE MORAES CARDOSO, 1361	Carlos	(21) 2691-1209	hrxcomercial@hotmail.com
39.032.974/0001-92		VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			R\$ 8,00
Marca: VIC PHARMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ÁLCOOL 70 1000ML SANEANTE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Taquaritinga	RUA GERALDO ROSA, 62	(16) 3253-3160	kleber.xavier@schuelke.com	
49.709.450/0001-47		49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL			R\$ 9,00
Marca: montepinho					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1l					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:			Email:	
ANGELO VIDOLIN, 71	(41) 9931-5981			cleversonpenter@hotmail.com	
48.758.151/0001-30		48.758.151 BIANCA MATTOS DE OLIVEIRA			R\$ 9,00
Marca: Prolink					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Alcool 70					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
.					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
67.729.178/0007-34	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA				R\$ 9,15
Marca: ALCOOL ETILICO 70% LIQU/SUPERF 1000ML/VIC PHARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX C/12FR/3264880330010 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
58.229.293/0001-63	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF				R\$ 9,30
VENCEDOR endereço: RJ					
Marca: VIC PHARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIC PHARMA Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA				R\$ 10,15
Marca: CONFORME TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
32.149.914/0001-05	MEDGLOBAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA				R\$ 10,50
Marca: PROLINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPATÍVEL Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: EST DOS BANDEIRANTES, 07000	Telefone: (21) 6474-4414	Email: contato@medglobal.com	
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA				R\$ 12,00
Marca: Tupi/Callamarys Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Alcool 70 INPM Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885	Email: tybortholin@uol.com.br
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO				R\$ 12,80
Marca: PROLINK/CICLOFARMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROLINK/CICLOFARMA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: Cabedelo	Endereço: PRACA VENANCIO NEIVA, 77	Nome de Contato: JOSE	Telefone: (83) 3031-7061	Email: dantasdiniz@gmail.com
12.334.122/0001-01	MV3 COMERCIO, DISTRIBUICAO, MANUTENCAO E LOCACAO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA				R\$ 20,00
Marca: INDALABOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INDALABOR Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Itaboraí	Endereço: AVENIDA RAIMUNDO DE FARIAS, S/N	Telefone: (21) 2635-4098	Email: gerencia@grupomv3.com.br	



inspiredistribuidora@gmail.com

Item 5: AMACIANTE DE ROUPAS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO E PH (PURO) EMBALAGEM DE 2 LITROS.

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,67

Quantidade	Descrição	Observação
750 Unid.	AMACIANTE DE ROUPAS ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6, PERFUMADO. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. COM TAMPABRE E FECHACOM LACRE DE ROSQUEAR. SIMILAR A MARCA IPÊ. EMBALAGEM DE 2 LITROS.	Observação Item 5

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA				R\$ 4,48
VENCEDOR					
Marca: soft bel					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2 litros					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Tupã	RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Fabricio Belu	(14) 3491-1430	comercial6@muccio.com.br
27.905.254/0001-05	DISTRIBUIDORA CLEAN PAPER SOLUTION LTDA Beneficio Me/Epp: Sim UF endereço: SP				R\$ 4,59
Marca: POTI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: POTI					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 5,00
Marca: conde					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: amaciante					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764	(11) 4224-1112/ (11) 4224-1112		voealto@voandoaltoconsult.com.br		
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 5,87
Marca: DESOMAX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DESOMAX					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
37.830.766/0001-03	37.830.766 VAGNER DE MORAES Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP				R\$ 5,93
Marca: Industria Brasileira					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 6,99
Marca: BARBAREX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AMACIANTE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	
13.896.580/0001-99	COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA				R\$ 7,00
Marca: proeza/similar					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: proeza/similar					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Abadia de Goiás	R G-16, SN	Alisson Bruno	(62) 8484-3896	cmscomprador@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA					R\$ 7,90
Marca: Triex/Triex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Amaciante liquido 2 litros Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br	
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 8,40
Marca: URCA/GTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2 LTS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Taubaté	RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75	Rivaldo	(12) 3432-6006	orcamento@orladistribuidora.com.br	
31.383.238/0001-77	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI					R\$ 9,90
Marca: BIOKRIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BIOKRIS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Itapira	AVENIDA GETULIO VARGAS, 60	(19) 3863-4225	contato@itacont.net		
39.936.624/0001-50	LIMPA LIDER COMERCIO E SERVICO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 10,00
Marca: PROPRIA / PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GALÃO DE 2 LITROS Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Estiva Gerbi	RUA TEREZA PEREIRA M. CORREA, 33	(19) 3549-7642	comercial@limpalider.com.br		
41.666.683/0001-06	HORTIFRUTIGRANJEIRO E MINI MERCADO LTDA					R\$ 10,95
Marca: ype Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2,00l Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA					R\$ 10,95
Marca: AMACIANTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AMACIANTE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA					R\$ 10,95
Marca: MAPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAPEL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
08.103.754/0001-89	COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA D. PRADO LTDA					R\$ 10,95
Marca: SUPER UTIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUPER UTIL Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Marília	RUA NOVE DE JULHO, 210	Ana	(14) 3422-6663	desomax@uol.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
29.678.007/0001-49		CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA		R\$ 11,00	
Marca: Conforme o TR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme o TR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Praia Grande		AV PRESIDENTE KENNEDY, 6137	
				Telefone:	
				(13) 3591-7004/ (13) 3591-1629	
				Email:	
				secretaria@contabilidaderh.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,90

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 7,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: AMACIANTE DE ROUPAS ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 44.826.840/0001-83	Data: 28/03/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, PRODUTO DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENE, DESCATÁVEIS E CARGA DE GÁS, PARA CASA DE ACOLHIMENTO “PATRÍCIA GUIDOLIM GUADAGNIM”, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL E SEUS ANEXOS.	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:900272025 / UASG:986981
	Lote/Item: /175
	Ata: Link Ata
Descrição: Amaciante de roupa - AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃOIÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE ,, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA ,	Homologação: 12/05/2025 21:39
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 265537 - Amaciante De Roupa - Aspecto Físico: Líquido Viscoso Composição: Tensoativo Não Iônico, Coadjuvante, Alcalinizante, Aplicação: Amaciante Artigos Têxteis Características Adicionais: Líquido Concentrado, Solúvel Em Água, Base Neutra,	Quantidade: 100
	Unidade: Frasco 2,00 L
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
59.649.572/0001-49	SOU LICITA LTDA				R\$ 6,55
VENCEDOR					
Marca: YPE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: YPE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO				R\$ 6,60
Marca: TRIEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRIEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Pedreira	RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Licitações	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br
61.778.718/0001-06	COMERCIAL CONCORRENT LTDA				R\$ 7,90
Marca: FUZETTO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FUZETTO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Piracicaba	AVENIDA PROFESSOR ALBERTO VOLLET SACHS, 3245	Eliana	(19) 3433-9932	concorr1@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
40.623.174/0001-25	COMERCIAL K NUNES LTDA				R\$ 12,12
Marca: PROAX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROAX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Piracicaba	R GUAPORE, 226	(19) 2533-2737	legalizacao@nanc.com.br	

30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 14,25
Marca: MC/DIVERSO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: FR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,00
Valor corrigido em 0,64% pelo índice *IPCA-E*. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) R\$ 6,92
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: AMACIANTE DE ROUPAS ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 46.634.101/0001-15	Data: 14/03/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de materiais de limpeza	SRP: SIM
Descrição: Amaciante de roupa - AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO AMIDO, CONSERVANTE, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIA ORIG I, APLICAÇÃO FACILITADOR PARA PASSAR ROUPAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM PLÁSTICA COM BORRIFADOR	Identificação: N°Pregão:900292025 / UASG:986249
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
CatMat: 610980 - Amaciante De Roupa - Aspecto Físico: Líquido Composição: Amido, Conservante, Coadjuvantes, Fragrância Origi Aplicação: Facilitador Para Passar Roupas Características Adicionais: Embalagem Plástica Com Borrifador	Homologação: 04/04/2025 17:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.380
	Unidade: Frasco 2,00 L
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.971.158/0001-22	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA					R\$ 3,40
VENCEDOR						
Marca: SHOW CLEAN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SHOW CLEAN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Macatuba	RUA MATO GROSSO, 921	PEDRO HENRIQUE	(14) 99652-0979	pedrohsvieira@yahoo.com.br	

08.103.754/0001-89		COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA D. PRADO LTDA				R\$ 3,70
Marca: super util						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: super util						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Marília	RUA NOVE DE JULHO, 210	Ana	(14) 3422-6663	desomax@uol.com.br	

29.462.570/0001-85		LAZZARI E MEDEIROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS			R\$ 3,75
LTDA					
Marca: SERVLIMPEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVLIMPEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Jau	AVENIDA JOAQUIM FERRAZ DE ALMEIDA PRADO, 2420	(14) 3418-4105	financeiro@servlimpjau.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.922.122/0001-57	MARA CRISTINA LEANDRO SARTORI - PRODUTOS DE LIMPEZA				R\$ 3,80
Marca: marca própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: frasco 2L Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Marialva	Endereço: AV MASSUO YOSHIY, 4590	Telefone: (44) 3090-6005/ (44) 3232-1428	Email: quimicarise@gmail.com	
11.944.439/0001-99	AMERICANLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 3,99
Marca: WARLIKE/AMERICANLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PADRÃO Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 4,50
Marca: conde Fabricante: Fabricante não informado Modelo: amaciante Descrição: Descrição não informada					
Endereço: RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764	Telefone: (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112		Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br		
39.934.009/0001-05	KIAI COMERCIAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA				R\$ 4,63
Marca: Desomax Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Floral 2l Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
26.729.148/0001-55	ANTONIO AMAURILIO DA SILVA				R\$ 4,63
Marca: QLÍDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LÍDER Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Limeira	Endereço: RUA PROFESSOR LUIS CHAINE, 262	Telefone: (19) 3442-7341 / (19) 3452-3442 / (19) 3452-3442	Email: contato@comercialmangili.com.br	
15.258.381/0001-80	USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI				R\$ 6,86
Marca: LAUNDRY SOFT/ SEVEN GREEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2 LITROS Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Sabará	Endereço: RUA BEIRA-LINHA, 73	Telefone: (31) 8602-8710	Email: legalizacaokairos@vespanet.com.br	
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO				R\$ 6,90
Marca: TRIEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRIEX Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Pedreira	Endereço: RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (19) 3893-1580	Email: delta.papeis@uol.com.br
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA				R\$ 6,97
Marca: FUZETTO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FUZETTO Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Osasco	Endereço: R ELIZIA MATOS DE CARVALHO, 16	Telefone: (11) 7160-0712/ (11) 6055-8815	Email: sampaioconta98@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
07.749.717/0001-80	KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 7,20	
Marca: Industria Brasileira Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido, Descrição: Descrição não informada						
Endereço: RUA ENGENHEIRO ERNESTO MARKGRAF, 277			Telefone: (11) 3641-9091		Email: conthsolucoes@terra.com.br	
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA				R\$ 7,70	
Marca: limpa lider/limpa lider ind Fabricante: Fabricante não informado Modelo: amaciante Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Ribeirão Preto	Endereço: RUA VANDERLEY CASON MELO, 680	Nome de Contato: DAVI	Telefone: (16) 3617-9264	Email: confiancedistribuidora@hotmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 7,95	
Marca: Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido, Compos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido, Compos Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5			Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
55.779.526/0001-03	EQUIPVEC LOCACOES SV LTDA UF endereço: SP				R\$ 8,00	
Marca: Warlike Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Warlike Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA				R\$ 8,60	
Marca: Triex/Triex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Amaciante liquido 2 litros Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885	Email: tybortholin@uol.com.br	
04.236.531/0001-39	DETERLIMP PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA				R\$ 10,99	
Marca: DETERFORT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Amaciante gl 2 lts Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: RUA ITAPEVI, 77	Telefone: (19) 3225-6363	Email: deterfort@deterfort.com.br		
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 11,00	
Marca: DESOMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESOMAX Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



Item 6: APARELHO BARBEAR EM CARTELA COM 02 UM.

Preço Estimado: R\$ 3,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,07

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unid.	APARELHO BARBEAR, TIPO: DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA: AÇO, QUANTIDADE LÂMINAS: 2 UN, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FITA LUBRIFICANTE, EM CARTELA COM 02 UM.	Observação Item 6

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,99
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: APARELHO BARBEAR EM CARTELA COM 02 ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SAO GOTARDO / 02007001 - COORD. DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E DIREITO CIDADANIA	Data: 02/04/2025 14:41
Objeto: MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL EM ATENDIMENTO AO CREAS	Modalidade: Dispensa
Descrição: APARELHO DE BARBEAR , 01 LAMINA DESCARTAVEL, SEM TIRA LUBRIFICANTE, CARTELA COM 02 UNIDADES - APARELHO DE BARBEAR , 01 LAMINA DESCARTAVEL, SEM TIRA LUBRIFICANTE, CARTELA COM 02 UNIDADES	SRP: NÃO
	Identificação: 18602037000155-1-000069/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 02/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.818.581/0001-55 *VENCEDOR*	BROTHERS COMERCIO LTDA	R\$ 3,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais ~~R\$ 2,69~~
R\$ 2,75
Valor corrigido em 2,34% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: APARELHO BARBEAR EM CARTELA COM 02 ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE CARMELO / 02020000 - SECRETARIA DA FAZENDA	Data: 03/12/2024 09:00
Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura, Eventual e Parcelada Aquisição de Material de Limpeza, Higiene Pessoal e Utensílios Domésticos, para atender os diversos Setores e Secretarias da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG. Licitação Regionalizada, com Cota e Reserva de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTVEL CARTELA COM 02 UNIDADES.DECARTAVEL.CABO ANTIDESLIZANTE LAMINAS PARALELAS - APARELHO DE BARBEAR DESCARTVEL CARTELA COM 02 UNIDADES.DECARTAVEL.CABO ANTIDESLIZANTE LAMINAS PARALELAS	SRP: SIM
	Identificação: 18593103000178-1-000914/2024
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 07/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: CARTELA
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.926.487/0001-15	TELMA HONORIA DA COSTA 05623967647				R\$ 1,50
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Patos de Minas	RUA ILDEFONSO BERNARDES, 175	(34) 9968-1155	newcaredistribuidora@hotmail.com	
04.557.755/0001-42	PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 2,69
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Monte Carmelo	RUA ESTRELA DO SUL, 34	(34) 3842-2625	hermes@hermescontabilidade.com.br	
44.922.087/0001-20	INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 3,03
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Coromandel	RUA PEDRINHO PEREIRA, 54	(34) 8881-1630	licitacao.invictus@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 3,53% pelo índice *IPCA-E*. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

~~R\$ 2,39~~

R\$ 2,47

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: APARELHO BARBEAR EM CARTELA COM 02 ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 6194 - Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa

Data: 22/10/2024 09:01

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR PARA O HOSPITAL MATERNO INFANTIL DE BARRA MANSA

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL CARTELA COM 02 UNIDADES - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL CARTELA COM 02 UNIDADES

Identificação: 36507127000149-1-000192/2024

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 07/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 500

Unidade: CARTELA

UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.806.440/0001-79		COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA		R\$ 2,39	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
RJ		Volta Redonda		EST DA COMPANHIA, 1850	
				Telefone:	
				(24) 3028-2611	
				Email:	
				fiscal@contabilidensaparecida.com.br	



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 7: BALDE MULTIUSO PARA LIMPEZA, REDONDO COM ALÇA, 05 LITROS.

Preço Estimado: R\$ 7,43 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,43 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,43

Quantidade	Descrição	Observação
31 Unid.	BALDE MULTIUSO PARA LIMPEZA, REDONDO COM ALÇA, 05 LITROS.	Observação Item 7

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 7,09
Valor corrigido em 1,99% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) R\$ 7,23

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: BALDE 05 LITROS; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE SIAO / 1 - MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO	Data: 17/01/2025 09:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS DIRETORIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: BALDE PLÁSTICO 05 LITROS - BALDE PLÁSTICO 05 LITROS	Identificação: 22646525000131-1-000123/2024
	Lote/Item: 1/54
	Ata: N/A
	Homologação: 30/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.487.214/0001-62	ESPEDITO FRANCISCO GOMES	R\$ 7,09
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Monte Sião	R LOURENCO GOTTARDELLO, 62

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,59
Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) R\$ 6,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: BALDE 05 L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.612.508/0001-03	Data: 21/02/2025 15:42
Órgão: Prefeitura Municipal de Mário Campos	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE.	SRP: SIM
Descrição: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 05 LITROS, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO RESISTENTE OU POLIESTIRENO RESISTENTE, NÃO RECICLADO, ATÓXICO, O BALDE DEVE SER LISO DE UMA ÚNICA COR, DEVE SER EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM METAL GALVANI - BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 05 LITROS, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO RESISTENTE OU POLIESTIRENO RESISTENTE, NÃO RECICLADO, ATÓXICO, O BALDE DEVE SER LISO DE UMA ÚNICA COR, DEVE SER EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, COM ALÇA EM METAL GALVANIZADO PRODUTO DEVE SER IDENTIFICADO ATRAVÉS DE ETIQUETA CONTENDO INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS E CERTIFICADO PELO INMETRO.	Identificação: 366459
	Lote/Item: 1/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 70
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
52.996.455/0001-02	ELEVATE UTILIDADES LTDA				R\$ 4,54	
VENCEDOR						
Marca: ARQPLAST						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BF08						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
14.937.152/0001-20	3 PODERES COMERCIO LTDA				R\$ 4,59	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85	Sidnei de Souza Rosario Junio	(31) 3498-4480	topmarcas@gmail.com	
21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA				R\$ 4,86	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com		
18.285.097/0001-91	BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA				R\$ 5,60	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Brumadinho	RUA MARIA EMILIA ANDRADE, 31	(31) 3571-2496	jrcontabilidadessecon@ig.com.br		
29.126.669/0001-06	TREZE DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 6,59	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Igaratinga	AVENIDA ANTONIO PIO DA FONSECA, 35	ANDRÉ LUIS	(37) 9199-8178	trezelicitacoes@gmail.com	
43.029.546/0001-88	IGOR ALEXANDRE CORDEIRO DE CASTRO 13792534622				R\$ 6,60	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Contagem	AVENIDA ANIBAL DE MACEDO, 855	(31) 3390-1983	inbcomercio@gmail.com		
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 7,13	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Brumadinho	R PAU BRASIL, 67	(31) 3128-2980	contato@equilibrioempresarial.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.776.241/0001-34	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA				R\$ 7,14
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Curvelo	R BARAO DO RIO BRANCO, 364	(38) 3721-6983/ (38) 9895-7224	dinizdigital@gmail.com	

26.427.828/0001-14			FABIANA RODRIGUES PEREIRA			R\$ 500,00											
Marca:																	
Fabricante: Fabricante não informado																	
Modelo:																	
Descrição: Descrição não informada																	
Estado:			Cidade:			Endereço:			Nome de Contato:			Telefone:			Email:		
MG			Ouro Preto			RODOVIA RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 45			FABIANA			(31) 3551-3894			biasercom@hotmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 0,19
Valor corrigido em 1,99% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) R\$ 8,35
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: BALDE 05 LITROS; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE SIÃO **Data:** 17/01/2025 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS DIRETORIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 00013124

Lote/Item: 1/53

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 30/01/2025 00:00

Fonte: montesiaopm.sgpcloud.net:18079/transparencia/

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
19.487.214/0001-62	ESPEDITO FRANCISCO GOMES		R\$ 8,19
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:		Cidade:	Endereço:
MG		Monte Sião	R LOURENCO GOTTARDELLO, 62

Item 8: BALDE MULTIUSO PARA LIMPEZA, REDONDO COM ALÇA, 10 LITROS.

Preço Estimado: R\$ 12,22 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,22	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,22
Quantidade	Descrição		Observação
31 Unid.	BALDE MULTIUSO PARA LIMPEZA, REDONDO COM ALÇA, 10 LITROS.		Observação Item 8

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,52
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: BALDE 10 L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
ESP-COMANDO POLIC.INT.-7 SOROCABA

Data: 06/06/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:180156
Lote/Item: /126
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 18/07/2025 09:08
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: SP

Objeto: Constituição de registro de preços para contratações futuras e eventuais de material de limpeza para o CPI-7 e unidades subordinadas (Macrorregião 1 e 2)
Descrição: **Balde - BALDE**, MATERIAL: PLÁSTICO , MATERIAL ALÇA: ARAME GALVANIZADO , CAPACIDADE: 10 L, COR: PRETA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇO FUNDO E BORDA
CatMat: **381531** - Balde - Material: Plástico | Material Alça: Arame Galvanizado | Capacidade: 10 L | Cor: Preta | Características Adicionais: Reforço Fundo E Borda

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
26.300.858/0001-65	MS DE ARAUJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				R\$ 10,00
VENCEDOR					
Marca: Arqplast / Arqplast					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 10 Litros					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA PADRE SABOIA DE MEDEIROS, 915	(11) 2951-9699	info.msdearaujo@gmail.com	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 10,20
Marca: arqplast					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: balde					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com
52.715.266/0001-14	MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 10,60
Marca: CAICARA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CAICARA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
54.179.907/0001-99	MUVI COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 10,80
Marca: cvl					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: cvl					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA				R\$ 13,42
Marca: arqplast 1- litros					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: unidade					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
58.037.027/0001-39	58.037.027 VINICIUS GABRIEL PEREIRA DA SILVA UF endereço: SP				R\$ 13,62
Marca: thonpson					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: thonpson					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO				R\$ 17,45	
Marca: PLASNEW						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PLASNEW						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Licitações	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br	
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA				R\$ 18,00	
Marca: PLAST						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PLAST						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
23.249.206/0001-55	JULIO HENRIQUE PEREIRA COSTA LTDA				R\$ 19,10	
Marca: oba mix						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: balde						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
R JOSE DE MAGALHAES, 563			(16) 3917-1119		pereiralimpeza@hotmail.com	
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 19,10	
Marca: MC/DIVERSOS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadoscartaveis.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 11,00

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: BALDE 10 L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Data:	16/05/2025 16:07
	COMANDO DA MARINHA	Modalidade:	Dispensa
	Capitania Fluvial de Porto Alegre	SRP:	NÃO
Objeto:	Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, de fornecimento de material de Higiene e Limpeza para a Capitania Fluvial de Porto Alegre, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90015/2025 / UASG: 785350
Descrição:	Balde - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO,CAPACIDADE 10 L, COR NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO FUNDO E BORDA	Lote/Item:	/7
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	06/06/2025 23:00
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
CatMat:	216082 - Balde - Material: Plástico Tamanho: Médio Material Alça: Arame Galvanizado Capacidade: 10 L Cor: Natural Características Adicionais: Reforço Fundo E Borda	Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.290.937/0001-29	58.290.937 JONATAN BELO DA CUNHA	R\$ 10,95
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
05.804.684/0001-06	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA		R\$ 10,97	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: RUA BOTAFOGO, 66	Telefone: (51) 3469-2134	Email: poad@terra.com.br
58.286.079/0001-49	58.286.079 ELTON ALVES		R\$ 10,98	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECCOES LTDA		R\$ 11,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
56.889.727/0001-26	56.889.727 CLAYTON MENEZES		R\$ 11,80	
Marca: ml Fabricante: Fabricante não informado Modelo: balde Descrição: Descrição não informada				
Endereço: JACINTA CLARA DE VITORIA, 311	Telefone: (11) 8644-8301		Email: cmenezes120@gmail.com	
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES		R\$ 12,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: THOMAZ STONOGA, 27	Telefone: (41) 9126-4781		Email: comercial.otimyzzer@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA		R\$ 12,27	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais				R\$ 11,99
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)				
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: BALDE 10 L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:				



CNPJ: 00.394.502/0344-72
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores
Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza para a BFNIF a fim de recompletar os níveis de estoques do Paiol de Material Comum, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
Descrição: Balde - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO,CAPACIDADE 10 L, COR NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO FUNDO E BORDA
CatMat: 216082 - Balde - Material: Plástico | Tamanho: Médio | Material Alça: Arame Galvanizado | Capacidade: 10 L | Cor: Natural | Características Adicionais: Reforço Fundo E Borda
Data: 28/04/2025 15:57
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90022/2025 / UASG: 795380
Lote/Item: /3
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 06/05/2025 16:24
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.290.937/0001-29 *VENCEDOR*	58.290.937 JONATAN BELO DA CUNHA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,50
56.889.727/0001-26	56.889.727 CLAYTON MENEZES Marca: ml Fabricante: Fabricante não informado Modelo: balde Descrição: Descrição não informada Endereço: JACINTA CLARA DE VITORIA, 311 Telefone: (11) 8644-8301 Email: cmenezes120@gmail.com	R\$ 11,70
55.992.124/0001-92	55.992.124 VINICIUS EDUARDO DINIZ BRUM CARDENAS Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,90
52.582.377/0001-08	52.582.377 ISABEL ERIDNEA CERVO RURR Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: GUAIUUBA, 75 Telefone: (21) 7973-1389 Email: jesseoliverbrasil@gmail.com	R\$ 11,98
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,00
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5 Telefone: (61) 9570-4155 Email: contato@federaltrading.org	R\$ 12,32



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.119.534/0001-11	58.119.534 WAISTEN FRANKLIN DE OLIVEIRA PIMENTEL	R\$ 20,00
Marca: Marinho Atacado Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Balde Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 1.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 12,38**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: BALDE 10 L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Secretaria de Defesa Agropecuária Coordenação Geral de Apoio Laboratorial LABORATÓRIO FEDERAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA/SP Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene pessoal, acondicionamento, embalagem e diversos. IRP 3/2025 Descrição: Balde - BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO,CAPACIDADE 10 L, COR NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO FUNDO E BORDA CatMat: 216082 - Balde - Material: Plástico Tamanho: Médio Material Alça: Arame Galvanizado Capacidade: 10 L Cor: Natural Características Adicionais: Reforço Fundo E Borda	Data: 16/04/2025 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900052025 / UASG:130102 Lote/Item: /3 Ata: Link Ata Homologação: 18/06/2025 13:49 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 34 Unidade: Unidade UF: SP
---	---

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
02.573.131/0001-93		RICARDO GONCALVES ITAPIRA		R\$ 6,07	
VENCEDOR					
Marca: ARQPLAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ARQPLAST					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Itapira	ESTRADA VICINAL ORLANDO DE ANDRADE, SN	Isac	(19) 3843-2221	isac@rispel.com.br
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 7,78	
Marca: arqplast					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: arqplast					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com
53.478.589/0001-02		MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA		R\$ 8,00	
Marca: PLASTIDUR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PLASTIDUR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.777.691/0001-87	HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RS	R\$ 12,38
Marca: arqplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: arqplast Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.889.727/0001-26	56.889.727 CLAYTON MENEZES	R\$ 12,39
Marca: ML Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BALDE 10 L Descrição: Descrição não informada Endereço: JACINTA CLARA DE VITORIA, 311		
Telefone: (11) 8644-8301		Email: cmenezes120@gmail.com
46.275.508/0001-01	JOSE EDIMILSON DA SILVA 13777030880 Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 12,55
Marca: José Edimilson Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Balde Material: Plástico, Tamanho: Médio Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 20,00
Marca: PL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 10 LITROS Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Presidente Prudente Endereço: RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599 Nome de Contato: ANDRÉ Telefone: (18) 3907-2603 Email: comercial@discon.com.br		

Item 9: CHUPETAS (BICO PARA BEBÊ EM SILICONE) ORTODÔNTICO.

Preço Estimado: R\$ 8,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,66

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unid.	CHUPETAS (BICO PARA BEBÊ EM SILICONE) ORTODÔNTICO.	Observação Item 9

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: CHUPETA (BICO PARA BEBÊ EM SILICONE) ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

CNPJ: 17.702.515/0001-36	Data: 16/04/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE SANTANA DE CATAGUASES / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DE CATAGUASES	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDIMENTO AOS DIVERSOS SETORES, PROGRAMAS E PROJETOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTANA DE CATAGUASES-MG	SRP: SIM
Descrição: CHUPETA DE SILICONECHUPETA DE SILICONE - BICO PARA BEBÊ EM SILICONE ORTODÔNTICO. - CHUPETA DE SILICONECHUPETA DE SILICONE - BICO PARA BEBÊ EM SILICONE ORTODÔNTICO.	Identificação: 17702515000136-1-000050/2025
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Homologação: 29/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.604.569/0001-69 *VENCEDOR*	SANTANENSE COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 9,98
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: CHUPETA ORTODÔNTICO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.612.477/0001-90	Data: 10/04/2025 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE IBIRACATU / 01001 - Prefeitura Municipal de Ibiracatu	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de kit natalidade do município de Ibiracatu/MG, para atender ademanda da Secretaria Municipal de Assistência Social de Ibiracatu/MG.	SRP: SIM
Descrição: CHUPETA ORTODÔNTICA SOFT, VERDE PISCINA OU BRANCA, PARA BEBÊS DE 0 A 06 MESES, C - CHUPETA ORTODÔNTICA SOFT, VERDE PISCINA OU BRANCA, PARA BEBÊS DE 0 A 06 MESES, C	Identificação: 01612477000190-1-000015/2025
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 15/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.449.716/0001-83 *VENCEDOR*	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 8,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: R 04, 362
	Telefone: (16) 2174-2599	Email: atjoaoemaria@outlook.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: CHUPETA ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL FUNDO MUNIC. DE ASSIST. PROMOÇÃO SOCIAL PronimTb - Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP	Data: 23/06/2025 00:00
Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	Modalidade: Dispensa por Limite - Presencial
Descrição: CHUPETA COM BICO DE SILICONE - CHUPETA COM BICO DE SILICONE	SRP: NÃO
	Identificação: PREFEITURA MUNICIPAL_Dispensa por Limite - Presencial_19322025_8102025
	Lote/Item: 1/15
	Ata: N/A
	Homologação: 23/06/2025 00:00
	Fonte: 18.229.204.87/pronimtb/index.asp?aca=1&item=2
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.286.654/0001-33 *VENCEDOR*	SOLANGE PAIXAO DE OLIVEIRA	R\$ 8,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 10: CONDICIONADOR CABELOS, TIPO USO: DIÁRIO, APLICAÇÃO: CABELOS NORMAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VITAMINA B5, EM EMBALAGEM COM 325 ML.

Preço Estimado: R\$ 8,84 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,84 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,84

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unid.	CONDICIONADOR CABELOS, TIPO USO: DIÁRIO, APLICAÇÃO: CABELOS NORMAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM VITAMINA B5, EM EMBALAGEM COM 325 ML.	Observação Item 10

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,50

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 7,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: CONDICIONADOR CABELOS 325 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.094.755/0001-68

Data: 14/03/2025 08:59

Órgão: MUNICIPIO DE BARROSO / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Objeto: Futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de higiene e cuidados pessoais destinados às unidades educacionais que compõem a rede municipal de ensino, aos Postos de saúde, ao Abrigo Municipal e aos demais setores da Administração Pública Municipal.

SRP: SIM

Identificação: 18094755000168-1-000032/2025

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Descrição: CONDICIONADOR CERAMIDAS PARA CABELOSA fórmula contém retinol, ceramidas e colágeno, hidratantes que deixam os fios alinhados e macios. Frasco com 325 ml. - CONDICIONADOR CERAMIDAS PARA CABELOSA fórmula contém retinol, ceramidas e colágeno, hidratantes que deixam os fios alinhados e macios. Frasco com 325 ml.

Homologação: 18/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 110

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.176.303/0001-51 *VENCEDOR*	COMERCIAL PRIME LTDA	R\$ 7,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: Avenida Elpidia da Silva Fagundes, 71		
Telefone: (32) 3531-9443		Email: contato1comercialprime@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: CONDICIONADOR CABELOS 325 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Prefeitura Municipal de Crucilândia

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA NECESSARIOS AS SECRETARIAS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DOS DIVEROS SETORES DESTA ADMINISTRACAO, CONSTITUINDO PRODUTOS PARA LIMPEZA DAS ESCOLAS, POSTOS DE SAUDE E DEMAIS PREDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS, ALEM DOS PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL,UTENSILIOS DOMESTICOS, PRODUTOS ESSES QUE SERAO DISTRIBUIDOS PARA TODAS AS SECRETARIASDA PREFEITURA MUNICIPAL PARA MANUTENCAO DE SUAS ATIVIDADES

Descrição: **Condicionador Infantil 325 ML: DesembaraCa, reduz o frizz e devolve o brilho e a maciez aos fios, fortalece e protege o cabelo no dia a dia** - Condicionador Infantil 325 ML: DesembaraCa, reduz o frizz e devolve o brilho e a maciez aos fios, fortalece e protege o cabelo no dia a dia

Data: 21/05/2025 10:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 60954-Prefeitura Municipal de Crucilândia-562025-182025

Lote/Item: 78/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/05/2025 11:40

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 25

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.167.656/0001-07 *VENCEDOR*	GERALDO CRISTIANO DE SOUZA	R\$ 8,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais ~~R\$ 9,80~~
R\$ 10,09

Valor corrigido em 2,97% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: CONDICIONADOR CABELOS 325 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

CNPJ: 18.301.028/0001-24

Órgão: Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ-MG, EM SEUS VÁRIOS SETORES DE ATUAÇÃO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição: **Condicionador de cabelos - Tipo de cabelo: todos os tipos de cabelos; Uso diário. Fragrância: neutra. Embalagem com dados de identificação, data de fabricação, de validade, número do lote e registro no ms. 325 ml** - Condicionador de cabelos - Tipo de cabelo: todos os tipos de cabelos; Uso diário. Fragrância: neutra. Embalagem com dados de identificação, data de fabricação, de validade, número do lote e registro no ms. 325 ml

Data: 21/11/2024 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 46522-Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá-0942024-0432024

Lote/Item: 14/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 27/11/2024 09:35

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 150

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.103.526/0001-99 *VENCEDOR*	55.103.526 DAIANE FERREIRA GOIS	R\$ 9,80
Marca: MAHAIR COSMETICS Fabricante: MAHAIR COSMETICS Modelo: Condicionador de cabelos Descrição: Descrição não informada Endereço: MARIANA CANDIDA DE SOUZA, 310 Telefone: (37) 9996-0286 Email: empresapaula.f@gmail.com		



Item 11: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 200 ML, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 COPOS CADA, PRODUZIDOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT.

Preço Estimado: R\$ 120,44 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 120,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,44

Quantidade	Descrição	Observação
430 Caixas	COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, 200 ML, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 COPOS CADA, PRODUZIDOS DE ACOR DO COM AS NORMAS DA ABNT.	Observação Item 11

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 109,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML CAIXA COM 25; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SERRANA / 010101 - Câmara Municipal

Data: 30/06/2025 12:52

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios em atendimento as necessidades da Câmara Municipal.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Copo descartável para água, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, com capacidade para 200 ml em polipropileno, pesando aprox. 2,2 gramas, obedecendo rigorosamente às normas da ABNT, acondicionado em sacos plásticos, lacrados, caixas com 25 pac - Copo descartável para água, transparente, corpo frisado, bordas arredondadas, com capacidade para 200 ml em polipropileno, pesando aprox. 2,2 gramas, obedecendo rigorosamente às normas da ABNT, acondicionado em sacos plásticos, lacrados, caixas com 25 pacotes contendo 100 unidades cada pacote. Referência: Copobrás ou de qualidade equivalente ou superior

Identificação: 04195466000140-1-000056/2025

Lote/Item: 1/11

Ata: N/A

Homologação: 17/06/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: Caixa

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.745.707/0001-13 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO REI DO FRANGO LTDA	R\$ 109,80
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 118,33

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 119,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML CAIXA COM 25; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CATAS ALTAS DA NORUEGA / 02001 - PREF. MUNICIPAL DE CATAS ALTAS DA NORUEGA

Data: 20/03/2025 08:55

Objeto: Contratação de empresa para fornecer material de limpeza e descartáveis em atendimento as demandas das Escolas municipais de Catas Altas da Noruega.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 A 200 ML (SUCopo plástico descartável de 180 a 200 ml (sustentável). copo descartável para água, confeccionado em material sustentável, 100% natural, matéria prima amido de milho, sem utilização de químicos branqueadores. - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 A 200 ML (SUCopo plástico descartável de 180 a 200 ml (sustentável). copo descartável para água, confeccionado em material sustentável, 100% natural, matéria prima amido de milho, sem utilização de químicos branqueadores. Produto resistente. Cor: branca leitosa. Capacidade: 180 a 200ml Aplicação: acondicionamento de líquidos. Características adicionais: livre de petróleo, atóxico, compostável. Superfície impermeável impedindo vazamento de líquidos e de óleos. Aprovado pelo FDA para utilização com alimentos. Apresentação: CAIXA COM 2.500 UNIDADES (25 PACOTESX100 UNIDADES de 180 a 200 ml).

Identificação: 19718378000153-1-000017/2025

Lote/Item: 1/35

Ata: N/A

Homologação: 02/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 600

Unidade: CX

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.942.417/0001-28 *VENCEDOR*	GENESIS DISTRIBUIDORA & LOG LTDA	R\$ 118,33
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 129,99

R\$ 132,43

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: COPO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200 ML CAIXA COM 25; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.612.508/0001-03

Órgão: Prefeitura Municipal de Mário Campos

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE.

Descrição: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO ATÓXICO, 100% RESINA VIRGEM, NA COR BRANCA, PESANDO NO MÍNIMO 220G CADA CENTO, COPOS ACONDICIONADOS EM MANGA PLÁSTICA COM 100UNIDADES E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 2 - COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO ATÓXICO, 100% RESINA VIRGEM, NA COR BRANCA, PESANDO NO MÍNIMO 220G CADA CENTO, COPOS ACONDICIONADOS EM MANGA PLÁSTICA COM 100UNIDADES E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 25 CENTOS OS COPOS DEVEM ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA TÉCNICA 14.865/2002 DA ABNT, AS MANGAS DEVEM CONTER INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DO PRODUTO DE FORMA INDELÉVEL.

Data: 21/02/2025 15:42

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 366459

Lote/Item: 1/28

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 558

Unidade: CX

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.039.321/0001-99 *VENCEDOR*	EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 103,45
Marca: TOTAL PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPO DESCARTAVEL Descrição: Descrição não informada Endereço: DO JATOBA, 95 Telefone: (31) 8734-8037 Email: easyclean9504@gmail.com		
49.728.772/0001-33	SHOPINGA COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 103,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
20.776.241/0001-34	DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 107,14
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Curvelo Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 364 Telefone: (38) 3721-6983/ (38) 9895-7224 Email: dinizdigital@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.014.507/0001-60	IRIDIA SOLUCOES LTDA					R\$ 111,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: FLAVIO MARQUES LISBOA, 345		Telefone: (31) 8833-3720		Email: lresendefernandes@gmail.com		
39.152.156/0001-23	39.152.156 ANNA LUIZA BICALHO SALES					R\$ 122,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
21.767.486/0001-68	ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA					R\$ 124,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Sete Lagoas	Endereço: RUA CAICARA, 93	Telefone: (31) 3152-7488	Email: claudiolanza.mabc@gmail.com		
14.937.152/0001-20	3 PODERES COMERCIO LTDA					R\$ 125,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85	Nome de Contato: Sidnei de Souza Rosario Junio	Telefone: (31) 3498-4480	Email: topmarcas@gmail.com	
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA					R\$ 129,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: AVENIDA AMERICO VESPUCIO, 213	Nome de Contato: Tiago Ernesto Guerra	Telefone: (31) 3425-7501	Email: comercialvener@hotmail.com	
30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 139,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Brumadinho	Endereço: R PAU BRASIL, 67	Telefone: (31) 3128-2980		Email: contato@equilibrioempresarial.com.br	
29.126.669/0001-06	TREZE DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 139,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Igaratinga	Endereço: AVENIDA ANTONIO PIO DA FONSECA, 35	Nome de Contato: ANDRÉ LUIS	Telefone: (37) 9199-8178	Email: trezelicitacoes@gmail.com	
26.427.828/0001-14	FABIANA RODRIGUES PEREIRA					R\$ 149,97
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Ouro Preto	Endereço: RODOVIA RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 45	Nome de Contato: FABIANA	Telefone: (31) 3551-3894	Email: biasercom@hotmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
43.029.546/0001-88		IGOR ALEXANDRE CORDEIRO DE CASTRO 13792534622			R\$ 155,40
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	AVENIDA ANIBAL DE MACEDO, 855	(31) 3390-1983	inbcomercio@gmail.com	
21.856.981/0001-43		WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA			R\$ 158,13
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R JACSON PASSOS, 88	(31) 3786-7322/ (31) 9149-3305	vendas@wtradebrasil.com	
18.285.097/0001-91		BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA			R\$ 159,18
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Brumadinho	RUA MARIA EMILIA ANDRADE, 31	(31) 3571-2496	jrcontabilidadessecon@ig.com.br	
26.405.348/0001-52		PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			R\$ 3.000,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R DAS AGUAS, 309	LUCAS	(31) 3317-9769	planejardistribuidora@gmail.com

Item 12: COPO PLASTICO RESISTENTE A QUEDA 300ML.

Preço Estimado: R\$ 4,47 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,47 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,47

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unid.	COPO PLASTICO RESISTENTE A QUEDA 300ML.	Observação Item 12

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: COPO PLASTICO RESISTENTE A QUEDA 300ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: Tribunal de Contas do Estado da Bahia

Data: 12/05/2025 08:00

Objeto: Registro de Preços de materiais personalizados para servir como apoio em cursos, palestras e seminários realizados na sede do Tribunal de Contas do Estado da Bahia (TCE/BA) e em ações externas de capacitação, voltadas para os servidores do TCE/BA, de órgãos parceiros, gestores públicos e controle social.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900162025 / UASG:925474

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/06/2025 11:57

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.200

Unidade: Unidade

UF: BA



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
 Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
26.824.426/0001-53	GALAXY BRINDES E SERVICOS LTDA					R\$ 3,60
VENCEDOR						
Marca: gb						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: cp000007						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	RUA DA GLORIA, 358	Enoc	(71) 3304-4499	enocfilho@galaxybrindes.com.br	
51.515.743/0001-35	SE LIGUE ACESSORIOS E ELETRONICOS LTDA					R\$ 3,69
Marca: SELIGUE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SELIGUE						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.253.577/0001-97	ROGER ANDRE BRAUN					R\$ 3,74
Marca: rmb						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: rmb						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Chapecó	R ANTONIO MORANDINI E PAR, 128	ROGER	(49) 99119-7616	rmb.licitacao@hotmail.com	
42.507.136/0001-32	MIGUEL ALVES DE LIMA 45988885802					R\$ 4,50
Marca: supremo						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: personalizado pp						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Ribeirão Preto	R DOUTOR JOAO GOMES ROCHA, 476		(16) 8141-8620	licitacoes_alves@outlook.com	
40.251.299/0001-71	EXP BUSINESS - SERVICOS, COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA					R\$ 4,70
Marca: MARCA PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COPO 300ML						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Porto Alegre	R JAGUARI, 739	(51) 9564-7633	expbusinesslicita@gmail.com		
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645					R\$ 5,00
Marca: .						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: .						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS					R\$ 5,47
Marca: bb brindes						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: bb brindes						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R ALVARO DA FRANCA ROCHA, 66	Crystina	(71) 99228-0179	crystina.felismino1@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.202.895/0001-64	ARACA COMERCIO DE BRINDES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: RS	R\$ 5,49
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COPO 2 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: Rua Maria Olinda Telles, 900	Telefone: (51) 8045-6646	Email: osmar.osmo@yahoo.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 5,55
Marca: Copo Material: Plástico Resistente, Capacidade: 30 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Copo Material: Plástico Resistente, Capacidade: 30 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
20.975.525/0001-50	C.C.C BRANCO LTDA	R\$ 20,00
Marca: ng Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ng Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: CONJUNTO SHA CONJUNTO 4 CHACARA 59 B LOTE 23 LOJA, 3
		Telefone: (61) 3047-4090

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 4,39

R\$ 4,42

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: COPO PLASTICO RESISTENTE A QUEDA 300ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CARMESIA / 309 - MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG

Data: 06/03/2025 08:00

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE DE MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÉSIA/MG

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18303172000108-1-000008/2025

Descrição: COPO PLÁSTICO RESISTENTE - MODELO ESCOLAR - CAPACIDADE DE VOLUME MÍNIMA: 300ML - DIAMETRO MÍNIMO: 4CM - COPO PLÁSTICO RESISTENTE - MODELO ESCOLAR - CAPACIDADE DE VOLUME MÍNIMA: 300ML - DIAMETRO MÍNIMO: 4CM

Lote/Item: 1/5339195

Ata: N/A

Homologação: 18/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 500

Unidade: UNID

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.429.342/0001-25	ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA	R\$ 4,39
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: INDEPENDENCIA, 532	Telefone: (31) 8759-0689	Email: aliancasete@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 4,06

R\$ 4,14

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: COPO PLASTICO RESISTENTE A QUEDA 300ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO ESP-DIR.ENS.-REG.PIRAJU	Data:	28/02/2025 09:59
Objeto:	Aquisição de 70 pratos de vidro fundo; 100 colheres de aço e 120 canecas de 300 ml plásticas azul para a E.E. Professora Isabel Cristina F. Palma	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Copo - COPO, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 300 ML, CARACTERÍSTICASADICIONAIS AZUL	SRP:	NÃO
CatMat:	339710 - Copo - Material: Plástico Resistente Capacidade: 300 ML Características Adicionais: Azul	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 080328
		Lote/Item:	/2
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	17/03/2025 08:23
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	120
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR		R\$ 2,96		
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
58.960.308/0001-69	58.960.308 LEANDRO SALDANHA UF endereço: RJ		R\$ 3,00		
Marca: prax					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: copo					
Descrição: Copo - Copo Material: Plástico Resistente, Capacidade: 300ML, Características Adicionais: Azul					
Endereço:					
,					
49.366.302/0001-77	ECM TARDELLI DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 3,20		
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
DOUTOR HUMBERTO DE QUEIROZ MATOSO, 541		Telefone:		Email:	
		(00) 1111-1111		ecmtardellidistribuidoraltda@email.com	
41.157.706/0001-49	SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916		R\$ 3,90		
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Andirá	RUA BERNARDO SARMENTO, 103	Vitor	(43) 98839-1810	casaeartedistribuidora@hotmail.com
22.235.616/0001-84	APARECIDA CANDIDA DE SOUZA BERRIO		R\$ 4,00		
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R MATEO HERNANDEZ, 82	Cida	(11) 2738-1572	cidaberrio@hotmail.com
42.616.770/0001-03	E7 COMERCIO DE CONFECCOES LTDA		R\$ 4,06		
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Capão Bonito	R RAFAEL MACHADO NETO, 355	(15) 3271-7077	orgband@orgband.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
31.179.378/0001-28		GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903			R\$ 4,07
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Lapa	Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 1165	Telefone: (41) 8848-9144	Email: gucalderari13@gmail.com	
57.302.873/0001-76		57.302.873 EDER DE SOUZA CABRAL			R\$ 4,60
Marca: rf Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rf Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
17.991.542/0001-76		17.991.542 LEIDILANE PEREIRA SUDRE FELIX			R\$ 10,47
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Copo - Copo Material: Plástico Resistente, Capacidade: 300ML, Características Adicionais: Azul					
Endereço: ,					
44.188.622/0001-60		ADRIANO MARTINS SERRANO			R\$ 20,00
Marca: fonplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fonplast Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
09.538.374/0001-30		ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA			R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA PORTO ALEGRE, 428	Nome de Contato: Maite Siqueira	Telefone: (11) 2965-1587	Email: ml_ro@terra.com.br

Item 13: CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO (1500 PPM), EMBALAGEM DE 90G. COM AMOSTRA

Preço Estimado: R\$ 3,27 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 3,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,27
Quantidade	Descrição	Observação		
300 Unid.	CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, COMPOSIÇÃO BÁSICA: CREME DENTAL COM FLUOR ATIVO (1500 PPM), EMBALAGEM DE 90G. COM AMOSTRA	Observação Item 13		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,90
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



CNPJ: 46.227.849/0001-01	Data: 28/04/2025 23:59
Órgão: MUNICIPIO DE PONGAI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PONGAÍ	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.	SRP: SIM
Descrição: CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO SABOR HORTELÃ 90 G - AQUA, CALCIUM CARBONATE, SORBITOL, SODIUM LAURYL SULFATE, SODIUM MONOFLUOROPHOSPHATE, AROMA, CELLULOSE GUM, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, BENZYL ALCOHOL, SODIUM SACCHARIN, XANTHAN GUM, SODIUM - CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO SABOR HORTELÃ 90 G - AQUA, CALCIUM CARBONATE, SORBITOL, SODIUM LAURYL SULFATE, SODIUM MONOFLUOROPHOSPHATE, AROMA, CELLULOSE GUM, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, BENZYL ALCOHOL, SODIUM SACCHARIN, XANTHAN GUM, SODIUM HYDROXIDE, CI 74260, CI 74160.	Identificação: 46227849000101-1-000015/2025
	Lote/Item: 1/21
	Ata: N/A
	Homologação: 08/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
26.134.447/0001-47		RILLCLEAN COMERCIAL LTDA		R\$ 2,90	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Araçatuba	RUA ARI BARROSO, 1088	(18) 3117-5220	idealcon@uol.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 3,34
Valor corrigido em 2,97% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)	R\$ 3,40
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: CREME DENTAL 90G; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:	
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO.PROG.PENIT. DE JARDINOPOLIS	Data: 13/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene e Vestuário	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Dentifrício - Dentifrício Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo De (1100 Ppm), Sabor: Menta, Tipo: Adulto, Capacidade: 90G, Aplicação: Higiene Dental	SRP: NÃO
CatMat: 481318 - Dentifrício - Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo De (1100 Ppm) Sabor: Menta Tipo: Adulto Capacidade: 90 G Aplicação: Higiene Dental	Identificação: NºPregão:900342024 / UASG:380259
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 29/11/2024 11:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3.000
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
34.505.844/0001-06	NAIARA CRISTINA CAUM			R\$ 1,29
VENCEDOR				
Marca: freedent				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: tubo 90g				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 2,62
Marca: ALGSUN				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: MENTA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128	(54) 9932-3331	fiscal@setcontabilidade.cnt.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 3,99
Marca: SM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br	

54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	R\$ 5,00
Marca: FREEDENT		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: FREEDENT		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,50
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: CREME DENTAL 90G; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:					
CNPJ: 18.317.693/0001-06			Data: 23/04/2025 09:29		
Órgão: Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo			Modalidade: Pregão		
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais/produtos de limpeza e higiene para atendimento das secretarias do município de Bom Jesus do Amparo/MG.			SRP: SIM		
Descrição: Creme Dental, com Fluor - Embalagem 90g - Creme Dental, com Fluor - Embalagem 90g			Identificação: 58625-Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo-332025-142025		
			Lote/Item: 28/1		
			Ata: Link Ata		
			Homologação: 30/04/2025 08:28		
			Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa		
			Quantidade: 200		
			Unidade: unidade		
			UF: MG		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
65.353.401/0001-70	COMERCIAL VENER LTDA				R\$ 3,50
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AMERICO VESPUCIO, 213	Tiago Ernesto Guerra	(31) 3425-7501	comercialvener@hotmail.com

Item 14: CREME PARA CABELO DE PENTEAR, CABELO NORMAL

Preço Estimado: R\$ 8,83 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 8,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,83
Quantidade	Descrição			Observação
350 Unid.	CREME PARA CABELO DE PENTEAR, CABELO NORMAL, INFANTIL.TODOS OS TIPOS DE CABELOS, PARA USO SEM ENXAGUE, PRODUTO TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; COMPOSTO POR ÁGUA, ÁLCOOL CETO ESTEARÍLICO, ÓLEO MINERAL, METOSSULFATO DE BERRENIL TRIMONIO E ÁLCOOL CETOESTERÍLICO, CLORETO DE CETIL TRIMETIL, AMÔNIO, PALMITATO DE CETILA, FRAGRÂNCIA, DIMETICONA, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. PRODUTO DEVIDAMENTE EMBALADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO NO MINIMO DE 250 ML COM TAMPA TIPO PUSH-PULL, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO E DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. COM AMOSTRA			Observação Item 14



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 8,99****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)****Filtros Utilizados:** Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: CREME PARA CABELO CABELO NORMAL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:**Órgão:** MUNICIPIO DE TARUMA / 4.2025 - SECRET.MUNIC.EDUCAÇÃO,CULTURA E ESPORTES**Data:** 13/05/2025 12:18**Objeto:** Aquisição de itens de higiene e limpeza.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Descrição:** CREME PARA CABELO,CONDICIONADOR,CABELO NORMAL,INFANTIL;
FR DE 350ML - CREME PARA CABELO,CONDICIONADOR,CABELO NORMAL,INFANTIL; FR DE 350ML**Identificação:** 64614449000122-1-001137/2025**Lote/Item:** 1/7**Ata:** N/A**Homologação:** 29/04/2025 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 30**Unidade:** FRASCO**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.540.342/0001-93 *VENCEDOR*	M.C LUSVARDI FARMACIA	R\$ 8,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 8,75****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)****Filtros Utilizados:** Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: CREME PARA CABELO CABELO NORMAL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:**CNPJ:** 48.664.304/0001-80**Data:** 02/04/2025 08:00**Órgão:** MUNICIPIO DE GUARIBA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Objeto:** AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AOS PROJETOS SOCIAIS DESENVOLVIDOS NO CRAS CREAMOS QUERO VIDA AUXILIO BRASIL PROJETO REFEICAO SOLIDARIA E PROJETO CASULO**SRP:** SIM**Descrição:** CREME PARA CABELO TIPO GEL FIXADOR PARA PENTEAR E MODELAR COM GRAU DE FIXACAO 08 CABELO NORMAL PARA ADULTO SEM ALCOOL E COM SILICONE POTE COM 250 GRAMAS. - CREME PARA CABELO TIPO GEL FIXADOR PARA PENTEAR E MODELAR COM GRAU DE FIXACAO 08 CABELO NORMAL PARA ADULTO SEM ALCOOL E COM SILICONE POTE COM 250 GRAMAS.**Identificação:** 48664304000180-1-000043/2025**Lote/Item:** 1/141**Ata:** N/A**Homologação:** 06/05/2025 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 45**Unidade:** POTE**UF:** SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.473.365/0001-09		SUPERMERCADO TONI LTDA		R\$ 8,75	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Guariba	R FRANCISCO VOLCH, 538-A	(16) 3251-2492/ (16) 9769-0409	fiscal.toni@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**R\$ 8,75****Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)****Filtros Utilizados:** Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: CREME PARA CABELO CABELO NORMAL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 48.664.304/0001-80
Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AOS PROJETOS SOCIAIS DESENVOLVIDOS NO CRAS CREAMOS QUERO VIDA AUXILIO BRASIL PROJETO REFEICAO SOLIDARIA E PROJETO CASULO
Descrição: CREME PARA CABELO TIPO GEL FIXADOR PARA PENTEAR E MODELAR COM GRAU DE FIXACAO 08 CABELO NORMAL PARA ADULTO SEM ALCOOL E COM SILICONE POTE COM 250 GRAMAS. - CREME PARA CABELO TIPO GEL FIXADOR PARA PENTEAR E MODELAR COM GRAU DE FIXACAO 08 CABELO NORMAL PARA ADULTO SEM ALCOOL E COM SILICONE POTE COM 250 GRAMAS.

Data: 02/04/2025 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 48664304000180-1-000043/2025
Lote/Item: 1/302
Ata: N/A
Homologação: 06/05/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 15
Unidade: POTE
UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.473.365/0001-09		SUPERMERCADO TONI LTDA		R\$ 8,75	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Guariba		R FRANCISCO VOLCH, 538-A	
Telefone:		Email:			
(16) 3251-2492/ (16) 9769-0409		fiscal.toni@gmail.com			

Item 15: DESINFETANTE, 500 ML

Preço Estimado: R\$ 2,30 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 2,30 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 2,30

Quantidade	Descrição	Observação
3.600 Unid.	DESINFETANTE, 500 ML, GERMICIDA, BACTERICIDA, DESODORIZANTE E DESINFETANTE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, CATITONICO, ESPESSANTE, SEQUESTRANTE, ALCALINIZANTE, FRAGANCIA E VEICULO. COMPONENTE ATIVO: 0,45% CLORETO DE COCOBENZIL ALQUIL DIMETIL AMÔNIO, CLORETO DE DIDEIL DIMETIL AMÔNIO. PARA SER UTILIZADO EM LIMPEZA, DESINFECÇÃO, DESODORIZAÇÃO, BACTERICIDA.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2,27**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DESINFETANTE, 500 ML; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE Lagoa da Prata
Objeto: Aquisição de Material de Cozinha, Higiene e Limpeza.
Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO - FRAGÂNCIA LAVANDA - EMBALAGEM 500MLDESINFETANTE PERFUMADO, FRAGÂNCIA LAVANDA, COM VALIDADE DE 1(UM) ANO APOS DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM COM NO MINIMO 500ML.DEVERA TER IMPRESSO NA EMBALAGEM COM MARCACAO PERMANENTE: NOME OU MARCA - DESINFETANTE PERFUMADO - FRAGÂNCIA LAVANDA - EMBALAGEM 500MLDESINFETANTE PERFUMADO, FRAGÂNCIA LAVANDA, COM VALIDADE DE 1(UM) ANO APOS DATA DA ENTREGA. EMBALAGEM COM NO MINIMO 500ML.DEVERA TER IMPRESSO NA EMBALAGEM COM MARCACAO PERMANENTE: NOME OU MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA SECRETARIA DE VIGILÂNCIA SANITARIA DO MINISTERIO DA SAUDE, TESTADO POR DERMATOLOGISTA, NOME E REGISTRO DO TECNICO RESPONSAVEL.A ENTREGA E POR UNIDADE E NAO POR VOLUME. SENDO CADA EMBALAGEM DE, NO MINIMO, DE 500 ML.NAO SERA ACEITO QUANTIDADE DE EMBALAGENS INFERIOR A QUANTIDADE SOLICITADA.

Data: 01/07/2025 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: 67241-Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE Lagoa da Prata-502025-392025
Lote/Item: 7/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 02/07/2025 13:22
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 432
Unidade: UNIDADE
UF: MG



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
23.407.794/0001-08		ISRAEL E ISRAEL LTDA		R\$ 2,27
VENCEDOR				
Marca: VOREL				
Fabricante: VOREL				
Modelo: UNIDADE				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
MG	BambuÍ	RUA PADRE DOMINGOS, 117	(35) 3734-1206	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DESINFETANTE, 500 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE OLIVEIRA FORTES

Data: 26/06/2025 08:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DIVERSOS, COM ENTREGA PARCELADA EM CRONOGRAMA FORNECIDO PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 24-2025-OLIVEIRA FORTES-MG-MUNICIPIO DE OLIVEIRA FORTES-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 34/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 27/06/2025 09:44

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.634.645/0001-23	36.634.645 MIRIAM POLITO VENANCIO	R\$ 2,07
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

19.776.467/0001-56 MERCADO COSTA E COSTA LTDA

R\$ 2,17

VENCEDOR

Marca: TROPI
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: TROPI
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

55.176.303/0001-51		COMERCIAL PRIME LTDA	R\$ 2,37
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
Avenida Elpidia da Silva Fagundes, 71		(32) 3531-9443	contato1comercialprime@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.036.897/0001-07	FERNANDES E CARVALHO LTDA	R\$ 5,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
58.468.801/0001-66	JOSE WILLIANS DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVIÇ	R\$ 6,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,06
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DESINFETANTE, 500 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BOCAIUVA	Data: 25/06/2025 09:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, GENEROS ALIMENTICIOS E ITENS DE COPACOZINHA.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: Desinfetante, embalagem com 500 ml, fragancia pinho, concentrado, para uso geral, com bactericida e desodorizante para sanitarios, pisos e azulejos, principio ativo: cloreto de benzalconio. conter na embalagem as informaCoes de registro no ministerio da - Desinfetante, embalagem com 500 ml, fragancia pinho, concentrado, para uso geral, com bactericida e desodorizante para sanitarios, pisos e azulejos, principio ativo: cloreto de benzalconio. conter na embalagem as informaCoes de registro no ministerio da saude, data de fabricaCao e validade, responsavel quimico.	Identificação: 66433-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BOCAIUVA-462025-22025
	Lote/Item: 23/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/06/2025 15:49
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 200
	Unidade: frasco
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.019.372/0001-53	SUPERMERCADO VIEIRA LTDA	R\$ 2,06
VENCEDOR Marca: TROP Fabricante: INGLEZA Modelo: TROP Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,50
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DESINFETANTE, 500 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Prefeitura Municipal de Jaboticatubas

Data: 26/05/2025 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DEMAIS INSTRUMENTOS INERENTES AO USO DE TAIS MATERIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRACAO GARANTINDO CONDICOES ADEQUADAS DE HIGIENE E CONSERVACAO DOS PREDIOS PUBLICOS COMO ESCOLAS UNIDADES DE SAUDE PREDIO SEDE E OUTROS CONFORME CONDICOES QUANTIDADES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 62944-Prefeitura Municipal de Jaboticatubas-0026892025-0000082025

Lote/Item: 28/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/06/2025 16:49

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 150

Unidade: UN

UF: MG

Descrição: DESINFETANTE TIPO LIQUIDO TIRA LIMO MOFO MANCHAS E SUJEIRAS DIARIAS COM CLORO ATIVO PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES COMO AZULEJOS PISOS FRIOS E VASOS SANITARIOS COM ACAO BRANQUEADORA E DESINFETANTE FORNECIDO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500 ML EFEITO ULTRARRAPID - DESINFETANTE TIPO LIQUIDO TIRA LIMO MOFO MANCHAS E SUJEIRAS DIARIAS COM CLORO ATIVO PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES COMO AZULEJOS PISOS FRIOS E VASOS SANITARIOS COM ACAO BRANQUEADORA E DESINFETANTE FORNECIDO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500 ML EFEITO ULTRARRAPIDO DESINFETANTE PARA BRANQUEAMENTO E BLOQUEIO DA PROLIFERACAO DE FUNGOS PRINCIPIO ATIVO TENSOATIVO ANIONICO ESTABILIZANTE ALCALINIZANTE FRAGRANCIA E AGUA TENSOATIVO BIODEGRADAVEL REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISAMINISTERIO DA SAUDE MARCA IGUAL OU SIMILIAR A YPE BATUTA PINHO SOL

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
42.896.449/0001-20		RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604		R\$ 2,50	
VENCEDOR					
Marca: ORION					
Fabricante: ORION					
Modelo: DESINFETANTE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Jaboticatubas	RUA DOM CARLOS VASCONCELOS, 404 A	(31) 3683-1452 / (31) 8705-5515	comercialmrc@yahoo.com.br	

Item 16: DESODORANTE ANTEBACTERIANO AEROSOL EMBALAGEM COM 150 ML.

Preço Estimado: R\$ 8,27 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,27

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unid.	DESODORANTE ANTEBACTERIANO AEROSOL COM PROTEÇÃO SECA QUE ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS RESPONSÁVEIS PELO MAU ODOR, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, EM EMBALAGEM COM 150 ML.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DESODORANTE ANTEBACTERIANO AEROSOL EMBALAGEM COM 150 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: MUNICIPIO DE SAO LUIS DE MONTES BELOS / 11 - - SECRETARIA DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS

Objeto: O REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DIDÁTICO, MATERIAIS PEDAGÓGICOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MATERIAIS ESPORTIVOS E DE E RECREAÇÃO, TECIDOS, AVIAMENTOS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMP

Descrição: **DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL – Descrição Detalhada:** Desodorante, tipo spray aerosol, com no mínimo 150 ml, conter cloridóxido de alumínio, água, éter, EDTA dissódico. Masculino/feminino/unissex, ação prolongada, antialérgico, secagem rápida, sem á - DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL – Descrição Detalhada: Desodorante, tipo spray aerosol, com no mínimo 150 ml, conter cloridóxido de alumínio, água, éter, EDTA dissódico. Masculino/feminino/unissex, ação prolongada, antialérgico, secagem rápida, sem álcool. Embalagem contendo data de fabricação e validade a vencer de no mínimo 12 meses contados da entrega. Padrão de Qualidade: Rexona, Dove e Nívea equivalente ou superior.

Data: 03/04/2025 08:40

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 02320406000187-1-000028/2025

Lote/Item: 1/250

Ata: N/A

Homologação: 14/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 300

Unidade: UNID.

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.242.997/0001-33	BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS EIRELI				R\$ 9,24
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	São Luís de Montes Belos	RUA DOS PARDAIS, SN	(64) 8555-7683	belladistribuidora00@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 7,68

R\$ 7,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DESODORANTE ANTEBACTERIANO AEROSOL EMBALAGEM COM 150 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 46.599.809/0001-82

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 4 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de material de limpeza e higienização para serem usados no Serviço de Acolhimento Institucional – SAICA, unidade de alta complexidade da Secretaria de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição: Desodorante em aerosol feminino; embalagem com 150 ml; 1ª linha. - Desodorante em aerosol feminino; embalagem com 150 ml; 1ª linha.

Data: 04/02/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46599809000182-1-000026/2025

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Homologação: 05/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 46

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
33.210.290/0001-57		FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS 12070754693			R\$ 7,68
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
MG		Pompéu	R OLEGARIO MACIEL, 33	Francielly	(37) 9833-9916
					Email:
					realceweb@hotmail.com



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 7,70

R\$ 7,75

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DESODORANTE ANTEBACTERIANO AEROSOL EMBALAGEM COM 150 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtDFornecedor:

CNPJ:	18.413.161/0001-72	Data:	24/03/2025 09:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR	Modalidade:	Pregão
Objeto:	Registro de preços para futura aquisição parcelada de produtos alimentícios (mercearia, laticínios, frios e carnes) produtos saneantes domissanitários, higiene pessoal, utensílios, descartáveis e assemelhados para atendimento das Secretarias Municipais, Conforme descrição, quantitativos e condições constantes no Anexo I – Termo de Referência, parte integrante do presente Edital.	SRP:	SIM
Descrição:	Desodorante aerosol antitranspirante, diversas fragancias, embalagem 150 ml - Desodorante aerosol antitranspirante, diversas fragancias, embalagem 150 ml	Identificação:	54582-PREFEITURA MUNICIPAL DE RESPLENDOR-202025-102025
		Lote/Item:	143/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	26/03/2025 11:42
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.338.022/0001-22	53338022 THARGO COELHO DOS SANTOS	R\$ 7,70
VENCEDOR		
Marca: BONZANO		
Fabricante: BONZANO		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 17: DESODORANTE, AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO: AEROSOL ACONDICIONADO EM FRASCO COM 360ML

Preço Estimado: R\$ 9,95 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 9,95	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,95
-------------------------------	---------------	------------------------------------	------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
375 Unid.	DESODORANTE, AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO: AEROSOL, AROMA: VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SPRAY, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 360ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: AROMATIZANTE DE AMBIENTE 360 ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtDFornecedor:

CNPJ:	46.200.846/0001-76	Data:	24/04/2025 15:32
Órgão:	MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA / 1 - Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.	SRP:	NÃO
Descrição:	AROMATIZANTE PARA AMBIENTES AEROSOL DESODORIZADOR DE AMBIENTES COM PERFUME LAVANDA.EMBALAGEM DE METAL DE NO MINIMO 360 ML COM TAMPASPRAY.COMPOSICAO: INGREDIENTE ATIVO: SOLUBILIZANTES,COADJUVANTES, PERFUME, BUTANO/PROPANO, CLORETO DEALQUIL DIMETIL BENZIL A - AROMATIZANTE PARA AMBIENTES AEROSOL DESODORIZADOR DE AMBIENTES COM PERFUME LAVANDA.EMBALAGEM DE METAL DE NO MINIMO 360 ML COM TAMPASPRAY.COMPOSICAO: INGREDIENTE ATIVO: SOLUBILIZANTES,COADJUVANTES, PERFUME, BUTANO/PROPANO, CLORETO DEALQUIL DIMETIL BENZIL AMONICO 0.07%. VALIDADEMINIMA 2 ANOS. MARCA: GLADE, ULTRA FRESHCOD: 41.49.2	Identificação:	46200846000176-1-003428/2025
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	TUB
		UF:	SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
04.327.909/0001-00		TICA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		R\$ 9,60	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Lençóis Paulista	AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 699	(14) 3263-0192/ (14) 3264-9947	ticalimpeza@terra.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: AROMATIZANTE DE AMBIENTE 360 ML; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO ITAMBE / 001 - MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO ITAMBE	Data: 17/04/2025 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ/MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Desodorante / Aromatizante De Ambiente Tipo: Aerosol, 360 ml, Aroma: Variado, Características Adicionais: Spray. Código catmat: 457804 - Desodorante / Aromatizante De Ambiente Tipo: Aerosol, 360 ml, Aroma: Variado, Características Adicionais: Spray. Código catmat: 457804	Identificação: 18303222000149-1-000024/2025
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Homologação: 25/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 10,48
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

~~R\$ 9,60~~

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 9,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: AROMATIZANTE DE AMBIENTE 360 ML; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 46.200.846/0001-76	Data: 04/02/2025 14:26
Órgão: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA / 1 - Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.	SRP: NÃO
Descrição: AROMATIZANTE PARA AMBIENTES AEROSOL DESODORIZADOR DE AMBIENTES COM PERFUME LAVANDA. EMBALAGEM DE METAL DE NO MINIMO 360 ML COM TAMPASPRAY.COMPOSICAO: INGREDIENTE ATIVO: SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUME, BUTANO/PROPANO, CLORETO DEALQUIL DIMETIL BENZIL A - AROMATIZANTE PARA AMBIENTES AEROSOL DESODORIZADOR DE AMBIENTES COM PERFUME LAVANDA. EMBALAGEM DE METAL DE NO MINIMO 360 ML COM TAMPASPRAY.COMPOSICAO: INGREDIENTE ATIVO: SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUME, BUTANO/PROPANO, CLORETO DEALQUIL DIMETIL BENZIL AMONICO 0.07%. VALIDADE MINIMA 2 ANOS. MARCA: GLADE, ULTRA FRESH COD: 41.49.2	Identificação: 46200846000176-1-000493/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 24/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: TUB
	UF: SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
04.327.909/0001-00		TICA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		R\$ 9,60	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Lençóis Paulista		AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 699	
Telefone:		Email:			
(14) 3263-0192/ (14) 3264-9947		ticalimpeza@terra.com.br			

Item 18: DETERGENTE DE 1ª QUALIDADE, LÍQUIDO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, RECIPIENTE COM 500 ML

Preço Estimado: R\$ 2,29 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,29 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,29

Quantidade	Descrição	Observação
3.200 Unid.	DETERGENTE DE 1ª QUALIDADE, LÍQUIDO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, DESENGORDURANTE, PARA APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DE COZINHA, FOGÕES, LOUÇAS, ETC., EM RECIPIENTE COM 500 ML, REF: YPÊ, ODD, LIMPOL. CO M AMOSTRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DETERGENTE NEUTRO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-UNESP-FACUL. CIEN. AGRAR. TECN-C.DRACENA

Data: 13/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900092025 / UASG:102329

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/07/2025 19:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Frasco 500,00 ML

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,50
VENCEDOR		
Marca: MC/DIVERSO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UN		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

53.478.589/0001-02 MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA R\$ 2,52

Marca: CANDURA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CANDURA
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.879.401/0001-14		ARACA PROLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA				R\$ 2,52
Marca: agifacil						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: frasco						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Araçatuba	AVENIDA CUSSY DE ALMEIDA JUNIOR, 1931	RENATA	(18) 3117-5278	cotacao@aracaprolab.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2,15**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DETERGENTE NEUTRO; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	Data: 12/06/2025 15:42
Objeto: Aquisição de materiais de expediente, descartáveis, higiene e limpeza para a BFNIF a fim de recompletar os níveis de estoques do Paio de Material Comum.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Detergente - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, , COMPONENTE ATIVO: LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO , APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES, PANEAS E , AROMA: NEUTRO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM DESCARTÁVEL , ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90041/2025 / UASG: 795380
CatMat: 303276 - Detergente - Composição: Tesoativos Aniônicos, Coadjuvante, Preservantes, Componente Ativo: Linear Alquibenzeno Sulfonato De Sódio Aplicação: Remoção De Gorduras De Louças, Talheres, Paneas E Aroma: Neutro Características Adicionais: Concentrado, Hipoalergênico, Embalagem Descartável Aspecto Físico: Líquido Viscoso	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/07/2025 16:16
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 500
	Unidade: Frasco 500,00 ML
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.853.426/0001-09	ADONAY INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS E SANEANTES LTDA	R\$ 1,22
VENCEDOR		
Marca: Adonay Indústria e Comércio de Saneantes		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 500ml		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 1,24
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

49.709.450/0001-47		49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL		R\$ 1,48
Marca: bio kriss				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 500ml				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:		Email:
ANGELO VIDOLIN, 71		(41) 9931-5981		cleversonpenter@hotmail.com

49.070.994/0001-01	49.070.994 RAFAEL BESSA RODRIGUES	R\$ 1,49
Marca: cordex		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 500ml		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME					R\$ 1,49
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA MARANGUAPE, 379	Nome de Contato: BIANCA	Telefone: (21) 3066-5555	Email: rcbsolucoes@gmail.com	
57.494.198/0001-24	FORTE RAIZ MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA					R\$ 1,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
41.247.496/0001-80	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES					R\$ 1,57
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
32.490.939/0001-78	SELF ESTEEM COSMETICO LTDA					R\$ 1,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI					R\$ 1,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Magé	Endereço: ESTRADA DO SERTAO, KM 12	Telefone: (21) 9588-5733	Email: fabiogoldemberg1@gmail.com		
51.504.444/0001-03	51.504.444 ANDREIA DIAS SOARES DE SOUSA					R\$ 1,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ITAOCAIA, 00		Telefone: (21) 9158-1637		Email: andreia.soares.10@hotmail.com		
26.112.437/0001-00	ANAJU REALENGO PAPELARIA E DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 1,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.662.499/0001-10	57.662.499 FILIPE OLIVEIRA VIEIRA					R\$ 2,00
Marca: Conforme tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme tr Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
55.389.524/0001-08	THENZO COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR					R\$ 2,10											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO					R\$ 2,15											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Duque de Caxias</td><td>RUA ITACIBA, 477</td><td>Juliana</td><td>(21) 2772-1137</td><td>jwmcomerciorj@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477	Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477	Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com												
55.432.789/0001-41	55.432.789 MARIANA OLIVEIRA LIMA DE ANDRADE UF endereço: BA					R\$ 2,22											
Marca: conforme tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
57.254.502/0001-66	57.254.502 MARIA ISABEL DA SILVA DE ALENCAR					R\$ 2,30											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
32.480.783/0001-44	N C F COMERCIO E SERVICOS UF endereço: RJ					R\$ 2,30											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA					R\$ 2,30											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Rio de Janeiro</td><td>RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11</td><td>BRENA/KATIA</td><td>(21) 2283-9654</td><td>vipecml@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com												
31.809.575/0001-83	31.809.575 LOHANE HELENA DA SILVA QUINTILIANO UF endereço: RJ					R\$ 2,32											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:																	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
41.515.448/0001-25	TARCISIO DA SILVA MOURAO 12932591797					R\$ 2,32
Marca: cordex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: neutro Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
44.563.806/0001-63	44.563.806 JAQUELINA DIAS DE SOUSA					R\$ 2,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
51.332.207/0001-02	51.332.207 DANIELE ALVES PESSOA UF endereço: RJ					R\$ 2,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
59.873.749/0001-96	59.873.749 JOEL SANTOS SOUZA NETO UF endereço: MG					R\$ 2,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
60.289.145/0001-86	60.289.145 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA UF endereço: RJ					R\$ 2,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
54.175.367/0001-75	54.175.367 LUCIANO MARTINS HOHMANN					R\$ 2,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA					R\$ 2,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Araruama	Endereço: R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (22) 98874-6447	Email: contatocostamarss@gmail.com	
47.344.433/0001-28	JLC OREM COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 2,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Paty do Alferes	Endereço: R SILVIO HANG DA SILVA, 781	Telefone: (71) 9213-5917	Email: comercialleticiaborges@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 2,38
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2,21**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DETERGENTE NEUTRO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 03/06/2025 12:12
Comando do Exército	Modalidade: Dispensa
Comando Militar do Leste	SRP: NÃO
1ª Região Militar	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90040/2025 /
Policlinica Militar Do Rio de Janeiro	UASG: 160334
Objeto: Materiais de consumo para reposição no almoxarifado.	Lote/Item: /1
Descrição: Detergente - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL LAURICO ETO X, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	Ata: Link Ata
CatMat: 603517 - Detergente - Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio, Álcool Laurico Etox Aplicação: Limpeza Em Geral Aroma: Neutro Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5 Aspecto Físico: Líquido	Homologação: 10/06/2025 14:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.400
	Unidade: Embalagem 500,00 ML
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.853.426/0001-09	ADONAY INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS E SANEANTES LTDA	R\$ 1,20
VENCEDOR		
Marca: Adonay Indústria e Comércio Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

55.992.124/0001-92	55.992.124 VINICIUS EDUARDO DINIZ BRUM CARDENAS	R\$ 1,24
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 1,24
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

49.070.994/0001-01	49.070.994 RAFAEL BESSA RODRIGUES	R\$ 1,28
Marca: Cordex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500,ml Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
59.579.665/0001-44	59.579.665 DALILA EMILIA CESAR PEREIRA UF endereço: RJ					R\$ 1,35
Marca: Cordex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
48.797.494/0001-03	48.797.494 CARLOS EDUARDO CERDEIRA LOPES					R\$ 1,36
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
48.758.151/0001-30	48.758.151 BIANCA MATTOS DE OLIVEIRA					R\$ 1,40
Marca: Cordex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Detergente 500ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
57.494.198/0001-24	FORTE RAIZ MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA					R\$ 1,44
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
16.813.260/0001-16	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME					R\$ 1,45
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Duque de Caxias	Endereço: RUA MARANGUAPE, 379	Nome de Contato: BIANCA	Telefone: (21) 3066-5555	Email: rcbsolucoes@gmail.com	
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL					R\$ 1,62
Marca: bio kriss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500 ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ANGELO VIDOLIN, 71						
				Telefone: (41) 9931-5981	Email: cleversonpenter@hotmail.com	
54.699.259/0001-00	54.699.259 TOM CARLOS DO NASCIMENTO SILVA					R\$ 1,90
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR					R\$ 2,12
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA					R\$ 2,15											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
60.674.234/0001-46	NOVAES SOLUCOES INTEGRADAS LTDA UF endereço: RJ					R\$ 2,15											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
35.621.227/0001-39	35.621.227 FERNANDA MATHEUS DOS REIS SOUZA					R\$ 2,20											
Marca: detergente Fabricante: Fabricante não informado Modelo: detergente Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
48.988.186/0001-65	L2MS ICE LTDA					R\$ 2,20											
Marca: barra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: detergente 500ml neutro Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
37.563.497/0001-66	JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO					R\$ 2,21											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Duque de Caxias</td><td>RUA ITACIBA, 477</td><td>Juliana</td><td>(21) 2772-1137</td><td>jwmcomerciorj@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477	Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477	Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com												
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA					R\$ 2,29											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SAO PAULO, SN</td><td>(21) 2215-7917</td><td>prymevendas.licitacoes@gmail.com</td></tr></table>						Endereço:	Telefone:	Email:	SAO PAULO, SN	(21) 2215-7917	prymevendas.licitacoes@gmail.com						
Endereço:	Telefone:	Email:															
SAO PAULO, SN	(21) 2215-7917	prymevendas.licitacoes@gmail.com															
39.419.380/0001-39	GO UP! CONSULTORIA DE NEGOCIOS LTDA UF endereço: RJ					R\$ 2,30											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA					R\$ 2,39											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Araruama</td><td>R PEDRO ALVARES CABRAL, 290</td><td>Eduardo</td><td>(22) 98874-6447</td><td>contatocostamarss@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com												



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
57.223.573/0001-00	T R VALENCA BAZAR E PAPELARIA					R\$ 2,40											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
44.563.806/0001-63	44.563.806 JAQUELINA DIAS DE SOUSA					R\$ 2,44											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA					R\$ 2,44											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Rio de Janeiro</td><td>RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11</td><td>BRENA/KATIA</td><td>(21) 2283-9654</td><td>vipecml@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com												
31.809.575/0001-83	31.809.575 LOHANE HELENA DA SILVA QUINTILIANO UF endereço: RJ					R\$ 2,45											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
51.332.207/0001-02	51.332.207 DANIELE ALVES PESSOA UF endereço: RJ					R\$ 2,45											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
59.149.442/0001-47	59.149.442 LUCAS BESSA FERREIRA UF endereço: RJ					R\$ 2,45											
Marca: detergente Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500 ml Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
59.873.749/0001-96	59.873.749 JOEL SANTOS SOUZA NETO UF endereço: MG					R\$ 2,45											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
54.175.367/0001-75	54.175.367 LUCIANO MARTINS HOHMANN					R\$ 2,45											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:																	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
20.473.312/0001-20	A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS				R\$ 2,45	
Marca: CORDEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DETERGENTE 500ML Descrição: Detergente - Detergente Composição: Lauril Éter, Sulfato De Sódio, Álcool Laurico Etox, Aplicação: Limpeza Em Geral, Aroma: Neutro, Características Adicionais: Ph 6,5 A 7,5, Aspecto Físico: Líquido						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Nilópolis	TRAVESSA ANTONIO MONTEIRO, 26	ERNESTO	(21) 4137-0025	acpcomercio@gmail.com	
48.749.319/0001-40	DANIELLE DE FATIMA DA SILVA GONZAGA 12034101740				R\$ 2,45	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RJ	Rio das Ostras	R URUGUAI, 838	(22) 2768-1080		daniellegonzaga24@gmail.com	
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 2,45	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138	(21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499		jeslucon@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 2,52	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org		
60.772.265/0001-30	BRAVUS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA UF endereço: RJ				R\$ 3,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Item 19: ESCOVA DE ROUPA

Preço Estimado: R\$ 4,03 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,03

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unid.	ESCOVA DE ROUPA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA DE ROUPA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
CAPITANIA FLUVIAL DE MINAS GERAIS

Objeto: Aquisição de material de limpeza para a Capitania Fluvial de Minas Gerais

Descrição: Escova Roupã - ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO: MADEIRA ,
TRATAMENTO SUPERFICIAL: ENVERNIZADO , MATERIAL CERDAS: NÁILON ,
COR CERDAS: BRANCA E MARROM

CatMat: 227903 - Escova Roupã - Material Corpo: Madeira | Tratamento Superficial:
Envernizado | Material Cerdas: Náilon | Cor Cerdas: Branca E Marrom

Data: 26/06/2025 17:30

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90012/2025 /
UASG: 781312

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/07/2025 14:14

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.767.958/0001-02 *VENCEDOR*	COMERCIAL DA CONSTRUCAO E UTILIDADES AMIGAO LTDA	R\$ 4,10
Marca: CONDOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MADEIRA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA SABARA, 1140	Telefone: (31) 3773-5097	Email: agpires@uai.com.br
44.187.544/0001-80	OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659	R\$ 4,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 4,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
48.384.951/0001-38	EJ ENGENHARIA LTDA	R\$ 4,51
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
58.461.634/0001-21	58.461.634 RAQUEL BERNARDO MESQUITA UF endereço: MG	R\$ 4,52
Marca: dubon Fabricante: Fabricante não informado Modelo: madeira e nailon Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 4,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org



Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA DE ROUPA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sudeste
2ª Divisão de Exército
11ª Brigada de Infantaria Blindada
2º Batalhão Logístico

Objeto: Aquisição de material de limpeza, para atender às necessidades do 2º Batalhão de Logístico e demais Organizações Militares do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC) da 11ª Brigada de Infantaria Mecanizada.

Descrição: Escova roupa - ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS PET, COR CERDAS BRANCAE AZUL

CatMat: 446274 - Escova Roupa - Material Corpo: Plástico | Material Cerdas: Pet | Cor Cerdas: Branca E Azul

Data: 30/04/2025 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:160463

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/06/2025 11:21

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 580

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
13.331.317/0001-52		ANA VALERIA TONELOTTO			R\$ 2,50
VENCEDOR					
Marca: DSR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DSR					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Pedreira	RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Licitações	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br
08.658.622/0001-13		J. J. VITALLI			R\$ 2,53
Marca: Gaucha					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Gaucha					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Frederico Westphalen	RUA MAURICIO CARDOSO, 737	Elizane	(55) 3744-1575	jaime@vitaza.com.br
25.195.487/0001-36		BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA			R\$ 2,93
Marca: RODOBEM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RODOBEM					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA			R\$ 3,02
Marca: gaucha					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: escova de roupa					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com
07.665.456/0001-10		SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			R\$ 3,40
Marca: HALLEY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: HALLEY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciobh@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.373.087/0001-88	Limp CRC Comercio de Produtos Ltda					R\$ 3,75
Marca: DSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
50.046.291/0001-27	EMPORIO FAHL LTDA					R\$ 3,85
Marca: caigara Fabricante: Fabricante não informado Modelo: padrao Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Sumaré Endereço: RUA ALBERTO BOSCO, 308 Nome de Contato: Alessandra Telefone: (19) 3282-3457 Email: jmfahl@hotmail.com						
07.749.717/0001-80	KRIM CENTER PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 3,95
Marca: Industria Brasileira Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escova Roupa Material Corpo: Plástico, Descrição: Descrição não informada Endereço: RUA ENGENHEIRO ERNESTO MARKGRAF, 277 Telefone: (11) 3641-9091 Email: conthsolucoes@terra.com.br						
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA					R\$ 4,18
Marca: DF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DF Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
56.889.727/0001-26	56.889.727 CLAYTON MENEZES					R\$ 4,22
Marca: ML Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCOVA DE LIMPEZA Descrição: Descrição não informada Endereço: JACINTA CLARA DE VITORIA, 311 Telefone: (11) 8644-8301 Email: cmenezes120@gmail.com						
43.881.723/0001-50	UNIVERSO ATACADISTA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA UF endereço: DF					R\$ 4,25
Marca: santa marta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: und Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 4,34
Marca: Escova Roupa Material Corpo: Plástico, Material Ce Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escova Roupa Material Corpo: Plástico, Material Ce Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5 Telefone: (61) 9570-4155 Email: contato@federaltrading.org						
37.145.431/0001-56	RNL TRADE AND FACILITIES ASSETS LTDA					R\$ 4,36
Marca: Escova Roupa Material Corpo: Plástico, Material Ce Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escova Roupa Material Corpo: Plástico, Material Ce Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3,77

R\$ 3,79

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA DE ROUPA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CDP-ASP.PENIT.WILLIANS N.BENJA-PINHEIROII	Data: 28/03/2025 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:380221 Lote/Item: /16 Ata: Link Ata Homologação: 14/04/2025 16:42 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 100 Unidade: Unidade UF: SP
Objeto: Processo destinado a aquisição de materiais que compõe o kit presos conforme Resolução SAP 26/2013	
Descrição: Escova Roupa - ESCOVA ROUPA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS PET, COR CERDAS BRANCAE AZUL	
CatMat: 446274 - Escova Roupa - Material Corpo: Plástico Material Cerdas: Pet Cor Cerdas: Branca E Azul	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
02.732.641/0001-66	VARRELAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 2,58
VENCEDOR						
Marca: marca propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Escova Roupa Material Corpo: Plástico, Material Ce						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Americana	R JOSE TRAVAGLIA, 54	Beatriz	(19) 3468-1811	beatriz@varrelar.com.br	
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA					R\$ 3,60
Marca: HALLEY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HALLEY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciobh@hotmail.com	
57.594.207/0001-59	GLB MONITORAMENTO LTDA					R\$ 3,77
Marca: GUIRADO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GUIRADO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.830.766/0001-03	37.830.766 VAGNER DE MORAES Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim					R\$ 3,90
UF endereço: SP						
Marca: Industria Brasileira						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Escova Roupa Material Corpo: Plástico,						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
40.391.031/0001-35	MATHIAS & CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 5,00
Marca: halley						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Cerdas: Pet						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	Campinas	RUA JOSE FLORENCE TEIXEIRA, 1100	(19) 2121-1026		contato@officeclean.com.br	



Preço Estimado: R\$ 2,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,98

Quantidade Descrição

Observação

200 Unid. ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS: NÁILON, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, TIPO CABO: ANATÔMICO, FORMATO CABEÇA: OVULADO, MODELO: MACIO, APLICAÇÃO: ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 35, TIPO CERDAS: PONTAS ARREDONDADAS E POLIDAS.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA DENTAL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

ESP-CTRO.PROGR. PENINT. DRA. MARINA M.C. OLIV

Data: 30/05/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900072025 / UASG:380130

Lote/Item: /19

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/06/2025 09:38

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 6.000

Unidade: Unidade

UF: SP

Objeto: Aquisição de material de Higiene e Limpeza

Descrição: Escova Dental - ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃOADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, TIPO CERDAS MACIA,MINIMO DE 4 FILEIRAS E 34 TUFO

CatMat: 438150 - Escova Dental - Material Cerdas: Sintético | Material Cabo: Plástico |

Apliação: Adulto | Características Adicionais: Cantos Arredondados | Tipo Cerdas:

Macia, Mínimo De 4 Fileiras E 34 Tufos

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

49.918.054/0001-20

E DA C PEREIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

R\$ 0,70

VENCEDOR

Marca: ultra

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ultra

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

HEITOR STOCKLER DE FRANÇA, 396

Telefone:

(41) 9162-3116

Email:

vendas1@ultraescovasdentais.com.br

34.346.501/0001-46

ANVAX COMPANY HIGIENE E PERFUMARIA LTDA

R\$ 0,80

Marca: ANVAX CARE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: ANVAX CARE

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

São Bernardo do Campo

Endereço:

RUA ROLANDO GAMBINI, 846

Telefone:

(11) 4351-1298

Email:

anvax@outlook.com.br

42.493.755/0001-15

COMERCIAL DE ANGELO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 0,85

Marca: dental k ck

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Escova Dental adulto Cerdas: Macia, Mínimo De 4 F

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Taboão da Serra

Endereço:

RUA JUSSANE CRISTINA LEITE, 137

Telefone:

(11) 5843-4040

Email:

legal@aspectocontabil.com

35.638.331/0001-36

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

R\$ 1,20

Marca: medfio/medfio

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: adulto

Descrição: Descrição não informada

Estado:

SP

Cidade:

Taubaté

Endereço:

RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75

Nome de Contato:

Rivaldo

Telefone:

(12) 3432-6006

Email:

orcamento@orladistribuidora.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial		
46.636.768/0001-57	MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA			R\$ 1,20		
Marca: MEDFIO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ADULTO - CORES DIVERSAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	São José dos Pinhais	R PAULINO DE SIQUEIRA CORTES, 1350	Edson	(41) 3383-9667	maedcomercioeservicos@gmail.com	
57.730.207/0001-39	57.730.207 EDER SANTOS CORREA			R\$ 1,50		
Marca: MED FIO / MED FIO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Escova Dental Adulto Macia						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
58.037.027/0001-39	58.037.027 VINICIUS GABRIEL PEREIRA DA SILVA UF endereço: SP			R\$ 1,60		
Marca: medfio						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: medfio						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
56.917.401/0001-65	56.917.401 AMANDA OLIVEIRA SOUZA			R\$ 1,90		
Marca: medifio						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: adulto						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.525.879/0001-03	TOGNOM UTILIDADES DOMESTICAS LTDA			R\$ 3,00		
Marca: B&G						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Escova						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:				Telefone:	Email:	
Avenida Dr Labieno da Costa Machado, 498			(14) 3406-1106		escritoriomodelog@gmail.com	
47.607.073/0001-00	ELIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA			R\$ 3,20		
Marca: Hilo						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: escova dental						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
20.473.312/0001-20	A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS			R\$ 5,00		
Marca: IAMO BRASIL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ESCOVA DENTAL; PARA ADULTO; COM CERDAS MACIAS; NA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Nilópolis	TRAVESSA ANTONIO MONTEIRO, 26	ERNESTO	(21) 4137-0025	acpcomercio@gmail.com	
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA			R\$ 5,00		
Marca: MedSul						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Adulto						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleiloes@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
41.666.683/0001-06	HORTIFRUTIGRANJEIRO E MINI MERCADO LTDA	R\$ 5,99
Marca: traval Fabricante: Fabricante não informado Modelo: un Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.767.783/0001-37	J.L. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,00
Marca: CONFORM TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORM TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.525.517/0001-37	J.F. COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 10,00
Marca: CLASS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLASS Descrição: Descrição não informada Endereço: SC 110, 1245 Telefone: (47) 8890-0245 Email: jfhospitales@gmail.com		
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 20,00
Marca: PRYME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Escova Dental Descrição: Descrição não informada Endereço: SAO PAULO, SN Telefone: (21) 2215-7917 Email: prymevendas.licitacoes@gmail.com		
52.930.196/0001-17	52.930.196 MATHEUS JUAN OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 32,00
Marca: Escova Dental Exclusividade ME/EPP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Unidade Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 3,46

R\$ 3,48

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA DENTAL 35; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:		
CNPJ: 95.719.373/0001-23	Data: 18/03/2025 08:00	
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Aquisição de produtos de higiene para garantia dos direitos a saúde e integridade da pessoa idosa, em conformidade com a Deliberação nº 019/2023 – CEDI/PR (licitação exclusiva para a participação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas na região de Mercedes).	SRP: NÃO	
Descrição: Escova Dental - ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABOANATÔMICO, FORMATO CABEÇA OVALADO, MODELO MACIO, APLICAÇÃO ADULTO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 35, TIPO CERDAS PONTAS ARREDONDADAS E POLIDAS	Identificação: NºPregão:900262025 / UASG:985531	
CatMat: 275767 - Escova Dental - Material Cerdas: Náilon Material Cabo: Plástico Tipo Cabo: Anatômico Formato Cabeça: Ovalado Modelo: Macio Aplicação: Adulto Características Adicionais: Nº 35 Tipo Cerdas: Pontas Arredondadas E Polidas	Lote/Item: /6	
	Ata: Link Ata	
	Homologação: 08/04/2025 14:14	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 100	
	Unidade: Unidade	
	UF: PR	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
78.081.262/0001-15	M M WEBER & CIA LTDA				R\$ 1,90
VENCEDOR					
Marca: powerdent					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: powerdent					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.252.765/0001-32	JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA				R\$ 3,35
Marca: ATTIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ESCOVA DENTE ADULTO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Mercedes	RUA DR. BERNARDO GARCEZ, 445	(45) 3256-1389	jair_back@hotmail.com	
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA				R\$ 3,41
Marca: Medsul					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Adulto					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleioes@gmail.com	
84.871.623/0001-20	VALSIDI COMERCIO E CONFECÇOES LTDA				R\$ 3,50
Marca: SQ COMERCIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SQ COMERCIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Mercedes	AVENIDA JOAO XXIII, 900	DAIANE	(45) 3256-1255	valsidiconf@hotmail.com
48.224.322/0001-40	BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 3,80
Marca: COLGATE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UND					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
81.251.985/0001-20	FARMACIA MERCEDES LTDA				R\$ 4,90
Marca: escova dental green					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: adulto com limpador lingua					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais					R\$ 2,38
Valor corrigido em 3,66% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)					R\$ 2,47
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA DENTAL 35; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-CTO.DET.PROV.'MARCOS A.A.BEZERRA'-JUNDIAI

Objeto: Aquisição de Materiais de limpeza, higiene pessoal e alojamento.

Descrição: **Escova Dental** - Escova Dental Material Cerdas: Náilon , Material Cabo: Plástico , Tipo Cabo: Anatômico , Formato Cabeça: Ovalado , Modelo: Macio , Aplicação: Adulto , Características Adicionais: Nº 35 , Tipo Cerdas: Pontas Arredondadas E Polidas

CatMat: **275767** - Escova Dental - Material Cerdas: Náilon | Material Cabo: Plástico | Tipo Cabo: Anatômico | Formato Cabeça: Ovalado | Modelo: Macio | Aplicação: Adulto | Características Adicionais: Nº 35 | Tipo Cerdas: Pontas Arredondadas E Polidas

Data: 24/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:380249

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/10/2024 14:59

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial	
49.918.054/0001-20		E DA C PEREIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA				R\$ 0,60	
VENCEDOR							
Marca: ULTRA							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: ULTRA							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:		Telefone:		Email:			
HEITOR STOCKLER DE FRANÇA, 396		(41) 9162-3116		vendas1@ultraescovasdentais.com.br			
34.346.501/0001-46		ANVAX COMPANY HIGIENE E PERFUMARIA LTDA				R\$ 0,80	
Marca: ANVAX CARE							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: ANVAX CARE							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:		
SP	São Bernardo do Campo	RUA ROLANDO GAMBINI, 846		(11) 4351-1298	anvax@outlook.com.br		
35.638.331/0001-36		BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 0,91	
Marca: MEDFIO/MEDFIO							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: ADULTO							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
SP	Taubaté	RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75	Rivaldo	(12) 3432-6006	orcamento@orladistribuidora.com.br		
46.636.768/0001-57		MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA				R\$ 0,98	
Marca: MEDFIO							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: ADULTO - AZUL							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
PR	São José dos Pinhais	R PAULINO DE SIQUEIRA CORTES, 1350	Edson	(41) 3383-9667	maedcomercioeservicos@gmail.com		
50.418.478/0001-04		INVICTA PHARMA LTDA				R\$ 0,98	
Marca: FLEESS							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: ANATÔMICA MACIA							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							
54.611.985/0001-10		MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA				R\$ 10,00	
Marca: DK							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: DK							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							



Item 21: ESPONJA (DUPLA FACE)			
Preço Estimado: R\$ 1,38 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 1,38	Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,38

Quantidade	Descrição	Observação
1.150 Unid.	ESPONJA (DUPLA FACE), SENDO UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO E OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, CONSISTÊNCIA FINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (7,5 X 11 X 2 CM), COM ÍONS DE PRATA EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.COM AMOSTRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESPONJA (DUPLA FACE); UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	Data: 12/06/2025 15:42
Objeto: Aquisição de materiais de expediente, descartáveis, higiene e limpeza para a BFNIF a fim de recompletar os níveis de estoques do Paio de Material Comum.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Espunja Limpeza - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA , FORMATO: RETANGULAR , ABRASIVIDADE: MÉDIA , APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE , COMPRIMENTO MÍNIMO: 110 MM, LARGURA MÍNIMA: 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA: 20 MM	SRP: NÃO
CatMat: 318923 - Espunja Limpeza - Material: Espuma / Fibra Sintética Formato: Retangular Abrasividade: Média Aplicação: Limpeza Geral Características Adicionais: Dupla Face Comprimento Mínimo: 110 MM Largura Mínima: 75 MM Espessura Mínima: 20 MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90041/2025 / UASG: 795380
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/07/2025 16:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.506.420/0001-33 *VENCEDOR*	MAK COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,59
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.389.524/0001-08	THENZO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 0,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 0,67
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.504.444/0001-03	51.504.444 ANDREIA DIAS SOARES DE SOUSA	R\$ 0,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ITAOCAIA, 00		
Telefone: (21) 9158-1637		Email: andreia.souares.10@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
28.453.684/0001-04	SANLIMP DISTRIBUIDORA E TRANSPORTADORA EIRELI				R\$ 0,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: São João de Meriti	Endereço: AVENIDA DOUTOR ARRUDA NEGREIROS, 967	Telefone: (21) 2756-5081 / (21) 2756-8876 / (21) 2756-8876	Email: bigsant@bol.com.br	
60.289.145/0001-86	60.289.145 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA UF endereço: RJ				R\$ 0,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI				R\$ 0,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Magé	Endereço: ESTRADA DO SERTAO, KM 12	Telefone: (21) 9588-5733	Email: fabiogoldemberg1@gmail.com	
57.494.198/0001-24	FORTE RAIZ MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA				R\$ 1,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
59.873.749/0001-96	59.873.749 JOEL SANTOS SOUZA NETO UF endereço: MG				R\$ 1,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
38.479.583/0001-58	PAULA CRISTINA FELIZ PEDACE 24697602838				R\$ 1,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR				R\$ 1,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
57.662.499/0001-10		57.662.499 FILIPE OLIVEIRA VIEIRA				R\$ 1,30
Marca: Conforme tr						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme tr						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
17.526.067/0001-67		VIPE COMERCIAL LTDA				R\$ 1,30
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	BRENA/KATIA	(21) 2283-9654	vipecml@gmail.com	
57.254.502/0001-66		57.254.502 MARIA ISABEL DA SILVA DE ALENCAR				R\$ 1,32
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
32.480.783/0001-44		N C F COMERCIO E SERVICOS UF endereço: RJ				R\$ 1,32
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.247.496/0001-80		41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES				R\$ 1,32
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
09.432.564/0001-78		COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA				R\$ 1,32
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com	
15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 1,35
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais						R\$ 1,58
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESPONJA (DUPLA FACE); UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:						



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-GRUPO DE RESGATE - GRAU	Data: 10/06/2025 15:40
Objeto: Aquisição de toalha de viscose e pano de limpeza	Modalidade: Dispensa
Descrição: Esponha Limpeza - ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, FORMATO RETANGULAR	SRP: NÃO
CatMat: 481020 - Esponha Limpeza - Material: Espuma / Fibra Formato: Retangular Aplicação: Utensílios Domésticos Características Adicionais: Dupla Face	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 090200
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/06/2025 14:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.625.571/0001-00 *VENCEDOR*	58.625.571 SANDRA REGINA CAMACHO CASTILHO	R\$ 1,57
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.715.266/0001-14	MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 1,58
Marca: ESPONFLORA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESPONFLORA Descrição: Esponha Limpeza - Esponha Limpeza Material: Espuma / Fibra, Formato: Retangular, Aplicação: Utensílios Domésticos, Características Adicionais: Dupla Face Endereço: ,		
51.165.735/0001-06	51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO	R\$ 1,68
Marca: rs Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rs Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESPONJA (DUPLA FACE); UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: PMS - CONS. DE PAIS DA ESCOLA CEL FCO AGUIAR	Data: 01/07/2025 17:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPRESA PARA COMPRA DE MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZ ...	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, SINTETICA, LADO ESPUMA POLIURETANO OUTRO FIBRA SINTETICA ABRASIVA, DIMENSOES 100X70X20MM, VARIACAO +/- 10MM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, SINTETICA, LADO ESPUMA POLIURETANO OUTRO FIBRA SINTETICA ABRASIVA, DIMENSOES 100X70X20MM, VARIACAO +/- 10MM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 2025/01219
	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/pagina/s/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 160
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.262.855/0001-01	EDNAN DA COSTA LIMA				R\$ 0,69
VENCEDOR					
Marca: ZILUZINHA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Sobral	R VARZEA REDONDA, SN	(85) 8141-3031	juscelinocontabilidade@hotmail.com	
51.248.814/0001-80	CLEBER DA SILVA MOURAO LTDA				R\$ 0,94
Marca: ziluzinha					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
35.839.377/0001-13	JOSE CARLOS EUFRASIO BARBOSA 06672885382				R\$ 0,99
Marca: jeitosa					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
42.410.276/0001-98	HSMESHOP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E VARIEDADES LTDA				R\$ 1,00
Marca: zilu					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R XIV (CJ CIDADE OESTE), S/N	(85) 3248-0265	heldersm5@hotmail.com	
51.044.835/0001-84	51.044.835 FABIO DOS SANTOS SILVA				R\$ 1,30
Marca: JEITOSA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
41.322.314/0001-98	FERNANDO FERREIRA DE LIMA ME				R\$ 1,50
Marca: CAMPESTRE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
15.368.126/0001-90	M & M ANDRADE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI				R\$ 1,50
Marca: DONA FAXINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
CE	Canindé	R MOZART PINTO, 165	(85) 3454-1979		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.817.212/0001-76	J PONTES DE AGUIAR FILHO E CIA LTDA - ME	R\$ 2,00
Marca: ZILUZINHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,00
Marca: LUME Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
CE	Maranguape	RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44
Nome de Contato:		Telefone:
FELIPE		(85) 98868-9532
Email:		expdistribuidora@gmail.com

Item 22: ESPONJA, LÃ OU AÇO, COM FIOS FINÍSSIMOS, EMARANHADOS, EM SACO PLÁSTICO COM 08 UNIDADES, PESANDO 50 GRAMAS NO MÍNIMO, FARDOS COM 14 UNIDADES.

Preço Estimado: R\$ 31,36 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 31,36 Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,36

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unid.	ESPONJA, LÃ OU AÇO, COM FIOS FINÍSSIMOS, EMARANHADOS, EM SACO PLÁSTICO COM 08 UNIDADES, PESANDO 50 GRAMAS NO MÍNIMO, FARDOS COM 14 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESPONJA, LÃ OU AÇO COM 14; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BORA / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORÁ

Data: 23/06/2025 14:58

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene e cozinha para a EMEI Prof.ª Juracy T. Barreiros

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Esponja De Lã De Aço C/14 - Esonja De Lã De Aço C/14

Identificação: 44544906000142-1-000266/2025

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Homologação: 23/06/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: FARDO

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.258.131/0001-53	W.A. HIGIENE PROFISSIONAL LTDA UF endereço: SP	R\$ 35,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESPONJA, LÃ OU AÇO COM 14; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA

Data: 01/07/2025 08:30

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e correlatos.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Descrição: Esponja limpeza, lâ de aço carbono peso mínimo de 60grs frd com 14 embalagens de 8 unidades formato: retangular, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo: 100mm, - Esponja limpeza, lâ de aço carbono peso mínimo de 60grs frd com 14 embalagens de 8 unidades formato: retangular, aplicação: utensílios e limpeza em geral, características adicionais: textura macia e isenta de sinais de oxidação, comprimento mínimo: 100mm, largura mínima: 50mm

Identificação: 67317-PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CASCA-0862025-0322025

Lote/Item: 7/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/07/2025 07:28

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 600

Unidade: FD

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
29.368.047/0001-94		AM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA		R\$ 29,28	
VENCEDOR					
Marca: ASSOLAN					
Fabricante: ASSOLAN					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Rio Casca	AVENIDA ANITA MENDES, 1463	(31) 9731-0375 / (31) 3871-1119	amdistribuidoradeutilidades@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESPONJA, LÃ OU AÇO FARDO COM 14; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 27.174.069/0001-98

Data: 05/05/2025 08:57

Órgão: Prefeitura Municipal de Mucurici

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO/GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E AFINS DESTINDO AOS DIVERSOS SETORES DESTE MUNICIPIO.

SRP: NÃO

Descrição: ESPONJA DE LA DE ACO C/ 08 UNID 60G *(mat. limp. prod. hig.) 1005 ECOLOGICO COMPOSICAO : ACO CARBONO . FARDO COM 14 PCT - ESPONJA DE LA DE ACO C/ 08 UNID 60G *(mat. limp. prod. hig.) 1005 ECOLOGICO COMPOSICAO : ACO CARBONO . FARDO COM 14 PCT

Identificação: 385439

Lote/Item: 1/23

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 685

Unidade: FD

UF: ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.072.560/0001-78		SUPERMERCADO MECOL LTDA		R\$ 27,99
VENCEDOR				
Marca: ASSOLAN				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CAIXA				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
ES	Mucurici	PRAÇA SAO SEBASTIAO, 57	(27) 3751-1261/ (27) 3751-1183	

30.970.719/0001-16 BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA

R\$ 28,00

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

ES

Cidade:

Montanha

Endereço:

AV AFONSO DEPOLO, 312

Telefone:

(27) 3754-1889



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
11.373.442/0001-08	LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 29,57
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Pinheiros	Endereço: AVENIDA SETEMBRINO PELISSARI, 233	Nome de Contato: Alexsandro	Telefone: (27) 3765-2828	Email: lsmaqfort@yahoo.com	
51.215.799/0001-74	Distribuidora Brito Ltda.					R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA, 378			Telefone: (73) 9170-5824		Email: distribuidorabrito4@gmail.com	
45.607.332/0001-77	AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA					R\$ 38,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
40.582.188/0001-48	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 47,31
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Guarapari	Endereço: RUA ANTONIO SOBREIRO, 386	Nome de Contato: Priscyla	Telefone: (27) 99730-9116	Email: lidercomerciogri@gmail.com	

Item 23: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM MICROFUROS, CAIXA COM 30 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 4,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,27

Quantidade	Descrição	Observação
590 Caixas	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, COM MICROFUROS, CAIXA COM 30 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,35

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SERRANA / 010101 - Câmara Municipal

Data: 30/06/2025 12:52

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios em atendimento as necessidades da Câmara Municipal.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Filtro de papel para coar café, tamanho 103, com dupla costura, em embalagem com 30 unidades. Referência: Melita ou de qualidade equivalente ou superior.
Validade na entrega de no mínimo 12 meses. - Filtro de papel para coar café, tamanho 103, com dupla costura, em embalagem com 30 unidades. Referência: Melita ou de qualidade equivalente ou superior. Validade na entrega de no mínimo 12 meses.

Identificação: 04195466000140-1-000056/2025

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 17/06/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Caixa

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.745.707/0001-13 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO REI DO FRANGO LTDA	R\$ 4,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS / 1 - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITUVERAVA	Data: 23/06/2025 13:18
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE COPA E COZINHA E GENEROS ALIMENTICIOS PARA TODO O SAAE	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: FILTRO DE PAPEL-COADOR DE CAFE Filtro P/cafe 103 cx/30 Filtro de Papel; 100% Celulose ; para Coar Cafe ; Modelo Tradicional para Garrafa Termica Comum ; Com Fechamento de Dupla Presssagem ; Tamanho 103 ; Gramatura 54g/m2 ; Poros Mendindo Entre 0,0047 e 0, - FILTRO DE PAPEL-COADOR DE CAFE Filtro P/cafe 103 cx/30 Filtro de Papel; 100% Celulose ; para Coar Cafe ; Modelo Tradicional para Garrafa Termica Comum ; Com Fechamento de Dupla Presssagem ; Tamanho 103 ; Gramatura 54g/m2 ; Poros Mendindo Entre 0,0047 e 0,0071 ; Com Capacidade de Um Parametro de 12 a 18 Segundos/100ml ; Na Cor Branca ; Fornecido Em Caixa Apropriada Ao Produto ; Com Validade Minima de 4 Anos a Contar Da Data Fabricacao ;	Identificação: 46709309000156-1-000225/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 23/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Caixa
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.306.190/0003-00 *VENCEDOR*	W.M TANNOUS LTDA.	R\$ 3,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE TORRINHA	Data: 26/06/2025 13:00
Objeto: Registro de preços para aquisição e fornecimento de gêneros alimentícios e material de copa/cozinha (açúcar, café, chá, coador, copo descartável, fósforo, filtro de papel), de acordo com a necessidade da Prefeitura, pelo período de 1 (um) ano.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: FILTRO DE PAPEL 103 - Filtro de Papel; 100% Celulose; para Coar Cafe; Modelo Tradicional para Garrafa Termica Comum; Com Fechamento de Dupla Presssagem; Tamanho 103; Gramatura 54g/m2; Poros Mendindo Entre 0,0047 e 0,0071; Com Capacidade de Um Parametro de - FILTRO DE PAPEL 103 - Filtro de Papel; 100% Celulose; para Coar Cafe; Modelo Tradicional para Garrafa Termica Comum; Com Fechamento de Dupla Presssagem; Tamanho 103; Gramatura 54g/m2; Poros Mendindo Entre 0,0047 e 0,0071; Com Capacidade de Um Parametro de 12 a 18 Segundos/100ml; Na Cor Branca; Fornecido Em Caixa Apropriada Ao Produto; Caixa 30 Unidade; Com Validade Minima de 4 Anos a Contar Da Data Fabricacao;	Identificação: 21-2025-TORRINHA-SP-MUNICIPIO DE TORRINHA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 7/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/06/2025 16:07
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 1.000
	Unidade: CAIXA
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
18.702.840/0001-61	SAO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 3,48	
VENCEDOR						
Marca: nobre						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: cx						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Americana	AVENIDA SAO JERONIMO, 2353	EUCLAIR	(19) 3604-2349	contatomoradadosol@outlook.com	
08.528.442/0001-17	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA				R\$ 3,49	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	RUA WILK FERREIRA DE SOUZA, 251	BARBARA	(17) 3211-2030	nutricionale@nutricionale.com.br	
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO				R\$ 3,78	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	RUA RUA DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	LUCELIA	(19) 3893-1580	delta.licitacoes@uol.com.br	
00.528.262/0001-23	FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				R\$ 3,80	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
PR	Curitiba	RUA FRANCISCO DALLALIBERA, 1845			(41) 3029-4439	
57.592.666/0001-01	LUCRU COMERCIAL LTDA				R\$ 4,47	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:				Telefone:	Email:	
MANOEL DOMINGUES DOS SANTOS, 221				(14) 9673-7768	contato@gabarronempresarial.com.br	
53.437.315/0001-67	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				R\$ 4,48	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Corumbataí	RUA 07, 159	LUIZ EDUARDO	(19) 3577-9700	licitacao@joaoafonso.com.br	
22.594.268/0001-31	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL LTDA				R\$ 4,90	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Piracicaba	RUA FREI LUIZ DE SANTANA, 81	Eliene	(19) 2532-0341	licipira@terra.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.967.269/0001-08	53.967.269 MATEUS TEMPORIM BUENO DA SILVA	R\$ 5,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.520.531/0001-58	B2M VENDAS E SERVICOS LTDA	R\$ 5,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
46.293.794/0001-20	NICOLE MOREIRA AZEVEDO 49789240813	R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Taboão da Serra Endereço: R CONSTANTINO DIAS LOPES, 65 Telefone: (11) 9999-9999 Email: moreiranicole13@gmail.com		

Item 24: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 22,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 22,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,08

Quantidade	Descrição	Observação
100 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA INFANTIL G COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA VITORIA / 1 - MUNICIPIO DE SANTA VITORIA	Data:	10/06/2025 12:50
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de ITENS DE HIGIENE PESSOAL, visando atender às demandas das secretarias municipais de Educação, Desenvolvimento Social, Saúde, Esportes, Agricultura, Cultura e Turismo, Meio Ambiente e Pesca, Fazenda e Administração do município de Santa Vitória, MG, de forma parcelada e continuada, conforme condições, quantidades e exigências do Edital, Termo de Referência (Anexo I) e demais anexos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	18457226000181-1-000066/2025
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL. TAMANHO GRANDE. FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL., DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERÊNCIA COM 2 A 4 ELÁSTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS. CAMADAS INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOS - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL. TAMANHO GRANDE. FORMATO ANATÔMICO DE CINTURA AJUSTÁVEL., DOTADA DE RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERÊNCIA COM 2 A 4 ELÁSTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO E LIVRE DE VAZAMENTOS. CAMADAS INTERNA E EXTERNA PERFEITAMENTE SOBREPOSTAS, COM AS BORDAS UNIDAS ENTRE SI, FIXANDO A CAMADA INTERMEDIÁRIA, EVITANDO SEU DESLOCAMENTO DURANTE O USO. DEVERÁ SER ISENTA DE SUBSTÂNCIAS ALERGÊNICAS OU TÓXICAS, APRESENTAR MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, APRESENTAR SUPERFÍCIE UNIFORME, LIVRE DE EMPELOTAMENTOS OU QUALQUER OUTRO DEFEITO PREJUDICIAL AO SEU USO. O REVESTIMENTO EXTERNO DEVERÁ SER CONFECCIONADA EM PLÁSTICO APROPRIADO, DO TIPO FILME POLIETILENO, COM ESPESSURA, FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA ADEQUADAS, SER DOTADA DE FAIXA MULTI AJUSTÁVEL DE 2 TIRAS ADESIVAS ABRE/FECHA. EMBALADAS EM PACOTE CONSTANDO DADOS DE PROCEDÊNCIA E VALIDADE. PACOTE COM NO MÍNIMO 20 TIRAS.	Homologação:	17/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.060
		Unidade:	Pacote
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.251.783/0001-37 *VENCEDOR*	ALTECLEI TOMAZ DE OLIVEIRA	R\$ 23,95
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	Telefone:	Email:
RUA JERONIMO TEODORO, 1250	(34) 3251-1432/ (34) 3251-3270	aliancacomercial10@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 18,50

R\$ 18,62

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA G COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / 529 - Unidade Única	Data:	06/03/2025 08:30
Objeto:	Implantação de registro de preços para possível aquisição de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha para uso de todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha/MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	18187815000197-1-000002/2025
		Lote/Item:	1/20
		Ata:	N/A
Descrição:	FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVELFormato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a - FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVELFormato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a fralda, faixa numerada e mult ajustável que facilita o ajuste ideal ao corpinho do bebe, abertura externa macia com toque de tecido, 10h de uso, pode variar de acordo com a anatomia hábitos e a correta colocação da fralda, com as seguintes quantidades:Tamanho M: no mínimo de 30 unidades por pacoteTamanho G: no mínimo 26 unidades por pacoteTamanho XG: no mínimo 22 unidades por pacoteTamanho XXG: no mínimo 20 unidades por pacote	Homologação:	11/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	PT
		UF:	MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.147.260/0001-71 *VENCEDOR*	GILMAR C. FILHO MERCEARIA LTDA	R\$ 18,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA INFANTIL G COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: Fundo Municipal de Saúde de Montanha

Data: 29/05/2025 14:01

Objeto: AQUISICAO DE FRALDAS DESCARTAVEIS DO TIPO GERIATRICA E INFANTIL, PARA SEREM DISPONIBILIZADOS AOS PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS QUE RESIDEM NO MUNICIPIO DE MONTANHA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SECRETARIA...

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 393037

Lote/Item: 1/5

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1.650

Unidade: PC

UF: ES

Descrição: *FRALDAS DESCARTAVEL INFANTIL TAM G Fralda Infantil Descartavel, Tamanho G (Grande) pacote com no minimo 20 unidades, Fralda Infantil descartavel tamanho G, para uso infantil de 11,5 a 15kg, Tecnologia 5 camadas , com barreiras antivazamento, formato anat - *FRALDAS DESCARTAVEL INFANTIL TAM G Fralda Infantil Descartavel, Tamanho G (Grande) pacote com no minimo 20 unidades, Fralda Infantil descartavel tamanho G, para uso infantil de 11,5 a 15kg, Tecnologia 5 camadas , com barreiras antivazamento, formato anatomico; indicado para os casos de incontinencia urinaria/fecal media; camada interna de nao tecido de fibras de polipropileno, camada externa de polietileno ,camada externa respiravel, fibras de celulose, polimeros absorventes (Dry Gel) alta concentracao de gel absorvente, camada adicional de nao tecido, barreiras protetoras de fibras e polipropileno, fios de elastano, adesivo termoplastico e fitas adesivas para fixacao da Infantil descartavel. Ate 12 horas de protecao.Apresentar notificacao previa pela Anvisa, ficha tecnica, laudos microbiologicos e dermatologicos de irritabilidade dermica primaria, irritabilidade dermica acumulada e sensibilizacao dermica. Similiar ou igual a marca Turma Da Monica, Huggies, Capricho, Cremer e Personal.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.550.310/0001-94 *VENCEDOR*	COMERCIAL RAMALHO E BREMER LTDA	R\$ 19,98
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERSONAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

08.417.907/0001-62 MS SUPERMERCADO LTDA

R\$ 19,99

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
AVENIDA GOVERNADOR CRISTIANO DIAS LOPES FILHO, 38

Telefone:
(27) 3765-1132

Email:
lara@simonet.com.br

41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 20,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128
		Telefone: (54) 9932-3331
		Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.696.551/0001-95	HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 21,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Cachoeiro de Itapemirim	Endereço: R SAMUEL LEVY, 274	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (28) 3522-1319	Email: vendas@holymed.com.br	
42.177.391/0001-64	NORTE COMERCIAL LTDA					R\$ 23,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Linhares	Endereço: R DOS CRAVOS I, 10	Nome de Contato: Felipe	Telefone: (27) 99864-6174	Email: nortecomerciales@gmail.com	
11.923.577/0001-91	J.B COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 23,66
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Linhares	Endereço: AVENIDA JOSE ARMANI, 712		Telefone: (27) 3371-6106	Email: jbcom@jbcom.net.br	
03.450.477/0001-67	AGNES COMERCIAL LTDA					R\$ 25,79
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Vitória	Endereço: AVENIDA PAULINO MULLER, 795	Nome de Contato: Paula	Telefone: (27) 3345-5982	Email: agnes.vix@hotmail.com	
11.373.442/0001-08	LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 32,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Pinheiros	Endereço: AVENIDA SETEMBRINO PELISSARI, 233	Nome de Contato: Alexsandro	Telefone: (27) 3765-2828	Email: lsmaqfort@yahoo.com	
27.821.229/0001-43	DISTRIBUIDORA CENTER NUNES LTDA					R\$ 35,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Jequitinhonha	Endereço: R BONINA, 85	Telefone: (33) 9909-1152/ (33) 3741-1678		Email: centernunes.rc@gmail.com	
30.970.719/0001-16	BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA					R\$ 35,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Montanha	Endereço: AV AFONSO DEPOLO, 312		Telefone: (27) 3754-1889		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO					R\$ 100,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263		Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	



Item 25: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 18,76 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,76

Quantidade	Descrição	Observação
150 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

~~R\$ 18,50~~

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 18,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA M COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / 529 - Unidade Única

Data: 06/03/2025 08:30

Objeto: Implantação de registro de preços para possível aquisição de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha para uso de todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha/MG

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVELFormato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a - FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVELFormato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a fralda, faixa numerada e mult ajustável que facilita o ajuste ideal ao corpinho do bebe, abertura externa macia com toque de tecido, 10h de uso, pode variar de acordo com a anatomia hábitos e a correta colocação da fralda, com as seguintes quantidades:Tamanho M: no mínimo de 30 unidades por pacoteTamanho G: no mínimo 26 unidades por pacoteTamanho XG: no mínimo 22 unidades por pacoteTamanho XXG: no mínimo 20 unidades por pacote

Identificação: 18187815000197-1-000002/2025

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 11/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 200

Unidade: PT

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.147.260/0001-71 *VENCEDOR*	GILMAR C. FILHO MERCEARIA LTDA	R\$ 18,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

~~R\$ 18,50~~

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 18,62

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA M COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 18.187.815/0001-97	Data: 06/03/2025 08:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	Modalidade: Pregão
Objeto: Implantação de registro de preços para possível aquisição de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha para uso de todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha/MG	SRP: SIM
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVEL Formato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a - FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVELFormato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a fralda, faixa numerada e mult ajustável que facilita o ajuste ideal ao corpinho do bebe, abertura externa macia com toque de tecido, 10h de uso, pode variar de acordo com a anatomia hábitos e a correta colocação da fralda, com as seguintes quantidades:Tamanho M: no mínimo de 30 unidades por pacoteTamanho G: no mínimo 26 unidades por pacoteTamanho XG: no mínimo 22 unidades por pacoteTamanho XXG: no mínimo 20 unidades por pacote	Identificação: 54226-PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA-0000132025-0000022025
	Lote/Item: 20/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/03/2025 09:48
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 200
	Unidade: PT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.147.260/0001-71 *VENCEDOR*	GILMAR C. FILHO MERCEARIA LTDA	R\$ 18,50
Marca: HIPOPÓ Fabricante: HIPOPÓ Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 18,70

R\$ 19,05

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA M COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 17.005.653/0001-66	Data: 06/02/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Belo Oriente	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de insumos hospitalares em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Belo Oriente - MG.	SRP: NÃO
Descrição: FRALDA DESC. INF. M C/ 20 UNI - FRALDA DESC. INF. M C/ 20 UNI	Identificação: 51708-Prefeitura Municipal de Belo Oriente-052025-012025
	Lote/Item: 39/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/02/2025 09:16
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 500
	Unidade: PACOTE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.074.910/0001-87 *VENCEDOR*	NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 18,70
Marca: CAPRICHIO Fabricante: CAPRICHIO Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coronel Fabriciano	Endereço: R WALDEMAR SILVEIRA MAIA, 41
	Telefone: (31) 8888-6807	Email: nobre@nobrecontabilidade.cnt.br



Item 26: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 19,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,80

Quantidade

Descrição

Observação

100 Pacotes FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,26

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 20,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA P COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE SANTO DE MINAS / 710 - Unidade Única

Data: 26/03/2025 08:30

Objeto: REFERENTE A AQUISIÇÃO DE KIT GESTANTE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS GESTANTES QUE PARTICIPAM DO GRUPO DE GESTANTES. FONTE: 1.600.001

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18241372000175-1-000084/2025

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 27/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: PT

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

51.689.269/0001-68 AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
VENCEDOR

R\$ 20,26

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
ANTONIO SALES, 2772

Telefone:
(85) 8899-6899

Email:
amacomercial01@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,26

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 20,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA P COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.241.372/0001-75

Data: 26/03/2025 08:30

Órgão: Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas

Modalidade: Dispensa sem fase recursal

Objeto: REFERENTE A AQUISIÇÃO DE KIT GESTANTE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS GESTANTES QUE PARTICIPAM DO GRUPO DE GESTANTES. FONTE: 1.600.001

SRP: NÃO

Identificação: 57294-Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas-0000622025-0000162025

Lote/Item: 1/3

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 27/03/2025 10:46

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 40

Unidade: PT

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.689.269/0001-68 *VENCEDOR*	AMA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$ 20,26
Marca: CONFORT Fabricante: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL RN Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ANTONIO SALES, 2772	Telefone: (85) 8899-6899	Email: amacomercial01@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais ~~R\$ 10,50~~
R\$ 18,62
Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA P COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.187.815/0001-97	Data: 06/03/2025 08:30
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA	Modalidade: Pregão
Objeto: Implantação de registro de preços para possível aquisição de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha para uso de todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha/MG	SRP: SIM
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVELFormato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a - FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVELFormato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a fralda, faixa numerada e mult ajustável que facilita o ajuste ideal ao corpinho do bebe, abertura externa macia com toque de tecido, 10h de uso, pode variar de acordo com a anatomia hábitos e a correta colocação da fralda, com as seguintes quantidades:Tamanho M: no mínimo de 30 unidades por pacoteTamanho G: no mínimo 26 unidades por pacoteTamanho XG: no mínimo 22 unidades por pacoteTamanho XXG: no mínimo 20 unidades por pacote	Identificação: 54226-PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA PENHA-0000132025-0000022025
	Lote/Item: 20/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/03/2025 09:48
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 200
	Unidade: PT
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.147.260/0001-71 *VENCEDOR*	GILMAR C. FILHO MERCEARIA LTDA	R\$ 18,50
Marca: HIPOPÓ Fabricante: HIPOPÓ Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 27: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 21,41 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 21,41	Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,41
Quantidade	Descrição	Observação	
100 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG - PACOTE COM NO MÍNIMO 20 UNIDADES		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais ~~R\$ 24,50~~
R\$ 24,66
Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 04.249.257/0001-32
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE PADUA
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de fralda descartável, absorvente geriátrico, roupa íntima descrtável e lenço umedecido.
Descrição: **Fralda descartável** - FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO CINTURA ELÁSTICA AJUSTÁVEL, TIPO CALCINHA, TAMANHO INFANTIL EXTRA GRANDE XG, MATERIAL TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL BARREIRAANTIVAZAMENTO
CatMat: **616024** - Fralda Descartável - Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha | Tamanho: Infantil Extra Grande Xg | Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente | Revestimento Externo: Impermeável | Característica Adicional: Barreira Antivazamento
Data: 07/03/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900092025 / UASG:461773
Lote/Item: /4
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 03/04/2025 08:59
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 158
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
50.477.639/0001-30		TWA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			R\$ 17,00
VENCEDOR					
Marca: SCOOPY-DOO BABY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura Elástica					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.829.339/0001-09		M.TESTA CONFECCAO			R\$ 17,99
Marca: maxi					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: fralda					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	
46.531.066/0001-09		RIO PHARMA LTDA			R\$ 19,50
Marca: SCOOPY-DOO BABY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PACOTE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
45.539.312/0001-06		COMERCIAL P&L LTDA			R\$ 21,00
Marca: LIPPY BABY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LIPPY BABY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Carmo	ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA, 690	(32) 3466-4944	ralfe.fiscal@drmcontabilidade.com.br	
14.533.317/0003-60		PRIMUS PHARMA LTDA			R\$ 21,49
Marca: DIGUINHO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIGUINHO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
57.390.579/0001-63		DES DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 22,92
Marca: personal					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: personal					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.185.489/0001-13	BEIRUTE COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 23,90
Marca: Pom Pom Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Bom Jesus do Itabapoana	Endereço: PRACA GOVERNADOR PORTELA, 130			Telefone: (22) 8170-9561	
44.731.194/0001-70	FARMACIA PRECO JUSTO BJN LTDA					R\$ 24,00
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG. Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
46.777.902/0001-30	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA					R\$ 24,18
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERSONAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Carmo	Endereço: R DR. WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, 240	Nome de Contato: Adriano	Telefone: (22) 99213-2794	Email: omegadistribuidoradecarmo@gmail.com	
14.966.026/0001-01	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI					R\$ 24,50
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PERSONAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Marataízes	Endereço: AV SIMOES SOARES, SN		Telefone: (28) 3532-5751	Email: barracomercioadm@gmail.com	
56.659.355/0001-41	56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO					R\$ 24,89
Marca: MATERIAIS QUADRADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MATERIAIS QUADRADO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DOS CAJUS, 28		Telefone: (11) 4749-1872		Email: guilhermequadrado11@hotmail.com		
51.293.851/0001-00	51.293.851 VANIA GONCALVES DA SILVA					R\$ 26,00
Marca: kifral kids Fabricante: Fabricante não informado Modelo: infantil Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
33.995.098/0001-13	BRAVENGE ENGENHARIA CONSULTORIA E COMERCIO LTDA					R\$ 26,00
Marca: BABY WILLY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BABY WILLY Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.659.557/0001-70	M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA					R\$ 26,00
Marca: personal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: personal Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Carmo	Endereço: ESTRADA CARMO ALEM PARAIBA. 690		Telefone: (32) 8871-4664	Email: mecatacadista@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.510.364/0001-82	TRIPLICE PARTICIPACOES E SERVICOS LTDA					R\$ 26,38
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL - TAMANHO XG. Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Bom Jesus do Norte	AV MARIA IGNES DE CARVALHO, 125	Victoria	(22) 99955-5555	tripliceparticipacoes@hotmail.com	
39.991.037/0001-64	TARJA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA					R\$ 26,42
Marca: JUMBO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JUMBO Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Santo Antônio de Pádua	RUA ALEXANDRE LUIS DO COUTO, 155	Victor	(22) 99927-9200	tarja.distribuidora@gmail.com	
44.025.964/0001-60	RMSA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 26,43
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRALDA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
14.533.222/0001-84	FARMACIA MED PHARMA EIRELI					R\$ 26,43
Marca: PERSONAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Miracema	R MARECHAL FLORIANO, 296	(22) 3852-8787	vieira_contabilidade@hotmail.com		
24.009.233/0001-13	M.R. HOSPITALAR LTDA					R\$ 26,43
Marca: SCOOPY-DOO BABY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Santo Antônio de Pádua	RUA ANTONIO FRANCISCO ECCARD, 135	(22) 3853-0672 / (22) 3853-2111 / (22) 3853-0002	cadastro.unitec@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

~~R\$ 10,50~~

R\$ 18,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA XG COM 20; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor;

Órgão: MUNICIPIO DE BOM JESUS DA PENHA / 529 - Unidade Única

Objeto: Implantação de registro de preços para possível aquisição de materiais de higiene e limpeza, copa e cozinha para uso de todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha/MG

Descrição: **FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVEL**Formato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a - FRALDA DESCARTAVEL . FRALDA DESCARTAVELFormato Anatômico, maior conforto para o bebe, barreiras duplas antivazamento, gel superabsorvente que possibilita o uso prolongado. Fecho magico, tipo velcro, fixa sem cola, quanta vezes necessárias sem danificar a fralda, faixa numerada e mult ajustável que facilita o ajuste ideal ao corpinho do bebe, abertura externa macia com toque de tecido, 10h de uso, pode variar de acordo com a anatomia hábitos e a correta colocação da fralda, com as seguintes quantidades:Tamanho M: no mínimo de 30 unidades por pacoteTamanho G: no mínimo 26 unidades por pacoteTamanho XG: no mínimo 22 unidades por pacoteTamanho XXG: no mínimo 20 unidades por pacote

Data: 06/03/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18187815000197-1-000002/2025

Lote/Item: 1/20

Ata: N/A

Homologação: 11/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: PT

UF: MG



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
 Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.147.260/0001-71 *VENCEDOR*	GILMAR C. FILHO MERCEARIA LTDA	R\$ 18,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 20,53
Valor corrigido em 1,99% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) R\$ 20,94
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 32.538.167/0001-05	Data: 29/01/2025 10:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO - RJ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O objeto da presente licitação é o registro de preços para a aquisição de descartáveis, material de higiene e limpeza, que atendam de forma ampla às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social (SEMAS) e Secretaria Municipal de Fazenda (SEMFA).	SRP: SIM
Descrição: Fralda descartável - FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO CINTURA ELÁSTICA AJUSTÁVEL, TIPO CALCINHA, TAMANHO INFANTIL EXTRA GRANDE XG, MATERIAL TELA POLÍMERICA E NÚCLEO ABSORVENTE, REVESTIMENTO EXTERNO IMPERMEÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL BARREIRAANTIVAZAMENTO	Identificação: NºPregão:900062025 / UASG:926946
CatMat: 616024 - Fralda Descartável - Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha Tamanho: Infantil Extra Grande Xg Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente Revestimento Externo: Impermeável Característica Adicional: Barreira Antivazamento	Lote/Item: /94
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/04/2025 16:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 360
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.686.422/0001-56	PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA	R\$ 9,00
Marca: VITALIDADE BABY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 14 UNIDADES GG, (APRES. PCT 70 UNID) Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARECHAL DEODORO, 2024	Telefone: (41) 8491-1124	Email: liiigia@hotmail.com

18.304.284/0001-75	DUCS COMERCIO, SERVICOS E IMPORTACOES LTDA.	R\$ 11,00
Marca: EVOLUTION / EVOLUTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TAMANHO XG 12 A 15KG Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00034
Nome de Contato: DIEGO	Telefone: (21) 96779-0809	Email: comercialdusc@yahoo.com

47.607.073/0001-00	ELIS COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	R\$ 13,99
Marca: CCM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Hipopo XG Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

24.078.146/0001-18	FOXY LOG DISTRIBUIDORA E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 17,90
VENCEDOR		
Marca: HUGGIES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TAMANHO XG Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Tanguá	Endereço: R WALDEMIRO ROSA, 2
		Telefone: (21) 7830-0727



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
01.742.126/0001-02	ALL FOOD SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		R\$ 18,00	
Marca: LOOPING				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: LOOPING				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	São Gonçalo	AVENIDA HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO, 3160	(21) 2712-1237	allfoodfiscal@gmail.com
47.018.664/0001-41	ESTHER ALVES RODRIGUES 18081728767		R\$ 31,00	
Marca: fralda				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: fralda				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
20.159.008/0001-02	MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		R\$ 31,68	
Marca: PANODYSEC				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PANODYSEC				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RJ	Teresópolis	RUA TENENTE LUIZ MEIRELLES, 1544	(21) 2643-1883	
24.917.855/0001-40	PRIME SERVICOS INTEGRADOS LTDA		R\$ 31,69	
Marca: MAMYPOCO/FOFURA/BABYSEC				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: FRALDA DESCARTAVEL				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

Item 28: GUARDANAPO DE PAPEL EMBALAGEM COM 50 UN.

Preço Estimado: R\$ 2,52 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,52

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unid.	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 14 CM, COMPRIMENTO: 14 CM, COR: BRANCA, TIPO FOLHAS: DUPLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL, EM EMBALAGEM COM 50 UN.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: GUARDANAPO DE PAPEL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Centro de Hidrografia da Marinha

Objeto: Aquisição de materiais comuns: itens de pintura e materiais de limpeza.

Descrição: Guardanapo De Papel - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE , LARGURA: 20 CM, COMPRIMENTO: 20 CM, COR: BRANCA

CatMat: 304403 - Guardanapo De Papel - Material: Celulose | Largura: 20 CM | Comprimento: 20 CM | Cor: Branca

Data: 24/06/2025 14:02

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90023/2025 / UASG: 751213

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 03/07/2025 11:45

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 90

Unidade: Unidade

UF: RJ



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA					R\$ 1,08
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL					R\$ 1,80
Marca: do lar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 50un						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
ANGELO VIDOLIN, 71		(41) 9931-5981		cleversonpenter@hotmail.com		
47.101.015/0001-00	VALTER MARQUES FILHO 00318967740					R\$ 1,82
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	R AVARE, 61	Valter	(21) 2772-8087	valtercamunga@gmail.com	
41.247.496/0001-80	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES					R\$ 2,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
60.289.145/0001-86	60.289.145 LUCAS DO NASCIMENTO SILVA UF endereço: RJ					R\$ 2,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
48.040.995/0001-40	MATHEUS RIBEIRO DE LUCENA 16956913771					R\$ 2,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.055.265/0001-74	P J CONSTRUCAO MANUTENCOES E REFORMAS LTDA UF endereço: RJ					R\$ 3,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
58.089.634/0001-42	58.089.634 DANIEL LOURENCO DA SILVA		R\$ 3,75		
Marca: masterpell Fabricante: Fabricante não informado Modelo: seda Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
54.054.172/0001-77	54.054.172 FABIANA DE LIMA GOMES		R\$ 3,80		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA		R\$ 3,80		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11	Nome de Contato: BRENA/KATIA	Telefone: (21) 2283-9654	Email: vipecml@gmail.com
14.793.908/0001-04	RLIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		R\$ 3,83		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: AV ERNANI DO AMARAL PEIXOTO, 207	Telefone: (21) 3620-5873	Email: adelmo.contabilidade@yahoo.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 2,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: GUARDANAPO DE PAPEL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT.'DR.ENIO MENDES JR.' DE CAP DO ALTO	Data: 23/06/2025 14:25
Objeto: Aquisição de Artigos de Higiene Pessoal, Materiais de Limpeza e Acondicionamento	Modalidade: Dispensa
Descrição: Guardanapo De Papel - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE , LARGURA: 24 CM, COMPRIMENTO: 24 CM, COR: BRANCA , TIPO FOLHAS: DUPLA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRA MACIO	SRP: NÃO
CatMat: 396052 - Guardanapo De Papel - Material: Celulose Largura: 24 CM Comprimento: 24 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla Características Adicionais: Extra Macio	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 380255
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 01/07/2025 08:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.433.439/0001-25	57.433.439 LAUDISLEIA DA SILVA LAU	R\$ 2,15
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.743.325/0001-20	53.743.325 LUANA ALMEIDA MOTA UF endereço: BA	R\$ 2,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
60.771.616/0001-98	60.771.616 REBECA HELEN NASCIMENTO SANTOS UF endereço: BA	R\$ 2,32
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.141.155/0001-30	55.141.155 MARCOS HENRIQUE DE CAMARGO OLIVEIRA	R\$ 2,45
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.479.183/0001-73	SGV Distribuidora	R\$ 4,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
14.365.828/0001-58	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 20,00
Marca: LD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 24X24 Descrição: Guardanapo De Papel - Guardanapo De Papel Material: Celulose, Largura: 24CM, Comprimento: 24CM, Cor: Branca, Tipo Folhas: Dupla, Características Adicionais: Extra Macio Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Presidente Prudente RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599 ANDRÉ (18) 3907-2603 comercial@discon.com.br		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: GUARDANAPO DE PAPEL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE PADUA	Data: 10/06/2025 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de material descartável.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Guardanapo De Papel - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE , LARGURA: 22 CM, COMPRIMENTO: 24 CM, COR: BRANCA , TIPO FOLHAS: SIMPLES	SRP: SIM
CatMat: 392703 - Guardanapo De Papel - Material: Celulose Largura: 22 CM Comprimento: 24 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Simples	Identificação: NºPregão:900192025 / UASG:461773
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/07/2025 12:12
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 7.486
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.488.123/0001-47	PREMIER MERCADO GOURMET LTDA				R\$ 1,36
VENCEDOR					
Marca: BRASIPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DESCARTÁVEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
61.080.681/0001-30	DISTRI FACIL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RJ				R\$ 1,37
Marca: BRASIPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BRASIPEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
29.423.785/0001-97	HAGIL SERVICE INCORPORADORA LTDA.				R\$ 1,44
Marca: BRASIPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
RJ	Santo Antônio de Pádua	AVENIDA LEVINO SARDEMBERG, 02		(22) 8111-3852	
27.215.429/0001-52	PERSOPEL LTDA				R\$ 1,52
Marca: ALCOR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ALCOR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
58.326.522/0001-68	SSVR COMERCIO LTDA				R\$ 1,60
Marca: PEROLA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PEROLA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.777.902/0001-30	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA				R\$ 1,77
Marca: BRASIPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BRASIPEL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Carmo	R DR. WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, 240	Adriano	(22) 99213-2794	omegadistribuidoradecarmo@gmail.com
45.280.026/0001-79	AJR DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA				R\$ 1,78
Marca: KITCHEN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KITCHEN					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
57.390.579/0001-63	DES DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 2,00
Marca: São geraldo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: São geraldo Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
14.099.411/0001-90	DISTRIBUIDORA LJ LTDA					R\$ 2,10
Marca: BRASIPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA SIMPLES Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
47.190.313/0001-13	LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.					R\$ 2,43
Marca: ducheff Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ducheff Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: R TANCREDO NEVES, 55	Telefone: (54) 9984-8121/ (0000) 0000-0000	Email: lcembalagens22@gmail.com		
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 2,65
Marca: nobby Fabricante: Fabricante não informado Modelo: guardanapo Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com	
06.033.582/0001-99	MPJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 2,67
Marca: MANDYPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MANDYPEL Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Teresópolis	Endereço: RUA OLEGARIO BERNARDES, 135	Telefone: (21) 2742-1862	Email: adm@controlcont.com.br		
29.704.594/0001-01	FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI					R\$ 2,99
Marca: NC PAPÉIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GUARDANAPO FOLHA SIMPLES 30X30 Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: R DONA BARBARA CID, 337	Nome de Contato: FERNANDA	Telefone: (41) 8721-5781	Email: fermaiscomercial@hotmail.com	
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA					R\$ 3,00
Marca: Mili Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Mili Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
43.194.939/0001-47	RIMES VIABILIZE LICITACAO E CONSULTORIA LTDA					R\$ 3,39
Marca: LIDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Cambuci	Endereço: RUA MANOEL GOMES, 00	Nome de Contato: Fernanda	Telefone: (22) 98846-2278	Email: rimesviabilize@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 3,47
Marca: FLORAX PREMIUM / CLARAMAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 31X30CM / FOLHAS SIMPLES Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: AV JOSE TUSSI, 128	Telefone: (54) 9932-3331	Email: fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
06.324.022/0001-93	DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCANA LTDA				R\$ 3,48
Marca: BOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOB Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Campos dos Goytacazes	Endereço: AV SOUZA MOTA, 387	Nome de Contato: Thiago	Telefone: (22) 2724-0501	Email: distribuidora.saofranciscana@hotmail.com
32.478.738/0001-55	A.C.M. EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 3,49
Marca: Bob Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bob Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Campos dos Goytacazes	Endereço: RUA CORA DE ALVARENGA, 428	Telefone: (22) 9978-9083	Email: acm.empreendimentos.servicos@gmail.com	
60.463.504/0001-70	60.463.504 ALINE MIRANDA RODRIGUES DO NASCIMENTO UF endereço: RJ				R\$ 3,50
Marca: Guardanapo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 22x24 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES				R\$ 3,50
Marca: - Fabricante: Fabricante não informado Modelo: - Descrição: Descrição não informada					
Endereço: THOMAZ STONOGA, 27		Telefone: (41) 9126-4781		Email: comercial.otimyzzer@gmail.com	
44.025.964/0001-60	RMSA DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 3,50
Marca: BRASIPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESCARTÁVEL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA				R\$ 3,50
Marca: Santepel/Santher Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Guardanapo folha simples grande Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885	Email: tybortholin@uol.com.br
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA				R\$ 10,00
Marca: belatoalha Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



Item 29: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 75 UN.

Preço Estimado: R\$ 2,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,55

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unid.	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 75 UN.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE MONTE MOR / 477 - Prefeitura Municipal de Monte Mor - SP

Data: 26/06/2025 08:00

Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL E ITENS DIVERSOS PARA USO INFANTIL NECESSÁRIOS AOS ACOLHIDOS NA CASA DA CRIANÇA "CLARA LUIZA CLEMENTE, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES"

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 45787652000156-1-000058/2025

Lote/Item: 1/1856548

Ata: N/A

Homologação: 01/07/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 48

Unidade: CX

UF: SP

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS - Inquebráveis, proporcionando segurança e conforto, com pontas de algodão que não soltam fiapos, base com ranhuras que permitem uma fixação segura e higiênica, tratamento anti-germe que o mantenham livre de contaminação com 100 unidades - HASTES FLEXÍVEIS - Inquebráveis, proporcionando segurança e conforto, com pontas de algodão que não soltam fiapos, base com ranhuras que permitem uma fixação segura e higiênica, tratamento anti-germe que o mantenham livre de contaminação com 100 unidades em média cada embalagem.

CNPJ			Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
13.331.317/0001-52		ANA VALERIA TONELOTTO				R\$ 2,48
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Licitações	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí

Data: 04/07/2025 09:00

Objeto: Pregão Eletrônico para contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de uso ambulatorial para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Brás do Suaçuí/MG no desenvolvimento de suas atividades.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: Pregão: 0028/2025

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/07/2025 00:00

Fonte: saobrasdosuacui.licitapp.com.br

Quantidade: 20

Unidade: CX 75

UF: MG

Descrição: HASTES FLEXIVEIS COTONETES C/ PONTAS ALGODÃO - Hastes Flexíveis Cotonete com Pontas de Algodão. Cotonete feito com algodão 100% puro. Hastes plásticas e flexíveis. Validade mínima de 12 meses.



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
23.615.514/0001-57		HEALTH CLEAN COMERCIAL LTDA			R\$ 2,35	
VENCEDOR						
Marca: THEOTO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: HASTES FLEXIVEIS COTONETES C/ PONTAS ALGOD?O						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	RUA GERALDO ANTONIO DA SILVA FILHO (RESID. SANTA LOLA), 0		(32) 3015-7164	regularizacao@flrangel.com.br	

71.336.101/0001-86		VALE COMERCIAL LTDA			R\$ 2,39	
Marca: FAROL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: HASTES FLEXIVEIS C/PONTA DE ALGODAO C/75 (st)						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Pouso Alegre	RUA PEDRO CALDAS REBELLO, 195	SONIA	(35) 3449-9950	editais@valecomercial.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: MUNICIPIO DE CABECEIRA GRANDE

Data: 30/05/2025 08:00

Objeto: Formação de registro de preços para aquisição de material de limpeza, higiene pessoal, copa e cozinha em atendimento as demandas da Prefeitura Municipal de Cabeceira Grande, Secretarias Municipais vinculadas e Fundo Municipal de Saúde.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: HASTES FLEXIVEIS DE ALGODAO - HASTES FLEXIVEIS DE ALGODAO

Identificação: 010-2025-CABECEIRA GRANDE-MG-MUNICIPIO DE CABECEIRA GRANDE-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 39/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 05/06/2025 07:43

Fonte: <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 300

Unidade: CAIXA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.405.990/0001-43	BURITIS ATACADO VAREJO E DISTRIBUICAO EIRELI				R\$ 2,15
VENCEDOR					
Marca: POLYFARMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Buritis	R FLORESTA, 575	(38) 3662-1835	contabilidadesilva@yahoo.com.br	
23.950.207/0001-22	PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI				R\$ 2,18
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Sete Lagoas	R VERBENAS, 27	(31) 3773-8807/ (31) 3772-7449	prolagos.almoxarifado@yahoo.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
03.563.238/0001-13	PAPELARIA MULTIESCOLHA LTDA				R\$ 2,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: RUA PREFEITO JOAO COSTA, 835		Telefone: (38) 3676-2199		Email: memcontabilidade@unai.ada.com.br	
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 3,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R TURIM, SN	Nome de Contato: Erisvanda	Telefone: (62) 3537-7049	Email: comercial@mercadodescartaveis.com.br
36.109.599/0001-43	ES COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 3,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Item 30: HIDRATANTE CORPORAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 200G.

Preço Estimado: R\$ 9,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,80

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unid.	HIDRATANTE CORPORAL COM ÓLEOS NATURAIS; LIVRE DE ÓLEOS MINERAIS, PARABENOS, SILICONE; TODOS OS TIPOS D E PELE; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 200G. COM AMOSTRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,75

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 9,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: HIDRATANTE CORPORAL 200G; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO / 001 - MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO

Data: 05/02/2025 10:00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HIGIENE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CRUZEIRO

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: CREME CORPORAL TIPO HIDRATANTE EMBALAGEM FRASCO DE 200G - CREME CORPORAL TIPO HIDRATANTE EMBALAGEM FRASCO DE 200G

Identificação: 18404889000138-1-000021/2025

Lote/Item: 1/89

Ata: N/A

Homologação: 30/01/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 15

Unidade: M

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.990.960/0001-96	MARCO ANTONIO NEIVA CHAIN	R\$ 9,75
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,34% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 0,00

R\$ 9,01

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: HIDRATANTE CORPORAL 200ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	45.138.070/0001-49	Data:	17/12/2024 14:48
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL / 987033 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO SUL - SP	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	A aquisição de materiais (material de higiene) se faz necessário para atender as necessidades das crianças e adolescentes atendidos pelo Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes (Casa Lar) - PROGRMA PROTEÇÃO ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE - Processo nº 012.00000645/2024-34	SRP:	NÃO
Descrição:	HIDRATANTE; TIPO: CORPORAL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM: FRASCO C/ 200ML. - HIDRATANTE; TIPO: CORPORAL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE E HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM: FRASCO C/ 200ML.	Identificação:	45138070000149-1-001673/2024
		Lote/Item:	1/11
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	BISNAGA
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.174.274/0001-01	ARIPUANA SANTA FE LTDA	R\$ 8,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 10,39

R\$ 10,46

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: HIDRATANTE CORPORAL 200ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ:	18.241.745/0001-08	Data:	19/03/2025 12:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Passos	Modalidade:	Pregão
Objeto:	AQUISIÇÃO DE ITENS DE HIGIENE PESSOAL, NA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO MENOR PREÇO POR ITEM.	SRP:	NÃO
Descrição:	HIDRATANTE PARA PELE INFANTIL - 200 ML Hidratante para pele, em loção, uso corporal, infantil, hipoalergenico. feito com glicerina de origem natural, mantém a pele macia e hidratada por 24 horas. Validade de no minimo 12 meses da data da entrega. Sujeito - HIDRATANTE PARA PELE INFANTIL - 200 ML Hidratante para pele, em loção, uso corporal, infantil, hipoalergenico. feito com glicerina de origem natural, mantém a pele macia e hidratada por 24 horas. Validade de no minimo 12 meses da data da entrega. Sujeito a verificação no ato da entrega, Procedimentos determinados pela Anvisa. Frasco de 200ml	Identificação:	52458-Prefeitura Municipal de Passos-0000022025-0000022025
		Lote/Item:	34/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	28/03/2025 13:36
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.210.290/0001-57	FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS 12070754693	R\$ 10,39
VENCEDOR		
Marca:	SKALINHA	
Fabricante:	SKALA	
Modelo:	INFANTIL	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Pompéu	R OLEGARIO MACIEL, 33
		Nome de Contato:
		Francielly
		Telefone:
		(37) 9833-9916
		Email:
		realceweb@hotmail.com



Item 31: INSETICIDA MULTI INSETICIDA AEROSOL EM FRASCO COM 380ML.

Preço Estimado: R\$ 10,95 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,95

Quantidade Descrição

Observação

150 Unid. INSETICIDA MULTI INSETICIDA AEROSOL:INGREDIENTES ATIVOS, SOLVENTE, ANTIOXIDANTE, EMULSIFICANTE, VEÍCULO E PROPELENTES. INGREDIENTES ATIVOS: IMIPROTRINA 0,020%, PERMETRINA 0,050%, ESBIOTRINA 0,100%. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 380ML. COM AMOSTRA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: INSETICIDA MULTI INSETICIDA AEROSOL EM FRASCO COM 380ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE TREMEMBE / 941 - Tremembé

Data: 10/04/2025 09:01

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ, PELO PERÍODO DE 12 MESES, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46638714000120-1-000054/2025

Lote/Item: 1/50

Ata: N/A

Homologação: 18/06/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: SP

Descrição: INSETICIDA AEROSOL; MULTI INSETOS E MOSQUITO DA DENGUE AROMA DE CITRONELA FRASCO COM NO MÍNIMO 380ML. - INSETICIDA AEROSOL; MULTI INSETOS E MOSQUITO DA DENGUE AROMA DE CITRONELA FRASCO COM NO MÍNIMO 380ML.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.013.164/0001-04

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

R\$ 10,80

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Taubaté

RUA Rua Doutor Flavio Bellegarde Nunes, 80

DANIELE

(12) 3432-6006

licitacao@orladistribuidora.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,79

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 10,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: INSETICIDA MULTI INSETICIDA AEROSOL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 39.750.948/0001-08

Data: 28/02/2025 13:27

Órgão: AGENCIA DE SANEAMENTO BASICO DO MUNICIPIO DE RESENDE SANEAR / 602 - AGENCIA DE SANEAMENTO BASICO DO MUNICIPIO DE RESENDE SANEAR

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 39750948000108-1-000003/2025

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Homologação: 25/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

Descrição: INSETICIDA DOMÉSTICO AEROSOL MULTI-INSETICIDA, EXTERMINA INSETOS CASEIROS E MOSQUITOS TRANSMISSORES DE DOENÇAS - INSETICIDA DOMÉSTICO AEROSOL MULTI-INSETICIDA, EXTERMINA INSETOS CASEIROS E MOSQUITOS TRANSMISSORES DE DOENÇAS



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fXaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fXaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
11.725.898/0001-81	CLEAN-MIX PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA			R\$ 10,79
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RJ	Volta Redonda	R BARBACENA, 61	(24) 3347-1335	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 11,00

R\$ 11,07

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: INSETICIDA MULTI INSETICIDA AEROSOL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Câmara Municipal de Padre Paraíso

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Descrição: INSETICIDA AEROSOL TIPO MULTI INSETICIDA BASE DE ÁGUA PARA COMBATE: MOSCAS, MOSQUITOS, E BARATAS E CONTRA O MOSQUITO DA DENGUE PESO BRUTO MINIMO DE 240G EMBALAGEM COM QUANTIDADE LIQUIDA ENTRE 300ML E 450ML - INSETICIDA AEROSOL TIPO MULTI INSETICIDA BASE DE ÁGUA PARA COMBATE: MOSCAS, MOSQUITOS, E BARATAS E CONTRA O MOSQUITO DA DENGUE PESO BRUTO MINIMO DE 240G EMBALAGEM COM QUANTIDADE LIQUIDA ENTRE 300ML E 450ML

Data: 27/03/2025 23:59

Modalidade: Dispensa sem fase recursal

SRP: SIM

Identificação: 56978-Câmara Municipal de Padre Paraíso-0042025-0012025

Lote/Item: 16/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 04/04/2025 11:52

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.561.913/0001-75	OSVALDO DA SILVA MEDEIROS	R\$ 11,00
VENCEDOR		
Marca: BAYGON		
Fabricante: BAYGON		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
RUA LOPES DIAS, 408		

Item 32: ISQUEIRO PORTÁTIL. COM AMOSTRA

Preço Estimado: R\$ 6,25 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 6,25	Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,25
Quantidade	Descrição			Observação
220 Unid.	ISQUEIRO PORTÁTIL. COM AMOSTRA			

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ISQUEIRO PORTÁTIL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

R\$ 5,76



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES

Objeto: Aquisição, baseada na Lei Complementar Municipal n.º 073, de 04 de junho de 2024, e no Decreto Municipal n.º 093, de 10 de junho de 2024 (política pública denominada “Compra Mercedes”), de gás de cozinha, produtos para copa e cozinha, de higiene e materiais de limpeza, para uso da Administração Geral do Município de Mercedes.

Descrição: **Isqueiro Portatil** - Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grande, Comprimento: 8CM, Cor: Variada

Data: 06/05/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900442025 / UASG:985531

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/05/2025 08:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 39

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.760.863/0001-18	ESSER & LEONHARDT LTDA	R\$ 5,75
Marca: BIC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: BIC		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA JOAO XXIII, 473	Telefone: (45) 3256-1155/ (45) 3254-1179	Email: super.modelo@hotmail.com
85.467.785/0001-60	FIEDLER & BARRETO ALVES LTDA	R\$ 5,76
Marca: Bic		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: modelo 20g		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
05.252.765/0001-32	JAIR F BACK & ANDREIA D R BACK LTDA	R\$ 5,76
VENCEDOR		
Marca: BIC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ACENDEADOR ISQUEIRO GAS		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Mercedes	Endereço: RUA DR. BERNARDO GARCEZ, 445
Telefone: (45) 3256-1389		Email: jair_back@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ISQUEIRO PORTÁTIL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.440.731/0001-10

Órgão: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DO COLEGIO ESTADUAL ADA DE ASSIS TEIXEIRA

Objeto: Eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza e Utensílios de Copa/Cozinha para manutenção da Unidade Escolar Colégio Estadual Adá de Assis Teixeira do município Goiatins/TO conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: **Isqueiro portatil** - ISQUEIRO PORTATIL, TAMANHO PADRÃO GRANDE, COMPRIMENTO 8 CM, COR VARIADA

CatMat: **602989** - Isqueiro Portatil - Tamanho Padrão: Grande | Comprimento: 8 CM | Cor: Variada

Data: 09/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:928984

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 05/05/2025 10:31

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
00.763.481/0001-97	SUPERMERCADO RAPOSÃO LTDA				R\$ 4,85
VENCEDOR					
Marca: BIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 8CM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Goiatins	AVENIDA SOUSA PORTO, 624	(63) 3469-1570/ (63) 3469-1526	megacentergoiatins@gmail.com	
04.197.718/0001-70	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI				R\$ 5,49
Marca: BIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:			
TO	Araguaína	R VITORIA REGIA, 127			
58.523.851/0001-07	58.523.851 RAQUEL KATELEM MACEDO BARROSO UF endereço: DF				R\$ 6,50
Marca: BIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Esqueiro Bic Maxi					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
29.524.989/0001-14	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176				R\$ 6,50
Marca: UN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Divinópolis do Tocantins	R RUA 13 DE MAIO, 737	(63) 8488-3363	pmw_rocha@hotmail.com	
13.892.227/0001-30	SUPERMERCADO LIDER LTDA				R\$ 6,59
Marca: bic					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: bic					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Araguaína	R FELIX FILHO, 752	(63) 3412-1807	supermercadolider@hotmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 6,65
Marca: Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grande, Comprime					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Isqueiro Portatil Tamanho Padrão: Grande, Comprime					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ISQUEIRO PORTÁTIL; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-UNESP-FACUL.DE ODONTOLOGIA-C.ARARAQUARA

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, cozinha e embalagens.

Descrição: **Isqueiro portatil** - ISQUEIRO PORTATIL, TAMANHO PADRÃO GRANDE, COMPRIMENTO 8 CM, COR VARIADA

CatMat: 602989 - Isqueiro Portatil - Tamanho Padrão: Grande | Comprimento: 8 CM | Cor: Variada

Data: 02/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:102305

Lote/Item: /104

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 22/04/2025 18:33

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 77

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 6,37
VENCEDOR						
Marca: bic						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: isqueiro						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com	
53.857.005/0001-00		53.857.005 LEANDRO BOFFO LOBO				R\$ 6,58
Marca: bic						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: tr						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
ALBERTO SANTOS DUMONT, 1121			(16) 3339-6073		leandroboffo@gmail.com	

Item 33: JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2L

Preço Estimado: R\$ 10,09 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 10,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,09

Quantidade	Descrição	Observação
32 Unid.	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2L	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 10,40**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Nacip Raydan

Objeto: Registro de Preços para Futura e eventual Contratação de Fornecedor visando à aquisição de Produtos de Limpeza, Descartáveis, Higiene Pessoal, e Utensílios de Cozinha, em atendimento a Prefeitura Municipal de Nacip Raydan-MG.

Descrição: **JARRA PLASTICA COM TAMPA 2L 24,9X20,9 CM** - JARRA PLASTICA COM TAMPA 2L 24,9X20,9 CM

Data: 05/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 64375-Prefeitura Municipal de Nacip Raydan-0000192025-0000082025

Lote/Item: 96/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/06/2025 14:12

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 500

Unidade: UN

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.057.629/0001-73 *VENCEDOR*	RICELLI ALVES DE MOURA GARAJAU 06775526610	R\$ 10,40
Marca: NITRON Fabricante: NITRON Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 9,30**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2L; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM **Data:** 15/05/2025 08:00
Objeto: Registro de Preços de utensílios de cozinha para atender as necessidades das Escolas e Secretárias Municipais. **Modalidade:** Pregão
SRP: SIM
Descrição: JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2L - - JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2L - **Identificação:** 60318-PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM-0292025-0152025
Lote/Item: 44/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 02/06/2025 10:03
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 45
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.187.544/0001-80 *VENCEDOR*	OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659	R\$ 9,30
Marca: jaguar Fabricante: jaguar Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais ~~R\$ 10,50~~
R\$ 10,57
Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2L; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Lavras **Data:** 27/03/2025 16:23
Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de utensílios de cozinha, em atendimento as Secretarias Municipais **Modalidade:** Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Descrição: JARRA DE PLASTICO COM CAPACIDADE 2L - Com tampa e alça - **Identificação:** 376440
Capacidade: 2000 ml - Ideal para Sucos e Água - **Altura:** 21 cm ? **Largura e Profundidade:** 12 cm - **Referência:** 0078 ? Higiênica e de facil limpeza, lave o seu produto com cuidado, evitando o uso de abr - JARRA DE PLASTICO COM **Lote/Item:** 1/101
CAPACIDADE 2L - Com tampa e alça - **Capacidade:** 2000 ml - Ideal para Sucos e Água **Ata:** [Link Ata](#)
- **Altura:** 21 cm ? **Largura e Profundidade:** 12 cm - **Referência:** 0078 ? Higiênica e de **Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br
facil limpeza, lave o seu produto com cuidado, evitando o uso de abrasivos, como palha **Quantidade:** 131
de aço ou saponáceo. Evite riscá-lo com utensílios pontiagudos **Unidade:** UN
UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.193.529/0001-05 *VENCEDOR*	FRANCYELE LUCIA CAMARA DIAS 10391724665 Marca: INJEPLASTEC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JARRA DE PLASTICO COM CAPACIDADE 2L Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6,10
46.161.570/0001-64	OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 6,14
42.130.170/0001-30	FRANN COMERCIAL LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Guarulhos Endereço: R ODORICO INACIO DE JESUS, 156 Telefone: (11) 2788-9864/ (11) 5744-9128 Email: valterribeiro301@gmail.com	R\$ 10,50
46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Tocantins Endereço: R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76 Telefone: (32) 3531-6681 Email: santoscomercialtda@gmail.com	R\$ 11,00
14.937.152/0001-20	3 PODERES COMERCIO LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Contagem Endereço: RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85 Nome de Contato: Sidnei de Souza Rosario Junio Telefone: (31) 3498-4480 Email: topmarcas@gmail.com	R\$ 17,52

Item 34: LÂMPADA LED BULBOBRANCO FRIO POTÊNCIA 40W/6500K, TENSÃO BIVOLT

Preço Estimado: R\$ 14,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,80

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unid.	LÂMPADA LED BULBOBRANCO FRIO POTÊNCIA 40W/6500K, TENSÃO BIVOLT, FLUXO LUMINOSO 3.600 LM, EFICIÊNCIA LUMINOSA 90 LM/W, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, IRC > 80, FATOR DE POTÊNCIA > 0,92, VIDA ÚTIL 25.000 H.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 13,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LÂMPADA LED 40w; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Rio de Janeiro
Decanato do Centro de Filosofia e Ciências Humanas

Objeto: Aquisição de Material Elétrico e Eletrônico, visando atender as demandas da Decania do CFCH e de suas Unidades, objetivando o pleno funcionamento das atividades administrativas e acadêmicas.

Descrição: **Lâmpada Led** - Lâmpada Led Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 40W, Tipo Base: E-27, Temperatura De Cor: 6500K

CatMat: **454051** - Lâmpada Led - Tensão Nominal: Bivolt | Potência Nominal: 40 W | Tipo Base: E-27 | Temperatura De Cor: 6500 K

Data: 30/05/2025 11:46

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90008/2025 / UASG: 153128

Lote/Item: /40

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 04/07/2025 13:49

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 160

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA					R\$ 11,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Araruama	R PEDRO ALVARES CABRAL, 290	Eduardo	(22) 98874-6447	contatocostamarss@gmail.com	
36.289.408/0002-53	M LICITACOES LTDA me					R\$ 11,12
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:		
ADRIANO CINTRA, 15	DOUGLAS		(11) 5050-2988	mlicitacoes.sp@gmail.com		
47.171.447/0001-97	VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.					R\$ 11,12
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AV GRACA ARANHA, 00057		(21) 3218-1262	contato@pachecontabilidadejf.com.br	
23.535.805/0001-35	RLUX ILUMINACAO LTDA					R\$ 11,12
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	R MARIA FERREIRA ANTUNES, 128	Marcos	(19) 2139-7145	contato@rlux.com.br	
45.382.048/0001-40	45.382.048 LISANDRE ANGELINI ALVES DA COSTA					R\$ 11,12
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
48.958.699/0001-23	48.958.699 LUCAS ALBUQUERQUE DE ALMEIDA					R\$ 11,12
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
CORONEL JULIO DE SOUZA COUSSEIOR, 110	(83) 9122-6282			pbcompras83@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
54.286.277/0001-51	54.286.277 GRACIELE GOMES DE CASTRO				R\$ 11,12
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
50.198.461/0001-99	PANCHESKI & VOINASKI LTDA.				R\$ 11,12
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: R CONCEIÇÃO, 1860					
		Nome de Contato: Kleiton	Telefone: (42) 3252-3627	Email: pancheskiequipamentoseltricos@gmail.com	
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903				R\$ 11,12
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Lapa Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 1165					
			Telefone: (41) 8848-9144	Email: gualderari13@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 11,41
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5					
			Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
32.969.392/0001-98	LD 209 MAGALHAES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 12,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: R GENERAL LOPES MACHADO, 00177					
			Telefone: (21) 7013-1789	Email: eletrolamp10@gmail.com	
47.101.015/0001-00	VALTER MARQUES FILHO 00318967740				R\$ 12,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Duque de Caxias Endereço: R AVARE, 61					
		Nome de Contato: Valter	Telefone: (21) 2772-8087	Email: valtercamunga@gmail.com	
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA				R\$ 13,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Rio de Janeiro Endereço: RUA GUATAMBU, 142					
		Nome de Contato: Luciane	Telefone: (21) 2489-9703	Email: preventivainfo@yahoo.com.br	
54.175.367/0001-75	54.175.367 LUCIANO MARTINS HOHMANN				R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:					



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial	
33.275.120/0001-50		SUPER LICITE LICITACOES EIRELI		R\$ 22,24	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SC		São José		R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192	
				Telefone:	
				(48) 3024-6528	
				Email:	
				superlicite@gmail.com	

23.704.274/0001-67	MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS UF endereço: SP	R\$ 24,00
Marca: LUMANTI		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: LLB640YC		
Descrição: Lâmpada Led - Lâmpada Led Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 40W, Tipo Base: E-27, Temperatura De Cor: 6500K		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 14,19

R\$ 14,28

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LÂMPADA LED 40w; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:					
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SÃO PAULO			Data: 31/03/2025 08:00		
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais elétricos			Modalidade: Pregão Eletrônico		
Descrição: Lâmpada led - Lâmpada Led Modelo: Led Smd, Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 40W, Tipo Base: E-27, Cor: Branca Fria, Fluxo Luminoso: 3.000LM, Tipo Bulbo: T-140, Temperatura De Cor: 5000K, Vida Média: 25.000H			SRP: SIM		
CatMat: 458580 - Lâmpada Led - Modelo: Led Smd Tensão Nominal: Bivolt Potência Nominal: 40 W Tipo Base: E-27 Cor: Branca Fria Fluxo Luminoso: 3.000 LM Tipo Bulbo: T-140 Temperatura De Cor: 5000 K Vida Média: 25.000 H			Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:926486		
			Lote/Item: /7		
			Ata: Link Ata		
			Homologação: 30/04/2025 15:34		
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
			Quantidade: 375		
			Unidade: Unidade		
			UF: SP		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
37.813.746/0001-24	EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA		R\$ 9,74	
VENCEDOR				
Marca: BRONZEART				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: .				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	Q QNO 17 CONJUNTO 01, 28/55	(61) 3374-5504	ednaldo_s1@globomail.com

45.127.054/0001-50		MIRIAM SUZANA MORETTI 17065255832		R\$ 9,75	
Marca: EMPALUX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LAMPADA LED BULBO E27 DE 40W 6500K BIVOLT INMETRO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Garça		RUA FAUSTO FLORIANO DE TOLEDO, 1519	
Telefone:			Email:		
(14) 9712-8788			miriamsuzanamoretti@gmail.com		

23.535.805/0001-35		RLUX ILUMINACAO LTDA			R\$ 10,25
Marca: Elgin / 48LSB40FLD00					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Elgin / 48LSB40FLD00					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R MARIA FERREIRA ANTUNES, 128	Marcos	(19) 2139-7145	contato@rlux.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
56.004.897/0001-86	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA				R\$ 10,59	
Marca: TASCHIBRA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO E27 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.289.408/0002-53	M LICITACOES LTDA me				R\$ 10,73	
Marca: BLUM REF. BULBO E27 40W 6500K 25000HS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CNF.EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ADRIANO CINTRA, 15		Nome de Contato: DOUGLAS		Telefone: (11) 5050-2988	Email: mlicitacoes.sp@gmail.com	
05.893.370/0001-19	OGT DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 10,97	
Marca: EMPALUX / EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AL 40762 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: AVENIDA BRASILIA, 370	Nome de Contato: Mário César Cabral Teive	Telefone: (48) 3034-5070	Email: rc.teive@ig.com.br	
31.735.841/0001-70	PROJET SOLUCOES DE ENGENHARIA LTDA				R\$ 11,00	
Marca: Elgin/Conforme Edital Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Elgin/Conforme Edital Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
43.471.316/0001-74	GRAND COMMERCE LTDA				R\$ 11,02	
Marca: KIAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIAN Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Palhoça	Endereço: RUA SANTA MARTA, 80	Telefone: (48) 3380-1938		Email: ceo.grandcommerce@gmail.com	
50.117.026/0001-92	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 11,87	
Marca: CRISTALLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO LED 40W Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.325.351/0001-90	GOLUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				R\$ 11,88	
Marca: MAXXY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 6500K Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
21.389.668/0001-42	FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI				R\$ 12,11	
Marca: Kian Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Led Globe 10882 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: R JOSE GONCALVES SOBRINHO, 120	Nome de Contato: Aline	Telefone: (11) 2294-2100	Email: financeiro@fortlux.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.011.004/0001-08	AGRO COMERCIAL GES LTDA				R\$ 12,44
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AL40762 Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 774	Telefone: (55) 8129-1569	Email: agrocomercialges@hotmail.com	
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA				R\$ 12,50
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 53	Nome de Contato: ALBERTO	Telefone: (31) 2524-4020	Email: grcomercio@grcomercio.com.br
13.460.002/0001-05	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA				R\$ 12,79
Marca: RAJIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BL04062 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629		Telefone: (41) 3666-6336		Email: mork@mork.com.br	
09.353.142/0001-07	VARGAS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				R\$ 12,80
Marca: G-LIGHT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G-LIGHT Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Nerópolis	Endereço: AVENIDA JUSCELINO KUBSTICHECK, S/N	Telefone: (62) 3513-3458	Email: depositoimperialneroplois@gmail.com	
42.070.491/0001-97	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				R\$ 13,30
Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELGIN Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: R PADRE ANTONIO VIEIRA, 373	Telefone: (31) 9932-1195	Email: dgamateriaiseletricos@gmail.com	
23.704.274/0001-67	MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS UF endereço: SP				R\$ 13,37
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LLB640YC Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
51.729.528/0001-37	MARTHO LED LTDA				R\$ 13,40
Marca: Luz solar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luz solar Descrição: Descrição não informada					
Endereço: R JOSE ALVES NOBRE, 764		Nome de Contato: Larissa	Telefone: (19) 9786-4460	Email: larissa.martholed@gmail.com	
37.386.859/0001-90	CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 13,42
Marca: AVANT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED YT Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R MDV29, 199	Telefone: (62) 3299-6483/ (62) 3086-6481	Email: construluzcomercioeservicos@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
59.253.236/0001-82	RAVESI ENGENHARIA E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP					R\$ 13,45											
Marca: Elgin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lamp Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA					R\$ 13,89											
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RS</td><td>Erechim</td><td>RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766</td><td>DANIEL</td><td>(54) 9956-0047/ (54) 8423-0935</td><td>vendas.gpa@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RS	Erechim	RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766	DANIEL	(54) 9956-0047/ (54) 8423-0935	vendas.gpa@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RS	Erechim	RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766	DANIEL	(54) 9956-0047/ (54) 8423-0935	vendas.gpa@gmail.com												
49.387.926/0001-70	49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA					R\$ 13,90											
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 13,9 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
30.351.303/0001-10	BERLIN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.					R\$ 14,18											
Marca: bella led Fabricante: Fabricante não informado Modelo: lampada led Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>R FREDERICO AMADEU COVOLAN, 430</td><td>Aristeu</td><td>(79) 3243-1931</td><td>berlinse@hotmail.com</td><td colspan="2"></td></tr></table>						Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:			R FREDERICO AMADEU COVOLAN, 430	Aristeu	(79) 3243-1931	berlinse@hotmail.com		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:														
R FREDERICO AMADEU COVOLAN, 430	Aristeu	(79) 3243-1931	berlinse@hotmail.com														
12.072.665/0001-90	LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 14,19											
Marca: OUROLUX/OUROLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO 40W Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>GO</td><td>Goiânia</td><td>AVENIDA VENEZA, 2053</td><td>Rayanne Bruna de Brito Urzeda</td><td>(62) 3238-8300</td><td>licitacao@grupof8.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	GO	Goiânia	AVENIDA VENEZA, 2053	Rayanne Bruna de Brito Urzeda	(62) 3238-8300	licitacao@grupof8.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
GO	Goiânia	AVENIDA VENEZA, 2053	Rayanne Bruna de Brito Urzeda	(62) 3238-8300	licitacao@grupof8.com.br												
52.933.047/0001-01	STELLAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 14,36											
Marca: MUNDILUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MUNDILUX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
43.081.244/0001-59	JONATHAN CARLOS NUNES DO NASCIMENTO					R\$ 14,94											
Marca: BLUMENAU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED 40W 3200LM Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td><td></td></tr><tr><td>RS</td><td>Rio Grande</td><td>R ZALONY, 320</td><td>(53) 8414-0396</td><td>contato@eletriengenharia.com.br</td><td></td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		RS	Rio Grande	R ZALONY, 320	(53) 8414-0396	contato@eletriengenharia.com.br	
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
RS	Rio Grande	R ZALONY, 320	(53) 8414-0396	contato@eletriengenharia.com.br													
50.893.207/0001-00	50.893.207 HELLEN DA SILVA CARVALHO					R\$ 15,10											
Marca: foxlux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40w Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
43.962.484/0001-62	SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA				R\$ 17,59	
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
11.165.436/0001-57	M.M.DO CANTO ANDRADE				R\$ 17,60	
Marca: Upled Fabricante: Fabricante não informado Modelo: -- Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Assis	Endereço: AV ABILIO DUARTE DE SOUZA, 317	Telefone: (18) 3322-3899	Email: caciques@globomail.com		
42.152.392/0001-54	C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA				R\$ 18,48	
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R MARECHAL FLORIANO, 302	Nome de Contato: Cleidiane	Telefone: (54) 3712-5762	Email: ckcomerciodeferragens@gmail.com	
44.581.533/0001-80	MRJ COMERCIO DE MATERIAIS RECICLAVEIS E SERVICOS DE ENGENHAR				R\$ 19,98	
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
41.433.825/0001-87	RIBERLED MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA				R\$ 20,00	
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO 40W 6500K Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.797.283/0001-61	57.797.283 JEFFERSON DA CRUZ BRITO				R\$ 21,79	
Marca: JNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40W Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.673.446/0001-24	J.LAVANDOSKI FERRAGENS				R\$ 22,10	
Marca: empalux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: empalux Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414	Nome de Contato: Jonas	Telefone: (54) 99150-7689	Email: jlavandoskiferragens@gmail.com	
11.493.042/0001-28	MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 25,00	
Marca: AVANT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO 40W 6500K Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Bragança Paulista	Endereço: R BOA VONTADE, 67	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (11) 4034-4700	Email: manpartsdistribuidora@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final												
54.506.729/0001-63	54.506.729 PAULO ROBERTO MOISES BAHU GUERRA				R\$ 25,74												
Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
37.730.005/0001-80	ELETRICA ZILLI LTDA				R\$ 30,00												
Marca: BLUMENAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED 40W 6.500K Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>Catanduva</td><td>RUA BRASIL, 1677</td><td>(17) 3523-4488</td><td>assessoriacontabil.martins@hotmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	SP	Catanduva	RUA BRASIL, 1677	(17) 3523-4488	assessoriacontabil.martins@hotmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
SP	Catanduva	RUA BRASIL, 1677	(17) 3523-4488	assessoriacontabil.martins@hotmail.com													
39.983.511/0001-06	BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA				R\$ 35,00												
Marca: NITROLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LAMPADA LED Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>BA</td><td>Eunápolis</td><td>AVENIDA PORTO SEGURO, 97</td><td>Bruno</td><td>(73) 99932-7199</td><td>bahialumi@outlook.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	BA	Eunápolis	AVENIDA PORTO SEGURO, 97	Bruno	(73) 99932-7199	bahialumi@outlook.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
BA	Eunápolis	AVENIDA PORTO SEGURO, 97	Bruno	(73) 99932-7199	bahialumi@outlook.com												
36.527.135/0001-57	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320				R\$ 36,90												
Marca: A DEFINIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A DEFINIR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
57.412.144/0001-72	57.412.144 LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE				R\$ 40,00												
Marca: Ourolux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ourolux Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
54.373.953/0001-24	CASLUC ELETRICA E ILUMINACAO LTDA				R\$ 40,00												
Marca: GLIGHT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED ENCE T80 40W E27 6500K AUTOVOLT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
47.171.447/0001-97	VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.				R\$ 40,00												
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO 40W Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Rio de Janeiro</td><td>AV GRACA ARANHA, 00057</td><td>(21) 3218-1262</td><td>contato@pachecontabilidadejf.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	AV GRACA ARANHA, 00057	(21) 3218-1262	contato@pachecontabilidadejf.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
RJ	Rio de Janeiro	AV GRACA ARANHA, 00057	(21) 3218-1262	contato@pachecontabilidadejf.com.br													
33.149.502/0001-38	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI				R\$ 45,00												
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LLB640YD Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>ES</td><td>Serra</td><td>R TADORNA, 472</td><td>Fernando</td><td>(27) 3209-4291</td><td>vendas2.ircomercio@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	ES	Serra	R TADORNA, 472	Fernando	(27) 3209-4291	vendas2.ircomercio@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
ES	Serra	R TADORNA, 472	Fernando	(27) 3209-4291	vendas2.ircomercio@gmail.com												



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA					R\$ 70,00
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EMPALUX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JORGE DA SILVA, 38	EREMASTER DISTRIBUIDORA	(54) 3712-5442	vendas.eremaster@gmail.com	
04.213.103/0001-90	ASSIS ART - INSTALACOES ELETRICAS LTDA					R\$ 94,41
Marca: UPLED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UPLED Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Assis	RUA CAMPOS NOVOS, 406	MAURILIO	(18) 3302-7777	maurilio@eletricaforte.com.br	
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO					R\$ 30.000,00
Marca: GALAXY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26	SERGIO	(11) 3991-1357	dudelzinho@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 101.120.000,00
Marca: Lâmpada Led Modelo: Led Smd, Tensão Nominal: Bivol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lâmpada Led Modelo: Led Smd, Tensão Nominal: Bivol Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais					R\$ 14,21	
Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)					R\$ 14,30	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LÂMPADA LED 40w; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:						
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SÃO PAULO			Data: 31/03/2025 08:00			
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais elétricos			Modalidade: Pregão Eletrônico			
Descrição: Lâmpada led - Lâmpada Led Modelo: Led Smd, Tensão Nominal: Bivolt, Potência Nominal: 40W, Tipo Base: E-27, Cor: Branca Fria, Fluxo Luminoso: 3.000LM, Tipo Bulbo: T-140, Temperatura De Cor: 5000K, Vida Média: 25.000H			SRP: SIM			
CatMat: 458580 - Lâmpada Led - Modelo: Led Smd Tensão Nominal: Bivolt Potência Nominal: 40 W Tipo Base: E-27 Cor: Branca Fria Fluxo Luminoso: 3.000 LM Tipo Bulbo: T-140 Temperatura De Cor: 5000 K Vida Média: 25.000 H			Identificação: NºPregão:900162025 / UASG:926486			
			Lote/Item: /6			
			Ata: Link Ata			
			Homologação: 30/04/2025 15:34			
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
			Quantidade: 1.125			
			Unidade: Unidade			
			UF: SP			
CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.191.294/0001-37	BMB CONSTRUCOES E COMERCIAL DO ANIL LTDA					R\$ 8,83
VENCEDOR						
Marca: MUNDILUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MUNDILUX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA JOAO RODRIGUES, 42	Marizélia Serafim Pontes	(21) 2143-5466	zeliabeb@yahoo.com.br	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
37.813.746/0001-24		EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA		R\$ 9,74	
Marca: BRONZEART					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: .					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QNO 17 CONJUNTO 01, 28/55	(61) 3374-5504	ednaldo_s1@globomail.com	
45.127.054/0001-50		MIRIAM SUZANA MORETTI 17065255832		R\$ 9,75	
Marca: EMPALUX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LAMPADA LED BULBO E27 DE 40W 6500K BIVOLT INMETRO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Garça	RUA FAUSTO FLORIANO DE TOLEDO, 1519	(14) 9712-8788	miriamsuzanamoretti@gmail.com	
23.535.805/0001-35		RLUX ILUMINACAO LTDA		R\$ 10,25	
Marca: Elgin / 48LSB40FLD00					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Elgin / 48LSB40FLD00					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Campinas	R MARIA FERREIRA ANTUNES, 128	Marcos	(19) 2139-7145	contato@rlux.com.br
56.004.897/0001-86		TRIUNFO ILUMINACAO LTDA		R\$ 10,59	
Marca: TASCHIBRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BULBO E27					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
36.289.408/0002-53		M LICITACOES LTDA me		R\$ 10,73	
Marca: BLUM REF. BULBO E27 40W 6500K 25000HS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CNF.EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
ADRIANO CINTRA, 15	DOUGLAS		(11) 5050-2988	mlcitacoes.sp@gmail.com	
05.893.370/0001-19		OGT DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 10,96	
Marca: EMPALUX / EMPALUX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AL40762					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São José	AVENIDA BRASILIA, 370	Mário César Cabral Teive	(48) 3034-5070	rc.teive@ig.com.br
31.735.841/0001-70		PROJET SOLUCOES DE ENGENHARIA LTDA		R\$ 11,00	
Marca: Elgin/Conforme Edital					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Elgin/Conforme Edital					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
43.471.316/0001-74		GRAND COMMERCE LTDA		R\$ 11,01	
Marca: KIAN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KIAN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Palhoça	RUA SANTA MARTA, 80	(48) 3380-1938	ceo.grandcommerce@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
50.117.026/0001-92	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 11,87
Marca: CRISTALLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO LED 40W Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.325.351/0001-90	GOLUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA					R\$ 11,88
Marca: MAXXY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 6500K Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
21.389.668/0001-42	FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI					R\$ 12,11
Marca: Kian Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Led Globe 10882 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Mogi Mirim	Endereço: R JOSE GONCALVES SOBRINHO, 120	Nome de Contato: Aline	Telefone: (11) 2294-2100	Email: financeiro@fortlux.com.br	
14.159.957/0006-02	HM COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.					R\$ 12,33
Marca: ultraluz Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40W Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
22.011.004/0001-08	AGRO COMERCIAL GES LTDA					R\$ 12,34
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AL40762 Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 774	Telefone: (55) 8129-1569		Email: agrocomercialges@hotmail.com	
17.451.234/0001-58	GR COMERCIO LTDA					R\$ 12,47
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA PORTO, 53	Nome de Contato: ALBERTO	Telefone: (31) 2524-4020	Email: grcomercio@grcomercio.com.br	
37.386.859/0001-90	CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 12,49
Marca: AVANT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED YT Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R MDV29, 199	Telefone: (62) 3299-6483/ (62) 3086-6481		Email: construluzcomercioeservicos@gmail.com	
13.460.002/0001-05	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA					R\$ 12,79
Marca: RAJIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BL04062 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629			Telefone: (41) 3666-6336		Email: mork@mork.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
09.353.142/0001-07	VARGAS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			R\$ 12,80	
Marca: G-LIGHT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: G-LIGHT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Nerópolis	AVENIDA JUSCELINO KUBSTICHECK, S/N	(62) 3513-3458	depositoimperialneroplois@gmail.com	
42.070.491/0001-97	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			R\$ 13,30	
Marca: ELGIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ELGIN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	R PADRE ANTONIO VIEIRA, 373	(31) 9932-1195	dgamateriaiseletricos@gmail.com	
23.704.274/0001-67	MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS UF endereço: SP			R\$ 13,37	
Marca: LUMANTI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LLB640YC					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
51.729.528/0001-37	MARTHO LED LTDA			R\$ 13,40	
Marca: Luz solar					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Luz solar					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
R JOSE ALVES NOBRE, 764	Larissa		(19) 9786-4460	larissa.martholed@gmail.com	
59.253.236/0001-82	RAVESI ENGENHARIA E COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP			R\$ 13,45	
Marca: Elgin					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Lamp					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
11.175.931/0001-47	MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA			R\$ 13,82	
Marca: LUMANTI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LUMANTI					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA HENRIQUE SCHWERIN, 766	DANIEL	(54) 9956-0047/ (54) 8423-0935	vendas.gpa@gmail.com
30.351.303/0001-10	BERLIN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA.			R\$ 14,20	
Marca: bella led					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: lampada led					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
R FREDERICO AMADEU COVOLAN, 430	Aristeu		(79) 3243-1931	berlinse@hotmail.com	
12.072.665/0001-90	LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			R\$ 14,21	
Marca: OUROLUX/OUROLUX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BULBO 40W					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AVENIDA VENEZA, 2053	Rayanne Bruna de Brito Urzeda	(62) 3238-8300	licitacao@grupof8.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA					R\$ 14,29
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EMPALUX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JORGE DA SILVA, 38	EREMASTER DISTRIBUIDORA	(54) 3712-5442	vendas.eremaster@gmail.com	
52.933.047/0001-01	STELLAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 14,39
Marca: MUNDILUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MUNDILUX Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
43.081.244/0001-59	JONATHAN CARLOS NUNES DO NASCIMENTO					R\$ 14,93
Marca: BLUMENAU Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED 40W 3200LM Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Rio Grande	R ZALONY, 320	(53) 8414-0396	contato@eletriengenharia.com.br		
50.893.207/0001-00	50.893.207 HELLEN DA SILVA CARVALHO					R\$ 15,10
Marca: foxluz Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40w Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
43.962.484/0001-62	SIBATECH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA					R\$ 17,59
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
11.165.436/0001-57	M.M.DO CANTO ANDRADE					R\$ 17,60
Marca: Upled Fabricante: Fabricante não informado Modelo: -- Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Assis	AV ABILIO DUARTE DE SOUZA, 317	(18) 3322-3899	caciques@globomail.com		
42.152.392/0001-54	C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA					R\$ 18,48
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMANTI Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R MARECHAL FLORIANO, 302	Cleidiane	(54) 3712-5762	ckcomercioferragens@gmail.com	
44.581.533/0001-80	MRJ COMERCIO DE MATERIAIS RECICLAVEIS E SERVICOS DE ENGENHAR					R\$ 19,69
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.310.678/0001-94	AALOK LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 19,71
Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lâmpada LED 40W Super Bulbo 6500k Elgin Bivolt Luz Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA OLAVO MACHADO, 120	Telefone: (31) 3390-2301	Email: contato@aalok.com.br	
41.433.825/0001-87	RIBERLED MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA				R\$ 20,00
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO 40W 6500K Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
57.797.283/0001-61	57.797.283 JEFFERSON DA CRUZ BRITO				R\$ 21,79
Marca: JNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 40W Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
36.673.446/0001-24	J.LAVANDOSKI FERRAGENS				R\$ 22,10
Marca: empalux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: empalux Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R FULGENCIO MIGUEL COFFY, 414	Nome de Contato: Jonas	Telefone: (54) 99150-7689	Email: jlavandoskiferragens@gmail.com
11.493.042/0001-28	MANPARTS DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 25,00
Marca: AVANT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO 40W 6500K Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Bragança Paulista	Endereço: R BOA VONTADE, 67	Nome de Contato: Marcos	Telefone: (11) 4034-4700	Email: manpartsdistribuidora@hotmail.com
54.506.729/0001-63	54.506.729 PAULO ROBERTO MOISES BAHU GUERRA				R\$ 25,74
Marca: ELGIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
54.373.953/0001-24	CASLUC ELETRICA E ILUMINACAO LTDA				R\$ 30,00
Marca: GLIGHT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED ENCE T80 40W E27 6500K AUTOVOLT Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.730.005/0001-80	ELETRICA ZILLI LTDA				R\$ 30,00
Marca: BLUMENAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LED 40W 6.500K Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Catanduva	Endereço: RUA BRASIL, 1677	Telefone: (17) 3523-4488	Email: assessoriacontabil.martins@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.983.511/0001-06	BAHIA LUMI ILUMINACAO E MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA					R\$ 35,00
Marca: NITROLUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LAMPADA LED Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Eunápolis	Endereço: AVENIDA PORTO SEGURO, 97	Nome de Contato: Bruno	Telefone: (73) 99932-7199	Email: bahialumi@outlook.com	
36.527.135/0001-57	WILLIAN RENOS ARAUJO BARROSO 04627441320					R\$ 36,90
Marca: A DEFINIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A DEFINIR Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.412.144/0001-72	57.412.144 LARISSA LIMA SANTOS TRINDADE					R\$ 40,00
Marca: Ourolux Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ourolux Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
47.171.447/0001-97	VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA.					R\$ 40,00
Marca: EMPALUX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BULBO 40W Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: AV GRACA ARANHA, 00057		Telefone: (21) 3218-1262	Email: contato@pachecontabilidadejf.com.br	
33.149.502/0001-38	I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI					R\$ 45,00
Marca: LUMANTI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LLB640YD Descrição: Descrição não informada						
Estado: ES	Cidade: Serra	Endereço: R TADORNA, 472	Nome de Contato: Fernando	Telefone: (27) 3209-4291	Email: vendas2.ircomercio@gmail.com	
04.213.103/0001-90	ASSIS ART - INSTALACOES ELETRICAS LTDA					R\$ 94,41
Marca: UPLED Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UPLED Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Assis	Endereço: RUA CAMPOS NOVOS, 406	Nome de Contato: MAURILIO	Telefone: (18) 3302-7777	Email: maurilio@eletricaforte.com.br	
21.896.826/0001-50	S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO					R\$ 30.000,00
Marca: GALAXY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AVENIDA DOUTOR MARCIO MUNHOS, 26	Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (11) 3991-1357	Email: dudelzinho@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 103.080.000,00
Marca: Lâmpada Led Modelo: Led Smd, Tensão Nominal: Bivol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lâmpada Led Modelo: Led Smd, Tensão Nominal: Bivol Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5			Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	



Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 17,21

R\$ 17,53

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LÂMPADA LED 40w; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	MUNICIPIO DE TEOLANDIA / 1592 - MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA/BA	Data:	06/02/2025 09:10
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de materiais de construção e afins para atender às necessidades dos órgãos e Secretarias da Prefeitura Municipal de Teolândia	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Lâmpada Led Bulbo 40w 6500k Alta Potência Cor Da Luz Branco-frio 110v/220v E27 - Lâmpada Led Bulbo 40w 6500k Alta Potência Cor Da Luz Branco-frio 110v/220v E27	Identificação:	14196042000154-1-000002/2025
		Lote/Item:	1/5211967
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	800
		Unidade:	Unidades
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.004.897/0001-86	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 17,21
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 35: LENÇO UMEDECIDO PCT COM NO MÍNIMO 96 UND.

Preço Estimado: R\$ 9,94 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 9,94	Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,94
Quantidade	Descrição	Observação	
400 Pacotes	LENÇO UMEDECIDO PCT COM NO MÍNIMO 96 UND.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,75

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LENÇO UMEDECIDO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SÃO PAULO	Data:	16/04/2025 08:00
Objeto:	Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e saúde	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Lenço umedecido - LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 20 CM,COMPONENTES C/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONALHIPOALERGÊNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, USO INFANTIL	SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900222025 / UASG:926486
		Lote/Item:	/14
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	25/06/2025 16:27
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	7.500
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 5,96
VENCEDOR						
Marca: Mamitobaby						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Fliptop 50un						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R RIO VELHO, 15	Paloma	(47) 3307-2680	comercial@proepi.com.br	
25.371.136/0001-39	ADNILSON FRAZAO					R\$ 6,10
Marca: NATURAL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BABY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Cândido Mota	RUA NAGIBE ELIAS, 255	(18) 3341-2528 / (18) 3341-1553 / (18) 3341-1553	fontana.fontana@bol.com.br		
07.162.188/0001-13	TONELLI & GATTONI INDUSTRIA DE COSMETICOS DO BRASIL LTDA					R\$ 6,40
Marca: TUTTY BABY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 100 UNIDADES 20X15CM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Cajamar	R JOSE RANGEL DE MESQUITA, 73	(15) 3235-1150	legalizacao@baptistellaassessoria.com.br		
08.446.915/0001-37	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 6,72
Marca: CCM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LITTLE BABY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Mirassol	RUA 13 DE MAIO, 2126	(17) 3214-0630	sanremocontabilidade@hotmail.com		
26.686.422/0001-56	PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA					R\$ 7,00
Marca: CHAMS / GIO BABY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COM 100 FOLHAS, TAMPA DURA PREMIUM						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
MARECHAL DEODORO, 2024	(41) 8491-1124			liiigia@hotmail.com		
09.276.294/0001-53	EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA					R\$ 7,86
Marca: COTTONLINE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PACOTE COM 96 UND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CONSTELACAO, 407	Roberto	(11) 2211-6600	comercial@emporiokaza.com.br	
58.258.131/0001-53	W.A. HIGIENE PROFISSIONAL LTDA UF endereço: SP					R\$ 8,00
Marca: USE IT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: USE IT						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
30.500.671/0001-82	LA STOR COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 9,39
Marca: BABYFREE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenço Umedecido Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R DR ELIAS LUIS DE OLIVEIRA, 58	JEAN CARLOS	(11) 3539-0699	jean.carlos@lastor.com.br	
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA					R\$ 9,44
Marca: Fell Clean Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Toalhas Umedecidas Nana Neném 50 Unidades com Tamp Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
31.355.877/0001-29	VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873					R\$ 9,44
Marca: Babybyn/Babybyn Fabricante: Fabricante não informado Modelo: toalha/com tampa Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Capão Bonito	RUA ALTINO ARANTES, 1235		(15) 3542-1177	viniciusvet@gmail.com	
58.050.444/0001-11	DELTA-MED-PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA					R\$ 9,75
Marca: NUTRIEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NUTRIEX Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:	Endereço:			
SP		Presidente Bernardes	RUA CEL MANOEL R BARBOSA, 292			
23.342.051/0001-05	VGC COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS DE COSTURA LTDA					R\$ 10,00
Marca: LIPPY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIDS Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
JOSE PAULINO, 226			(11) 2389-4363		vgc.financeiro@gmail.com	
25.123.729/0001-86	PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI					R\$ 10,90
Marca: PERSONALIDADE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Marília	AVENIDA TIRADENTES, 1321	Edrielen	(14) 3413-9949	licitacao@cirurgicapaulista.med.br	
19.760.235/0001-00	SPEZIA COMERCIAL DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 11,99
Marca: Huggies Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Recem Nascido Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA SAO ROBERTO, 184	Jeferson Surgei Martins	(11) 3895-9747	speziacomercial@uol.com.br	
09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA					R\$ 12,00
Marca: FIESTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Presidente Prudente	RUA ALVARES MACHADO, 330	Licitação (setor)	(18) 3917-2993	cirurgicaoste@hotmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
31.690.679/0001-11		31.690.679 ALISSON RUDNEY TINTI			R\$ 12,50
Marca: Big Wipes Comfort Premium Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenço Umedecido Dimensões: 20X18 C/ 50UNID Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
53.968.717/0001-98		CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA			R\$ 12,75
Marca: HUGGIES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX CLEAN Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
24.067.457/0001-81		FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI			R\$ 13,90
Marca: PERSONALIDADE / EUROFRAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT C/50 Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Birigui	R FRANCISCO LAMACCHIA, 753	ERICA	(18) 3644-4218	rcvdobrasil@hotmail.com
54.611.985/0001-10		MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA			R\$ 30,00
Marca: HUGGIES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HUGGIES Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
53.478.589/0001-02		MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA			R\$ 50,00
Marca: BABY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BABY Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA			R\$ 102.930.000,00
Marca: Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:			Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155			contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 10,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LENÇO UMEDECIDO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:					



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SÃO PAULO

Data: 16/04/2025 08:00

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de higiene e saúde

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: **Lenço umedecido** - LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 20 CM, COMPONENTES C/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIPOALERGÊNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, USO INFANTIL

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900222025 / UASG:926486

Lote/Item: /15

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: **434965** - Lenço Umedecido - Material: Não Tecido | Dimensões: Cerca De 15 X 20 CM | Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool | Característica Adicional: Hipoalergênico | Tipo Uso: Descartável | Uso: Infantil

Homologação: 25/06/2025 16:27

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2.500

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 5,96
VENCEDOR						
Marca: Mamitobaby						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Fliptop 50un						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R RIO VELHO, 15	Paloma	(47) 3307-2680	comercial@proepi.com.br	
25.371.136/0001-39	ADNILSON FRAZAO					R\$ 6,04
Marca: NATURAL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BABY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Cândido Mota	RUA NAGIBE ELIAS, 255	(18) 3341-2528 / (18) 3341-1553 / (18) 3341-1553	fontana.fontana@bol.com.br		
07.162.188/0001-13	TONELLI & GATTONI INDUSTRIA DE COSMETICOS DO BRASIL LTDA					R\$ 6,40
Marca: TUTTY BABY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 100 UNIDADES20X15 CM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Cajamar	R JOSE RANGEL DE MESQUITA, 73	(15) 3235-1150	legalizacao@baptistellaassessoria.com.br		
08.446.915/0001-37	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA					R\$ 6,84
Marca: CCM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LITTLE BABY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Mirassol	RUA 13 DE MAIO, 2126	(17) 3214-0630	sanremocontabilidade@hotmail.com		
26.686.422/0001-56	PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA					R\$ 7,00
Marca: CHAMS/ GIO BANY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: COM 100 FOLHAS, TAMP A DURA PREMIUM						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
MARECHAL DEODORO, 2024	(41) 8491-1124			liiigia@hotmail.com		
09.276.294/0001-53	EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA					R\$ 7,86
Marca: COTTONLINE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PACOTE COM 96 UNIDADES						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CONSTELACAO, 407	Roberto	(11) 2211-6600	comercial@emporiokaza.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
58.258.131/0001-53	W.A. HIGIENE PROFISSIONAL LTDA UF endereço: SP					R\$ 8,00
Marca: USE IT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: USE IT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
30.500.671/0001-82	LA STOR COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 9,45
Marca: BABYFREE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenço Umedecido Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP São Paulo R DR ELIAS LUIS DE OLIVEIRA, 58 JEAN CARLOS (11) 3539-0699 jean.carlos@lastor.com.br						
58.050.444/0001-11	DELTA-MED-PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA					R\$ 9,75
Marca: NUTRIEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NUTRIEX Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: SP Presidente Bernardes RUA CEL MANOEL R BARBOSA, 292						
47.902.777/0001-05	47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA					R\$ 10,00
Marca: JW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JW Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
23.342.051/0001-05	VGC COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS DE COSTURA LTDA					R\$ 10,00
Marca: LIPPY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KIDS Descrição: Descrição não informada Endereço: Telefone: Email: JOSE PAULINO, 226 (11) 2389-4363 vgc.financeiro@gmail.com						
31.355.877/0001-29	VINICIUS JOSE DE ALMEIDA 29395234873					R\$ 10,00
Marca: Babybyn/Babybyn Fabricante: Fabricante não informado Modelo: toalha/ com tampa Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Capão Bonito RUA ALTINO ARANTES, 1235 (15) 3542-1177 viniciusvet@gmail.com						
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA					R\$ 10,24
Marca: Fell Clean Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Toalhas Umedecidas Nana Neném 50 Unidades com Tamp Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
25.123.729/0001-86	PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI					R\$ 10,90
Marca: PERSONALIDADE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Marília AVENIDA TIRADENTES, 1321 Edrielen (14) 3413-9949 licitacao@cirurgicapaulista.med.br						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.760.235/0001-00	SPEZIA COMERCIAL DE MATERIAIS E SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 11,99
Marca: Huggies Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Recem Nascido Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA SAO ROBERTO, 184	Nome de Contato: Jeferson Surgei Martins	Telefone: (11) 3895-9747	Email: speziacomercial@uol.com.br	
24.064.550/0001-32	PAMELA RAFAELA SEMEGUINI LEME DA SILVA					R\$ 12,00
Marca: USE IT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOALHA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Bariri	Endereço: ALAMEDA LORENA, 120	Telefone: (14) 9199-6795		Email: pamelarafaelasemeguini@gmail.com	
09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA					R\$ 12,00
Marca: FIESTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: RUA ALVARES MACHADO, 330	Nome de Contato: Licitação (setor)	Telefone: (18) 3917-2993	Email: cirurgicaoste@hotmail.com	
31.690.679/0001-11	31.690.679 ALISSON RUDNEY TINTI					R\$ 12,50
Marca: Big Wipes Comfort Premium Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenço Umedecido Dimensões: 20X18 C/ 50UNID Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
53.968.717/0001-98	CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA					R\$ 12,75
Marca: HUGGIES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAX CLEAN Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES					R\$ 16,00
Marca: USE IT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: POTE COM 48 FOLHAS Descrição: Descrição não informada						
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	Nome de Contato: KARLA	Telefone: (79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	Email: karlalicitacoes@gmail.com	
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA					R\$ 30,00
Marca: HUGGIES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HUGGIES Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
53.478.589/0001-02		MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA		R\$ 50,00	
Marca: BABY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BABY Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA		R\$ 102.980.000,00	
Marca: Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenço Umedecido Material: Não Tecido , Dimensões: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais				R\$ 10,00	
Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E . (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)				R\$ 10,06	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LENÇO UMEDECIDO ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:					
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE BRAG.PTA		Data: 27/03/2025 08:00			
Objeto: Aquisição de materiais para repor estoque		Modalidade: Pregão Eletrônico			
Descrição: Lenço Umedecido - Lenço Umedecido Material: Não Tecido, Dimensões: Cerca De 10 X 20CM, Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool, Característica Adicional: Hipoalergênico, Tipo Uso: Descartável, Uso: Infantil		SRP: NÃO			
CatMat: 434966 - Lenço Umedecido - Material: Não Tecido Dimensões: Cerca De 10 X 20 CM Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool Característica Adicional: Hipoalergênico Tipo Uso: Descartável Uso: Infantil		Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:180288			
		Lote/Item: /16			
		Ata: Link Ata			
		Homologação: 15/04/2025 14:11			
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br			
		Quantidade: 350			
		Unidade: Unidade			
		UF: SP			
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
47.902.777/0001-05		47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA		R\$ 3,40	
VENCEDOR					
Marca: JW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JW Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
26.686.422/0001-56		PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA		R\$ 4,00	
Marca: CHAMS / MAMITO BABY 50 FOLHAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COM ATIVOS CALMANTES E HIDRATANTES Descrição: Descrição não informada					
Endereço: MARECHAL DEODORO, 2024		Telefone: (41) 8491-1124		Email: liiiigia@hotmail.com	
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 4,46	
Marca: COTTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LENÇO Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		R\$ 4,55	
Marca: BABYFREE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: lenço humedecido lenco umedecido para higiene Descrição: Descrição não informada				
Endereço: SAÍRA OURO, 210		Telefone: (43) 9149-4565		Email: ynemed.saude@gmail.com
51.086.680/0001-49	51.086.680 IARA SOARES DE OLIVEIRA		R\$ 5,00	
Marca: LIPPY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIPPY Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
31.383.238/0001-77	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI		R\$ 5,12	
Marca: MEU BEBE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEU BEBE Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Itapira	Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 60	Telefone: (19) 3863-4225	Email: contato@itacont.net
53.099.310/0001-71	53.099.310 VAUNER TALHETI		R\$ 6,59	
Marca: baby club Fabricante: Fabricante não informado Modelo: umidecido Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
57.607.545/0001-88	BRASIL GUTTENBERGUE SUPRIMENTOS OFFSHORE LTDA		R\$ 8,68	
Marca: Lara Baby Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Baby Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA		R\$ 10,00	
Marca: DJ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DJ Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
52.208.900/0001-22	52.208.900 JOSE DE CASTRO GOMES FILHO		R\$ 13,59	
Marca: Marca Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Marca Propria Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
56.889.727/0001-26	56.889.727 CLAYTON MENEZES		R\$ 13,60	
Marca: Ml tur Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenço umedecido Descrição: Descrição não informada				
Endereço: JACINTA CLARA DE VITORIA, 311		Telefone: (11) 8644-8301		Email: cmenezes120@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 13,75
Marca: COTTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LENÇO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764		Telefone: (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112		Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br		
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO					R\$ 13,75
Marca: USE-IT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: USE-IT Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Pedreira	Endereço: RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (19) 3893-1580	Email: delta.papeis@uol.com.br	
55.440.935/0001-80	55.440.935 STHEFANI FARIAS DE SOUZA DO NASCIMENTO					R\$ 13,76
Marca: LIPPY KIDS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 48 folhas Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
56.917.401/0001-65	56.917.401 AMANDA OLIVEIRA SOUZA					R\$ 13,76
Marca: MILI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Toalhas Umedecidas MILI BABY C/50 UND Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
53.676.148/0001-07	NMS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 13,76
Marca: Mili Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lenço Umedecido Material: Não Tecido, Dimensões: C Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
60.159.681/0001-67	SETCOM COMERCIO LTDA UF endereço: CE					R\$ 13,76
Marca: Lenço Umedecido Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Infantil Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Item 36: LIMPA ALUMÍNIO FRASCO 500ML

Preço Estimado: R\$ 3,09 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 3,09 Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,09

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unid.	LIMPA ALUMÍNIO FRASCO 500ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIMPA ALUMÍNIO 500ml; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO ANTA / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ANTA

Objeto: Aquisição de Produtos de Higiene e Limpeza

Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML - LIMPA ALUMINIO 500ML

Data: 06/06/2025 11:56

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 07165941000124-1-000014/2025

Lote/Item: 1/26

Ata: N/A

Homologação: 03/06/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.015.562/0001-41 *VENCEDOR*	TAYNARA KELLY QUEIROZ GOMES	R\$ 2,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIMPA ALUMÍNIO 500ml; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO / 030100 - Direção Superior, Departamentos Administrativo, Comercial e Contábil

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA (SABÃO EM PÓ, ÁGUA SANITÁRIA, DESINFETANTE, DETERGENTE E OUTROS) PARA USO DO SAAE DE UNAI/MG.

Descrição: LIMPA ALUMINIO 500ML - LIMPA ALUMINIO 500ML

Data: 04/06/2025 07:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 25838855000117-1-000033/2025

Lote/Item: 1/24

Ata: N/A

Homologação: 11/06/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 30

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.583.896/0001-66 *VENCEDOR*	COMERCIAL MINASFORT LTDA	R\$ 2,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIMPA ALUMÍNIO 500ml; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Prefeitura Municipal de Itacambira

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene, utensílios descartáveis e utilidades domésticas, destinados a atender às necessidades operacionais e administrativas de todas as secretarias que compõem a estrutura...

Descrição: LIMPA ALUMINIO: BRILHO ALUMINIO: Limpa alumínio: e uma composicao de substancias desoxidantes. **Embalagem: 500ml:** - LIMPA ALUMINIO: BRILHO ALUMINIO: Limpa alumínio: e uma composicao de substancias desoxidantes. **Embalagem: 500ml:**

Data: 01/06/2025 16:55

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 392699

Lote/Item: 1/38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 188

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.930.131/0001-29	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 3,35
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Montes Claros	RUA EULIDSON NOVAIS, 460	ROSANGELA	(38) 3215-2202	contato@nathaliadistribuidora.com.br	
26.019.372/0001-53	SUPERMERCADO VIEIRA LTDA					R\$ 3,50
VENCEDOR						
Marca: MIX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MIX						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						

Item 37: LIMPADOR INSTÂNTANEO MULTI-USO CONCENTRADO 500ML

Preço Estimado: R\$ 3,62 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 3,62 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 3,62

Quantidade	Descrição	Observação
2.800 Unid.	LIMPADOR INSTÂNTANEO MULTI-USO CONCENTRADO 500ML. COMPOSIÇÃO: AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, AL COOL LAURIL ETOXILADO, COADJUVANTE, ACIDO ETILENODIAMINO TETRAEITICO, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA, ESSÊ NCIA E ÁGUA. SIMILAR A MARCA VEJA. COM AMOSTRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIMPADOR MULTIUSO 500ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU

Objeto: Aquisição de materiais de consumo de limpeza, higiene, utensílios de copa e diversos, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 500ML - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 500ML

Data: 30/06/2025 11:07

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 65694846000114-1-000013/2025

Lote/Item: 1/41

Ata: N/A

Homologação: 27/06/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
20.353.820/0001-74		NOSSA COMERCIAL EIRELI		R\$ 3,62	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		São Paulo		R AGUARAIBA, 119	
				Telefone:	
				(11) 2785-0749/ (11) 2269-5308	
				Email:	
				expediente.vfcontabil@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIMPADOR MULTIUSO 500ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços;

Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: FRUTA DE LEITE CAMARA MUNICIPAL / 001 - CÂMARA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE	Data: 25/06/2025 23:59
Objeto: ContrataCao de Empresa para AquisiCao de Generos Alimenticios, Utilidades Domesticas e Materiais de Limpeza para ManutenCao da Camara Municipal de Fruta de Leite-MG	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML: Composto de tensoativo nao ionico, coadjuvantes. Embalagem frasco com 500 ml, com dados de identificaCao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificaCao no Ministerio da Saude. - LIMPADOR MULTIUSO 500ML: Composto de tensoativo nao ionico, coadjuvantes. Embalagem frasco com 500 ml, com dados de identificaCao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificaCao no Ministerio da Saude.	Identificação: 02177276000175-1-000005/2025
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Homologação: 07/07/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: M
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.631.384/0001-06	VALMIR FERNANDES DA SILVA 04452627617	R\$ 3,50
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIMPADOR MULTIUSO 500ML; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços;

Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA	Data: 23/06/2025 08:30
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA PARA ATENDER A DIVERSOS SETORES E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PTA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML - LIMPADOR MULTIUSO 500ML	Identificação: 23-2025-EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-SP-MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 35/
	Ata: Link Ata
	Homologação: 23/06/2025 14:03
	Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 400
	Unidade: UND
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.144.064/0001-34 *VENCEDOR*	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	R\$ 3,74
Marca: AZULIM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500ML Descrição: Descrição não informada		
Endereço: R ANGELO CALABRETTA, 408	Nome de Contato: CELSO	Telefone: (18) 9803-2970 Email: amplimp@amplimp.com.br

Item 38: LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE 200 LITROS COM TAMPA.

Preço Estimado: R\$ 294,24 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 294,24	Média dos Preços Obtidos: R\$ 294,24
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unid.	LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE 200 LITROS COM TAMPA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 240,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA PLÁSTICA 200L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:	
Órgão: MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO / 001 - MUNICIPIO DE JOAQUIM FELICIO	Data: 10/04/2025 09:00
Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO PARA MANUTENCAO DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA.	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: TAMBOR PLASTICO ABERTO PARA LIXEIRA 200L REFORCADA - TAMBOR PLASTICO ABERTO PARA LIXEIRA 200L REFORCADA	Identificação: 17694878000177-1-000038/2025
	Lote/Item: 1/478
	Ata: N/A
	Homologação: 10/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: M
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.115.153/0001-02 *VENCEDOR*	COMERCIAL LUMANE LTDA	R\$ 240,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 339,97 R\$ 342,14
Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA PLÁSTICA 200L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:	



Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de Material de Limpeza, para atender as necessidades de toda a Rede Municipal de Saúde, pelo período de 01 (um) ano.

Descrição: **Lixeira** - Lixeira Material: Plástico, Capacidade: 200L, Tipo: Basculante, Características Adicionais: Com Tampa E Pedal, Cor: Cinza, Aplicação: Coleta De Lixo

Data: 31/03/2025 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:985867

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 23/06/2025 12:15

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 63

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.489.025/0001-73 *VENCEDOR*	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 335,54
Marca: Usaplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Usaplast Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Magé	Endereço: ESTRADA DO SERTAO, KM 12
		Telefone: (21) 9588-5733
		Email: fabiogoldemberg1@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 339,97
Marca: Lixeira Material: Plástico, Capacidade: 200L, Tipo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lixeira Material: Plástico, Capacidade: 200L, Tipo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155
		Email: contato@federaltrading.org
49.996.003/0001-16	QKZ COMERCIAL LTDA	R\$ 400,00
Marca: USAPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 200L Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 291,90**

Valor corrigido em 2,97% pelo índice **IPCA-E**. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) **R\$ 300,57**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA PLÁSTICA 200L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 00.394.502/0065-09

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Policlínica Naval Nossa Senhora da Glória

Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa de licitação, de itens utilizados no funcionamento desta Policlínica e para a manutenção das condições de trabalho adequadas de acordo com a norma regulamentadora nº 17, NR- 17, conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Descrição: **Lixeira** - Lixeira Material: Plástico, Capacidade: 200L, Tipo: Container, Características Adicionais: Com Tampa E Pedal, Cor: Branca, Aplicação: Coleta De Lixo

CatMat: **327090** - Lixeira - Material: Plástico | Capacidade: 200 L | Tipo: Container | Características Adicionais: Com Tampa E Pedal | Cor: Branca | Aplicação: Coleta De Lixo

Data: 26/11/2024 08:43

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90055/2024 / UASG: 765704

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/12/2024 15:17

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.562.072/0001-40 *VENCEDOR*	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 283,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.170.016/0001-31	ELLO ENGENHARIA E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 289,00
Marca: plas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: liceira Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.350.452/0001-60	MARTINS BRAGA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 290,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: TIBOR, S/N Telefone: (21) 9867-3583 Email: daniel_braga@live.com		
22.395.972/0001-65	ALFA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PLASTICOS LTDA.	R\$ 290,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: São João de Meriti Endereço: R HIGINO MARZO, 217 Telefone: (21) 3755-8936		
42.542.508/0001-61	P&Y COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 291,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.247.496/0001-80	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES	R\$ 291,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.987.381/0001-61	57.987.381 RENATA VIDAL DE MATTOS	R\$ 291,91
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 291,91
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138	(21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499	jeslucon@gmail.com
44.680.663/0001-70	DINOVO COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA			R\$ 300,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

Item 39: LIXEIRA EM INOX DE PEDAL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 X 66 CM.

Preço Estimado: R\$ 220,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 220,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 220,90

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unid.	LIXEIRA EM INOX DE PEDAL COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 X 66 CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 239,00

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 243,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA EM INOX 30l; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.612.370/0001-42	Data: 21/02/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE CATAS ALTAS / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAS ALTAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisicao de Mobiliarios Eletrodomesticos Eletronicos e Equipamento de Informatica para atender as demandas de diversos setores da Secretarias Municipais da Prefeitura de Catas Altas para atendimento a situacoes como montagem de uma nova estrutura administrativa substituicao de bens por defeito ou desgaste de uso.	SRP: SIM
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL EM ACO INOX 30L - LIXEIRA COM PEDAL EM ACO INOX 30L	Identificação: 01612370000142-1-000013/2025
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.252.294/0001-51	GB GIRO BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 239,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
AMAZONAS, 885	(31) 9675-2710	crsantafeltda@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 191,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA EM INOX 30l; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: Câmara Municipal de Jaguaré

Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE, COPA E COZINHA

Data: 15/07/2025 16:58

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 405528

Lote/Item: 2/60

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: ES

Descrição: Lixeira 30L Com Pedal Sistema de Amortecimento Para Tampa Em Aco Inox Escovado, medindo 34x25x60cm. Com um pedal pratico e reforcado, que oferece maior resistencia e durabilidade, a tampa articulada, sistema de amortecimento, abre sem precisar de contato - Lixeira 30L Com Pedal Sistema de Amortecimento Para Tampa Em Aco Inox Escovado, medindo 34x25x60cm. Com um pedal pratico e reforcado, que oferece maior resistencia e durabilidade, a tampa articulada, sistema de amortecimento, abre sem precisar de contato direto, garantindo uma maior praticidade e higiene no dia a dia. O amortecedor para tampa evita barulhos e impactos, proporcionando um uso mais suave e silencioso. Conta com um cesto removivel de 30L, totalmente vedado, facilitando seu uso e limpeza, alem de evitar que liquidos ou residuos do lixo se espalhem. Com design moderno e um amplo espaco interno, e ideal para qualquer ambiente, seja cozinha, banheiro, escritorio ou area de servico.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
93.577.427/0001-38 *VENCEDOR*	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA					R\$ 121,53
Marca: ARPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARPLAST Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: São Sebastião do Caí	Endereço: RODOVIA RS 452, 133	Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br	
49.227.985/0001-81	VERSA MULTISERVICE LTDA					R\$ 155,70
Marca: BAZZE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
59.989.649/0001-20	UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA UF endereço: ES					R\$ 171,90
Marca: BAZZE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
49.626.277/0001-13	L E D COMERCIO E SERVICO LTDA ME					R\$ 191,00
Marca: sanremo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pedal Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
45.135.863/0001-04	MALTA COMERCIO LTDA					R\$ 201,66
Marca: LAR PLASTICO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LAR PLASTICO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.275.639/0001-10	FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA					R\$ 400,00
Marca: ECOBIM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECOBIM Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.253.021/0001-08	ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 440,00
Marca: tramontina Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LIXEIRA 30L COM PEDAL - sistema de amort Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 224,00

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 228,21

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA EM INOX 30L; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.083.659/0001-14	Data: 10/02/2025 08:59
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITINHONHA	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Utensílios e Materiais de Copa e Cozinha para atender as demandas das secretarias municipais de Jequitinhonha/MG	SRP: SIM
Descrição: LIXEIRA INOX COM PEDAL 30L - LIXEIRA INOX COM PEDAL 30L	Identificação: 52174-PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITINHONHA-0052025-0052025
	Lote/Item: 86/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/03/2025 09:07
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 240
	Unidade: UNID.
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.821.229/0001-43	DISTRIBUIDORA CENTER NUNES LTDA	R\$ 224,00
VENCEDOR		
Marca: ARQPLAST Fabricante: arqplast indústria e comércio de plásticos Modelo: LIXEIRA INOX COM PEDAL 30L Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Jequitinhonha	Endereço: R BONINA, 85
	Telefone: (33) 9909-1152/ (33) 3741-1678	Email: centernunes.rc@gmail.com

Item 40: LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX NATURAL CAIXA COM 100 UNIDADES.

Preço Estimado: R\$ 24,87 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 24,87 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 24,87

Quantidade	Descrição	Observação
150 Unid.	LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIA, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, DESCA RTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO CAIXA COM 100 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-PENIT.DR.JOSE A. CESAR SALGADO DE TREMEMB

Objeto: Aquisição de materiais odontológicos e medicamentos destinados ao Complexo Penal de Tremembé

Descrição: **Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - LUVA P/ PROCEDIMENTO DE SAÚDE NÃO CIRÚRGICO C/ ANVISA, MATERIAL: BORRACHA NATURAL - LÁTEX , SUPERFÍCIE: SUPERFÍCIE LISA , FORMATO: AMBIDESTRA , PÓ: SEM PÓ , COR: C/ COR , TAMANHO: MÉDIO - M , ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO**

CatMat: **619846** - Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - Material: Borracha Natural - Látex | Superfície: Superfície Lisa | Formato: Ambidestra | Pó: Sem Pó | Cor: C/ Cor | Tamanho: Médio - M | Esterilidade: Não Estéril, Uso Único

Data: 27/06/2025 16:31

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90021/2025 / UASG: 380144

Lote/Item: /27

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/07/2025 14:20

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 14

Unidade: Embalagem 100,00 UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.968.252/0001-23 *VENCEDOR*	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	R\$ 22,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 22,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SAÍRA OURO, 210		
Telefone: (43) 9149-4565		Email: ynemed.saude@gmail.com
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,70
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIXAZULM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.324.349/0001-21	59.324.349 LUANA KAENA PEREIRA VICK Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 23,10
Marca: medix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: luva Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.584.024/0001-00	53.584.024 MARQUES SABINO BRANDAO	R\$ 23,70
Marca: Inoven Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cx 100 un Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
15.072.183/0001-28	ARTUR ARENQUE DA SILVA				R\$ 23,90	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Santos	AV CONSELHEIRO NEBIAS, 537	Florangel	(13) 3227-1425	florangel.parametro@gmail.com	
22.525.517/0001-37	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 24,60	
Marca: medix						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: medix						
Descrição: Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa Material: Borracha Natural - Látex, Superfície: Superfície Lisa, Formato: Ambidestra, Pó: Sem Pó, Cor: C/ Cor, Tamanho: Médio - M, Esterilidade: Não Estéril, Uso Único						
Endereço:			Telefone:		Email:	
SC 110, 1245			(47) 8890-0245		jfhospitales@gmail.com	
60.206.757/0001-68	60.206.757 ANA CLEIA CAETANO DE PONTES VILELA UF endereço: SP				R\$ 25,00	
Marca: nova						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: tr						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.388.474/0001-90	AGHA ATACADO LTDA				R\$ 40,00	
Marca: MEDIX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NITRILICA						
Descrição: Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa Material: Borracha Natural - Látex, Superfície: Superfície Lisa, Formato: Ambidestra, Pó: Sem Pó, Cor: C/ Cor, Tamanho: Médio - M, Esterilidade: Não Estéril, Uso Único						
Endereço:			Telefone:		Email:	
R FENICIA, 517			(11) 3090-0618		diretoria.agma@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 24,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão:	SERVIÇO AUTÔNOMO HOSPITALAR/RJ	Data:	24/06/2025 08:00
Objeto:	O objeto da presente licitação é para à aquisição de luvas de procedimentos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Luva p/ procedimento de saúde não cirúrgico c/ anvisa - LUVA P/ PROCEDIMENTO DE SAÚDE NÃO CIRÚRGICO C/ ANVISA, MATERIAL: BORRACHA NATURAL - LÁTEX , SUPERFÍCIE: SUPERFÍCIE LISA , FORMATO: AMBIDESTRA , PÓ: COM PÓ BIOABSORVÍVEL , COR: C/ COR , TAMANHO: MÉDIO - M , ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO	SRP:	SIM
CatMat:	619841 - Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - Material: Borracha Natural - Látex Superfície: Superfície Lisa Formato: Ambidestra Pó: Com Pó Bioabsorvível Cor: C/ Cor Tamanho: Médio - M Esterilidade: Não Estéril, Uso Único	Identificação:	NºPregão:900642025 / UASG:927761
		Lote/Item:	/5
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	21/07/2025 18:41
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	14.680
		Unidade:	Embalagem 100,00 UN
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.204.333/0001-07	VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 16,97
VENCEDOR		
Marca: MEDIX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TAM M		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
52.489.075/0001-81	BARRA MIX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA EPP					R\$ 17,00											
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
22.810.157/0001-15	NOVA DENTAL COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 17,85											
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Embalagem 100,00 Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Barra Mansa</td><td>R ABDO FELIPE, 276</td><td>Leci</td><td>(24) 3322-3966</td><td>comercial@novadentalbm.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Barra Mansa	R ABDO FELIPE, 276	Leci	(24) 3322-3966	comercial@novadentalbm.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Barra Mansa	R ABDO FELIPE, 276	Leci	(24) 3322-3966	comercial@novadentalbm.com.br												
39.421.287/0001-69	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI					R\$ 18,20											
Marca: talge Fabricante: Fabricante não informado Modelo: talge Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Quatis</td><td>AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, 1944</td><td>Jaidson</td><td>(24) 3353-5394</td><td>ultramaxcomercial@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Quatis	AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, 1944	Jaidson	(24) 3353-5394	ultramaxcomercial@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Quatis	AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, 1944	Jaidson	(24) 3353-5394	ultramaxcomercial@gmail.com												
26.408.191/0001-19	GRATTANO DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS INDUSTRIAIS LTDA					R\$ 18,53											
Marca: Utile Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Látex Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Rio de Janeiro</td><td>EST DO RIO GRANDE, 364</td><td>Rafael</td><td>(21) 3594-7085</td><td>financeiro@grattanopi.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	EST DO RIO GRANDE, 364	Rafael	(21) 3594-7085	financeiro@grattanopi.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RJ	Rio de Janeiro	EST DO RIO GRANDE, 364	Rafael	(21) 3594-7085	financeiro@grattanopi.com.br												
55.674.216/0001-24	TW SOLUCOES E COMERCIO LTDA					R\$ 19,26											
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RODOLFO CREMM, 17508</td><td>(44) 3200-2093</td><td>tiwasaude.adm@gmail.com</td></tr></table>						Endereço:	Telefone:	Email:	RODOLFO CREMM, 17508	(44) 3200-2093	tiwasaude.adm@gmail.com						
Endereço:	Telefone:	Email:															
RODOLFO CREMM, 17508	(44) 3200-2093	tiwasaude.adm@gmail.com															
11.838.287/0001-40	LUFÉ SERVICOS DE SAUDE LTDA					R\$ 20,00											
Marca: NUGARD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
12.391.412/0001-89	NOROMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA					R\$ 20,00											
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Miracema</td><td>TRAVESSA JOSE MERCANTE, 15</td><td>(22) 3852-0214</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	RJ	Miracema	TRAVESSA JOSE MERCANTE, 15	(22) 3852-0214				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:														
RJ	Miracema	TRAVESSA JOSE MERCANTE, 15	(22) 3852-0214														



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
32.708.161/0001-20	PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI					R\$ 20,14
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Londrina	Endereço: AV ROBERT KOCH, 1553	Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (43) 3354-3621	Email: comercial@modelolicit.com.br	
26.889.274/0001-77	S.M GUIMARAES DISTRIBUIDORA IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA					R\$ 20,15
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio das Ostras	Endereço: RUA 1, S/N	Nome de Contato: SILVAN	Telefone: (22) 2764-2081	Email: financeiro@qualityy.com.br	
58.229.293/0001-63	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: RJ					R\$ 20,34
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESCARPACK Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
00.085.822/0001-12	ESPECIFARMA COM DE MEDICAMENTOS E PRO HOSPITALARES LTDA					R\$ 21,70
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESCARPACK Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: ESTRADA DA PEDRA, 5100	Nome de Contato: ANDRÉIA	Telefone: (21) 2417-9700	Email: cot.lic@especifarma.com.br	
94.389.400/0001-84	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA					R\$ 21,90
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Vera Cruz	Endereço: RODOVIA RSC 287, KM 109+500, S/N	Nome de Contato: Augusto Henrique Weis	Telefone: (51) 3740-1450	Email: licita8@mcwdistribuidora.com.br	
17.771.867/0001-43	DBV COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DO BRASIL LTDA					R\$ 21,90
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: ESTRADA DO ENGENHO D'AGUA, 01215	Nome de Contato: Diogo de Souza	Telefone: (21) 32536-6741	Email: marli.athaide@gmail.com	
32.493.837/0001-06	FIRST LINE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA					R\$ 22,40
Marca: Descarpack Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descarpack Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R SAO FRANCISCO XAVIER, 00914		Telefone: (21) 3652-0998	Email: legal@contabiljm.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
53.007.570/0001-70	H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA					R\$ 23,30
Marca: INOVEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA PROCEDIMENTO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
39.556.802/0001-18	JMGOL HOSPITALAR LTDA					R\$ 23,80
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Barra Mansa	AV HOMERO LEITE, 206	Jonatas	(24) 3326-9732	jmgolhospitalar@gmail.com	
51.292.650/0001-99	DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP					R\$ 23,97
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva P/ Procedimento De Saúde Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
41.227.007/0001-28	FARMACOR MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIRURGICOS LTDA					R\$ 23,98
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Nova Lima	R MASSEY, 108	(31) 9983-5225	edumitre@terra.com.br		
47.773.357/0001-76	47.773.357 CLAYTON ROGERIO DA SILVA					R\$ 24,00
Marca: INOVEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva P/ Procedimento Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
03.326.125/0001-02	DONEGATE DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 24,89
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ANVISA 80495510096 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Niterói	R GALVAO, 148	JORGE ALMEIDA	(21) 3587-1288	donegatedistribuidora@gmail.com	
51.287.327/0001-27	HC GROUP DO BRASIL IMPORTACAO DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 24,89
Marca: HEALTHCARE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LATEX COM PÓ Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
03.402.979/0001-12	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 24,90
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	AVENIDA FORTE DO LEME, 1150	(11) 2082-8301	martcirur@bol.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final		
36.958.637/0001-32	MEDKA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA			R\$ 25,00		
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Belford Roxo	R DOS CRAVOS, 55	Rodrigo	(21) 97262-1802	financeiro@medkahospitalar.com.br	
29.562.351/0001-78	MEGA PRODUTOS, LOCACOES E SERVICOS EIRELI			R\$ 25,69		
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Porto Real	RUA SAO FRANCISCO, 395	Rafael	(24) 3353-2656	megaprodutoseservicos@gmail.com	
50.105.668/0001-71	50.105.668 JOANA D ARC RODRIGUES MATEUS			R\$ 25,70		
Marca: medix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: luva Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
28.345.933/0001-30	BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO BRASIL LTDA			R\$ 26,00		
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LÁTEX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Cariacica	R MARIO PASSOS COSTA, 378	MAYARA	(27) 3070-6870	licitacao@bramedhospitalar.com.br	
27.130.979/0001-79	OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 26,00		
Marca: INJEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RMS N° 10160619009 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	RUA GOTARDO MAZZAROLLO, 16	JEAN	(54) 3523-2059	jean@openfarma.com.br	
59.309.302/0001-99	INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA			R\$ 27,00		
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA PROCEDIMENTO M Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Ourinhos	AVENIDA COMENDADOR JOSE ZILLO, 160		(14) 9625-0440	jlmendes54@itefonica.com.br	
18.304.284/0001-75	DUCS COMERCIO, SERVICOS E IMPORTACOES LTDA.			R\$ 27,25		
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TAM. M Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA ANTONIO HENRIQUE DE NORONHA, 00034	DIEGO	(21) 96779-0809	comercialdusc@yahoo.com	
09.315.996/0001-07	COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA			R\$ 27,30		
Marca: INOVEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INOVEN Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Assis Chateaubriand	RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 231	ADÃO	(44) 3528-5085	pregaoeletronico.mark@outlook.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.793.555/0001-76	LOUI TARANTO COLACO 17855791779				R\$ 27,99
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA PROCEDIMENTO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
57.494.198/0001-24	FORTE RAIZ MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA				R\$ 28,00
Marca: DESCARPACCK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESCARPACCK Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
35.536.845/0001-80	JONES MARTINS LOPES 85611670920				R\$ 28,00
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: M Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Foz do Iguaçu Endereço: R NATAL, 13 Telefone: (47) 9952-7755 Email: contato.comprasgov@gmail.com					
20.159.008/0001-02	MARME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI				R\$ 28,52
Marca: DESCARPACCK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DESCARPACCK Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Teresópolis Endereço: RUA TENENTE LUIZ MEIRELLES, 1544 Telefone: (21) 2643-1883					
36.590.911/0001-63	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA				R\$ 29,60
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Embalagem 100,00 UN Descrição: Descrição não informada Estado: PI Cidade: Teresina Endereço: R GABRIEL FERREIRA, 1605 Nome de Contato: Eleutério Ribeiro Telefone: (86) 3303-7278 Email: imediatadistri@gmail.com					
35.881.648/0001-07	REDE DE DROGARIAS SAUDE CONECTADA LTDA				R\$ 29,99
Marca: diversos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: caixa Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
08.568.311/0001-63	TREEBUUCHET O COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAIS LTDA				R\$ 29,99
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 43596 / 44396 Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Erechim Endereço: RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 1000 Telefone: (51) 2106-1600 Email: faturamento@treebuuchet.com.br					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
26.847.212/0001-00	LILIAN DE SOUZA TAVARES DA SILVA 09534820733				R\$ 30,00	
Marca: MEDIX/ SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
47.454.600/0001-93	GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA				R\$ 31,84	
Marca: MEDIX BRA RMS 80495510025 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada Endereço: MARANHÃO, 1334						
			Telefone: (21) 7055-9531		Email: greenmedsaude@proton.me	
22.525.517/0001-37	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 31,84	
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIX Descrição: Descrição não informada Endereço: SC 110, 1245						
			Telefone: (47) 8890-0245		Email: jfhospitalares@gmail.com	
17.874.862/0001-46	DJ DIAS COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICO LTDA				R\$ 31,84	
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Pirai Endereço: AVENIDA GUADALAJARA, 140						
			Telefone: (24) 2431-3446		Email: djcomercioltda@gmail.com	
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA				R\$ 31,84	
Marca: DESCARPACK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 530301 Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA SOBRALIA, 422						
			Nome de Contato: INTERJET COMERCIAL LTDA		Telefone: (11) 5631-3023	
			Email: renata@interjet.com.br			
33.851.567/0001-20	UNIAO SUL COMERCIAL DE ARTIGOS DA SAUDE LTDA				R\$ 34,00	
Marca: MEDIX/ SRI TRANG GLOVES (THAILAND) CO., LTD Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO DE LÁTEX COM Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Porto Alegre Endereço: AV JUCA BATISTA, 1231						
			Nome de Contato: Douglas		Telefone: (51) 3907-6200	
			Email: uniaio@uniao sulcomercial.com.br			
32.218.962/0001-08	FORMA MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 42,00	
Marca: MARCA LATEX BR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UTILE - C/PÓ Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Niterói Endereço: R VISCONDE DE SEPETIBA, 935						
			Telefone: (21) 3123-4701		Email: legal@menezes.cnt.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
32.737.279/0001-87	NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA		R\$ 394,00		
Marca: NUGARD / TERANG NUSA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: M					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Carlos	AVENIDA PROFESSOR LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA, 91	Alreo Saldanha	(16) 3419-5912	cotacao@noemmedical.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LUVA PROCEDIMENTO, LÁTEX; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor:

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-MUSEU DE ZOOLOGIA - USP	Data:	19/05/2025 11:01
Objeto:	Luvas descartáveis	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - LUVA P/ PROCEDIMENTO DE SAÚDE NÃO CIRÚRGICO C/ ANVISA, MATERIAL BORRACHANATURAL- LÁTEX, SUPERFÍCIE SUPERFÍCIE LISA, FORMATO AMBIDESTRA, PÓ COM PÓBIOABSORVÍVEL, COR C/ COR, TAMANHO MÉDIO-M, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, USOÚNICO	SRP:	NÃO
CatMat:	619841 - Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - Material: Borracha Natural - Látex Superfície: Superfície Lisa Formato: Ambidestra Pó: Com Pó Bioabsorvível Cor: C/ Cor Tamanho: Médio - M Esterilidade: Não Estéril, Uso Único	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 98819/2025 / UASG: 102130
		Lote/Item:	/10
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	26/05/2025 10:57
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Embalagem 100,00 UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.388.474/0001-90	AGHA ATACADO LTDA	R\$ 19,51
VENCEDOR		
Marca: MEDIX TOP QUALITY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LATEX Descrição: Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa Material: Borracha Natural - Látex, Superfície: Superfície Lisa, Formato: Ambidestra, Pó: Com Pó Bioabsorvível, Cor: C/ Cor, Tamanho: Médio - M, Esterilidade: Não Estéril, Uso Único		
Endereço: R FENICIA, 517	Telefone: (11) 3090-0618	Email: diretoria.agma@gmail.com
40.968.252/0001-23	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA	R\$ 20,91
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
45.644.476/0001-01	DF COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 21,50
Marca: MEDIX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MEDIXINDM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
22.525.517/0001-37	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 23,03
Marca: medix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: medix Descrição: Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa - Luva P/ Procedimento De Saúde Não Cirúrgico C/ Anvisa Material: Borracha Natural - Látex, Superfície: Superfície Lisa, Formato: Ambidestra, Pó: Com Pó Bioabsorvível, Cor: C/ Cor, Tamanho: Médio - M, Esterilidade: Não Estéril, Uso Único		
Endereço: SC 110, 1245	Telefone: (47) 8890-0245	Email: jfhospitales@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
22.170.404/0001-66	FRALCENTER COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA		R\$ 25,90	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: AV UTINGA, 482		Telefone: (11) 2917-6667/ (11) 2917-6971		Email: comercial@fralcenter.com
59.333.400/0001-61	59.333.400 LUIZ FRANCA DOS SANTOS NETO UF		endereço: MG R\$ 25,95	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
44.286.740/0001-01	EASY HEALTH COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 25,95	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA		R\$ 25,95	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA		R\$ 25,95	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA		R\$ 25,95	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
29.678.007/0001-49	CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA		R\$ 26,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: Praia Grande	Endereço: AV PRESIDENTE KENNEDY, 6137	Telefone: (13) 3591-7004/ (13) 3591-1629	Email: secretaria@contabilidaderh.com.br



Preço Estimado: R\$ 7,98 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 7,98

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,98

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unid.

MAMADEIRA

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 6,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: MAMADEIRA ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 06.214.258/0001-77

Data: 24/04/2025 10:05

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

Modalidade: Dispensa

Objeto: Aquisição de chupetas, mamadeiras e bicos de mamadeira para as creches de São Bento-PB, conforme termo de referência

SRP: NÃO

Descrição: Mamadeira - MAMADEIRA, MATERIAL: POLIPROPILENO , CAPACIDADE: 240 ML, COR: INCOLOR , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANEL RETENTOR, TAMPA VEDAÇÃO E CAPUZ

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 982179

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 462548 - Mamadeira - Material: Polipropileno | Capacidade: 240 ML | Cor: Incolor | Características Adicionais: Anel Retentor, Tampa Vedação E Capuz

Homologação: 12/05/2025 10:28

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

17.058.263/0001-54 AMBIENTAL ASSESSORIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 6,15

Marca: tr

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: tr

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade:

RJ Rio de

Janeiro

Endereço:

RUA GENERAL SILVIO PEREIRA DA

SILVA, 00133

Nome de Contato:

DANIEL FERNANDES DE

ALMEIDA

Telefone:

(21) 3150-

0440

Email:

dan.cont@yahoo.com.br

47.408.806/0001-87 BRT ANJOS AGROTEC LTDA

R\$ 6,20

Marca: Mamita

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: mamita

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

37.477.362/0001-88 LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855

R\$ 6,20

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade:

SP Mauá

Endereço:

AV BELINO BRANCALION, 344

Nome de Contato:

Lily

Telefone:

(11) 4541-3809

Email:

lily_reis@yahoo.com.br

50.827.589/0001-74 50.827.589 ANNA CLARA PINHEIRO RUFINO GOMES

R\$ 6,28

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

ESTELINA, 104

Telefone:

(21) 9676-8906

Email:

variedadecomercialjgb@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
21.187.875/0001-14	NEVALTO DE SOUSA PEREIRA				R\$ 6,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: Campina Grande	Endereço: R OURO BRANCO, 164	Telefone: (83) 9970-3060	Email: comercialsousa76@gmail.com	
13.505.274/0001-84	DROGARIA DIVINA BACELAR LTDA				R\$ 6,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: QUADRA EQNP 30/34 BLOCO F LOTE 03 LOJA, 03				Telefone: (61) 3376-1022	
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903				R\$ 6,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Lapa	Endereço: RUA TREZE DE MAIO, 1165	Telefone: (41) 8848-9144	Email: gucalderari13@gmail.com	
50.933.292/0001-93	50.933.292 JOSE EDUARDO XAVIER COSTA				R\$ 6,28
Marca: compativel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: compativel Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
57.377.959/0001-68	COMERCIAL VITURINO LTDA				R\$ 6,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
59.544.565/0001-82	SAVOX COMERCIO E MULTISERVICOS LTDA UF endereço: PB				R\$ 6,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
05.148.097/0001-06	SOARES E BARROS LTDA				R\$ 6,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: 10A RUA PADRE SANDOVAL FERRER, 162		Telefone: (83) 3444-2604/ (83) 9648-3336		Email: nobrecontabilsb2@hotmail.com	
29.213.278/0001-29	S & O COMERCIO DE PRODUTOS E DESCARTAVEIS EIRELI				R\$ 6,28
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: COL AGRICOLA AGUAS CLARAS CHACARA 8, LOTE, 01	Telefone: (61) 9202-8871	Email: compras@suprimax.net	



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Inicial
47.738.128/0001-10			ALISSON DE OLIVEIRA COSTA 00815650469		R\$ 6,28
Marca: nao se aplica Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nao se aplica Descrição: Descrição não informada					
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: RUA SAO MATEUS, 852	Telefone: (81) 8739-1844	Email: alissonxtz@hotmail.com	
15.655.026/0001-45			RNL TRADE AND FACILITIES LTDA		R\$ 6,41
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
57.989.521/0001-30			57.989.521 LETICIA BRANDAO DE SOUSA VIEIRA		R\$ 6,68
Marca: conforme tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada					
Endereço: LUIZ GOUVEIA, 1246		Telefone: (89) 3300-6383		Email: dracocomp.comercial@gmail.com	
27.840.547/0001-51			AJR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		R\$ 7,00
Marca: mamadeira Fabricante: Fabricante não informado Modelo: mamadeira Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Itapevi	Endereço: RUA WALDEMAR PETENA DE OLIVEIRA, 324	Nome de Contato: DAVID	Telefone: (11) 4142-3789	Email: vendedores@ajrcompany.com.br
46.017.784/0001-61			LUZIMAR DUARTE SANTOS 78891035491		R\$ 12,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: PB	Cidade: Rio Tinto	Endereço: 10 R RUA CONCORDIA, 5370	Telefone: (83) 9915-2530	Email: luzimar.rt@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Iniciais

Valor corrigido em 3,53% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 8,02

R\$ 8,30

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: MAMADEIRA ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

CNPJ: 46.189.718/0001-79	Data: 01/10/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de enxovais para creches e pré-escolas e placas de tatame, pelo regime de menor preço por item, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo 02 - Termo de Referência deste Edital e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Mamadeira - Mamadeira Material: Policarbonato , Capacidade: 140 ML, Características Adicionais: Resistente A Esterilização Em Autoclave A Vapor , Material Bico: Látex , Tipo: Cristal	Identificação: NºPregão:901132024 / UASG:986835
CatMat: 357113 - Mamadeira - Material: Policarbonato Capacidade: 140 ML Características Adicionais: Resistente A Esterilização Em Autoclave A Vapor Material Bico: Látex Tipo: Cristal	Lote/Item: /14
	Ata: Link Ata
	Homologação: 15/10/2024 07:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
38.307.510/0001-89	MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE				R\$ 8,02
VENCEDOR					
Marca: MAMITA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 140ML					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Igarau do Tietê	R LUIZ CANTU, 192	(14) 9729-8812	moccompany@mocompany.com.br	
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.				R\$ 8,02
Marca: AMPLAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Orlândia	R 04, 362	(16) 2174-2599	atjoaoemaria@outlook.com	
46.022.479/0001-68	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA				R\$ 8,02
Marca: MAMITO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BICO SILICONE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R FRANCISCO PY, 48	(11) 2506-7344	scanlife.licita@outlook.com	
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA				R\$ 8,02
Marca: MULTI BABY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
PADRE FRANCISCO, 707			(27) 3728-1114	dareadm@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)

Valor corrigido em 3,86% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 9,93

R\$ 9,37

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: MAMADEIRA ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor:

CNPJ:	23.515.687/0001-01	Data:	22/08/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para eventual e futura aquisição de produtos e materiais limpeza, higiene e descartáveis, para atender as secretarias municipais da prefeitura de piranga/mg	SRP:	SIM
Descrição:	Mamadeira - Mamadeira Material: Policarbonato , Capacidade: 240 ML, Cor: Incolor , Características Adicionais: Gargalo Sem Bordas/Graduada 10 Em 10ml Alto Relevo , Material Bico: Silicone/Antialérgico/Inodoro/Atóxico/Flexível , Formato Bico: Ortodôntico , Tipo: Cristal , Temperatura Esterilização: Até 121 GR	Identificação:	NºPregão:900182024 / UASG:985015
CatMat:	392674 - Mamadeira - Material: Policarbonato Capacidade: 240 ML Cor: Incolor Características Adicionais: Gargalo Sem Bordas/Graduada 10 Em 10ml Alto Relevo Material Bico: Silicone/Antialérgico/Inodoro/Atóxico/Flexível Formato Bico: Ortodôntico Tipo: Cristal Temperatura Esterilização: Até 121 GRA	Lote/Item:	/62
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	12/09/2024 08:39
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	110
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES				R\$ 4,85
VENCEDOR					
Marca: MAMITA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 240ML					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
55.424.623/0001-83		WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA		R\$ 7,20	
Marca: AMPLAS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AMPLAS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
CAETANO ROBERTI, 900		(32) 8823-3299		wordcomercioarmarinho@gmail.com	
65.353.401/0001-70		COMERCIAL VENER LTDA		R\$ 8,88	
Marca: MAMITA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MAMITA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AMERICO VESPUCIO, 213	Tiago Ernesto Guerra	(31) 3425-7501	comercialvener@hotmail.com
26.686.422/0001-56		PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA		R\$ 11,00	
Marca: PETITA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 240ML SILICONE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
MARECHAL DEODORO, 2024		(41) 8491-1124		liiigia@hotmail.com	
30.046.594/0001-32		COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA		R\$ 18,00	
Marca: MC/DIVERSO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UN					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
46.766.632/0001-61		COMERCIAL SANTOS SILVA LTDA		R\$ 18,80	
Marca: LOLY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LOL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Tocantins	R PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, 76	(32) 3531-6681	santoscomercialtda@gmail.com	

Item 42: PÁ DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 60 CM REFORÇADO.

Preço Estimado: R\$ 7,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,79

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unid.	PÁ DE LIXO GALVANIZADA COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO DE 60 CM REFORÇADO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PÁ DE LIXO GALVANIZADA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor;



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
ESP-COMANDO POLIC.INT.-4 BAURU

Objeto: Registro de preços para contratações futuras de materiais de limpeza para a sede do CPI-4 e unidades subordinadas.

Descrição: **Pá coletora lixo - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR AÇO GALVANIZADO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 90 CM, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 18 CM**

CatMat: **419358** - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Aço Galvanizado | Material Cabo: Madeira | Comprimento Cabo: 90 CM | Comprimento: 22 CM | Largura: 18 CM

Data: 19/05/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900142025 / UASG:180159

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 03/06/2025 11:52

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 700

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
28.124.639/0001-06	GUTUPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 3,85	
VENCEDOR						
Marca: mm						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: pá coletora lixo						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
29.462.570/0001-85	LAZZARI E MEDEIROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA				R\$ 3,95	
Marca: DUP ´LAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DUPLAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Jaú	AVENIDA JOAQUIM FERRAZ DE ALMEIDA PRADO, 2420		(14) 3418-4105	financeiro@servlimpjau.com.br	
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO				R\$ 4,05	
Marca: DSR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DSR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Licitações	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br	
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA				R\$ 4,53	
Marca: BELLIMP						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA				R\$ 6,00	
Marca: DF						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DF						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA				R\$ 7,12	
Marca: HALLEY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HALLEY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	CARLOS	(31) 3213-1871	santamacomerciobh@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
60.217.688/0001-98	FORTLINK COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP					R\$ 8,14
Marca: A&P Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PÁ PARA LIXO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 17,50
Marca: cl Fabricante: Fabricante não informado Modelo: plástica Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Bauru Endereço: RUA ARAUJO LEITE, 7-81 Nome de Contato: SAMUEL Telefone: (14) 3202-6844 Email: americaclean01@gmail.com						
23.249.206/0001-55	JULIO HENRIQUE PEREIRA COSTA LTDA					R\$ 17,99
Marca: oba mix Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pa Descrição: Descrição não informada Endereço: R JOSE DE MAGALHAES, 563 Telefone: (16) 3917-1119 Email: pereiralimpeza@hotmail.com						
20.482.920/0001-09	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA					R\$ 17,99
Marca: SILVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SILVA Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Araraquara Endereço: AVENIDA PORTUGAL, 915 Telefone: (16) 3334-7575 / (16) 3301-1913 Email: margacfs@hotmail.com						
58.574.570/0001-75	58.574.570 MATEUS CANELA DO NASCIMENTO Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP					R\$ 25,00
Marca: BETTANIN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PA LIXO 28,5X27X13,5 APROX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
51.711.738/0001-06	51.711.738 PAULA RENATA SIMIAO ALVES					R\$ 126.166,00
Marca: TR/SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pá coletora lixo Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 8,30	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PÁ DE LIXO GALVANIZADA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:						



CNPJ: 01.912.087/0001-36
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA ESTADUAL ADEUVALDO DE OLIVEIRA MO
RAES
Objeto: Adquirir materiais de higiene, limpeza, utensílios de copa/cozinha.
Descrição: **Pá coletora lixo** - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR AÇO GALVANIZADO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 90 CM, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 18 CM
CatMat: **419358** - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Aço Galvanizado | Material Cabo: Madeira | Comprimento Cabo: 90 CM | Comprimento: 22 CM | Largura: 18 CM
Data: 24/04/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900072025 / UASG:928743
Lote/Item: /32
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 16/05/2025 13:36
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.593.517/0001-07		DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA		R\$ 7,59	
VENCEDOR					
Marca: SACRAMENTO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SACRAMENTO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
TO	Araguaína	AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559	(63) 9250-4461	dist-araguaia@hotmail.com	
10.774.009/0001-03		E FERNANDES DA SILVA SANTOS		R\$ 9,00	
Marca: START					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNIDADE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
TO	Araguaína	R SAO JOAO BATISTA, 795	(63) 3412-3948		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 7,40

R\$ 7,45

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PÁ DE LIXO GALVANIZADA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE CATANDUVA
Data: 19/03/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Objeto: Sacos de lixo, Sacos plásticos transparentes, Copos descartáveis, Refletores, lâmpadas, pilhas, baterias, material limpeza, álcool gel, desodorizador, inseticida, papel higiênico, escadas, chuveiros, duchas, assentos, torneiras, bandejas aço, papel toalha, algema, mangueira jardim, repelente, cobertor, lixeira..
Identificação: N°Pregão:900042025 / UASG:180310
Lote/Item: /29
Ata: [Link Ata](#)
Descrição: **Pá Coletora Lixo** - PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR AÇO GALVANIZADO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 90 CM, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 18 CM
Homologação: 02/04/2025 16:29
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: **419358** - Pá Coletora Lixo - Material Coletor: Aço Galvanizado | Material Cabo: Madeira | Comprimento Cabo: 90 CM | Comprimento: 22 CM | Largura: 18 CM
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 6,50
VENCEDOR		
Marca: BELLIMP		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: UNIDADE		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.206.542/0001-79	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 6,50
Marca: caçara Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pa de lilxo Descrição: Descrição não informada						
Endereço: RUA Rua Osvaldo Cruz, 1764		Telefone: (11) 4224-1112/ (11) 4224-1112		Email: voealto@voandoaltoconsult.com.br		
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS					R\$ 7,00
Marca: DSR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
55.793.391/0001-30	55.793.391 ROSANGELA MARTINS DA SILVA FEITOSA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP					R\$ 7,40
Marca: CLAUDI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLAUDI Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA					R\$ 7,50
Marca: CAICARA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAICARA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 7,50
Marca: generica Fabricante: Fabricante não informado Modelo: generica Descrição: Descrição não informada						
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459	Nome de Contato: Karina Alexandra Batistela Campos	Telefone: (84) 3272-4722	Email: fkgcomercio@gmail.com	
55.803.907/0001-80	55.803.907 CLEYDSON MARCOS MOTA					R\$ 23,00
Marca: VIP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Guardanapo De Pano Tipo Tecido: 100% Algodão, Cor: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Item 43: PANO MULTIUSO (SIMILAR AO PERFEX 60X33CM) PCT C/ 5

Preço Estimado: R\$ 4,63 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4,63 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,63

Quantidade	Descrição	Observação
2.340 Unid.	PANO MULTIUSO (SIMILAR AO PERFEX 60X33CM) PCT C/ 5	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: pano limpeza com 5; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
 Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Data: 18/06/2025 15:19
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90013/2025 /
UASG: 102117
Lote/Item: /6
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 04/07/2025 16:05
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 60
Unidade: Pacote 5,00 UN
UF: SP

Objeto: Materiais de Limpeza

Descrição: **Pano Limpeza** - PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% VISCOSE , GRAMATURA: 50 G/M2, COMPRIMENTO: 50 CM, LARGURA: 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTO GRAU ABSORÇÃO S/DESPREENDIMENTO DE PARTICULA , COR: BRANCA

CatMat: **609296** - Pano Limpeza - Material: 100% Viscose | Gramatura: 50 G/M2 | Comprimento: 50 CM | Largura: 50 CM | Características Adicionais: Alto Grau Absorção S/Despreendimento De Particula | Cor: Branca

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
09.138.326/0001-54 *VENCEDOR*	PABLO LUIS MARTINS				R\$ 2,45
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Nome de Contato: Pablo	Telefone: (48) 3375-4436	Email: handtecequipamentos@gmail.com
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA				R\$ 2,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL				R\$ 3,00
Marca: nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5un Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ANGELO VIDOLIN, 71			Telefone: (41) 9931-5981		Email: cleversonpenter@hotmail.com
53.857.005/0001-00	53.857.005 LEANDRO BOFFO LOBO				R\$ 3,11
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ALBERTO SANTOS DUMONT, 1121			Telefone: (16) 3339-6073		Email: leandroboffo@gmail.com
57.254.502/0001-66	57.254.502 MARIA ISABEL DA SILVA DE ALENCAR				R\$ 4,49
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
58.037.027/0001-39	58.037.027 VINICIUS GABRIEL PEREIRA DA SILVA UF endereço: SP				R\$ 4,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.771.616/0001-98	60.771.616 REBECA HELEN NASCIMENTO SANTOS UF endereço: BA	R\$ 4,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
35.621.227/0001-39	35.621.227 FERNANDA MATHEUS DOS REIS SOUZA	R\$ 5,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pano Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
29.462.570/0001-85	LAZZARI E MEDEIROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	R\$ 5,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Jaú Endereço: AVENIDA JOAQUIM FERRAZ DE ALMEIDA PRADO, 2420 Telefone: (14) 3418-4105 Email: financeiro@servlimpjau.com.br		
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	R\$ 9,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.103.019/0001-06	59.103.019 CINTHIA CAROLINA DE SOUZA GERBER	R\$ 9,80
Marca: conforme proposta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme proposta Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.150.801/0001-98	56.150.801 FRANCINEIDE GOMES SANTOS PAMPONET	R\$ 9,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.633.480/0001-57	CASA CLEAN COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 9,81
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO					R\$ 9,81
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Pedreira	Endereço: RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Nome de Contato: Licitações	Telefone: (19) 3893-1580	Email: delta.papeis@uol.com.br	
60.206.757/0001-68	60.206.757 ANA CLEIA CAETANO DE PONTES VILELA UF endereço: SP					R\$ 10,00
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 4,56

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: pano limpeza com 5; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL. CIEN. AGRAR. TECN-C.DRACENA	Data: 13/06/2025 08:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pano Limpeza - PANO LIMPEZA, MATERIAL 55% DE CELULOSE E 45% DE POLIÉSTER, COMPRIMENTO 31 CM,LARGURA 31 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU ABSORÇÃO S/DESPREENDIMENTO DE PARTICULA, APLICAÇÃO USO GERAL, TIPO SALA LIMPA	SRP: NÃO
CatMat: 455203 - Pano Limpeza - Material: 55% De Celulose E 45% De Poliéster Comprimento: 31 CM Largura: 31 CM Características Adicionais: Alto Grau Absorção S/Despreendimento De Particula Aplicação: Uso Geral Tipo: Sala Limpa	Identificação: NºPregão:900092025 / UASG:102329
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/07/2025 19:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: Pacote 5,00 UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,50	
VENCEDOR						
Marca: MC/DIVERSO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PC						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA				R\$ 4,56	
Marca: CAEBITEX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CAEBITEX						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
04.879.401/0001-14	ARACA PROLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA				R\$ 4,56	
Marca: mmplus						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: pcte com 5						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Araçatuba	AVENIDA CUSSY DE ALMEIDA JUNIOR, 1931	RENATA	(18) 3117-5278	cotacao@aracaprolab.com.br	



Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: pano para tudo com 5; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS

Data: 09/05/2025 08:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material de Limpeza para atender às necessidades das Secretarias do Centro da Cidadania da Prefeitura Municipal de Vassouras/RJ.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Pano limpeza** - PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% VISCOSE E RESINA ACRÍLICA, COMPRIMENTO: 58 CM, LARGURA: 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CORANTE E AGENTE BACTERIOSTÁTICO, SEM CHEIRO, APLICAÇÃO: LIMPEZA FINA

Identificação: NºPregão:900022025 / UASG:926938

Lote/Item: /18

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/07/2025 18:28

CatMat: 319522 - Pano Limpeza - Material: 100% Viscose E Resina Acrílica | Comprimento: 58 CM | Largura: 33 CM | Características Adicionais: Corante E Agente Bacteriostático, Sem Cheiro | Aplicação: Limpeza Fina

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 161

Unidade: Pacote 5,00 UN

UF: RJ

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
53.007.570/0001-70			H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA		R\$ 1,90
VENCEDOR					
Marca: INOVEN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PANO MULTIUSO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
05.259.567/0001-09			PINBALL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA		R\$ 1,95
Marca: NOBRE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TIPO PERFEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA DAS AMERICAS, 1917	(21) 2508-8945	pinballcomercio@hotmail.com	
00.055.671/0001-50			VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA		R\$ 2,00
Marca: INOVE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: INOVE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Niterói	RUA MARQUES DE CAXIAS, 233	Amaury Luz Netto	(21) 2233-8433	papvanmex@globo.com
13.094.173/0001-68			NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI		R\$ 2,01
Marca: VABENE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VABENE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Carmo	R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105	(22) 2537-0355	sjadistribuidora@gmail.com	
51.292.650/0001-99			DONA CIDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP		R\$ 2,09
Marca: NOBRE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Pano Limpeza					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
44.292.391/0001-30	HIGYPAPER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA			R\$ 2,10	
Marca: nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pano Limpeza Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA MARECHAL XAVIER DA CAMARA, 113	Telefone: (21) 2222-2222	Email: gerencia@higypel.com.br	
06.033.582/0001-99	MPJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 2,60	
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Teresópolis	Endereço: RUA OLEGARIO BERNARDES, 135	Telefone: (21) 2742-1862	Email: adm@controlcont.com.br	
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS			R\$ 4,32	
Marca: TALGE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1021 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Nome de Contato: Pablo	Telefone: (48) 3375-4436	Email: handtecequipamentos@gmail.com
53.420.299/0001-08	START DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA			R\$ 4,33	
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada					
Endereço: BOA VISTA, 0		Telefone: (22) 9937-2751		Email: andersonjbv10@gmail.com	
53.355.187/0001-02	RENASCER COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 4,55	
Marca: nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nobre Descrição: Descrição não informada					
Endereço: JUIZ SARAGOCA SANTOS, 120		Telefone: (21) 2742-1862		Email: adm@controlcont.com.br	
39.421.287/0001-69	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI			R\$ 5,93	
Marca: fortlimp Fabricante: Fabricante não informado Modelo: fortlimp Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Quatis	Endereço: AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, 1944	Nome de Contato: Jaidson	Telefone: (24) 3353-5394	Email: ultramaxcomercial@gmail.com
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA			R\$ 6,00	
Marca: EVERCLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EVERCLEAN Descrição: Descrição não informada					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.543.571/0001-47	LAZZARI MARTINEZ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 6,34
Marca: ALKLIN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PCT C/ 5 PANOS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Mangaratiba	ESTRADA SAO JOAO MARCOS, SN	ILEN MARA	(21) 3789-3299	lazzarimartinez@gmail.com	
57.390.579/0001-63	DES DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 6,35
Marca: nobre						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: nobre						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 6,52
Marca: Pano Limpeza Material: 100% Viscose E Resina Acril						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Pano Limpeza Material: 100% Viscose E Resina Acril						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	
18.764.220/0001-57	M.J.A. COMERCIO ATACADISTA EIRELI					R\$ 7,69
Marca: NOBRE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PCT						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
SANTA TEREZINHA, 405			(24) 9227-2066		mjaloures@gmail.com	

Item 44: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA ULTRA MACIO, EM PACOTE COM 04 UN.

Preço Estimado: R\$ 5,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,83

Quantidade	Descrição	Observação
3.400 Pacotes	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA ULTRA MACIO, MATERIAL: FIBRAS CELULÓSICAS, COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA: 10 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA, EM PACOTE COM 04 UN.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PAPEL HIGIÊNICO dupla com 4; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-14. GRUPAMENTO DE BOMBEIROS (14.GB)	Data: 27/06/2025 08:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo em geral	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Papel Higiênico - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL: CELULOSE VIRGEM , COMPRIMENTO: 30 M, LARGURA: 10 CM, TIPO: PICOTADO , QUANTIDADE FOLHAS: DUPLA , COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EXTRA MACIO E SEM PERFUME	SRP: NÃO
CatMat: 301139 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem Comprimento: 30 M Largura: 10 CM Tipo: Picotado Quantidade Folhas: Dupla Cor: Branca Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume	Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:180212
	Lote/Item: /12
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/07/2025 09:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 160
	Unidade: Pacote 4,00 UN
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
03.051.567/0001-85	BIOLIMP LTDA					R\$ 3,90
VENCEDOR						
Marca: BOB - CVG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FOLHA DUPLA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Birigui	RUA OSVALDO MONTERANI, 244	GUILHERME	(18) 3634-5769	licita@biopelpapeis.com.br	
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA					R\$ 3,94
Marca: DELICATE PREMIUM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PACOTE COM 4						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Tupã	RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Fabricao Belu	(14) 3491-1430	comercial6@muccio.com.br	
42.424.189/0001-90	PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 4,74
Marca: INDAIAL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PAPEL HIG. F.DUPLA QUALITE 10X30M						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Santo André	R CAQUITO, 453	Bruna	(11) 4971-5211	licitacoes@pilliar.com.br	
09.943.233/0001-00	SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA					R\$ 5,46
Marca: NESS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NESS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Andirá	AV VIDAL LOURENCO, 270	(43) 9677-6229	comerciosrc@gmail.com		
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS					R\$ 5,50
Marca: BOB						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PCT						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL					R\$ 5,75
Marca: nobre						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 4 rolos FD						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:		Email:			
ANGELO VIDOLIN, 71	(41) 9931-5981		cleversonpenter@hotmail.com			
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA					R\$ 5,79
Marca: ALVEFLOR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 2025						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.822.824/0002-30	RD PAPEIS & EPI LTDA	R\$ 5,80
Marca: BOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FL. DP. 30MT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 6,00**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PAPEL HIGIÊNICO dupla com 4; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: DELEGACIA SECCIONAL DE POLICIA DE ITAPEVA SP	Data: 03/06/2025 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo em geral para suprir as necessidades da Delegacia Seccional de Polícia de Itapeva e unidades policiais subordinadas	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Papel Higiênico - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:927294
	Lote/Item: /38
CatMat: 238338 - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem Comprimento: 30 M Largura: 10 CM Tipo: Picotado Quantidade Folhas: Dupla Cor: Branca	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/06/2025 17:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.200
	Unidade: Pacote 4,00 UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.822.824/0001-59	RD PAPEIS & EPI LTDA	R\$ 3,41
VENCEDOR		
Marca: BOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DUPLA 30 MT Descrição: Descrição não informada Endereço: RUA AGDA FUSARI TEIXEIRA MARTINS, 418		
		Telefone: (19) 3446-4926
		Email: empresas@sidcontabil.com.br

37.830.766/0001-03	37.830.766 VAGNER DE MORAES Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim	R\$ 3,45
UF endereço: SP		
Marca: CVG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem, 30 m Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

03.051.567/0001-85	BIOLIMP LTDA	R\$ 3,68
Marca: BOB - CVG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA DUPLA Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Birigui Endereço: RUA OSVALDO MONTERANI, 244		
		Nome de Contato: GUILHERME Telefone: (18) 3634-5769 Email: licita@biopelpapeis.com.br

52.715.266/0001-14	MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 3,69
Marca: ITEMS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TAILU Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA					R\$ 3,88
Marca: DELICATE PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE COM 4 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Tupã	Endereço: RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Nome de Contato: Fabricao Belu	Telefone: (14) 3491-1430	Email: comercial6@muccio.com.br	
44.188.622/0001-60	ADRIANO MARTINS SERRANO					R\$ 4,00
Marca: BOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CVG Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA					R\$ 5,00
Marca: PRIMAVERA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRIMAVERA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 5,46
Marca: BOB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOB Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.663.816/0001-24	54.663.816 RENATA LOPES GIANNOCORO DE ROSA					R\$ 5,51
Marca: SOFTYS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUBLIME FD 30M Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS					R\$ 6,00
Marca: bob Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pct Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.874.724/0001-81	EL SHADDAY FIEL LTDA UF endereço: SP					R\$ 6,34
Marca: MILI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIG 30M MILI F DUPLA NEUTRO PACOTE 4 UNID Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
01.942.594/0001-12	SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.					R\$ 6,38
Marca: TOM/CLARA/FLORAX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOM/CLARA/FLORAX Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Barão de Cotegipe	Endereço: RUA PORTO ALEGRE, 520	Nome de Contato: Jean	Telefone: (54) 3523-1349	Email: jean.mene@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL				R\$ 6,45
Marca: nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4 rolos Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ANGELO VIDOLIN, 71		Telefone: (41) 9931-5981		Email: cleversonpenter@hotmail.com	
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 6,50
Marca: Sm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme Solicitado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA TUBIRA, 100	Telefone: (31) 3351-0773	Email: aquareç@oi.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 6,60
Marca: Papel Higiénico Material: Celulose Virgem, Comprim Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel Higiénico Material: Celulose Virgem, Comprim Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA				R\$ 7,00
Marca: Personal Vip/Santher Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Papel higiênico folha dupla pct 4 rolos Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Leme	Endereço: RUA DOS OPERARIOS,, 148	Nome de Contato: Tarim	Telefone: (19) 3571-1885	Email: tybortholin@uol.com.br
39.373.087/0001-88	Limp CRC Comercio de Produtos Ltda				R\$ 7,05
Marca: Nobre / 61028 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Nobre / 61028 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 9,99
Marca: NCPAPEIS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAPEL HIGIENICO Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	
52.686.945/0001-02	PAMELA VIEIRA DA SILVA				R\$ 10,00
Marca: bob Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cvg Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PAPEL HIGIÊNICO dupla com 4; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-UNESP-FACUL. DE CIENCIAS E ENGEN.-C.TUPA

Objeto: Aquisição de Material de Limpeza

Descrição: **Papel Higiênico** - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO E SEM PERFUME

CatMat: **301139** - Papel Higiênico - Material: Celulose Virgem | Comprimento: 30 M | Largura: 10 CM | Tipo: Picotado | Quantidade Folhas: Dupla | Cor: Branca | Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume

Data: 16/05/2025 11:18

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90019/2025 / UASG: 102328

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/06/2025 09:48

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Pacote 4,00 UN

UF: SP

CNPJ			Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01			MUCCIO & MUCCIO LTDA			R\$ 4,74
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Tupã	RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Fabricao Belu	(14) 3491-1430	comercial6@muccio.com.br	
09.943.233/0001-00			SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA			R\$ 5,49
Marca: STAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: STAR						
Descrição: Papel Higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem, Comprimento: 30M, Largura: 10CM, Tipo: Picotado, Quantidade Folhas: Dupla, Cor: Branca, Características Adicionais: Extra Macio E Sem Perfume						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Andirá	AV VIDAL LOURENCO, 270	(43) 9677-6229	comerciosrc@gmail.com		
55.056.487/0001-16			55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS			R\$ 5,99
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.478.589/0001-02			MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA			R\$ 6,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
35.794.003/0001-29			PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA			R\$ 6,29
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleioes@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.584.024/0001-00	53.584.024 MARQUES SABINO BRANDAO	R\$ 6,30
Marca: Paloma Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pacote com 4/rolo Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.198.152/0001-07	EPT COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 6,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 45: PAPEL INTERFOLHA BRANCO PCT 1000 UNID

Preço Estimado: R\$ 11,56 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 11,56 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,56

Quantidade	Descrição	Observação
1.150 Pacotes	PAPEL INTERFOLHA BRANCO PCT 1000 UNID	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PAPEL INTERFOLHA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS	Data: 09/05/2025 08:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material de Limpeza para atender às necessidades das Secretarias do Centro da Cidadania da Prefeitura Municipal de Vassouras/RJ.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Toalha de papel - TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL , TIPO FOLHA: INTERFOLHA , COMPRIMENTO: 23 CM, LARGURA: 23 CM, COR: BRANCA , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECICLADO -30-40 G , APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL	Identificação: NºPregão:900022025 / UASG:926938
	Lote/Item: /28
	Ata: Link Ata
CatMat: 329618 - Toalha De Papel - Material: Papel Tipo Folha: Interfolha Comprimento: 23 CM Largura: 23 CM Cor: Branca Características Adicionais: Não Reciclado -30-40 G Aplicação: Higiene Pessoal	Homologação: 16/07/2025 18:45
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.296
	Unidade: Pacote 1000,00 UN
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.368.078/0001-04	AMANBELLA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 9,58
VENCEDOR		
Marca: BRASIPEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BRASIPEL Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Volta Redonda Endereço: RUA CUBA, 75 Telefone: (22) 3831-1194		
19.807.546/0001-87	B C DOS SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO HOSPITALARES	R\$ 9,79
Marca: STAR X Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INTERFOLHA Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Volta Redonda Endereço: R EDUARDO JUNQUEIRA, 15 Nome de Contato: Bruno Telefone: (24) 98154-6230 Email: bruno@starmedicalrj.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
44.292.391/0001-30	HIGYPAPER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 9,80	
Marca: RIOSAMPA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Toalha De Papel						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA MARECHAL XAVIER DA CAMARA, 113		(21) 2222-2222	gerencia@higypel.com.br	
06.033.582/0001-99	MPJ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				R\$ 9,90	
Marca: SOFT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SOFT						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RJ	Teresópolis	RUA OLEGARIO BERNARDES, 135		(21) 2742-1862	adm@controlcont.com.br	
53.007.570/0001-70	H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA				R\$ 10,66	
Marca: CIPEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TOALHA DE PAPEL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
09.102.265/0001-75	AJURDY DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 10,68	
Marca: Alveflor						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Abbaspel						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA DA CEVADA, 71	Andre	(21) 2547-5640	ajurdydistribuidora@gmail.com	
53.420.299/0001-08	START DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA				R\$ 10,90	
Marca: MINAS FORTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MINAS FORTY						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
BOA VISTA, 0		(22) 9937-2751		andersonjbv10@gmail.com		
00.055.671/0001-50	VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA				R\$ 10,90	
Marca: BONNO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BONNO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Niterói	RUA MARQUES DE CAXIAS, 233	Amaury Luz Netto	(21) 2233-8433	papvanmex@globo.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 11,31	
Marca: Toalha De Papel Material: Papel, Tipo Folha: Inter						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Toalha De Papel Material: Papel, Tipo Folha: Inter						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
18.764.220/0001-57		M.J.A. COMERCIO ATACADISTA EIRELI				R\$ 13,98	
Marca: SÃO GERALDO							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: PCT							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:		Telefone:		Email:			
SANTA TEREZINHA, 405		(24) 9227-2066		mjaloures@gmail.com			
01.942.594/0001-12		SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.				R\$ 16,99	
Marca: SULPEL							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: SULPEL							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RS	Barão de Cotegipe	RUA PORTO ALEGRE, 520	Jean	(54) 3523-1349	jean.mene@hotmail.com		
34.369.780/0001-63		j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI				R\$ 17,00	
Marca: SILVESTRE							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: TOALHA DE PAPEL							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
RJ	Barra Mansa	AV JOAQUIM LEITE, 465	(24) 9238-4556	jairribeiro-jr@hotmail.com			
48.398.429/0001-05		KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 19,00	
Marca: Bp							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: St							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:			
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br			
12.811.487/0001-71		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 50,00	
Marca: natupel							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: toalha							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com		
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais						R\$ 12,70	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)							
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PAPEL INTERFOLHA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:							
CNPJ: 04.052.955/0001-43		Data: 16/04/2025 08:00					
Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Laboratório Nacional de Astrofísica		Modalidade: Pregão Eletrônico					
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higienização para o Laboratório Nacional de Astrofísica.		SRP: NÃO					
Descrição: Toalha De Papel - TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA INTERFOLHA, COMPRIMENTO 22,50 CM, LARGURA 20,50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUXO E GRAMATURA 27 A 29 G/M², APLICAÇÃO EM TOALETES		Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:240128					
CatMat: 346297 - Toalha De Papel - Material: 100% Fibra Celulose Virgem Tipo Folha: Interfolha Comprimento: 22,50 CM Largura: 20,50 CM Cor: Branca Características Adicionais: Luxo E Gramatura 27 A 29 G/M² Aplicação: Em Toaletes		Lote/Item: /31					
		Ata: Link Ata					
		Homologação: 16/05/2025 17:18					
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br					
		Quantidade: 500					
		Unidade: Fardo 1000,00 FL					
		UF: MG					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
29.423.785/0001-97	HAGIL SERVICE INCORPORADORA LTDA.			R\$ 6,90
VENCEDOR				
Marca: SECATUX				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: TOALHA DE PAPEL				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RJ	Santo Antônio de Pádua	AVENIDA LEVINO SARDEMBERG, 02	(22) 8111-3852	

44.187.544/0001-80 OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659 R\$ 11,90

Marca: B2Clean
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: B2 Clean
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

13.896.580/0001-99		COMERCIAL DE MATERIA E SUPRIMENTO CMS LTDA				R\$ 13,50
Marca: jr/similar						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: jr/similar						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Abadia de Goiás	R G-16, SN	Alisson Bruno	(62) 8484-3896	cmscomprador@gmail.com	

55.176.303/0001-51 COMERCIAL PRIME LTDA R\$ 13,52

Marca: ultrapel
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: ultrapel
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
Avenida Elpidia da Silva Fagundes, 71

Telefone:
(32) 3531-9443

Email:
contato1comercialprime@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais ~~R\$ 11,00~~
Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) **R\$ 11,07**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PAPEL INTERFOLHA; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO
ESP-DIR.ENS.-REG.MOGI MIRIM

Objeto: Aquisição de material de consumo da SEDE.

Descrição: Toalha de papel - TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA INTERFOLHA, COMPRIMENTO 23 CM,LARGURA 23 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECICLADO-30-40 G,APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL

CatMat: 329618 - Toalha De Papel - Material: Papel | Tipo Folha: Interfolha | Comprimento: 23 CM | Largura: 23 CM | Cor: Branca | Características Adicionais: Não Reciclado -30-40 G | Aplicação: Higiene Pessoal

Data: 28/03/2025 11:34

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90009/2025 / UASG: 080324

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 13/06/2025 13:16

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 82

Unidade: Fardo 1000,00 FL

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS		R\$ 10,45
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
56.150.801/0001-98	56.150.801 FRANCINEIDE GOMES SANTOS PAMPONET			R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
49.745.432/0001-10	NEW DREAM COMERCIAL SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA			R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
53.852.344/0001-95	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA			R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP			R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES			R\$ 12,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: THOMAZ STONOGA, 27				
		Telefone: (41) 9126-4781		Email: comercial.otimyzzer@gmail.com
02.514.617/0001-50	RODRIGO TONELOTTO			R\$ 16,34
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Pedreira Endereço: RUA RUA DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 Nome de Contato: LUCELIA Telefone: (19) 3893-1580 Email: delta.licitacoes@uol.com.br				
40.770.822/0001-76	JADY IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			R\$ 22,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goianira Endereço: AVENIDA RIO DE JANEIRO, 406 Telefone: (62) 4101-6170 Email: contato@jadyhospitalar.com.br				
361.304.878-78	JONATAS COSTA DE ALMEIDA UF endereço: SP			R\$ 23,00
Marca: Ouro papel Fabricante: Fabricante não informado Modelo: interfolhado Descrição: Descrição não informada Endereço: ,				



Item 46: PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE PARA BANHEIRO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, EM EMBALAGEM COM 25G

Preço Estimado: R\$ 1,43 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,43

Quantidade	Descrição	Observação
1.800 Unid.	PEDRA SANITÁRIA DESINFETANTE PARA BANHEIRO, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, EM EMBALAGEM COM 25G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,36**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PEDRA SANITÁRIA ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG

Data: 28/07/2025 16:01

Modalidade: Dispensa

Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, e outros utensílios destinados ao atendimento das demandas da Câmara Municipal de Inconfidentes/MG

SRP: NÃO

Identificação: 02334389000137-1-000010/2025

Lote/Item: 1/29

Ata: N/A

Homologação: 03/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 72

Unidade: UNIDADE

UF: MG

Descrição: PEDRA SANITARIA - PEDRA SANITARIA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.255.291/0001-21	H.A DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,36
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Pouso Alegre	AVENIDA JOAO BAPTISTA PIFFER, 215
Nome de Contato:		Telefone:
Lincoln		(35) 3423-9554
Email:		status.licitacoes@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 1,40**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PEDRA SANITÁRIA ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAIXA DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CUBATAO / 1 - Caixa de Previdência dos Serv. Mun. de Cubatão

Data: 27/06/2025 08:00

Modalidade: Dispensa

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha

SRP: NÃO

Identificação: 47498340000158-1-000005/2025

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Homologação: 02/07/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 48

Unidade: UN

UF: SP

Descrição: Pedra Sanitária; Tipo Arredondada, com Gancho; Fragrância Floral; Composto de Aglutinante ,isotiazolinonas, corante e Essência ,com Uma Pedra Pesando 25 Gramas; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvi - Pedra Sanitária; Tipo Arredondada, com Gancho; Fragrância Floral; Composto de Aglutinante ,isotiazolinonas, corante e Essência ,com Uma Pedra Pesando 25 Gramas; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa;



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.013.164/0001-04	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 1,40
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Taubaté	RUA Rua Doutor Flavio Bellegarde Nunes, 80	DANIELE	(12) 3432-6006	licitacao@orladistribuidora.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 1,53

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PEDRA SANITÁRIA ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BOCAIUVA

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, GENEROS ALIMENTICIOS E ITENS DE COPACUZINHA.

Descrição: PEDRA SANITARIA DE 25G COM FRAGRANCIA DE LAVANDA. - PEDRA SANITARIA DE 25G COM FRAGRANCIA DE LAVANDA.

Data: 25/06/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 66433-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BOCAIUVA-462025-22025

Lote/Item: 72/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 27/06/2025 15:49

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 400

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.187.544/0001-80	OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659	R\$ 1,53
VENCEDOR		
Marca: Politriz		
Fabricante: Politriz		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 47: RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 1 UN. (PLÁSTICO)

Preço Estimado: R\$ 12,83 (un)		Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,83		Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,83
Quantidade	Descrição				Observação
90 Unid.	RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 1 UN. (PLÁSTICO)				

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 12,24

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: RODO 60 cm; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base de Hidrografia da Marinha em Niterói	Data: 16/06/2025 15:41
Objeto: É a aquisição de material de limpeza para a Divisão de Material da BHMN, de modo atender a demanda da Base de Hidrografia da Marinha em Niterói.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Rodo - RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA PLASTIFICADA , MATERIAL SUPORTE: MADEIRA , COMPRIMENTO SUPORTE: 40 CM, COR: SUPORTE E CABO NATURAL , QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA	SRP: NÃO
CatMat: 601242 - Rodo - Material Cabo: Madeira Plástica Material Suporte: Madeira Comprimento Suporte: 40 CM Cor: Suporte E Cabo Natural Quantidade Borrachas: 2 UN Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90017/2025 / UASG: 751212
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/07/2025 14:14
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA					R\$ 10,45
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
59.948.248/0001-21	59.948.248 LAYRA MARINA DA SILVA PEREIRA UF endereço: RJ					R\$ 11,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
20.473.312/0001-20	A C P DA SILVA QUINOY COMERCIO E SERVICOS					R\$ 11,62
Marca: SKINA BAZAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RODO 40CM PUXA E SECA						
Descrição: Rodo - Rodo Material Cabo: Madeira Plastificada, Material Suporte: Madeira, Comprimento Suporte: 40CM, Cor: Suporte E Cabo Natural, Quantidade Borrachas: 2UN, Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Nilópolis	TRAVESSA ANTONIO MONTEIRO, 26	ERNESTO	(21) 4137-0025	acpcomercio@gmail.com	
57.494.198/0001-24	FORTE RAIZ MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA					R\$ 12,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
59.149.442/0001-47	59.149.442 LUCAS BESSA FERREIRA UF endereço: RJ					R\$ 12,15
Marca: rodo						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: tr						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
38.479.583/0001-58	PAULA CRISTINA FELIZ PEDACE 24697602838				R\$ 12,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA				R\$ 12,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: SAO PAULO, SN		Telefone: (21) 2215-7917		Email: pryme vendas.licitacoes@gmail.com	
09.292.323/0001-70	67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA				R\$ 12,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: São Gonçalo	Endereço: RUA DR. MARCH, 1895	Telefone: (21) 3246-0772/ (21) 3247-5765		Email: asm.contabil@globo.com
57.254.502/0001-66	57.254.502 MARIA ISABEL DA SILVA DE ALENCAR				R\$ 12,23
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
55.593.835/0001-94	55.593.835 NATALIA DE FATIMA SIQUEIRA MELO				R\$ 12,24
Marca: pro Betanin Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Rodo Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
59.126.048/0001-93	59.126.048 SILVIA ERGANG MATOS				R\$ 12,24
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
52.111.661/0001-98	52.111.661 LIDIA AMELIA DE SOUZA				R\$ 12,24
Marca: dv Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dv Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ALBERTINA DOS SANTOS BARBOSA DE JESUS, 217		Telefone: (21) 7922-7062		Email: fervelocidade@gmail.com	
31.900.031/0001-22	LENISA DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 12,24
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R ALECRIM, 00729	Nome de Contato: Leonnardo	Telefone: (21) 96739-8980	Email: lenisadistribuidora@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS					R\$ 12,24
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Nome de Contato: Pablo	Telefone: (48) 3375-4436	Email: handtecequipamentos@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 12,59
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5			Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
52.967.093/0001-21	COMERCIAL GOBER LTDA					R\$ 13,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
52.582.377/0001-08	52.582.377 ISABEL ERIDNEA CERVO RURR					R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: GUAÍUBA, 75			Telefone: (21) 7973-1389		Email: jesseoliverbrasil@gmail.com	
50.325.218/0001-94	50.325.218 ALESSANDRA DA SILVA MOREIRA					R\$ 15,92
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR					R\$ 100,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 11,85	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: RODO 60 cm; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:						



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-GRUPO DE RESGATE - GRAU	Data: 10/06/2025 15:40
Objeto: Aquisição de toalha de viscose e pano de limpeza	Modalidade: Dispensa
Descrição: Rodo - RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE POLIPROPILENO, COMPRIMENTOSUPORTE 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABOAPROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA	SRP: NÃO
CatMat: 620629 - Rodo - Material Cabo: Madeira Material Suporte: Polipropileno Comprimento Suporte: 60 CM Quantidade Borrachas: 2 UN Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 090200
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/06/2025 14:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.659.915/0001-56 *VENCEDOR*	59.659.915 ELEN RIBEIRO DA SILVA UF endereço: SP Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 9,00
52.210.078/0001-34	52.210.078 JORGE ANTUNES PAZOS Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 9,15
58.625.571/0001-00	58.625.571 SANDRA REGINA CAMACHO CASTILHO Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,85
53.852.344/0001-95	NOVA GUARU LIMPEZA E UTILIDADES EM GERAL LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,85
18.112.610/0001-42	LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 12,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: RODO 60 cm; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtDFornecedor;



CNPJ: 00.394.502/0270-00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Comando de Operações Navais
Comando do 1º Distrito Naval
Comando do Grupamento Naval do Sudeste

Objeto: O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de materiais de expediente e limpeza com o objetivo de atender a demanda deste Comando e seus meios subordinados, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Descrição: Rodo - RODO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 60 CM, COR SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS 2UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA

CatMat: 601243 - Rodo - Material Cabo: Madeira Plastificada | Material Suporte: Madeira | Comprimento Suporte: 60 CM | Cor: Suporte E Cabo Natural | Quantidade Borrachas: 2 UN | Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,20 M, Com Rosca

Data: 09/04/2025 09:59

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90014/2025 / UASG: 781100

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 24/04/2025 10:57

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
57.562.072/0001-40		PLANETA DA LIMPEZA LTDA		R\$ 12,70	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
09.138.326/0001-54		PABLO LUIS MARTINS		R\$ 13,99	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	São José	RUA SALVADOR DA SILVA PORTO, 23	Pablo	(48) 3375-4436	handtecequipamentos@gmail.com
47.292.532/0001-03		HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 14,00	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138	(21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499	jeslucon@gmail.com	
57.630.426/0001-46		57.630.426 NADJA UCHOA AZEVEDO DOS SANTOS		R\$ 14,40	
Marca: conforme o edital					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme o edital					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
37.563.497/0001-66		JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO MANHAES COMERCIO		R\$ 14,40	
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Duque de Caxias	RUA ITACIBA, 477	Juliana	(21) 2772-1137	jwmcomerciorj@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.292.323/0001-70	67 CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 14,47
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	São Gonçalo	RUA DR. MARCH, 1895
Telefone:		Email:
(21) 3246-0772/ (21) 3247-5765		asm.contabil@globo.com
46.222.423/0001-57	46.222.423 CRISTIAN MOURA DA FONSECA	R\$ 14,47
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.332.207/0001-02	51.332.207 DANIELE ALVES PESSOA UF endereço: RJ	R\$ 14,47
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.107.200/0001-65	57.107.200 BRUNO RICARDO PEREIRA DAS NEVES	R\$ 14,47
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 48: SABÃO EM BARRA DE COCO, DE 1ª QUALIDAD COM 5 UNIDADES DE 200G ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 1 KG

Preço Estimado: R\$ 12,87 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,87 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,87

Quantidade	Descrição	Observação
2.050 Unid.	SABÃO EM BARRA DE COCO, DE 1ª QUALIDAD COM 5 UNIDADES DE 200G ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 1 KG, GLICERINADO COM FRAGRÂNCIA DE COCO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. COM AMOSTRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABÃO EM BARRA DE COCO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
ESP-COMANDO POLIC.INT.-4 BAURU

Objeto: Registro de preços para contratações futuras de materiais de limpeza para a sede do CPI-4 e unidades subordinadas.

Descrição: Sabão barra - SABÃO BARRA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA

CatMat: 254879 - Sabão Barra - Tipo: Coco Natural | Peso: 200 G | Formato: Retangular | Cor: Branca

Data: 19/05/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900142025 / UASG:180159

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 03/06/2025 11:52

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: Embalagem 5,00 UN

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA					R\$ 9,55
VENCEDOR						
Marca: UNIC						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PACOTE COM 5						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA					R\$ 9,70
Marca: CONDE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONDE						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
08.103.754/0001-89	COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA D. PRADO LTDA					R\$ 11,40
Marca: unic						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: unic						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Marília	RUA NOVE DE JULHO, 210	Ana	(14) 3422-6663	desomax@uol.com.br	
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS					R\$ 11,42
Marca: unic						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: pct						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
23.249.206/0001-55	JULIO HENRIQUE PEREIRA COSTA LTDA					R\$ 11,42
Marca: oba mix						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sabao						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
R JOSE DE MAGALHAES, 563	(16) 3917-1119			pereiralimpeza@hotmail.com		
20.482.920/0001-09	GABRIEL FRANCISCHINI DE SOUZA					R\$ 11,42
Marca: ASSIM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ASSIM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Araraquara	AVENIDA PORTUGAL, 915	(16) 3334-7575 / (16) 3301-1913	margacfs@hotmail.com		
09.629.765/0001-60	AMERICA CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 11,42
Marca: kra kral						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 5 und						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Bauru	RUA ARAUJO LEITE, 7-81	SAMUEL	(14) 3202-6844	americaclean01@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
29.462.570/0001-85	LAZZARI E MEDEIROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA				R\$ 11,42	
Marca: TRIEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRIEX Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Jaú	AVENIDA JOAQUIM FERRAZ DE ALMEIDA PRADO, 2420		(14) 3418-4105	financeiro@servlimpjau.com.br	
13.331.317/0001-52	ANA VALERIA TONELOTTO				R\$ 11,42	
Marca: UNIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIC Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Pedreira	RUA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60	Licitações	(19) 3893-1580	delta.papeis@uol.com.br	
08.774.873/0001-63	PAPELARIA CGC LTDA				R\$ 11,42	
Marca: ASSIM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão em Barra Assim Neutro 5x180g Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Piraju	AV DOUTOR DOMINGOS TEODORO GALLO, 308		(14) 3351-1666	administrativo@papelariacgc.com	
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 18,00	
Marca: UNIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIC Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
58.574.570/0001-75	58.574.570 MATEUS CANELA DO NASCIMENTO Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP				R\$ 20,00	
Marca: URCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCT 5UN Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 13,20	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABÃO EM BARRA DE COCO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:						
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército 4ºDepósito de Suprimento				Data: 14/05/2025 13:56 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90020/2025 / UASG: 160120 Lote/Item: /16 Ata: Link Ata Homologação: 05/06/2025 09:59 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 200 Unidade: Embalagem 5,00 UN UF: MG		
Objeto: Aquisição de material de limpeza						
Descrição: Sabão Barra - SABÃO BARRA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA						
CatMat: 254879 - Sabão Barra - Tipo: Coco Natural Peso: 200 G Formato: Retangular Cor: Branca						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.187.544/0001-80 *VENCEDOR*	OSCIMAR COTA BARBOSA 05266999659	R\$ 13,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
33.869.990/0001-58	33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LOURENCO DE FRANCA	R\$ 13,16
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
17.821.551/0001-19	CONPLAM SERVICOS E NEGOCIOS LTDA UF endereço: MA	R\$ 13,20
Marca: Oriental Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Plus Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.699.607/0001-80	50.699.607 ELIAS JOSE VIANA JUNIOR	R\$ 14,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
37.145.431/0001-56	RNL TRADE AND FACILITIES ASSETS LTDA	R\$ 14,27
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 14,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABÃO EM BARRA DE COCO; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-REGIMENTO DE POLICIA MONTADA 9 DE JULHO	Data: 09/04/2025 09:00
Objeto: Aquisição de materiais descartáveis e limpeza.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão Barra - SABÃO BARRA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA	SRP: NÃO
CatMat: 254879 - Sabão Barra - Tipo: Coco Natural Peso: 200 G Formato: Retangular Cor: Branca	Identificação: NºPregão:900292025 / UASG:180172
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/05/2025 11:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Embalagem 5,00 UN
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final												
37.830.766/0001-03 *VENCEDOR*	37.830.766 VAGNER DE MORAES Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP Marca: Industria Brasileira Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão Barra Tipo: Coco Natural, Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,36												
59.505.715/0001-49	NUNES E SILVA DISTRIBUIDORA SP LTDA UF endereço: SP Marca: ZAWASKI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABÃO EM BARRA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 5,54												
08.103.754/0001-89	COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA D. PRADO LTDA Marca: unic Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unic Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>Marília</td><td>RUA NOVE DE JULHO, 210</td><td>Ana</td><td>(14) 3422-6663</td><td>desomax@uol.com.br</td></tr></table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	Marília	RUA NOVE DE JULHO, 210	Ana	(14) 3422-6663	desomax@uol.com.br	R\$ 5,90
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:									
SP	Marília	RUA NOVE DE JULHO, 210	Ana	(14) 3422-6663	desomax@uol.com.br									
29.423.338/0001-38	JAQUELINE RODRIGUES MEDEIROS Marca: Urca Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão de coco Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>São Paulo</td><td>RUA ANTONIO DE SIQUEIRA, 520</td><td>(11) 4113-0138</td><td>jaquelinemedeiros212@gmail.com</td></tr></table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	SP	São Paulo	RUA ANTONIO DE SIQUEIRA, 520	(11) 4113-0138	jaquelinemedeiros212@gmail.com	R\$ 7,90		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:										
SP	São Paulo	RUA ANTONIO DE SIQUEIRA, 520	(11) 4113-0138	jaquelinemedeiros212@gmail.com										
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA Marca: sabao em barra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sabao em barra Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 8,90												
50.519.408/0001-42	50.519.408 SOLANGE DE SOUZA SILVA Marca: GR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 10,00												
51.099.516/0001-76	E.S. ADMINISTRADORA LTDA Marca: ZAVASKI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ZAVASKI Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 11,82												



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA					R\$ 11,90
Marca: Triex/Triex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão em barra 5 x 180 gramas coco Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br	
39.284.980/0001-37	rosacleaning com e					R\$ 12,00
Marca: Atlas Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pacote com 5 un Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 13,98
Marca: girando sol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sabao Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com	
59.779.269/0001-60	DISTRILEST DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: SP					R\$ 14,00
Marca: Urca Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sabao de Coco - pct 5 uni Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 14,00
Marca: INDAIA/INDAIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BARRA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Taubaté	RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75	Rivaldo	(12) 3432-6006	orcamento@orladistribuidora.com.br	
54.087.978/0001-61	JOAQUIM LOURENCO FILHO JACAREI					R\$ 14,30
Marca: URCA/ GTEX do BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABAO DE COCO DE 180 GR CADA PACOTE C/ 5 UNIDADES Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Jacareí	RUA JOSE ABRAHAO, 109	(12) 3956-2658	joaquimlourengo@uol.com.br		
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA					R\$ 14,80
Marca: UNIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PACOTE COM 5 UNIDADES Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA					R\$ 17,82
Marca: ZAVASKI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ZAVASKI Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 18,00
Marca: UNIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.521.452/0001-50	51.521.452 SHEILA VIVIEEN PADILHA APOLINARIO	R\$ 18,28
Marca: UFE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SABAO BARRA COCO C/ 5 UNIDADES Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
58.372.116/0001-31	58.372.116 ALEXANDRE MENDONCA AMARO UF endereço: SP	R\$ 20,00
Marca: Sabão Barra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão Barra Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.708.521/0001-40	59.708.521 ANDRESSA JUSTINA PENHA DE SOUZA UF endereço: SP	R\$ 23,55
Marca: MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINUANO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.758.788/0001-87	VENDMARKET COMERCIO, VENDING MACHINES E MICRO MARKETS LTDA	R\$ 29,50
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: MINUANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MINUANO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
14.680.514/0001-40	INTACTTA PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 35,00
Marca: URCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5X180g (Coco) Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: SP Ubatuba R LAURENTINA BRAGA DE ALMEIDA, 195 Telefone: Email: (12) 8142-1257 thiagolicita@hotmail.com		
19.879.447/0001-00	M. TOZZI VESTUARIOS EIRELI	R\$ 1.000,00
Marca: MTS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MTS Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: SP Franca R JERONIMO GONCALVES DA SILVA, 5868 Telefone: Email: (16) 9327-7474 contato@luvasmts.com.br		



Item 49: SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL, EM CAIXA COM 01 KG.

Preço Estimado: R\$ 8,95 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,95

Quantidade	Descrição	Observação
2.050 Caixas	SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BIODEGRADÁVEL, E M CAIXA COM 01 KG.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,10
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABÃO EM PÓ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACUL. CIEN. AGRAR. TECN-C.DRACENA	Data: 13/06/2025 08:00
Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza e Higiene	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabão Pó - SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO PÓ, CARACTERÍSTICASADICIONAIS BIODEGRADÁVEL	SRP: NÃO
CatMat: 324827 - Sabão Pó - Aplicação: Limpeza Geral Aspecto Físico: Pó Características Adicionais: Biodegradável	Identificação: NºPregão:900092025 / UASG:102329
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/07/2025 19:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: Caixa 1,00 KG
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.046.594/0001-32 *VENCEDOR*	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 8,00
Marca: MC/DIVERSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CX Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 8,10
Marca: urca Fabricante: Fabricante não informado Modelo: urca Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
04.879.401/0001-14	ARACA PROLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 8,10
Marca: arco flash Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pcte Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Araçatuba Endereço: AVENIDA CUSSY DE ALMEIDA JUNIOR, 1931	Nome de Contato: RENATA	Telefone: (18) 3117-5278 Email: cotacao@aracaprolab.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 8,51
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABÃO EM PÓ; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
ESP-CORREGEDORIA GERAL DA POLICIA CIVIL

Objeto: Aquisição de material de consumo diversos, conforme previsão do PCA 2025, visando abastecer o estoque do almoxarifado deste Departamento, bem como atender às necessidades das unidades subordinadas.

Descrição: Sabão Pó - SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES ECORANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ALVEJANTE ECARGA

CatMat: 436764 - Sabão Pó - Aspecto Físico: Pó | Composição: Tensoativo Aniônico, Tamponantes E Corantes | Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga

Data: 11/06/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900042025 / UASG:180124

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 14/07/2025 10:33

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 114

Unidade: Caixa 1,00 KG

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA	R\$ 8,50
Marca: AGIL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CAIXA 1 KG Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 8,50
VENCEDOR		
Marca: barbarex Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 kg Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Telefone: ANGELO VIDOLIN, 71		Email: cleversonpenter@hotmail.com
52.715.266/0001-14	MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 8,50
Marca: BARBAREX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BARBAREX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
34.774.251/0001-45	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA	R\$ 8,52
Marca: brilhante Fabricante: Fabricante não informado Modelo: brilhante Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 8,52
Marca: URCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: URCA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.611.985/0001-10	MOB COMERCIO UTILIDADES LTDA	R\$ 8,52
Marca: Flash Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabão Pó Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABÃO EM PÓ; UF(s): ES, MG, RJ, SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES

Data: 09/06/2025 11:12

Objeto: Aquisição de Materiais de Limpeza e Produtos de Higieneização

Modalidade: Dispensa

Descrição: Sabão Pó - SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE, ODOR FLORAL, ASPECTOFÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, C A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90008/2025 / UASG: 926692

Lote/Item: /23

CatMat: 255136 - Sabão Pó - Aplicação: Lavar Roupas | Aditivos: Alvejante | Odor: Floral | Aspecto Físico: Pó | Composição: Água, Alquil Benzeno Sulfato De Sódio, Corante, Ca | Características Adicionais: Biodegradável

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/06/2025 15:01

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Caixa 1,00 KG

UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.403.266/0001-65	58.403.266 SIBELLE PAIXAO LADEIRA	R\$ 10,25
Marca: conforme tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conforme tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
40.555.965/0001-65	CR7 COMERCIO DE ROCHAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 10,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
59.631.430/0001-54	HERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 10,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
23.249.206/0001-55	JULIO HENRIQUE PEREIRA COSTA LTDA	R\$ 10,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: R JOSE DE MAGALHAES, 563		
Telefone: (16) 3917-1119		Email: pereiralimpeza@hotmail.com
56.210.262/0001-35	56.210.262 LEONARDO MALAVASI DEMUNER *VENCEDOR*	R\$ 10,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 10,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 10,56
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5 Telefone: (61) 9570-4155 Email: contato@federaltrading.org		

Item 50: SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 90 G, TIPO: COM PERFUME, FORMATO: OVALADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO.

Preço Estimado: R\$ 1,98 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,98 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,98

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unid.	SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO, PESO: 90 G, TIPO: COM PERFUME, FORMATO: OVALADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABONETE; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Turvo

Data: 23/06/2025 08:00

Objeto: Registro de preço para eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de cestas básicas para atender beneficiários da secretaria em situação de vulnerabilidade social.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Sabonete - Sabonete Aspecto Físico*: Sólido, Composição: À Base De Manteiga De Karité, Ilipé E Manga

Identificação: NºPregão:900692025 / UASG:988453

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 10/07/2025 09:12

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 900

Unidade: Grama

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.205.260/0001-22	RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 0,92
Marca: Cliss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cliss Descrição: Descrição não informada Endereço: CASTELO BRANCO, 206 Telefone: (43) 8863-2869 Email: rpgmercadorias@gmail.com		
09.276.294/0001-53	EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA	R\$ 1,25
VENCEDOR		
Marca: SENSITIVE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 90 GRAMAS Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: RUA CONSTELACAO, 407 Nome de Contato: Roberto Telefone: (11) 2211-6600 Email: comercial@emporiokaza.com.br		



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
53.569.690/0001-60	IDEAL LICITACOES LTDA				R\$ 1,35
Marca: VIDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VIDA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
21.782.356/0001-02	KELLY MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS LTDA				R\$ 1,84
Marca: MOTIVUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MOTIVUS Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: PR Curitiba RUA MAXIMIANO FONTOURA DA SILVA, 440 KELLY (41) 3238-0437 licitaduoempenhos@gmail.com					
17.330.681/0001-59	GUIMARAES & SOARES LTDA				R\$ 1,94
Marca: Flor ype Fabricante: Fabricante não informado Modelo: cada Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Pitanga R OSVALDO ARANHA, 116 (42) 3646-3639/ (42) 9901-2100 guimaraesltdame@hotmail.com					
26.686.422/0001-56	PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA				R\$ 2,10
Marca: fontana Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sensus Descrição: Descrição não informada Endereço: Telefone: Email: MARECHAL DEODORO, 2024 (41) 8491-1124 liiigia@hotmail.com					
51.485.752/0001-20	51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM				R\$ 2,82
Marca: SENSUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SENSUS Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: PR Curitiba RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927 (41) 9672-4892 jadistribuire.2023@gmail.com					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 2,30**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABONETE; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: DIVINOPOLIS-CAMARA MUNICIPAL	Data: 06/06/2025 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais destinados à execução de serviços de limpeza e higienização, para uso na rotina diária de limpeza e conservação do patrimônio da Câmara Municipal de Divinópolis.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sabonete - SABONETE, ASPECTO FÍSICO: SÓLIDO , PESO: 90 G, TIPO: COM PERFUME , FORMATO: RETANGULAR , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO	SRP: SIM
CatMat: 292880 - Sabonete - Aspecto Físico: Sólido Peso: 90 G Tipo: Com Perfume Formato: Retangular Características Adicionais: Com Creme Hidratante E Glicerinado	Identificação: NºPregão:900082025 / UASG:929630
	Lote/Item: /13
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/07/2025 17:35
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
65.353.401/0001-70		COMERCIAL VENER LTDA			R\$ 1,02	
VENCEDOR						
Marca: MARLUCE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MARLUCE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AMERICO VESPUCIO, 213	Tiago Ernesto Guerra	(31) 3425-7501	comercialvener@hotmail.com	

52.881.231/0001-55	ALX COMERCIAL & LIMPEZA LTDA	R\$ 2,30
Marca: LIMPBRÁS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: COM PERFUME		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA		R\$ 2,47	
Marca: Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Tipo:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Tipo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Finais R\$ 1,80
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABONETE; UF(s): ES,MG,RJ,SP; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: DELEGACIA SECCIONAL DE POLICIA DE ITAPEVA SP	Data: 03/06/2025 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo em geral para suprir as necessidades da Delegacia Seccional de Polícia de Itapeva e unidades policiais subordinadas	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Sabonete - SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 90 G, AROMA SUAVE, ACIDEZ 5,5 A 8,5 PH	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:927294
CatMat: 620659 - Sabonete - Aspecto Físico: Sólido Peso: 90 G Aroma: Suave Acidez: 5,5 A 8,5 PH	Lote/Item: /35
	Ata: Link Ata
	Homologação: 18/06/2025 17:11
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 180
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 1,10
VENCEDOR		
Marca: FLOR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: FLOR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

56.266.403/0001-31		AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA		R\$ 1,18	
Marca: GRION					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 90 GRAMAAS					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
37.830.766/0001-03	37.830.766 VAGNER DE MORAES Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP Marca: Industria Brasileira Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 1,28										
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS Marca: gipsy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unid Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 2,00										
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA Marca: Sm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme Solicitado Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Contagem</td><td>RUA TUBIRA, 100</td><td>(31) 3351-0773</td><td>aquareç@oi.com.br</td></tr></table>	Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	MG	Contagem	RUA TUBIRA, 100	(31) 3351-0773	aquareç@oi.com.br	R\$ 2,60
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:								
MG	Contagem	RUA TUBIRA, 100	(31) 3351-0773	aquareç@oi.com.br								
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Marca: Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Aroma: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sabonete Aspecto Físico: Sólido, Peso: 90G, Aroma: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>DAS PITANGUEIRAS, 5</td><td>(61) 9570-4155</td><td>contato@federaltrading.org</td></tr></table>	Endereço:	Telefone:	Email:	DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org	R\$ 2,67				
Endereço:	Telefone:	Email:										
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org										

Item 51: SACO PLÁSTICO PRETO COLETA LIXO DOMICILIAR 200L PARA COLETA LIXO DOMICILIAR, EM EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.

Preço Estimado: R\$ 8,73 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 8,73 Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,73

Quantidade	Descrição	Observação
2.700 Unid.	SACO PLÁSTICO PRETO COLETA LIXO DOMICILIAR 200L PARA COLETA LIXO DOMICILIAR, CONFECCIONADO EM PLÁSTIC O DE 1ª QUALIDADE, PIGMENTAÇÃO UNIFORME, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, EM EMBALAG EM COM 05 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: saco lixo 200 L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 05.950.290/0005-81	Data: 19/03/2025 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RORAIMA - CODESAIMA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Insumos e Materiais de Limpeza para reposição do estoque do almoxarifado e para atender às necessidades da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Roraima – CODESAIMA.	SRP: SIM
Descrição: Saco plástico lixo - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS95X150 CM, ESPESSURA 0.20 MM, MATERIAL POLIPROPILENO	Identificação: NºPregão:900022025 / UASG:927418
CatMat: 615648 - Saco Plástico Lixo - Material: Polipropileno Capacidade: 200 L Espessura: 0.2o Mm Cor: Preta Características Adicionais: 95x150 Cm	Lote/Item: /48
	Ata: Link Ata
	Homologação: 22/04/2025 10:54
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Pacote 5,00 UN
	UF: RR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA					R\$ 3,03
Marca: MANAOS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MANAOS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	TV ADERSON DE MENEZES, 32	Thiago	(92) 8492-6659	thiagolustosa@hotmail.com	
28.043.138/0001-97	ADZ DO NORTE LTDA					R\$ 3,50
Marca: PUREZA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SACO LIXO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
AM	Manaus	10AV AUTAZ MIRIM, 63	(92) 9622-1836			
54.345.664/0001-11	S. S. DE S. T. MEDEIROS & CIA LTDA					R\$ 4,00
VENCEDOR						
Marca: OURO LIXO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 200 L						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
MANOEL FELIPE, 787	(95) 9156-5644			gilleno_souza@hotmail.com		
10.176.265/0001-07	ICAMIABAS SERVICOS, SOLUCOES & CONSULTORIA LTDA					R\$ 5,50
Marca: PLASTICPLUS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PLASTICPLUS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RR	Boa Vista	AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 1236	(95) 9112-1703	grupoaciole@bol.com.br		
28.161.986/0001-09	R J SERVICOS DE OBRAS EIRELI					R\$ 9,00
Marca: NOVO TEMPO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NOVO TEMPO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
AM	Manacapuru	RUA BENJAMIM ROBERTO, 1830 A	(92) 8254-7524	empreendimento.brasil@outlook.com		
01.188.320/0001-80	LEMF COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 10,98
Marca: HIPER PLUS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PACOTE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	RUA FELIPE XAUD, 1255	Mauricio fantasia	(95) 9912-4962	lemf.com@gmail.com	
49.628.346/0001-28	ADRYELLY B P DE MELO LTDA					R\$ 10,99
Marca: JG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JG R 200L						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
PRESIDENTE COSTA E SILVA, 1403	(95) 8121-6753			blassedservicos@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
25.988.073/0001-64	FJ COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 12,00	
Marca: EMBALIXO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: EMBALIXO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	R GERVASIO BARBOSA DO MONTE, 1066	FRANCISCO	(95) 8410-7779	fjcomercioireli@gmail.com	
17.206.992/0001-00	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 12,38	
Marca: tiomina						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: tiomina						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RR	Boa Vista	RUA GENESIO ALCIMIRO LOPES, 2531	Antonio	(95) 3627-7027		
25.124.639/0001-00	25.124.639 DANIEL DANTAS DE LIMA				R\$ 13,00	
Marca: EMBALA MAIS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SACO LIXO 200LTS REFORCADO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:	Email:		
ABEL CAMURCA NETO (LOTEAMENTO), 1881			(95) 9113-1237	clickpublidigital@gmail.com		
11.634.366/0001-39	GMX COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 13,29	
Marca: SACOLMAX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SACOLMAX						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RR	Cantá	AVENIDA VINICIUS DE MORAES, 223	(95) 3224-7172	financeiro.globalmix@gmail.com		
37.657.263/0001-88	JULIANO DE MELLO GUERRA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: AM				R\$ 13,38	
Marca: cidade limpa						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200 L,						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 13,67	
Marca: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200 L, Cor: Preta,						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200 L, Cor: Preta,						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:	Email:		
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org		
10.296.571/0001-79	TAG COMERCIO DE TINTAS LTDA				R\$ 15,38	
Marca: SAINT-GOBAIN DO BRASIL PROD. INDUSTRIAIS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	TRAVESSA 01 C BRANCO I, 32	TIAGO	(92) 3636-4105	tag.tintas@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais					R\$ 7,21	
Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)					R\$ 7,35	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: saco lixo 200 L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:						



CNPJ: 21.260.443/0001-91	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAUNA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando a aquisição de materiais de limpeza e higiene.	SRP: NÃO
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 115 CM, ALTURA 100 CM - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 115 CM, ALTURA 100 CM	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:927317
CatMat: 226095 - Saco Plástico Lixo - Capacidade: 200 L Largura: 115 CM Altura: 100 CM Cor: Preta Apresentação: Peça Única	Lote/Item: /45
	Ata: Link Ata
	Homologação: 26/03/2025 15:20
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: Pacote 5,00 UN
	UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.485.410/0001-17		REAPA MINAS COMERCIO LTDA				R\$ 3,06
Marca: FIBRA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 200 L						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
44.165.838/0001-00		DANIEL FONSECA MOTA 56391110115				R\$ 3,10
VENCEDOR						
Marca: RC PLASTICOS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SACO DE LIXO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	Q QI 2, SN	(61) 8381-5252	razgia13@gmail.com		
49.535.617/0001-09		SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 3,16
Marca: SCS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SCS						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
65.353.401/0001-70		COMERCIAL VENER LTDA				R\$ 3,16
Marca: CV						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CV						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AMERICO VESPUCIO, 213	Tiago Ernesto Guerra	(31) 3425-7501	comercialvener@hotmail.com	
14.937.152/0001-20		3 PODERES COMERCIO LTDA				R\$ 4,26
Marca: Confiance						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Saco Plástico						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA RODRIGUES DA CUNHA, 85	Sidnei de Souza Rosario Junio	(31) 3498-4480	topmarcas@gmail.com	
30.223.908/0001-25		D F S DE MELO LOPES				R\$ 4,36
Marca: DONAPACK						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DONAPACK						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PE	Recife	R VINTE E UM DE ABRIL, 435	(81) 8761-7449	diegoflaviosml@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
49.719.430/0001-57	SOLUCOES EM LIMPEZA FENIX LTDA					R\$ 4,52											
Marca: SUPLASTIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200L, Cor: Preta, Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
33.843.544/0001-74	JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA					R\$ 4,55											
Marca: vadlpast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: pct Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
52.802.025/0001-02	Liga Distribuidora Ltda					R\$ 5,00											
Marca: B2CLEAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO LIXO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
26.759.927/0001-01	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA LTDA					R\$ 6,00											
Marca: Embalart Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conf. Especificação Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Belo Horizonte</td><td>R MAFRA, 190</td><td>KARINE</td><td>(31) 3656-1246</td><td>karine.lima@accleanbh.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	MG	Belo Horizonte	R MAFRA, 190	KARINE	(31) 3656-1246	karine.lima@accleanbh.com.br
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
MG	Belo Horizonte	R MAFRA, 190	KARINE	(31) 3656-1246	karine.lima@accleanbh.com.br												
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA					R\$ 6,50											
Marca: FUZETTO EMFAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME DESCRIÇÃO DO TR. Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Contagem</td><td>AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125</td><td>(31) 2524-4417</td><td>contabilidadeegc@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	MG	Contagem	AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	(31) 2524-4417	contabilidadeegc@gmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
MG	Contagem	AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	(31) 2524-4417	contabilidadeegc@gmail.com													
48.237.171/0001-65	SEGEN COMERCIAL IMPORTADORA LTDA					R\$ 14,00											
Marca: SEGEN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SACO DE LIXO PRETO 200LT Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
41.658.519/0001-49	CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA					R\$ 14,14											
Marca: Sm Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme Solicitado Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>MG</td><td>Contagem</td><td>RUA TUBIRA, 100</td><td>(31) 3351-0773</td><td>aquareç@oi.com.br</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	MG	Contagem	RUA TUBIRA, 100	(31) 3351-0773	aquareç@oi.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
MG	Contagem	RUA TUBIRA, 100	(31) 3351-0773	aquareç@oi.com.br													
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 15,39											
Marca: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200L, Cor: Preta, A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Saco Plástico Lixo Capacidade: 200L, Cor: Preta, A Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>DAS PITANGUEIRAS, 5</td><td>(61) 9570-4155</td><td>contato@federaltrading.org</td></tr></table>						Endereço:	Telefone:	Email:	DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org						
Endereço:	Telefone:	Email:															
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155	contato@federaltrading.org															



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					R\$ 16,95
Marca: FOXLUX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SACO PLASTICO REFORÇADO 200 LTS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Itaúna	PRACA JUVENAL PEREIRA, 110/01	Kenderson Marques	(37) 3242-2257	antoniomarques1930@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 8,60

R\$ 8,76

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: SACO plastico 200L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE PARNAGUÁ/ PI

Data: 27/02/2025 00:00

Objeto: Registro de preços para futuras e eventual aquisição de material de limpeza, copa e cozinha, para atender as necessidades do Município de Parnaguá – PI. A licitação será dividida em ITENS, conforme tabela constante do Termo de Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 123524

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 1.900

Unidade: PCT

UF:

Descrição: SACO PARA LIXO 200L PCT C/5 UND - SACO PARA LIXO 200L PCT C/5 UND

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.387.327/0001-70	MEIRE BENEDITA GUIMARAES LUSTOSA		R\$ 5,88
VENCEDOR			
Marca: MAX			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: CONFORME EDITAL			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			
11.473.110/0001-97	DIEGO CAVALCANTI ROCHA ME		R\$ 5,99
Marca: BRASILEIRINHO			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: PCT			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			
00.394.768/0001-97	D M CARVALHO BRITO LTDA		R\$ 6,00
Marca: BRASILEIRINHO			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: BRASILEIRINHO			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
RUA IPIRANGA, 356		(89) 9443-2732	supbrito@bol.com.br
33.170.468/0001-83	LAYANA MENDES DIAS & PEREIRA LTDA		R\$ 11,20
Marca: paradisio			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: paradisio			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA				R\$ 11,20
Marca: DONAPACK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SACO LIXO 200L PCT					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE		Garanhuns	RUA DOM JOSE, 258	(87) 3762-0445	sdiego_distribuidora@outlook.com
43.044.418/0001-03	M TESTA ATACADO LTDA				R\$ 100,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SACO LIXO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 52: SACO PLÁSTICO PRETO COLETA LIXO DOMICILIAR 40L PARA COLETA LIXO DOMICILIAR, EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.

Preço Estimado: R\$ 6,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,80

Quantidade	Descrição	Observação
1.900 Unid.	SACO PLÁSTICO PRETO COLETA LIXO DOMICILIAR 40L PARA COLETA LIXO DOMICILIAR, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE 1ª QUALIDADE, PIGMENTAÇÃO UNIFORME, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS, EM EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SACO PRETO LIXO DOMICILIAR 40L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 01.068.030/0001-00	Data: 08/05/2025 15:37
Órgão: MUNICIPIO DE SILVANIA / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA	Modalidade: Dispensa
Objeto: GENEROS ALIMENTICIOS,PRODUTOS DE LIMPEZA E MATERIAL DE COPA E COZINHA.	SRP: NÃO
Descrição: Saco Lixo preto Big 40l 10un - Saco Lixo preto Big 40l 10un	Identificação: 01068030000100-1-000265/2025
	Lote/Item: 1/266
	Ata: N/A
	Homologação: 02/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 69
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.122.059/0001-88	SUPERMERCADO PIRES LTDA	R\$ 5,69
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PRACA DR JOAQUIM FELIX, 11		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais

R\$ 7,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SACO PRETO LIXO DOMICILIAR 40L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Consumo (Limpeza e Higiene), para atender as Unidades Administrativas, Conselhos e Coordenadorias Regionais de Educação - CRE'S.

Descrição: **Saco Plástico Lixo** - Saco Plástico Lixo Capacidade: 40L, Cor: Preta, Largura: 65CM, Altura: 75CM, Características Adicionais: Reforçado, Espessura: 4 Micra, Aplicação: Resíduos Comuns Diversos, Material: Polietileno

Data: 08/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900512025 / UASG:925373

Lote/Item: /83

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 03/07/2025 17:26

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.790

Unidade: Pacote 10,00 UN

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA					R\$ 2,50
VENCEDOR						
Marca: PUREZA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: -						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	TV ADERSON DE MENEZES, 32	Thiago	(92) 8492-6659	thiagolustosa@hotmail.com	
02.475.985/0001-37	COVAN - COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA					R\$ 2,85
Marca: RAVA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RAVA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Jaru	AVENIDA DOM PEDRO I, 2678	(69) 3521-5181	covan-@hotmail.com		
09.222.411/0001-04	CENTRALMIX COMERCIAL LTDA					R\$ 3,40
Marca: RAVA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO 50 LITROS - PCT C/10 UN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RO	Porto Velho	RUA DOUTOR AGENOR DE CARVALHO, 1635	(69) 3226-9414/ (69) 9242-7165	centralmixcomercio@gmail.com		
23.318.893/0001-13	MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA					R\$ 4,00
Marca: PUREZA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SACO LIXO 50L						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	RUA DELFIM DE SOUZA, 102	Sylvia P. da Costa	(92) 3237-3093	mega.com@uol.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 5,25
Marca: Saco Plástico Lixo Capacidade: 40L, Cor: Preta, La						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Saco Plástico Lixo Capacidade: 40L, Cor: Preta, La						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155			contato@federaltrading.org		
48.394.231/0001-53	GO TRADE SOLUCOES LTDA UF endereço: RO					R\$ 6,00
Marca: Go trade						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Go trade						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.059.257/0001-08	J & A COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 27,65
Marca: RAVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RAVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AYRTON SENNA, 364	Telefone: (69) 3222-5784	Email: portoricocontabilidade@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,27

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 7,32

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SACO PRETO LIXO DOMICILIAR 40L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdeFornecedor:

CNPJ: 01.617.975/0001-26

Data: 31/03/2025 13:20

Órgão: Prefeitura Municipal Casserengue

Modalidade: Pregão

Objeto: Aquisições parceladas de materiais de Limpeza, destinados à manutenção dos programas, ações e atividades de Secretarias do Município de Casserengue e Fundo Municipal de Saúde Para o período de 12 meses

SRP: NÃO

Identificação: 377167

Lote/Item: 1/13

Descrição: Saco para lixo preto p/ 40L. - Saco para lixo preto p/ 40L.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 1.200

Unidade: PC

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.188.794/0001-83	GUVA ALIMENTOS LTDA	R\$ 7,25
VENCEDOR		
Marca: Embag Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Saco para lixo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
41.192.438/0001-04	S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 7,27
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA	R\$ 11,12
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Garanhuns	Endereço: RUA DOM JOSE, 258 Telefone: (87) 3762-0445 Email: sdiego_distribuidora@outlook.com



Item 53: SACO ALVEJADO, LIMPEZA EM TECIDO GROSSO, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM FUROS, MEDINDO NO MÍNIMO 60 X 80 CM, COSTURADO.

Preço Estimado: R\$ 6,41 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,41 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,41

Quantidade	Descrição	Observação
1.750 Unid.	SACO ALVEJADO, LIMPEZA EM TECIDO GROSSO, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA, SEM FUROS, MEDINDO NO MÍNIMO 60 X 80 CM, COSTURADO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 6,73
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SACO ALVEJADO; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA DO AGUAÇU/PR **Data:** 06/06/2025 08:00

Objeto: Aquisição de materiais de higiene e limpeza, utensílios de cozinha e gêneros alimentícios para suprir demanda das Secretarias Municipais de Nova Prata do Iguaçu – PR. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Saco De Algodão** - SACO DE ALGODÃO, TIPO: ALVEJADO , TAMANHO: 60 X 80 CM, COR: BRANCO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE **Identificação:** N°Pregão:900372025 / UASG:987995

Lote/Item: /164

CatMat: **241476** - Saco De Algodão - Tipo: Alvejado | Tamanho: 60 X 80 CM | Cor: Branco | Características Adicionais: Dupla Face **Ata:** [Link Ata](#)

Homologação: 17/07/2025 10:20

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 677

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 5,00
VENCEDOR					
Marca: DALTEXTIL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DALTEXTIL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	
37.968.398/0001-64	37.968.398 LUCAS MORAES LEITE				R\$ 5,20
Marca: CA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
19.691.152/0001-06	EXPRESSO PAPEL LTDA				R\$ 5,40
Marca: MAF					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MAF					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Corbélia	AV PARANA, 1567	(45) 3242-2695	andrade_acine@hotmail.com	
31.313.294/0001-35	31.313.294 KARINA FERREIRA DA CRUZ				R\$ 6,40
Marca: LAMATEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PANO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA					R\$ 6,58
Marca: LONDRITATEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LONDRITATEX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
22.094.574/0001-09	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA					R\$ 6,88
Marca: NEOTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEOTEX Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: São Lourenço do Oeste Endereço: VILA TAQUARI, S/N. Telefone: (49) 9944-2035/ (49) 9933-8425 Email: cleberbridi@hotmail.com						
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL EIRELI					R\$ 6,97
Marca: FLABOM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FLABOM Descrição: Descrição não informada Estado: SC Cidade: São Miguel do Oeste Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO, 1130 Nome de Contato: Dayane Telefone: (49) 3622-1248 Email: compras@bugrecomercial.com.br						
23.567.504/0001-93	INOVE LICITACOES LTDA					R\$ 7,00
Marca: guabi Fabricante: Fabricante não informado Modelo: guabi Descrição: Descrição não informada Endereço: R EXTREMOSAS, 455 Telefone: (46) 9976-7246 Email: marcos__schneider@hotmail.com						
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 7,35
Marca: MARTINS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARTINS Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Barão de Cotegipe Endereço: AV ADAO WELKER, 342 Nome de Contato: Eduardo Telefone: (54) 9643-7441 Email: licitanh90@yahoo.com						
03.448.836/0001-41	NEW REGLY LTDA					R\$ 7,65
Marca: MARTINS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARTINS Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Fazenda Rio Grande Endereço: RUA MAYSA MATARAZZO, 804 Nome de Contato: Valmira Ferreira dos Santos Regly Telefone: (41) 3033-6901 Email: licitacao.max@terra.com.br						
Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Finais					R\$ 5,47	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SACO ALVEJADO; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:						



Órgão: FUNDACAO C.A.S.A. - SEDE ADMINISTRACAO
Objeto: Aquisições de Materiais para embalagens e acondicionamento.
Descrição: Saco de algodão - SACO DE ALGODÃO, TIPO ALVEJADO, TAMANHO 60 X 80 CM, COR BRANCO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE
CatMat: 241476 - Saco De Algodão - Tipo: Alvejado | Tamanho: 60 X 80 CM | Cor: Branco | Características Adicionais: Dupla Face

Data: 24/04/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:990202
Lote/Item: /7
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 13/05/2025 17:56
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 140
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.633.480/0001-57 *VENCEDOR*	CASA CLEAN COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	R\$ 4,73
Marca: casa clean Fabricante: Fabricante não informado Modelo: saco Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
55.056.487/0001-16	55.056.487 GEOVANY SEBASTIAN VALADARES DOS SANTOS	R\$ 4,75
Marca: neves Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unid Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
23.482.729/0001-47	RINO DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. UF endereço: SP	R\$ 4,80
Marca: algodao puro Fabricante: Fabricante não informado Modelo: puro Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 4,89
Marca: ECOBAG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ECOBAG Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.383.238/0001-77	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	R\$ 8,18
Marca: PLUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLUS Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itapira	Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 60
Telefone: (19) 3863-4225		Email: contato@itacont.net

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SACO ALVEJADO; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO
ESP-INSTITUTO DE ARQUITETURA E URBANISMO- USP

Objeto: Materiais de Limpeza e Descartáveis

Descrição: Saco De Algodão - SACO DE ALGODÃO, TAMANHO 60 X 80 CM, COR BRANCA, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TECIDO GROSSO SEM FUROS, COSTURADO, MATERIAL 100%ALGODÃO

CatMat: 402410 - Saco De Algodão - Tamanho: 60 X 80 CM | Cor: Branca | Aplicação: Limpeza | Características Adicionais: Tecido Grosso Sem Furos, Costurado | Material: 100% Algodão

Data: 14/04/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900042025 / UASG:102174

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 14/05/2025 17:32

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.278.790/0001-28 *VENCEDOR*	27.278.790 ANDRE ANSELMO LIMA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 6,45
Marca: NSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NSA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
41.981.780/0001-85	ELIZETE APARECIDA VIVIANI ALVES 10192710869	R\$ 7,02
Marca: 102174 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 60x80 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 7,02
Marca: LONDRITATEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LONDRITATEX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.634.302/0001-76	56.634.302 WELLEN LETICIA FERREIRA DOS SANTOS	R\$ 7,09
Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 54: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, EM PACOTE COM 02 ROLOS.

Preço Estimado: R\$ 6,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,75

Quantidade	Descrição	Observação
2.150 Unid.	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, COM 60 UN COMPRIMENTO: 19 CM, LARGURA: 22 CM, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ALTO GRAU DE ABSORÇÃO, EM PACOTE COM 02 ROLOS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TOALHA DE PAPEL; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO DO RIO CLARO

Data: 26/06/2025 08:00

Objeto: Sistema de Registro de Preço (SRP) para futura e eventual aquisição de material de limpeza e higienização para uso em diversas secretarias do município e afins, sendo a entrega de acordo com a necessidade, válido por um período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, conforme disposto no art. 84 da Lei nº 14.133.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900552025 / UASG:984287

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/07/2025 17:01

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.050

Unidade: Pacote 2,00 UN

UF: MG

Descrição: **Toalha De Papel** - TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, COMPRIMENTO 100 M, LARGURA 20 CM, COR BRANCA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIO E SEM IMPUREZAS, APLICAÇÃO COZINHA

CatMat: **266372** - Toalha De Papel - Material: Papel | Comprimento: 100 M | Largura: 20 CM | Cor: Branca | Características Adicionais: Macio E Sem Impurezas | Aplicação: Cozinha

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
15.399.354/0001-28			MULTIPLA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA		R\$ 4,40	
VENCEDOR						
Marca: PICCOLA DONA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PICCOLA DONA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Franca	RUA CARLOS DE VILHENA, 4270	Elieser	(16) 3702-9025	vendas1@peglev.com.br	
11.251.668/0001-28			GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA		R\$ 4,45	
Marca: PEGG/ABBASPEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PAPEL TOALHA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA TRES, 102	Túlio Nunes Brandão	(31) 3333-6780	goldlimp09@yahoo.com.br	
41.836.567/0001-80			KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		R\$ 5,51	
Marca: FLORAX PRATIC / CLARAMAX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 55X19X21						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	AV JOSE TUSSI, 128		(54) 9932-3331	fiscal@setcontabilidade.cnt.br	
22.366.329/0001-03			NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS LTDA		R\$ 5,52	
Marca: nc papeis						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: fds						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA JORDANIA, 942	HERINTON	(41) 3385-5300	gerenciacomercial@ncpapeis.com.br	
05.291.541/0001-30			TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA		R\$ 6,03	
Marca: Snob/Santher						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Toalha rolo						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br	
12.811.487/0001-71			MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		R\$ 6,04	
Marca: MAXIM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TOALHA DE PAPEL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
41.658.519/0001-49		CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA			R\$ 7,42
Marca: sm					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conform solicitado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG		Contagem	RUA TUBIRA, 100	(31) 3351-0773	aquareç@oi.com.br

48.398.429/0001-05		KAL MALORY COMERCIAL LTDA			R\$ 14,00
Marca: Tr					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Ref					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 7,31**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TOALHA DE PAPEL; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Data: 25/06/2025 08:00
Comando do Exército	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando Militar da Amazônia	SRP: SIM
2º Grupamento de Engenharia de Construção	Identificação: Nº Pregão: 900092025 / UASG: 160348
5º Batalhão de Engenharia de Construção	Lote/Item: /245
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios (QR)	Ata: Link Ata
Descrição: Toalha De Papel - TOALHA DE PAPEL, MATERIAL: PAPEL / CELULOSE VIRGEM , QUANTIDADE TOALHA: 120 UN, COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 19 CM, COR: BRANCA , APLICAÇÃO: COZINHA	Homologação: 17/07/2025 17:28
CatMat: 328456 - Toalha De Papel - Material: Papel / Celulose Virgem Quantidade Toalha: 120 UN Comprimento: 22 CM Largura: 19 CM Cor: Branca Aplicação: Cozinha	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 800
	Unidade: Pacote 2,00 UN
	UF: RO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.221.558/0001-08		ECOLIM LTDA				R\$ 6,80
VENCEDOR						
Marca: CLARA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CLARAQ						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RO	Ji-Paraná	RUA TENENTE BRASIL, 510	ALEXANDER	(69) 3422-1919	ecolim.ro@gmail.com	

41.912.094/0001-52		BIDDING COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 7,30
Marca: MANNY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MANNY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	R ALBERTO KEITI NOMURA, 505	Sicero	(65) 9961-2927	biddingcomercio@gmail.com

54.166.513/0001-04		T C COMERCIO & CONSULTORIA LTDA	R\$ 7,31
Marca: milly			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: milly			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:			
,			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.145.431/0001-56	RNL TRADE AND FACILITIES ASSETS LTDA	R\$ 7,50
Marca: Toalha De Papel Material: Papel / Celulose Virgem, Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Toalha De Papel Material: Papel / Celulose Virgem, Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 7,15**
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TOALHA DE PAPEL; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DA REGIAO CENTRAL DE RONDONIA-CISAN	Data: 18/06/2025 08:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos de limpeza e higiene para atender as demandas do Consórcio Intermunicipal de Saneamento da Região Central de Rondônia (CISAN Central/RO) por 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Toalha de papel - TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA, COMPRIMENTO 21,50 CM,LARGURA 14,80 CM, COR BRANCA, APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL	SRP: SIM
CatMat: 294513 - Toalha De Papel - Material: Papel Tipo Folha: Dupla Comprimento: 21,50 CM Largura: 14,80 CM Cor: Branca Aplicação: Higiene Pessoal	Identificação: N°Pregão:900062025 / UASG:928372
	Lote/Item: /31
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/07/2025 18:43
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 180
	Unidade: Pacote 2,00 RO
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.912.727/0001-55	START SHOP GLOBAL LTDA	R\$ 4,50
VENCEDOR		
Marca: MILI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MILI Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: 10AV BRASIL, 2540
		Telefone: (69) 3421-7162/ (34) 3421-7162
		Email: escritorio@lideraassessoriacontabil.com.br

17.221.558/0001-08	ECOLIM LTDA	R\$ 4,60
Marca: PRATIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRATIC Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Ji-Paraná	Endereço: RUA TENENTE BRASIL, 510
		Nome de Contato: ALEXANDER
		Telefone: (69) 3422-1919
		Email: ecolim.ro@gmail.com

06.847.807/0001-40	L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 6,00
Marca: BEST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BEST Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ESTRADA DE PORTO ACRE KM 01, 1318		Telefone: (68) 3223-5749

07.345.999/0001-50	PINHEIRO'S COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA	R\$ 6,50
Marca: SKALA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FOLHA SIMPLES Descrição: Descrição não informada		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: RUA GETULIO VARGAS, 2337
		Telefone: (69) 3026-3457
		Email: licitacao.pinheiroscomercio@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
43.577.021/0001-87	L T VOLLBRECHT LTDA					R\$ 7,15
Marca: YURI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: YURI Descrição: Descrição não informada						
Endereço: MARECHAL RONDON, 2090		Telefone: (69) 3422-7151		Email: novaquimicajipa@gmail.com		
13.287.059/0001-54	JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA					R\$ 7,55
Marca: impacta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: impacta Descrição: Descrição não informada						
Estado: RO	Cidade: Ariquemes	Endereço: AVENIDA JAMARI, 2349	Nome de Contato: Daiany Mendes da Costa Pereira	Telefone: (69) 3536-0318	Email: licitacao@ceauditoria.com	
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 7,90
Marca: MC/DIVERSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PC Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Aparecida de Goiânia	Endereço: R TURIM, SN	Nome de Contato: Erisvanda	Telefone: (62) 3537-7049	Email: comercial@mercadodescartaveis.com.br	
37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA					R\$ 7,96
Marca: PETALAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Descrição não informada						
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: TV ADERSON DE MENEZES, 32	Nome de Contato: Thiago	Telefone: (92) 8492-6659	Email: thiagolustosa@hotmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA					R\$ 8,20
Marca: Toalha De Papel Material: Papel, Tipo Folha: Dupla Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Toalha De Papel Material: Papel, Tipo Folha: Dupla Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org		

Item 55: TOALHA DE PRATO 99% ALGODÃO E 1% VISCOSE, ALTA ABSORÇÃO, TAMANHO DE 49 CM X 70CM, COM VIÉS.

Preço Estimado: R\$ 5,52 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,52

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,52

Quantidade	Descrição	Observação
460 Unid.	TOALHA DE PRATO 99% ALGODÃO E 1% VISCOSE, ALTA ABSORÇÃO, TAMANHO DE 49 CM X 70CM, COM VIÉS.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TOALHA DE PRATO 99%; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
 Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: CAMARA DE VEREADORES DE SAO CARLOS / 01001 - Câmara de Vereadores do Município de São Carlos/SC

Objeto: A presente Dispensa tem por objeto a contratação de empresa para fornecimento de produtos de limpeza e higiene visando suprir as necessidades da Câmara Municipal de São Carlos/SC.

Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO, 100% ALGODÃO, COM OU SEM ESTAMPA, RESISTENTE, TOALHADO, C/ BAINHA NOS 4 LADOS, TAMANHO APROXIMADAMENTE: 50X70CM. - PANO DE PRATO ATOALHADO, 100% ALGODÃO, COM OU SEM ESTAMPA, RESISTENTE, TOALHADO, C/ BAINHA NOS 4 LADOS, TAMANHO APROXIMADAMENTE: 50X70CM.

Data: 24/06/2025 08:48

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02889252000149-1-000013/2025

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 30/06/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE (UN)

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.731.927/0055-11 *VENCEDOR*	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	R\$ 4,49
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 6,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TOALHA DE PRATO 99%; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE / 18310631000172 - CAMARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE - SIAFIC

Data: 20/03/2025 08:29

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18310631000172-1-000024/2025

Lote/Item: 1/54

Ata: N/A

Homologação: 14/05/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.843.544/0001-74 *VENCEDOR*	JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 6,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,00

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 6,04

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TOALHA DE PRATO 99%; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 18.310.631/0001-72

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Objeto: Registro de preços visando a aquisição de materiais de limpeza, 59(cinquenta e nove) itens de higiene pessoal e correlatos e utensílios diversos, em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de João Monlevade-MG e da Unidade Atendimento Integrado (Posto UAI).

Descrição: Pano de prato tipo toalha 100% algodão, medidas aproximadas 50x70cm, cores variadas. - Pano de prato tipo toalha 100% algodão, medidas aproximadas 50x70cm, cores variadas.

Data: 31/03/2025 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 57036-CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE-0000222025-0000032025

Lote/Item: 54/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 31/03/2025 16:45

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 40

Unidade: UNIDA

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.843.544/0001-74 *VENCEDOR*	JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 6,00
Marca: CCA		
Fabricante: CCA		
Modelo: UNIDADE		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 56: VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PIAÇAÇA, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEP: MADEIRA, COMPRIMENTO CEP: 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS: 14 CM, TIPO: DOMÉSTICA.

Preço Estimado: R\$ 15,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,09

Quantidade	Descrição	Observação
175 Unid.	VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PIAÇAÇA, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL CEP: MADEIRA, COMPRIMENTO CEP A: 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS: 14 CM, TIPO: DOMÉSTICA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: VASSOURA 40 CM; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-PENIT. DR.ANTONIO SOUZA NETO DE SOROCABA

Data: 02/07/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para as unidades prisionais do complexo penal de Sorocaba.

Identificação: NºPregão:900152025 / UASG:380129

Lote/Item: /16

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/07/2025 17:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 300

Unidade: Unidade

UF: SP

Descrição: Vassoura - VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PIAÇAÇA, COMPRIMENTO CEP: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 9 CM

CatMat: 421697 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçaça | Comprimento Cep: 40 CM | Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 CM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
56.266.403/0001-31	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA					R\$ 12,90
VENCEDOR						
Marca: BELLIMP - VASSOURAO BASE POLIPROPILENO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
57.865.976/0001-44	57.865.976 ELIANE GOUVEIA MACEDO					R\$ 12,95
Marca: Cisne						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme descrição no Termo de Referencia						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA					R\$ 13,00
Marca: SHANGRILAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SHANGRILAR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
02.732.641/0001-66	VARRELAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					R\$ 17,60
Marca: marca propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cep						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Americana	R JOSE TRAVAGLIA, 54	Beatriz	(19) 3468-1811	beatriz@varrelar.com.br	
52.210.078/0001-34	52.210.078 JORGE ANTUNES PAZOS					R\$ 26,40
Marca: Caiçara						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conf. T. de Ref						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 50,00
Marca: VC						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VASSOURÃO PIAÇAVA 40 CM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Jundiáí	RUA CARLOS GOMES, 1.460	Maria Simionato Corpas	(11) 4532-2000	licita@terrao.com.br	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 15,70	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: VASSOURA 40 CM; Apenas Servicos; Operador: IgualQtdFornecedor:						



Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
CENTRO DE OBTENÇÃO DA MARINHA NO RIO DE JANEIRO

Objeto: Aquisição de material de expediente e de conservação para repletamento do Paio de Material Comum do COMRJ

Descrição: Vassoura - VASSOURA, MATERIAL CERDAS: PIAÇAVA, COMPRIMENTO CEPAS: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 9 CM

CatMat: 421697 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava | Comprimento Cepa: 40 CM | Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 CM

Data: 27/06/2025 14:33

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90012/2025 / UASG: 771301

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/07/2025 14:54

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.247.496/0001-80 *VENCEDOR*	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES	R\$ 9,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 10,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Magé Endereço: ESTRADA DO SERTAO, KM 12 Telefone: (21) 9588-5733 Email: fabiogoldemberg1@gmail.com		
57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 13,63
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
14.793.908/0001-04	RLIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 14,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Niterói Endereço: AV ERNANI DO AMARAL PEIXOTO, 207 Telefone: (21) 3620-5873 Email: adelmo.contabilidade@yahoo.com.br		
41.515.448/0001-25	TARCISIO DA SILVA MOURAO 12932591797	R\$ 15,70
Marca: São João Fabricante: Fabricante não informado Modelo: piaçava chapa de alumínio com Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
57.494.198/0001-24	FORTE RAIZ MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA	R\$ 16,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.896.061/0001-00	HERO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA UF endereço: RJ	R\$ 16,16
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 16,67
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 100,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

~~R\$ 14,00~~

R\$ 14,26

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: VASSOURA 40 CM; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 33.345.109/0001-10	Data: 14/02/2025 00:00
Órgão: CONSELHO REGIONAL DOS CORRETORES DE IMÓVEIS 1ª REGIÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Material de higien e e limpeza	SRP: NÃO
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 9 CM - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 9 CM	Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:927320
CatMat: 421697 - Vassoura - Material Cerdas: Piaçava Comprimento Cepa: 40 CM Características Adicionais: Cabo Plastificado: 1,20 M; Cerdas: 9 Cm	Lote/Item: /27
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/02/2025 15:39
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 24
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.526.067/0001-67	VIPE COMERCIAL LTDA	R\$ 11,65
VENCEDOR		
Marca: S JOÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UN Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: RUA JULIA LOPES DE ALMEIDA, 11
Nome de Contato: BRENA/KATIA		Telefone: (21) 2283-9654
		Email: vipecml@gmail.com
00.055.671/0001-50	VAN-MEX COMERCIAL E SERVICOS LTDA	R\$ 13,00
Marca: SJ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SJ Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: RUA MARQUES DE CAXIAS, 233
Nome de Contato: Amaury Luz Netto		Telefone: (21) 2233-8433
		Email: papvanmex@globo.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI				R\$ 13,23	
Marca: PAINEIRAS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PAINEIRAS						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RJ	Magé	ESTRADA DO SERTAO, KM 12	(21) 9588-5733		fabiogoldemberg1@gmail.com	
55.504.909/0001-79	ARAUJO COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA				R\$ 14,00	
Marca: Vassoura						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Vassoura						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
41.247.496/0001-80	41.247.496 RAISA BARABANI LEAL GOMES				R\$ 14,00	
Marca: MARY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PIACAVA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
22.211.697/0001-82	D FREITAS DIAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 14,00	
Marca: 4I						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Piraí	AVENIDA GUADALAJARA, 140	Diego	(24) 2443-1719	dfreitasdiascomercio@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 14,17	
Marca: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cep						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Vassoura Material Cerdas: Piaçava, Comprimento Cep						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org		
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 25,00	
Marca: Guirado						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sm						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000		abertura@contabilizei.com.br	

Item 57: ESCOVA SANITÁRIA EM PLÁSTICO COM SUPORTE.

Preço Estimado: R\$ 9,39 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,39 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,39

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unid.	ESCOVA SANITÁRIA EM PLÁSTICO COM SUPORTE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA SANITÁRIA EM PLÁSTICO COM SUPORTE; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão:	MUNICIPIO DE ANDRE DA ROCHA / CIS1 - MUNICIPIO DE ANDRE DA ROCHA	Data:	30/06/2025 15:02
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, LIMPEZA E HIGIENE A SEREM UTILIZADOS NAS ROTINAS DIÁRIAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS SOLICITANTES.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	ESCOVA - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA TIPO LAVATINA (BOLA BRANCA) - ESCOVA - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA TIPO LAVATINA (BOLA BRANCA)	Identificação:	90483066000172-1-000060/2025
		Lote/Item:	1/1085
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.642.267/0001-01 *VENCEDOR*	JF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA SANITÁRIA EM PLÁSTICO COM SUPORTE; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão:	MUNICIPIO DE ANDRE DA ROCHA / CIS1 - MUNICIPIO DE ANDRE DA ROCHA	Data:	30/06/2025 15:02
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, LIMPEZA E HIGIENE A SEREM UTILIZADOS NAS ROTINAS DIÁRIAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS SOLICITANTES.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	ESCOVA SANITÁRIA - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA TIPO LAVATINA (BOLA BRANCA) - ESCOVA SANITÁRIA - ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE PLÁSTICA TIPO LAVATINA (BOLA BRANCA)	Identificação:	90483066000172-1-000060/2025
		Lote/Item:	1/1107
		Ata:	N/A
		Homologação:	30/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	6
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.642.267/0001-01 *VENCEDOR*	JF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 9,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,16

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: ESCOVA SANITÁRIA EM PLÁSTICO COM SUPORTE; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: Câmara Municipal de Princesa

Data: 03/07/2025 12:12

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO NA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PRINCESA/SC.

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 402185

Lote/Item: 1/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.121.534/0001-62 *VENCEDOR*	ADEMIR ABRAO BRUSTOLIN 62179330049	R\$ 9,00
Marca: PRIMAVER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCOVA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
12.225.461/0001-41	SUPERMERCADO PRINCESA LTDA ME	R\$ 10,16
Marca: CATUAI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESCOVA SANITARIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
35.088.051/0001-00	BUGRE COMERCIAL EIRELI	R\$ 10,17
Marca: TOQ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TOQ Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	São Miguel do Oeste	RUA MARECHAL FLORIANO, 1130
Nome de Contato:		Telefone:
Dayane		(49) 3622-1248
Email:		compras@bugrecomercial.com.br

Item 58: XAMPU, TIPO: NEUTRO, APLICAÇÃO: ADULTO, CABELOS NORMAIS, EM FRASCO COM 325 ML. COM AMOSTRA

Preço Estimado: R\$ 6,78 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 6,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,78

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unid.	XAMPU, TIPO: NEUTRO, APLICAÇÃO: ADULTO, CABELOS NORMAIS, EM FRASCO COM 325 ML. COM AMOSTRA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Iniciais

R\$ 7,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: XAMPU, TIPO: NEUTRO; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL
Objeto: Aquisição de material de limpeza e produção de higienização, mediante Sistema de Registro de Preços (SRP), a fim de atender as demandas da Subsecretaria do Sistema Socioeducativo da Secretaria de Justiça e Cidadania do Distrito Federal, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento nos termos da tabela abaixo.
Descrição: Xampu - XAMPU, TIPO NEUTRO, APLICAÇÃO ADULTO, CABELOS NORMAIS
CatMat: 402413 - Xampu - Tipo: Neutro | Aplicação: Adulto, Cabelos Normais

Data: 07/05/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900052025 / UASG:927507
Lote/Item: /29
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 18/06/2025 16:36
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 4.797
Unidade: Frasco 350,00 ML
UF: DF

CNPJ			Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
26.686.422/0001-56			PIUNATURE COMERCIO DE COSMETICOS E ALIMENTOS LTDA	R\$ 5,60
Marca: bioinstinto				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: variados				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:			Telefone:	Email:
MARECHAL DEODORO, 2024			(41) 8491-1124	liiigia@hotmail.com
29.423.825/0001-09			MANIA DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 7,70
Marca: FIIOHAIR/BOTANIC DO BRASIL				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: FRASCO 325ML				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
DF	Brasília	RODOVIA ROD BR 020 KM 2,5 CHACARA 5 GALPAO, 06	ROBERTO MARQUES TEIXEIRA FILHO	(61) 3302-5111
32.274.485/0001-06			YELLUX INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA	R\$ 7,75
Marca: Marca p ́rópria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Xampu para cabelos normais 400ml				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
54.170.142/0001-26			54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$ 7,75
Marca: MAHAIR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: SHAMPOO 400ML				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
54.298.147/0001-39			MSL INFINITY COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 7,76
Marca: AYA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: AYA				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
10.907.265/0001-21			SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA LTDA	R\$ 7,77
Marca: DOYTH				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: XAMPU PARA CABELOS				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Anápolis	AVENIDA DOUTOR OSVALDO CRUZ, SN	(62) 3943-7771	suortedistribuidor@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Inicial
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES				R\$ 7,77
Marca: WM DOYTH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 325ML Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com

54.008.435/0001-01	DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA				R\$ 7,77
Marca: HIDRA HAIR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FRASCO 325ML Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

33.210.290/0001-57	FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS 12070754693				R\$ 7,77
Marca: ACCES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 500 ML Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Pompéu	R OLEGARIO MACIEL, 33	Francielly	(37) 9833-9916	realceweb@hotmail.com

11.594.621/0001-67	ALMIX COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 8,00
Marca: doyth Fabricante: Fabricante não informado Modelo: doyth Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
DF	Brasília	AREA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO QUADRA 01 CONJUNTO D LOTE 06 LOJA, 01	(61) 3357-2151		almixdf@gmail.com

18.456.136/0001-76	PLANALTO SOLUCOES LTDA				R\$ 10,74
Marca: SEDA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEDA Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QUADRA 301, SN	(61) 3637-1233	drdistribuidoradf@hotmail.com	

07.821.768/0001-75	G. C. S. MARLIERE LTDA				R\$ 14,90
VENCEDOR					
Marca: DETRA COSM. / GCS MARLIERE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SHAMPOO 325 ML Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,97% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 5,20

R\$ 5,35



CNPJ: 31.723.497/0001-08	Data: 29/11/2024 08:30
Órgão: MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE / 01 - Prefeitura Venda Nova do Imigrante	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVO ME E EPP E ITENS AMPLA PARTICIPACAO	SRP: SIM
Descrição: XAMPU UNISEX 325 A 350ML - Xampu adulto para todos os tipos de cabelo, em frasco de 325 a 350 ml. Validade minima de 12 (doze) meses apos a data de entrega. - XAMPU UNISEX 325 A 350ML - Xampu adulto para todos os tipos de cabelo, em frasco de 325 a 350 ml. Validade minima de 12 (doze) meses apos a data de entrega.	Identificação: 31723497000108-1-000137/2024
	Lote/Item: 1/75
	Ata: N/A
	Homologação: 19/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
12.642.623/0001-47	GABRIELA HUBNER SILVERIO			R\$ 5,20
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
ES	Ibatiba	AV MANOEL LUIZ TRINDADE, 120	(28) 9905-2868	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 2,97% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 7,00

R\$ 7,21

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: XAMPU 325 ml; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 18.301.028/0001-24	Data: 21/11/2024 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ-MG, EM SEUS VÁRIOS SETORES DE ATUAÇÃO, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.	SRP: SIM
Descrição: Xampu para cabelos - Identificação: normal. 325 ml - Xampu para cabelos - Identificação: normal. 325 ml	Identificação: 46522-Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá-0942024-0432024
	Lote/Item: 69/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/11/2024 09:35
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
41.945.791/0001-00	SUPERMERCADO E PANIFICADORA GABIROBA LTDA			R\$ 7,00
VENCEDOR				
Marca: TOK BOTHANICO				
Fabricante: TOK BOTHANICO				
Modelo: UNIDADE				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	BambuÍ	PC TRAJANO XAVIER RIBEIRO, 88	(37) 3431-4223	dwcontabil@yahoo.com.br



Item 59: GARFO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES, NA COR BRANCO.

Preço Estimado: R\$ 4,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 4,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,91

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unid.	GARFO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES, NA COR BRANCO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: GARFO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 23.871.429/0001-50

Data: 03/04/2025 08:00

Órgão: COMPANHIA MUNICIPAL DE HABITACAO E INCLUSAO PRODUTIVA - EMCASA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e conservação predial, bem como materiais de higiene e consumo, com o objetivo de atender às necessidades da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA.

Identificação: NºPregão:900012025 / UASG:929057

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: **Talher Descartável** - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO SOBREMESA, CORINCOLOR

Homologação: 07/05/2025 17:25

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: **320167** - Talher Descartável - Material: Plástico | Tipo: Garfo | Aplicação: Sobremesa | Cor: Incolor

Quantidade: 30

Unidade: Pacote 50,00 UN

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
55.176.303/0001-51		COMERCIAL PRIME LTDA				R\$ 4,50
VENCEDOR						
Marca: rio festa						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: rio festa						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
Avenida Elpidia da Silva Fagundes, 71		(32) 3531-9443		contato1comercialprime@gmail.com		
10.943.564/0001-11		COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 4,75
Marca: MC/DIVERSO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PCT						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br	
65.353.401/0001-70		COMERCIAL VENER LTDA				R\$ 4,78
Marca: RIO FESTA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RIO FESTA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Belo Horizonte	AVENIDA AMERICO VESPUCIO, 213	Tiago Ernesto Guerra	(31) 3425-7501	comercialvener@hotmail.com	
41.658.519/0001-49		CENTRAL SUPRIMENTOS LTDA				R\$ 4,78
Marca: Sm						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme Solicitado						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Contagem	RUA TUBIRA, 100	(31) 3351-0773	aquarec@oi.com.br		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 4,85
Marca: Talher Descartável Material: Plástico, Tipo: Garfo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Talher Descartável Material: Plástico, Tipo: Garfo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
36.770.097/0001-69	CIB EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	R\$ 4,92
Marca: Talher Descartável Material: Plástico, Tipo: Garfo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Talher Descartável Material: Plástico, Tipo: Garfo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,25

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 4,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: GARFO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-CASA MILITAR ESP-GABINETE DO GOV CASA MILITAR	Data: 26/03/2025 16:10
Objeto: Aquisição de materiais descartáveis.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Talher Descartável - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO SOBREMESA, CORINCOLOR	SRP: NÃO
CatMat: 320167 - Talher Descartável - Material: Plástico Tipo: Garfo Aplicação: Sobremesa Cor: Incolor	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 990192
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 10/04/2025 11:45
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Pacote 50,00 UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.505.715/0001-49	NUNES E SILVA DISTRIBUIDORA SP LTDA UF endereço: SP	R\$ 1,95
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.383.238/0001-77	LUANA BAIOCCHI GONCALVES EIRELI	R\$ 2,05
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itapira	Endereço: AVENIDA GETULIO VARGAS, 60
	Telefone: (19) 3863-4225	Email: contato@itacont.net
59.604.329/0001-04	M A LOPES LTDA UF endereço: SP	R\$ 2,64
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				R\$ 2,65	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Taubaté	Endereço: RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75	Nome de Contato: Rivaldo	Telefone: (12) 3432-6006	Email: orcamento@orladistribuidora.com.br	
55.072.330/0001-84	JS PAPELARIA LIMPEZA ELETRONICOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA				R\$ 2,99	
Marca: Conforme TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme TR Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
45.388.474/0001-90	AGHA ATACADO LTDA				R\$ 3,89	
Marca: MEXABEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 50UN Descrição: Talher Descartável - Talher Descartável Material: Plástico, Tipo: Garfo, Aplicação: Sobre mesa, Cor: Incolor						
Endereço: R FENICIA, 517		Telefone: (11) 3090-0618		Email: diretoria.agma@gmail.com		
57.507.722/0001-54	LIDER SOLUCOES EM PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 3,90	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
58.372.116/0001-31	58.372.116 ALEXANDRE MENDONCA AMARO UF endereço: SP				R\$ 4,00	
Marca: talher Fabricante: Fabricante não informado Modelo: talher Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.390.381/0001-80	57.390.381 JOAO CARLOS DOS SANTOS LIMA				R\$ 4,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 4,24	
Marca: food Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sm Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	Telefone: (41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	Email: abertura@contabilizei.com.br		
26.216.908/0001-20	26.216.908 IRANILDO FERREIRA DA SILVA				R\$ 4,25	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.896.434/0001-36	40.896.434 RONI MARCOS FERREIRA PRESTES	R\$ 4,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DOUTOR MOTTA JUNIOR, 2600		
Telefone: (41) 9996-3972		
Email: roni.prestes@otimyzzer.com.br		
48.439.193/0001-08	48.439.193 RODRIGO MARINHO DE SOUSA RICO UF endereço: SP	R\$ 4,25
Marca: Golden Plast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Para sobremesa Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.181.391/0001-66	50.181.391 LUIZ CARLOS HELEODORO	R\$ 4,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
56.338.807/0001-93	M. C. P. L. DIAS INSUMOS HOSPITALARES	R\$ 4,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: NAPOLES, 84/101		
Telefone: (24) 9993-0209		
Email: maria-ceciliamorena@hotmail.com		
57.243.132/0001-61	57.243.132 KELLY CRISTINA EIKO OIZUMI	R\$ 4,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
31.694.539/0001-11	RIBERTO SIMONI LTDA	R\$ 4,26
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 4,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MARIA ANGÉLICA DIAS, 100		
Telefone: (27) 9601-7262		
Email: oliviamosa@hotmail.com		
18.112.610/0001-42	LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 5,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
19.040.607/0001-23		MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA			R\$ 5,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Diadema	Endereço: RUA GASPAR RICARDO, 377	Telefone: (11) 5925-6855	Email: ms10comercial@hotmail.com	
09.538.374/0001-30		ML RODRIGUES COMERCIAL LTDA			R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA PORTO ALEGRE, 428	Nome de Contato: Maite Siqueira	Telefone: (11) 2965-1587	Email: ml_ro@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 5,57
 Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) R\$ 5,67
 Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: GARFO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 09.566.499/0002-54	Data: 26/02/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: NÃO
Comando Militar do Sul	Identificação: NºPregão:900112025 / UASG:160428
COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN	Lote/Item: /206
TA MARIA	Ata: Link Ata
1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada	Homologação: 25/03/2025 12:13
2ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios e gás refino de petróleo, em proveito do 2º Regimento de Cavalaria Mecanizado e 1 Companhia de Engenharia de Combate Mecanizada	Quantidade: 1.050
	Unidade: Pacote 50,00 UN
Descrição: TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO SOBREMESA, COR INCOLOR - TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO SOBREMESA, COR INCOLOR	UF: RS
CatMat: 320167 - Talher Descartável - Material: Plástico Tipo: Garfo Aplicação: Sobremesa Cor: Incolor	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
29.704.594/0001-01		FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI			R\$ 3,17	
VENCEDOR						
Marca: CROPAC						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GARFO PLASTICO DESCARTAVEL COR CRISTAL. PCT C/ 50						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Nome de Contato:
PR		Curitiba		R DONA BARBARA CID, 337		FERNANDA
						Telefone:
						(41) 8721-5781
						Email:
						fermaiscomercial@hotmail.com
41.272.326/0001-55		BONIBOM COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI			R\$ 5,57	
Marca: UFA HOSPITALAR- MEXABEM/UFA HOSPITALAR- MEXABEM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Embal. 50 UND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
PR		Pato Branco		ROD BR 158, 12174		(46) 3225-1991
						Email:
						bonibomalimentos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.507.722/0001-54	LIDER SOLUCOES EM PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 6,17
Marca: Mexa bem Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Talher Descartável Material: Plástico, Tipo: Garfo Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 60: PRATO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO MEDINDO 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES, NA COR BRANCO.

Preço Estimado: R\$ 1,56 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1,56 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,56

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unid.	PRATO PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO MEDINDO 15 CM PACOTE COM 10 UNIDADES, NA COR BRANCO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1,90
Inc. 1 Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: PRATO 15 cm; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Capitania Fluvial de Porto Alegre

Data: 16/05/2025 16:07

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90015/2025 / UASG: 785350

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 06/06/2025 23:08

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 200

Unidade: Pacote 100,00 UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
60.425.628/0001-60	60.425.628 TAMIRES TORRES DE CORDES UF endereço: SC	R\$ 1,85
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

56.978.746/0001-29 56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES R\$ 1,90

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
THOMAZ STONOGA, 27

Telefone:
(41) 9126-4781

Email:
comercial.otimyzzer@gmail.com

15.655.026/0001-45 RNL TRADE AND FACILITIES LTDA R\$ 1,95

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
DAS PITANGUEIRAS, 5

Telefone:
(61) 9570-4155

Email:
contato@federaltrading.org



Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: PRATO 15 cm; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS	Data:	07/04/2025 08:00
Objeto:	Aquisição de material de copa e cozinha para a Prefeitura Municipal de Pinhais e Pinhais Previdência.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Prato - PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISDESCARTÁVEL, DIÂMETRO 15 CM, COR BRANCA	Identificação:	NºPregão:900182025 / UASG:453405
		Lote/Item:	/76
		Ata:	Link Ata
CatMat:	364463 - Prato - Material: Plástico Aplicação: Refeição Características Adicionais: Descartável Diâmetro: 15 CM Cor: Branca	Homologação:	15/07/2025 11:26
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	3.381
		Unidade:	Pacote 10,00 UN
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
34.034.228/0001-14	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 1,08
Marca: DUDIGO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DUDIGO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Barão de Cotegipe	AV ADAO WELKER, 342	Eduardo	(54) 9643-7441	licitanh90@yahoo.com	
12.793.110/0001-37	SIGPLAST EMBALAGENS LTDA					R\$ 1,15
VENCEDOR						
Marca: forfest						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: forfest						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Pinhais	RUA CRUZEIRO DO SUL, 896	LUCIMARA	(41) 3667-5935	licita@sigplast.ind.br	
44.307.153/0001-51	RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA					R\$ 1,15
Marca: ultralher						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ultralher						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	EST DOS BANDEIRANTES, 14797	Hugo	(21) 98590-9090	rracomercio@gmail.com	
51.485.752/0001-20	51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM					R\$ 1,24
Marca: Dudigo						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Dudigo						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927		(41) 9672-4892	jadistribuir.2023@gmail.com	
09.245.708/0001-87	KLEBER DE MOURA DALABONA LTDA					R\$ 1,30
Marca: forfest						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: forfest						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA WILLIBALDO KAYSER, 348	KLEBER	(41) 3042-1069	kleberdalabona@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
07.796.075/0001-70	ARAUSUPRI INFORMATICA LTDA				R\$ 1,40	
Marca: Forfest						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 15 cm						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Araucária	RUA FELIX KLECHOVICZ, 676	(41) 3642-1162		griner@brturbo.com	
40.626.859/0001-25	FLAVIA PERANDRE DIAS 07911166978				R\$ 1,40	
Marca: FOSFEST						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRATO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Curitiba	R PADRE DEHON, 228	(41) 9973-6981		heralicta1@gmail.com	
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA				R\$ 1,40	
Marca: Altacoppo/Altacoppo						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Prato plastico 15 cm 10 unid						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Leme	RUA DOS OPERARIOS,, 148	Tarim	(19) 3571-1885	tybortholin@uol.com.br	
11.102.277/0001-41	SOLO G9 LTDA				R\$ 1,72	
Marca: PRAFESTA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRAFESTA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Campo Largo	RUA MATO GROSSO, 5200	YARA	(41) 98875-9187	solo.licita@gmail.com	
10.943.564/0001-11	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 2,90	
Marca: MC/DIVERSO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PCT						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Aparecida de Goiânia	R TURIM, SN	Erisvanda	(62) 3537-7049	comercial@mercadodescartaveis.com.br	
24.970.770/0001-25	DOURAGRAFI GRAFICA E EDITORA EIRELI				R\$ 2,95	
Marca: make						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: make						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MS	Dourados	RUA ANANIAS ARTMAN ROLIM, 1344	(67) 9612-7660		graficaidealdourados@gmail.com	
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA				R\$ 2,96	
Marca: TERMOPOT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TERMOPOT						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
ANTÔNIO MOREIRA, 1			(62) 8504-6000		phmulticenter@gmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
34.396.791/0001-32		ISANETE APARECIDA PACHECO COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS E PAPELARIA		R\$ 2,96	
Marca: FORFEST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FORFEST					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA CAPITAO TENENTE MARIS DE BARROS, 416	(41) 9824-2222	marcelo_jacob98@hotmail.com	

03.448.836/0001-41		NEW REGLY LTDA		R\$ 2,96	
Marca: Forfest					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Forfest					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Fazenda Rio Grande	RUA MAYSA MATARAZZO, 804	Valmira Ferreira dos Santos Regly	(41) 3033-6901	licitacao.max@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1,38

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 1,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: PRATO descartável 15cm; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 00.394.502/0191-63	Data: 18/03/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Diretoria-Geral do Pessoal Diretoria de Pessoal Militar Centro de Instrução Almirante Alexandrino	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Eventual aquisição de material descartável para o Departamento de Subsistência do CIAA	SRP: SIM
Descrição: Prato - Prato Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15CM, Cor: Branca	Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:762600
	Lote/Item: /23
	Ata: Link Ata
	Homologação: 11/04/2025 09:08
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 600
	Unidade: Embalagem 10,00 UN
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.562.072/0001-40	PLANETA DA LIMPEZA LTDA	R\$ 1,18
VENCEDOR		
Marca: zetaplast		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 15cm		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

53.007.570/0001-70	H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	R\$ 1,28
Marca: DIFFATTO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PRATO PLASTICO DESCARTAVEL SOBREMESA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

50.181.391/0001-66	50.181.391 LUIZ CARLOS HELEODORO	R\$ 1,28
Marca: copoplast		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ps		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.957.234/0001-55	LIMP DESC COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EM GERAL EIRELI				R\$ 1,30
Marca: strawplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sobremesa Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R DA ABOLICAO, 00499	NATALIA	(21) 3439-8363	limpdesc.rj@gmail.com
56.187.319/0001-22	56.187.319 FERNANDA DUTRA DE ALMEIDA SOUSA				R\$ 1,38
Marca: GENERICO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 15CM PCT 10 UND Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
28.395.884/0001-40	IMPERIO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 1,38
Marca: Mexa Bem/ Similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Mexa Bem/ Similar Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
21.018.345/0001-42	M & T CONSTRUCAO NAVAL LTDA				R\$ 1,38
Marca: prafesta Fabricante: Fabricante não informado Modelo: descartavel 15cm Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
32.480.783/0001-44	N C F COMERCIO E SERVICOS UF endereço: RJ				R\$ 1,38
Marca: CONF TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Prato Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Car Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
38.489.025/0001-73	GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACAO EIRELI				R\$ 1,38
Marca: dudigo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dudigo Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
RJ	Magé	ESTRADA DO SERTAO, KM 12		(21) 9588-5733	fabiogoldemberg1@gmail.com
13.024.866/0001-84	FORCA UNIDA COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 1,38
Marca: STRAWPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PC Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA DESMONS, 59	José Almir	(21) 3837-0076	forcaunida2011@yahoo.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.876.887/0001-81	ALCEDIR SOARES 82124930753				R\$ 1,38
Marca: fonplast/similar					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: pacote					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	São João de Meriti	RUA BERILO, 490	(21) 2755-8984	as-comercial@hotmail.com	
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 4,89
Marca: Sm					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sm					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br	

Item 61: BOBINA PICOTADA PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS: COMPOSIÇÃO: POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE(PEAD), COM NO MINIMO 500 UNIDADES POR BOBINA, TAMANHO DE 20X30CM.

Preço Estimado: R\$ 17,77 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 17,77	Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,77
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unid.	BOBINA PICOTADA PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS: COMPOSIÇÃO: POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE(PEAD), COM NO MINIMO 500 UNIDADES POR BOBINA, TAMANHO DE 20X30CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 19,90
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: BOBINA PICOTADA 500 UNIDADES; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:	
CNPJ: 08.078.412/0001-56	Data: 06/05/2025 09:01
Órgão: MUNICIPIO DE SERRA CAIADA / 08078412000156 - Prefeitura	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição futura e parcelada de material de limpeza, higiene pessoal, fraldas descartáveis, perfumaria, materiais descartáveis em geral, copa e cozinha, para atender as diversas secretarias e fundos municipais de assistência social e saúde do município de Serra Caiada/RN, nas quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: SIM
Descrição: BOBINA DE SACO PLÁSTICO 2 KG - 20 X 30: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 2 KG, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOBINA PICOTADA 500 UNIDADES, ALTURA: 35 CM, LARGURA: 25 CM, ESPESSURA: 0,04 MM. - BOBINA DE SACO PLÁSTICO 2 KG - 20 X 30: SACO, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 2 KG, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOBINA PICOTADA 500 UNIDADES, ALTURA: 35 CM, LARGURA: 25 CM, ESPESSURA: 0,04 MM.	Identificação: 08078412000156-1-000031/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 14/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 80
	Unidade: Bobina
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.930.033/0001-00	DR LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 19,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 17,50
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: BOBINA PICOTADA 500 UNIDADES; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PM DE BARÃO	Data: 23/06/2025 00:00
Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico
Descrição: Bobina Picotada De Saco Plástico Reforçado Transparente, Capacidade 05 Litros. Com 500 Unidades Bobina Picotada De Saco Plástico Reforçado Transparente, Capacidade 05 Litros. Com 500 Unidades Bobina Picotada De Saco Plástico Reforçado Transparente, Capacidade 05 Litros. Com 500 Unidades Bobina Picotada De Saco Plástico Reforçado Transparente, Capacidade 05 Litros. Com 500 Unidades	SRP: SIM
	Identificação: 65200-9-2025-PCE
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 08/07/2025 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	Quantidade: 15
	Unidade: BOB
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 17,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais **R\$ 15,92**
Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: BOBINA PICOTADA 500 UNIDADES; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 17.697.152/0001-98	Data: 01/04/2025 15:16
Órgão: Prefeitura Municipal de Engenheiro Navarro	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza em geral e higiene pessoal para atender as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Engenheiro Navarro/Mg.	SRP: SIM
Descrição: BOBINA PLASTICA PICOTADA. APROXIMADAMENTE 20X30 CM, APROXIMADAMENTE 500 UNIDADES. PLASTICO LISO, TOTALMENTE TRANSPARENTE, FUNDO RETO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A RASGADURA E PERFURACOES E PERMITINDO A SELAGEM.: - BOBINA PLASTICA PICOTADA. APROXIMADAMENTE 20X30 CM, APROXIMADAMENTE 500 UNIDADES. PLASTICO LISO, TOTALMENTE TRANSPARENTE, FUNDO RETO, DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A RASGADURA E PERFURACOES E PERMITINDO A SELAGEM.:	Identificação: 377540
	Lote/Item: 1/116
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 200
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.845.974/0001-13 *VENCEDOR*	KALILY KAMONY DE JESUS SANTOS	R\$ 14,90
Marca: ROLLBAG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ROLLBAG Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
26.019.372/0001-53	SUPERMERCADO VIEIRA LTDA	R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
19.193.529/0001-05	FRANCYELE LUCIA CAMARA DIAS 10391724665					R\$ 16,84
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
04.930.131/0001-29	NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 17,64
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Montes Claros	RUA EULIDSON NOVAIS, 460	ROSANGELA	(38) 3215-2202	contato@nathaliadistribuidora.com.br	

Item 62: EDREDOM PARA CAMA SOLTEIRO: CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, COM ENCHIMENTO 100% POLIÉSTER, 180 FIOS COM DIMENSÕES DE 1,60 X 2,40CM.

Preço Estimado: R\$ 98,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 98,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,79

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unid.	EDREDOM PARA CAMA SOLTEIRO: CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, COM ENCHIMENTO 100% POLIÉSTER, 180 FIOS COM DIMENSÕES DE 1,60 X 2,40CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 101,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: EDREDOM PARA CAMA SOLTEIRO; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE CABECEIRAS / 40 - MUNICIPIO DE CABECEIRAS

Data: 28/02/2025 14:56

Objeto: REQUER DISPENSA EMERGENCIAL. MATERIAL DE CONSUMO.

Modalidade: Dispensa

Descrição: Edredom dupla face -para cama solteiro, 100% poliéster, com dimensões

SRP: NÃO

aproximadas de 2,35x1,60 cm, com enchimento 100 % poliéster. - Edredom dupla face -para cama solteiro, 100% poliéster, com dimensões aproximadas de 2,35x1,60 cm, com enchimento 100 % poliéster.

Identificação: 01740430000102-1-000036/2025

Lote/Item: 1/52

Ata: N/A

Homologação: 26/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.160.601/0001-12	LUCIANO & LUCINEIDE COMERCIO DE SECOS E MOLHADOS LTDA	R\$ 100,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		Telefone:
RUA BENEDITO RIBEIRO, S/N		(61) undefined

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,87

Valor corrigido em 3,53% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 93,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: EDREDOM PARA CAMA SOLTEIRO; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MUNICIPIO DE CARLOPOLIS

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais de Limpeza, Higiene e Festividades, para atendimento as necessidades do Município de Carlópolis.

Descrição: Edredom para cama de solteiro, unissex, tecido 100% algodão de no mínimo 140 fios, dupla face, antialérgico, tratamento anti-piling,tamanho 1,60x2,45m. - Edredom para cama de solteiro, unissex, tecido 100% algodão de no mínimo 140 fios, dupla face, antialérgico, tratamento anti-piling,tamanho 1,60x2,45m.

Data: 17/10/2024 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76965789000187-1-000084/2024

Lote/Item: 1/4847422

Ata: N/A

Homologação: 29/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: UND

UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.651.148/0001-61		M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 89,87	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 3,53% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 98,00

R\$ 101,46

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: EDREDOM PARA CAMA SOLTEIRO; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICÍPIO DE CARLÓPOLIS/PR

Objeto: Aquisição de materiais de Limpeza, Higiene e Festividades, para atendimento as necessidades do Município de Carlópolis.

Descrição: Edredom para cama de solteiro, unissex, tecido 100% algodão de no mínimo 140 fios, dupla face, antialérgico, tratamento anti-piling,tamanho 1,60x2,45m. - Edredom para cama de solteiro, unissex, tecido 100% algodão de no mínimo 140 fios, dupla face, antialérgico, tratamento anti-piling,tamanho 1,60x2,45m.

Data: 17/10/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 110708

Lote/Item: /150

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UND

UF:

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.651.148/0001-61		M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 89,87	
VENCEDOR					
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	

37.805.195/0001-57 G. NEVES DE MELLO - PAPELARIA

R\$ 98,00

Marca: LAR

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: LAR

Descrição: Descrição não informada

Estado: SP
Cidade: Fartura
Endereço: RUA MAXIMIANO DE ANDRADE, 77

Telefone: (14) 9785-0553 / (43) 3525-4265

Email: mellodistribuidorasp@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
03.716.848/0001-00		BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		R\$ 149,99	
Marca: PALLADIUM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: EDREDON					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO		Ariquemes	RUA URSA MAIOR, 4161	(69) 3221-0593/ (69) 9246-6019	brasilmedsul@gmail.com

Item 63: LENÇOL: JOGO DE LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO 150 FIOS 100% ALGODÃO 3 PEÇAS CONTENDO: 1 LENÇOL DE 1,60M X 2,50M, 1 LENÇOL COM ELÁSTICOS LATERAIS 90CM X 1,90M X 30CM, 1 FRONHA 50CM X 70CM.

Preço Estimado: R\$ 48,74 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 48,74 Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,74

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unid.	LENÇOL: JOGO DE LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO 150 FIOS 100% ALGODÃO 3 PEÇAS CONTENDO: 1 LENÇOL DE 1,60M X 2,50M, 1 LENÇOL COM ELÁSTICOS LATERAIS 90CM X 1,90M X 30CM, 1 FRONHA 50CM X 70CM.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 49,50
Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025) R\$ 50,43
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: JOGO DE LENÇOL ; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 15.110.906/0001-36 **Data:** 24/02/2025 08:00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA **Modalidade:** Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de Preços, para eventual aquisição de kits de enxoval, destinados aos beneficiários atendidos pelo programa de benefícios eventuais e emergenciais da SEASPAC. **SRP:** SIM

Identificação: N°Pregão:900062025 / UASG:927877

Lote/Item: /1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 17/04/2025 15:07

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 600

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.122.046/0001-23	BRAGA DISTRIBUIORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 21,93
Marca: Propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Lençol					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA		Marabá	RUA ALAGOAS, 31	(94) 9169-1606	contabilidade_auxiliar@outlook.com

32.036.313/0001-96	H G PRODUTOS NUTRACEUTICOS LTDA			R\$ 26,00
Marca: ARTE & CAZZA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Especificação: tamanho padrão, para berço				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

46.022.479/0001-68		SCAN LIFE COMERCIAL LTDA		R\$ 28,99
Marca: PAPI				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: AMERICANO ESTAMPADO				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R FRANCISCO PY, 48	(11) 2506-7344	scanlife.licita@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.758.777/0001-55	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275					R\$ 35,32
VENCEDOR						
Marca: MINAS REY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: KIT						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Marabá	AV ITACAIUNAS, 1295	SOPHIA	(94) 3323-2502	sophia.roldao@hotmail.com	
20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA					R\$ 37,00
Marca: bercinho / inconfral						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: jogo de lençol pra berço						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	ALAMEDA NS 07, 47		(91) 3353-8900	argsdistribuidora@gmail.com	
18.023.458/0001-21	PLACIDO E PLACIDO LTDA					R\$ 37,56
Marca: PAPI						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JOGO DE CAMA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Parauapebas	R KARAJA, SN	THIAGO	(94) 9280-5858	placidoservicos@gmail.com	
37.107.761/0001-57	PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 37,57
Marca: SORT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SORT						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
TO	Palmas	QUADRA 405 SUL AVENIDA LO 11, 04	PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	(63) 8402-6529	pmwdistribuidorato@gmail.com	
13.721.423/0001-42	SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS EIRELI					R\$ 39,00
Marca: TROPICAL BABY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JOGO DE CAMA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Marabá	Q FOLHA 28 QUADRA 00, 20		(94) 9166-2848	carvalhocontalidade.mba@outlook.com	
49.735.708/0001-80	J L FILHO LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 40,00
Marca: FRALDAO BABY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NAJ						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
40.579.382/0001-74	WMG DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 45,00
Marca: incomfral						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: jogo de berço						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA AMERICO VESPUCIO, 897		(41) 3524-5006	licitawmg@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
47.250.079/0001-72	MODESTO COMERCIO LTDA				R\$ 46,30	
Marca: BUBLIM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO 3 PEÇAS 01 FRONHA 28X40						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Cuiabá	AV MIGUEL SUTIL, 8388	(65) 9915-2170/ (0000) 0000-0000	jotamodesto@gmail.com		
31.098.102/0001-15	IMPERIAL MASTER LTDA				R\$ 49,00	
Marca: premier						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: premier						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PA	Bragança	TV CONEGO MIGUEL, 36	(91) 8459-4338	maridpcontabil@gmail.com		
58.438.206/0001-88	FX EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 50,00	
Marca: Luck Baby						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Luck Baby						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
22.525.037/0001-76	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 55,30	
Marca: bruno baby						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: unidade						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MA	Imperatriz	RUA PIAUI, 588	CESAR	(98) 99193-0075	licitacao@fortclean.net	
04.510.069/0001-16	COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA				R\$ 56,00	
Marca: BERCINHO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BERCINHO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Belém	TRAVESSA JOSE PIO, 545	Vera Lucia Rodrigues de Araújo	(91) 3204-2602	comatel@comatel.com.br	
51.508.399/0001-57	51.508.399 ULISSES SANTOS CARNEIRO				R\$ 56,01	
Marca: Ateliê Amor de Mãe						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: -						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
33.261.051/0001-26	VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO				R\$ 58,00	
Marca: VN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME SOLICITADO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940				R\$ 70,00	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Jogo cama						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60	(41) 9294-3286	lenitasellis@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA				R\$ 70,46
Marca: SANTISTA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JOGO DE LENÇOL BERÇO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	RUA DOM JOSE, 258	(87) 3762-0445	sdiego_distribuidora@outlook.com	
12.383.275/0001-30	M7 ACESSORIOS LTDA				R\$ 71,38
Marca: INCOMFRAL / INCOMFRAL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JOGO LENÇOL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Ribeirão Preto	RUA PADRE LEOPOLDINO FERNANDES, 185	(16) 3914-1539	documentos@m7acessorias.com.br	
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				R\$ 74,17
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: JOGO DE CAMA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Espinosa	R DOS BANDEIRANTES, 29	Cassio	(38) 9109-1909	nipse@outlook.com.br
45.322.752/0001-07	MARIA DE NAZARE DUARTE MOREIRA 22728600287				R\$ 74,17
Marca: distribuidora brasil					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Jogo cama					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PA	Porto de Moz	TV CORONEL ANTONIO GALVAO, 432	(93) 8422-0744	crhescer.assessoria@hotmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 75,68
Marca: Jogo Cama Material: 100% Algodão Egípcio, Tipo: S					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Jogo Cama Material: 100% Algodão Egípcio, Tipo: S					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:			Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5	(61) 9570-4155			contato@federaltrading.org	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA				R\$ 250,00
Marca: Genesis/Genesis					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Enxoval/Enxoval					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 56,35

Valor corrigido em 2,34% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 57,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: JOGO DE LENÇOL ; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 10.882.594/0004-08

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Objeto: Aquisição de material de consumo para o Curso Técnico em Enfermagem

Descrição: JOGO CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO SOLTEIRO, COMPONENTES LENÇOL, VIROL, FRONHA, COR BRANCA, MEDIDA 1,60 X 2,40 M - JOGO CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO SOLTEIRO, COMPONENTES LENÇOL, VIROL, FRONHA, COR BRANCA, MEDIDA 1,60 X 2,40 M

CatMat: 411974 - Jogo Cama - Material: 100% Algodão | Tipo: Solteiro | Componentes: Lençol, Virol, Fronha | Cor: Branca | Medida: 1,60 X 2,40 M

Data: 19/12/2024 14:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90211/2024 / UASG: 158141

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 08/01/2025 11:13

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 14

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.273.828/0001-26	FELIPE DA SILVA FRANCISCO 40146096851				R\$ 37,20
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Americana	RUA RAVENA, 437	(19) 3478-5757	felipe.sf18@hotmail.com	
58.203.663/0001-93	58.203.663 JULLIA DE AVILA FERREIRA				R\$ 37,70
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
53.648.255/0001-21	MATTEX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 75,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.				R\$ 85,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:		
AV ATLANTICA, 2186	Luis	(11) 97696-5309	atendimento@okdental.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

R\$ 41,60

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: JOGO DE LENÇOL ; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: Prefeitura Municipal de Hulha Negra
Objeto: AQUISIÇÃO DE LENÇÓIS E COBERTORES PARA USO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS)
Descrição: KIT DE ROUPA DE CAMA (2 LENÇÓIS DE SOLTEIRO E 1 FRONHA), TECIDO BRANCO, 180 FIOS, 2,50 DE LARGURA - KIT DE ROUPA DE CAMA (2 LENÇÓIS DE SOLTEIRO E 1 FRONHA), TECIDO BRANCO, 180 FIOS, 2,50 DE LARGURA

Data: 23/05/2025 14:00
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 391398
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 100
Unidade: KIT
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
30.994.121/0001-67	TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA			R\$ 41,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: MAJOR MANOEL JOSE MONTEIRO, 175		Telefone: (51) 8544-2654	Email: topmix175@gmail.com	
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 41,60
VENCEDOR				
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	Telefone: (55) 9919-1005	Email: empenhosml@gmail.com
10.529.273/0001-81	MARCELO ENDRIGO DA ROSA & CIA LTDA			R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: RS	Cidade: Três Passos	Endereço: R GENERAL OSORIO, 221	Telefone: (55) 3522-9050	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 3,53% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO 150 FIOS; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 23.711.962/0001-54
Órgão: COORDENADORIA ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL
Objeto: ATA DE REGISTRO DE PREÇO - AQUISIÇÃO DE KIT LENÇOL PARA AJUDA HUMANITÁRIA - CEPDEC
Descrição: MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO - JOGO DE LENCOL SOLTEIRO DUPLO COMPOSICAO: 100% ALGODAO COM NO MINIMO 150 FIOS e 03 PECAS, SENDO: 01 - LENCOL COM ELASTICO, COM MEDIDAS MINIMAS DE 88X188X14CM; 01 - SOBRE LENCOL, COM MEDIDAS MINIMAS DE

Data: 10/10/2024 10:42
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 004342/2024-54628-COORDENADORIA ESTADUAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: transparencia.es.gov.br/Compras
Quantidade: 20.400
Unidade: UNIDADE
UF: ES



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
02.402.380/0001-16		FENIX COMERCIAL LTDA		R\$ 43,70	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		São Paulo		RUA CRISTO OPERARIO, 50	
Telefone:		Email:			
(11) 2693-7222		pinaassessoria@uol.com.br			

Item 64: MANGUEIRA FLEXÍVEL EM PVC COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO, DIÂMETRO DE ½ POLEGADAS ROLO COM 30 METROS

Preço Estimado: R\$ 75,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 75,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,03

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unid.	MANGUEIRA FLEXÍVEL EM PVC COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHO, DIÂMETRO DE ½ POLEGADAS ROLO COM 30 ME TROS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 72,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: MANGUEIRA FLEXÍVEL EM PVC 30 metros; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPUI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUÍ - SP

Data: 07/05/2025 08:00

Objeto: Registro de Preços para Material de Construção.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

Descrição: MANGUEIRA FLEXIVEL DE JARDIM, CONFECCIONADA EM PVC, COM 3 CAMADAS, COMPRIMENTO DE 30 METROS, DIAMETRO DE 1/2 - MANGUEIRA FLEXIVEL DE JARDIM, CONFECCIONADA EM PVC, COM 3 CAMADAS, COMPRIMENTO DE 30 METROS, DIAMETRO DE 1/2

SRP: SIM

Identificação: 46189726000115-1-000029/2025

Lote/Item: 1/56

Ata: N/A

Homologação: 16/05/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.519.056/0001-22		LANZA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		R\$ 72,50	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Itapuí		R COM JOAO R.DE BARROS, 343	
				Telefone:	
				(014) 6641-000	
				Email:	
				palaro@escritoriopalaro.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: MANGUEIRA FLEXÍVEL EM PVC 30 metros; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



Órgão: PM DE CERRO GRANDE

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza.

Descrição: **Mangueira para Jardim com Acessórios e 30 metros - Mangueira flexível com três camadas: interna e externa em PVC e intermediária com reforço de fios de poliéster trançado. Comprimento total de 30 metros. Acompanha esguicho com jato regulável e adaptador c** - Mangueira para Jardim com Acessórios e 30 metros - Mangueira flexível com três camadas: interna e externa em PVC e intermediária com reforço de fios de poliéster trançado. Comprimento total de 30 metros. Acompanha esguicho com jato regulável e adaptador com engate rosqueável. Indicada para uso em jardins, lavagens e irrigação leve.

Data: 15/07/2025 00:00

Modalidade: Pregão Lei 14.133 Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 66000-26-2025-PCE

Lote/Item: 1/46

Ata: N/A

Homologação: 25/07/2025 00:00

Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.950.978/0001-87 *VENCEDOR*	MERNELSO MERCADO DO NELSO LTDA	R\$ 74,35
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AVENIDA 1 DE MAIO, 1301	Telefone: (55) 3756-1051	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,25

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: MANGUEIRA FLEXÍVEL EM PVC 30 metros; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE OLIVEIRA FORTES

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DIVERSOS, COM ENTREGA PARCELADA EM CRONOGRAMA FORNECIDO PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO.

Descrição: **Mangueira flexível, em 3 camadas distintas: interna em PVC, intermediária em fio de poliéster trançado e externa em PVC recomendada para situações de uso com pressão da água de até 12 bar (174 psi) e temperatura de 50°C, comprimento aproximado: 30 metros,** - Mangueira flexível, em 3 camadas distintas: interna em PVC, intermediária em fio de poliéster trançado e externa em PVC recomendada para situações de uso com pressão da água de até 12 bar (174 psi) e temperatura de 50°C, comprimento aproximado: 30 metros, diâmetro aproximado: ½", espessura aproximada das paredes: 2,00mm. acompanhada de: 1(um) esguicho com jato regulável, 1(um) adaptador com engate rosqueado.

Data: 26/06/2025 08:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 24-2025-OLIVEIRA FORTES-MG-MUNICIPIO DE OLIVEIRA FORTES-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 63/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 27/06/2025 09:44

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 4

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.776.467/0001-56 *VENCEDOR*	MERCADO COSTA E COSTA LTDA	R\$ 71,50
Marca: PLATMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLATMAR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.176.303/0001-51	COMERCIAL PRIME LTDA	R\$ 72,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: Avenida Elpidia da Silva Fagundes, 71		Telefone: (32) 3531-9443
		Email: contato1comercialprime@gmail.com
52.036.897/0001-07	FERNANDES E CARVALHO LTDA	R\$ 84,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
58.468.801/0001-66	JOSE WILLIANS DO NASCIMENTO COMERCIO E SERVIÇ	R\$ 250,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 65: LIXEIRA COM PEDAL 12 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE PARA 12 LITROS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Preço Estimado: R\$ 26,30 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 26,30 Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,30

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unid.	LIXEIRA COM PEDAL 12 LITROS, ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE PARA 12 LITROS CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 27,31
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 30/07/2024 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA 12 L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
 ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
 ESP-DIRETORIA DE PESSOAL

Data: 08/05/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:180182

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 06/06/2025 14:35

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.195.487/0001-36 *VENCEDOR*	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$ 10,89
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARQPLAST Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
17.586.131/0001-03	SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA					R\$ 11,00
Marca: SPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: C12 Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Mogi das Cruzes	Endereço: RUA DR DEODATO WERTHEIMER, 830	Nome de Contato: KATIA	Telefone: (11) 4312-4668	Email: vendas@sandplast.com.br	
58.037.027/0001-39	58.037.027 VINICIUS GABRIEL PEREIRA DA SILVA UF endereço: SP					R\$ 11,60
Marca: JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JSN Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA					R\$ 12,46
Marca: JSN/JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRETA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Taubaté	Endereço: RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75	Nome de Contato: Rivaldo	Telefone: (12) 3432-6006	Email: orcamento@orladistribuidora.com.br	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					R\$ 26,60
Marca: arqplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: lixeira Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405	Email: multisulcd@hotmail.com	
38.098.188/0001-25	VO NINO EMBALAGENS LTDA					R\$ 27,30
Marca: jsn Fabricante: Fabricante não informado Modelo: uni Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
46.703.176/0001-00	JOAO VAGNO DA COSTA SILVA MIRANDA 89407180204					R\$ 27,32
Marca: JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 12L PRETA Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Belém	Endereço: ROD DOS TRABALHADORES, 7B	Nome de Contato: MIRANDA	Telefone: (91) 8162-1781	Email: mirandalicitacao@gmail.com	
47.902.777/0001-05	47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA					R\$ 28,00
Marca: PLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLAST Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
35.000.103/0001-36	CALTI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA					R\$ 31,00
Marca: JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JSN Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV GAL VALDOMIRO DE LIMA, 620		Telefone: (19) 9250-8306	Email: calciolari55@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA				R\$ 31,49
Marca: JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JSN Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA				R\$ 31,49
Marca: JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JSN Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: SP Osasco R ELIZIA MATOS DE CARVALHO, 16 (11) 7160-0712/ (11) 6055-8815 sampaioconta98@gmail.com					
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA				R\$ 34,00
Marca: JSN/JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cesto plastico 12 litros PR sem tampa Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: SP Leme RUA DOS OPERARIOS,, 148 Tarim (19) 3571-1885 tybortholin@uol.com.br					

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,80

Valor corrigido em 0,64% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 27,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA COM PEDAL 12 L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 10.517.563/0001-05	Data: 27/03/2025 08:59
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material de limpeza, higiene pessoal, copa e cozinha para atender as necessidades de interesse das diversas Secretarias do município de Miraima-CE	SRP: NÃO
Descrição: Lixeira - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 12 L, TIPO TAMPA E PEDAL, COR BEGE,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBULAR, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO	Identificação: NºPregão:900092025 / UASG:981263
CatMat: 337960 - Lixeira - Material: Plástico Capacidade: 12 L Tipo: Tampa E Pedal Características Adicionais: Tubular Cor: Bege Aplicação: Coleta De Lixo	Lote/Item: /44
	Ata: Link Ata
	Homologação: 16/05/2025 12:59
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 106
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.806.857/0001-10	3S SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA	R\$ 16,63
VENCEDOR		
Marca: NEW		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NEW		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
53.671.959/0001-15	N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA	R\$ 20,00
Marca: NEW		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NEW		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.990.239/0001-66	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				R\$ 20,35
Marca: RISCHIOTP					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RISCHIOTP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA 135 (CONJ. CEARA II), 35	(85) 9623-5226 / (85) 9700-4748	distrpositiva35a@gmail.com	
40.214.434/0001-09	JB ATACADISTA LTDA				R\$ 21,50
Marca: NEW PLASTIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEW PLASTIC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Reriutaba	AV SAO JORGE, 1005	(88) 9903-5123	jbatacadista1005@gmail.com	
53.500.027/0001-00	E. P. ALVES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: CE				R\$ 22,00
Marca: ARQPLAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ARQPLAST					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
09.242.923/0001-24	FORTAL COMERCIO LTDA				R\$ 22,00
Marca: LUMAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Acarauá	AVENIDA JOSE GIFFONI DA SILVEIRA, 1810	(85) 3661-4301		
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA				R\$ 22,94
Marca: SANREMO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LIXEIRA PLÁST. 12 L					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	RUA DOM JOSE, 258	(87) 3762-0445	sdiego_distribuidora@outlook.com	
25.179.741/0001-02	EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 24,12
Marca: NEW PLASTIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NEW PLASTIC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Maranguape	RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44	FELIPE	(85) 98868-9532	expdistribuidora@gmail.com
38.183.766/0001-21	LEONARDO FERREIRA GOMES				R\$ 27,80
Marca: new plastic0					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 12l					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Canindé	R SITONIO MONTEIRO, 372	(85) 9689-8040	leo.f.gomes22@gmail.com	
16.442.794/0001-83	CONCEITO MULTISERVICE LTDA				R\$ 28,60
Marca: NEWPLASTIC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LIXEIRA PLÁSTICA – especificação mínima: fech					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
PADRE MOACIR, 108			(88) 9834-5210	fvvieirafilho@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
49.401.214/0001-69	ALIDER COMERCIO & SERVICOS LTDA				R\$ 28,67	
Marca: LUMAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUMAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
48.574.627/0001-82	ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 28,67	
Marca: SOPLASTIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 12L Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
52.768.211/0001-72	IGX COMERCIAL LTDA				R\$ 28,67	
Marca: NEW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEW Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
40.919.130/0001-47	SELECT - COM. E SERV LTDA				R\$ 28,67	
Marca: ARQPLAST Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARQPLAST Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Fortaleza RUA 307 DO CONJUNTO HABITACIONAL SAO CRISTOVAO, 265 (85) 9620-9980 selectcomeservltda@gmail.com						
07.593.626/0001-06	T J M PAULA				R\$ 28,67	
Marca: IPAB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IPAB Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: CE Massapê DT DE MUMBABA, 251 (88) 9727-7899/ (88) 3643-1010 esteconcontabilidade@yahoo.com.br						
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 29,55	
Marca: Lixeira Material: Plástico, Capacidade: 12 L, Tipo Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Lixeira Material: Plástico, Capacidade: 12 L, Tipo Descrição: Descrição não informada Endereço: Telefone: Email: DAS PITANGUEIRAS, 5 (61) 9570-4155 contato@federaltrading.org						
52.332.054/0001-58	FG COMERCIO TENDTUDO LTDA				R\$ 35,00	
Marca: NEWPLASTIC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEWPLASTIC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais					R\$ 23,17	
Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E . (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)					R\$ 23,60	
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)						
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: LIXEIRA COM PEDAL 12 L; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;						



CNPJ: 10.438.556/0001-18

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Nordeste

6ª Região Militar

6ºDepósito de Suprimento

Objeto: Aquisição de material de limpeza e expe diente.

Descrição: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 12 L, TIPO TAMPA E PEDAL, COR BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBULAR, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 12 L, TIPO TAMPA E PEDAL, COR BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TUBULAR, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

CatMat: 337960 - Lixeira - Material: Plástico | Capacidade: 12 L | Tipo: Tampa E Pedal | Características Adicionais: Tubular | Cor: Bege | Aplicação: Coleta De Lixo

Data: 20/02/2025 08:00

Modalidade: Dispensa Eletrônica

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 160038

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 25/02/2025 13:48

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 40

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Inicial
58.340.174/0001-83	58.340.174 JOAO VICTOR JOSE PEREIRA UF endereço: BA			R\$ 21,00
Marca: lixeira plastica				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: plastica				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
52.138.714/0001-64	52.138.714 CESAR EVANGELISTA SANTOS			R\$ 22,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
51.884.031/0001-93	VINICIUS SANTANA MONTEIRO DE ALCANTARA			R\$ 22,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:		Email:
CEL JOSE EUSEBIO, 95		(11) 2755-6990		mvdistribuidora.contato@gmail.com
45.852.816/0001-81	45.852.816 LIZAURA CRISTINA ALVES			R\$ 22,00
Marca: l				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: l				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:
1, S/N		JONATHAN		(61) 9162-2315
Email: tecnologiarssolucoesem@gmail.com				
59.188.725/0001-06	SMARTBID LOGISTICA LTDA UF endereço: BA			R\$ 22,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
30.070.634/0001-81	GUERREIRO COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI			R\$ 22,00
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
BA	Lauro de Freitas	R EUVALDO SANTOS LEITE, 270	Guilherme	(71) 3372-5517
Email: guerreirocomercio@yahoo.com				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Inicial
45.686.269/0001-01	CESAR DOS SANTOS LEAL FERREIRA 04886583571					R\$ 22,00
Marca: isoplast Fabricante: Fabricante não informado Modelo: lixeira Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: R LUIZ REGIS PACHECO, 11	Nome de Contato: Cesar	Telefone: (71) 98231-8316	Email: c.lealalimentos@gmail.com	
34.257.516/0001-38	M S G SERVICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI					R\$ 22,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: AV DOIS RIOS, 1029	Telefone: (81) 9197-7131		Email: servicos.msg@gmail.com	
17.182.371/0001-34	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 23,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.914.311/0001-03	36.914.311 BARBARA MARIA BRITO DE CASTRO					R\$ 25,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
48.736.537/0001-40	GUTENBERG SILVA SOARES 81512309591					R\$ 25,00
VENCEDOR						
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.050.157/0001-49	57.050.157 CRISTIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR					R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Item 66: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, DUAS DOBRAS

Preço Estimado: R\$ 35,52 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,52 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,52

Quantidade	Descrição	Observação
41 Unid.	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA, DUAS DOBRAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA; Apenas Serviços;
Operador: IgualQtdeFornecedor;



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)
Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252fxaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: Governo do Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA PB

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades dos órgãos/entidades demandantes.

Descrição: **Dispenser papel toalha** - DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA ECINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHA 3 DOBRAS: 23X27 CM E 2 DOBRAS:23X23 C M, DIMENSÕES 32 X 26,70 X 12,80 CM

CatMat: **372651** - Dispenser Papel Toalha - Material: Plástico Abs | Tipo: Interfolha | Cor: Branca E Cinza | Características Adicionais: Interfolha 3 Dobras: 23x27 Cm E 2 Dobras: 23x23 Cm | Dimensões: 32 X 26,70 X 12,80 CM

Data: 27/05/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:960232025 / UASG:982051

Lote/Item: /153

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 15/07/2025 10:12

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.046

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
16.693.935/0001-30	JSB DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 20,00
VENCEDOR						
Marca: NOBRE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:		
PB	João Pessoa	AVENIDA ELIAS PEREIRA DE ARAUJO, 80		(83) 8877-2179		
19.750.069/0001-60	FORLIMP COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE PERFUMARIA E LIMPEZA LTDA					R\$ 24,35
Marca: BETTANIN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BETTANIN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 12	LUAN	(83) 3224-6702	forlimp2014@gmail.com	
30.294.882/0001-06	SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI					R\$ 24,35
Marca: bettanin						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: bettanin						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	AVENIDA ESTANCIA, 405	Marcantônio Xavier	(81) 3097-0624	supradmh2@gmail.com	
13.395.341/0001-55	COMERCIAL EJM MEDSERVICE LTDA					R\$ 32,99
Marca: NOBRE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NOBRE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Sertãozinho	RUA HERMINIO LAZARINI, 99	ROSANGELA	(16) 3041-1553	comercial@ejmmedservice.com	
58.908.327/0001-46	ACHAKI COMERCIAL LTDA					R\$ 33,00
Marca: NOBRE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NACIONAL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
14.745.779/0001-89	14.745.779 GEANE DO AMARAL GONCALVES ARAGAO					R\$ 35,00
Marca: Nobre						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Dispenser papel toalha						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	RUA PRESIDENTE NILO PECANHA, 00373	Geane do Amaral Modesto Gonçalves	(83) 3045-3062	empresamegad@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.535.560/0001-40	LPK LTDA					R\$ 36,68
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 39999 Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Florianópolis	RUA Rua Ver Batista Pereira, 768	Leoni	(48) 3244-2360	lpk@grupolpk.com	
46.928.110/0001-19	2WE MOVEIS COMERCIAIS LTDA					R\$ 41,90
Marca: DISPENSER PAPEL TOALHA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DISPENSER PAPEL TOALHA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	Q QNL 10 BLOCO F, SN	Wagner	(61) 98287-5059	2wemoveiscomerciais@gmail.com	
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA					R\$ 47,00
Marca: Belosch/BP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Belosch/BP Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	AVENIDA DA INTEGRACAO, 712		(41) 8847-1991	fiscal@lopesservicosadm.com.br	
36.401.890/0001-90	MAXCON CONSTRUTORA LTDA					R\$ 47,39
Marca: PREMISSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PREMISSE Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PE	Recife	R LEAL DE BARROS, 718		(81) 3224-1905	maxcon.diretoria@gmail.com	
33.613.876/0001-62	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA					R\$ 47,41
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PE	Garanhuns	RUA DOM JOSE, 258		(87) 3762-0445	sdiego_distribuidora@outlook.com	
20.081.283/0001-50	MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI					R\$ 61,20
Marca: PREMISSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PREMISSE Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Chã de Alegria	R DOM AGOSTINHO IKAS, 1279	Moisés Rodrigues	(81) 3132-4430	maxbigcomercio@yahoo.com	
54.659.710/0001-57	EXPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PE					R\$ 101,25
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 103.310.000,00
Marca: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs, Tip Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs, Tip Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,53

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DISPENSER PAPEL TOALHA 2 dobras; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DEPTO.POL.JUD.SP.INTERIOR - SJCAMPOS	Data: 04/04/2025 08:00
Objeto: Aquisição de material de consumo do tipo higiene pessoal e outros para atender as demandas do DEINTER 1	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900022025 / UASG:180105
	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
Descrição: Dispenser Papel Toalha - DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA ECINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHA 3 DOBRAS: 23X27 CM E 2 DOBRAS:23X23 C M, DIMENSÕES 32 X 26,70 X 12,80 CM	Homologação: 09/05/2025 15:04
CatMat: 372651 - Dispenser Papel Toalha - Material: Plástico Abs Tipo: Interfolha Cor: Branca E Cinza Características Adicionais: Interfolha 3 Dobras: 23x27 Cm E 2 Dobras: 23x23 Cm Dimensões: 32 X 26,70 X 12,80 CM	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.638.331/0001-36	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 24,50
VENCEDOR		
Marca: GP/GP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PLASTICO Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Taubaté	Endereço: RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 75
	Nome de Contato: Rivaldo	Telefone: (12) 3432-6006
		Email: orcamento@orladistribuidora.com.br

26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	R\$ 29,59
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ABS Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Barra Mansa	Endereço: AVENIDA CRISTIANO DOS REIS MEIRELES FILHO, 215
		Telefone: (24) 3346-9384

11.819.860/0001-78	RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 32,67
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs, Tip Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Porto Real	Endereço: RUA SAO FRANCISCO, 395
	Telefone: (24) 9853-5437/ (24) 3353-2656	Email: novaerainfinidades@gmail.com

17.586.131/0001-03	SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	R\$ 33,00
Marca: EXCT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DTO Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Mogi das Cruzes	Endereço: RUA DR DEODATO WERTHEIMER, 830
	Nome de Contato: KATIA	Telefone: (11) 4312-4668
		Email: vendas@sandplast.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA				R\$ 33,50	
Marca: Nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: unidade Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Diadema	Endereço: RUA GASPAR RICARDO, 377	Telefone: (11) 5925-6855		Email: ms10comercial@hotmail.com	
25.195.487/0001-36	BRILLARE COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				R\$ 33,53	
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.099.516/0001-76	E.S. ADMINISTRADORA LTDA				R\$ 33,53	
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
46.129.253/0001-60	46.129.253 JOSE HENRIQUE DA SILVA				R\$ 33,53	
Marca: DISPENSER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DISPENSER Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.179.907/0001-99	MUVI COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA				R\$ 33,53	
Marca: nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: nobre Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA				R\$ 33,53	
Marca: NOBRE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOBRE Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R APUCARANA, 00011	Nome de Contato: Yan	Telefone: (21) 96568-2918	Email: ysdcpapelaria@gmail.com	
59.077.055/0001-42	59.077.055 BIANCA DOS SANTOS REZENDE				R\$ 33,53	
Marca: similar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dispenser papel Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA				R\$ 33,53	
Marca: JSN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JSN Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
13.134.595/0001-10	Y R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 35,00
Marca: TRILHA / TRILHA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	Tremembé	RUA TAUBATE, 330	(12) 3026-5976	licitacao01@uol.com.br		
57.394.299/0001-23	57.394.299 GABRIEL ROZERA PASSOS					R\$ 40,00
Marca: NOBRE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NOBRE						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
43.690.612/0001-66	ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA					R\$ 71,82
Marca: JSN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JSN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ENG DAGOBERTO SALLES FILHO, 38	Messias	(11) 2532-8676	licitacoes@entrierioscomercial.com.br	
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA					R\$ 78,00
Marca: sm						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sm						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA					R\$ 94,08
Marca: PREMISSE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: dispenser para papel toalha; de plastico abs						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
SAÍRA OURO, 210		(43) 9149-4565		ynemed.saude@gmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 33,13
Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)	R\$ 33,75
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: DISPENSER PAPEL TOALHA 2 dobras; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: Universidade Estadual do Oeste do Parana - Campus de Marechal Candido Rondon	Data: 19/02/2025 08:00
Objeto: Registro de Preços, por um período de 1 ano, podendo ser prorrogado por igual período, para futura e eventual aquisição de Material de Higiene e Limpeza para atender a demanda da Unioeste/PR - Campus de Marechal Cândido Rondon, Toledo, Foz do Iguaçu, Cascavel e Reitoria.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Dispenser papel toalha - DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA ECINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHA 3 DOBRAS: 23X27 CM E 2 DOBRAS:23X23 C M, DIMENSÕES 32 X 26,70 X 12,80 CM	SRP: SIM
CatMat: 372651 - Dispenser Papel Toalha - Material: Plástico Abs Tipo: Interfolha Cor: Branca E Cinza Características Adicionais: Interfolha 3 Dobras: 23x27 Cm E 2 Dobras: 23x23 Cm Dimensões: 32 X 26,70 X 12,80 CM	Identificação: NºPregão:901122025 / UASG:926273
	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/05/2025 06:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 664
	Unidade: Unidade
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
19.691.152/0001-06	EXPRESSO PAPEL LTDA				R\$ 20,45
VENCEDOR					
Marca: NOBRE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: NOBRE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Corbélia	AV PARANA, 1567	(45) 3242-2695	andrade_acine@hotmail.com	
41.730.450/0001-17	DAMAZIO LICITACOES E SERVICOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR				R\$ 20,58
Marca: essencia					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Altura: 28cm, Largura: 27cm					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
17.586.131/0001-03	SANDPLAST COMERCIO DE PLASTICOS LTDA				R\$ 22,00
Marca: EXCT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DISP DTO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Mogi das Cruzes	RUA DR DEODATO WERTHEIMER, 830	KATIA	(11) 4312-4668	vendas@sandplast.com.br
57.600.606/0001-85	ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 23,00
Marca: SUPER PRO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DISPENSER					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.028.887/0001-75	HYGIEL COMERCIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 28,90
Marca: FORTCOM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNID					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cascavel	AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 927	(45) 3035-1717	marcos@hygiel.com.br	
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 33,13
Marca: nobre					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: dispenser					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42	Guilherme	(54) 35190-1405	multisulcd@hotmail.com
28.279.513/0001-00	HIGILIMPE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 33,15
Marca: Nobre					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Nobre					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Cascavel	RUA SAO LUIZ, 3170	Gabrieli	(45) 99919-6198	higilimpe@higilimpe.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
44.532.872/0001-76	GOLD LICITACAO E COBRANCA LTDA			R\$ 38,00
Marca: Nobre Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Nobre Descrição: Descrição não informada				
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: AVENIDA DA INTEGRACAO, 712	Telefone: (41) 8847-1991	Email: fiscal@lopesservicosadm.com.br
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA			R\$ 38,68
Marca: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs, Tip Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Dispenser Papel Toalha Material: Plástico Abs, Tip Descrição: Descrição não informada				
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			R\$ 88,20
Marca: PREMISSE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: dispenser, uso: toalha de papel Descrição: Descrição não informada				
Endereço: SAÍRA OURO, 210		Telefone: (43) 9149-4565		Email: ynemed.saude@gmail.com
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA			R\$ 99.999,00
Marca: Após pregão Enviamos os itens ganhos Apenas. . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Ficha técnica será enviada após lances. Descrição: Descrição não informada				
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	Telefone: (31) 2524-4417	Email: contabilidadeegc@gmail.com

Item 67: SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5 LITROS

Preço Estimado: R\$ 18,66 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,66 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,66

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unid.	SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ODOR ERVA DOCE, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ANTI-SEPSIA DAS MÃOS COM AGENTES HIDRATANTES. COMPOSIÇÃO GLICERINA AGENTES EMOLIENTES, TRICLOSAN 0, 3% EMBALAGEM DE 5 LITROS EMPILHÁVEL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA S AÚDE OU ANVISA.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Finais

R\$ 18,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABONETE LÍQUIDO 5 l; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Data: 02/07/2025 08:00

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Modalidade: Pregão Eletrônico

ESP-PENIT. DR.ANTONIO SOUZA NETO DE SOROCABA

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para as unidades prisionais do complexo penal de Sorocaba.

Identificação: NºPregão:900152025 / UASG:380129

Lote/Item: /21

Descrição: Sabonete Líquido - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO , ACIDEZ: 5,5 A 6,0 , APLICAÇÃO: ASSEPSIA DAS MÃOS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRONTO USO

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 16/07/2025 17:47

CatMat: 604234 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Viscoso | Acidez: 5,5 A 6,0 |

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Apliação: Assepsia Das Mãos | Características Adicionais: Pronto Uso

Quantidade: 200

Unidade: Bombona 5,00 L

UF: SP



Relatório gerado no dia 31/07/2025 09:51:49 (IP: 189.113.75.5)

Código Validação: cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%2bd%2bsS2F6%2f2xaQw5hcqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=cBxoibARIsntQm1WavOvmD3ZwxP%252bd%252bsS2F6%252f2xaQw5hcqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.462.570/0001-85	LAZZARI E MEDEIROS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS				R\$ 8,95
VENCEDOR	LTDA				
Marca: SERVLIMPEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SERVLIMPEX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Jaú	AVENIDA JOAQUIM FERRAZ DE ALMEIDA PRADO, 2420	(14) 3418-4105	financeiro@servlimpjau.com.br	
53.478.589/0001-02	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA				R\$ 9,00
Marca: MAPEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MAPEL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA				R\$ 11,65
Marca: EXTRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 5 LITROS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Tupã	RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Fabricio Belu	(14) 3491-1430	comercial6@muccio.com.br
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA				R\$ 13,60
Marca: SABONETE LIQUIDO LUAR PERFUMADO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: GALÃO DE 05 LITROS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ALTO GARCAS, 51	MARIANA	(11) 2507-7612	licitacao@luarmagico.com.br
00.496.395/0001-65	L R DIAS TRANSPORTES E COMERCIO LTDA				R\$ 13,89
Marca: SANAPY/SANTOP					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRODUTO NACIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SP	Osasco	AVENIDA OSVALDO COSTA, 677		(11) 3603-8481	comercial@gregorutt.com.br
64.088.214/0001-44	TERRAO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 23,80
Marca: KLYNE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SABONETE					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Jundiaí	RUA CARLOS GOMES, 1.460	Maria Simionato Corpas	(11) 4532-2000	licita@terrao.com.br
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA				R\$ 49,95
Marca: PREMISSE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sabonete; liquido viscoso; com ph entre 6.0 a 7.5,					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
SAÍRA OURO, 210		(43) 9149-4565		ynemed.saude@gmail.com	
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais					R\$ 21,05
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)					
Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABONETE LÍQUIDO 5 l; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:					



Órgão:	AGENCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANA	Data:	30/06/2025 10:24
Objeto:	Aquisição de artigos de higiene para atender as demandas da Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná - AMEP, através de Dispensa Eletrônica.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Sabonete Líquido - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO , ACIDEZ: PH 6 A 8 , APLICAÇÃO: ASSEPSIA DAS MÃOS , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AGENTE BACTERICIDA , COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS, SOLVENTE	SRP:	NÃO
CatMat:	463131 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Viscoso Acidez: Ph 6 A 8 Aplicação: Assepsia Das Mãos Características Adicionais: Agente Bactericida Composição: Tensoativos Aniônicos E Não Aniônicos, Solvente	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 930373
		Lote/Item:	/3
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	23/07/2025 10:11
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Bombona 5,00 L
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.196.745/0001-42 *VENCEDOR*	SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 13,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: RUA TREZE DE JUNHO, 795	Nome de Contato: Oizes Vieira Mendes	Telefone: (48) 3035-7175	Email: pedidos@seboldcomercial.com.br	
51.485.752/0001-20	51.485.752 JOSE RIBEIRO AMORIM					R\$ 13,79
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA SANTO CELESTINO COLETO, 927		Telefone: (41) 9672-4892	Email: jadistribuire.2023@gmail.com	
21.782.356/0001-02	KELLY MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS LTDA					R\$ 13,80
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA MAXIMIANO FONTOURA DA SILVA, 440	Nome de Contato: KELLY	Telefone: (41) 3238-0437	Email: licitatudoempenhos@gmail.com	
61.410.161/0001-48	G DO P DOS SANTOS SUPRIMENTOS DIVERSOS UF endereço: PR					R\$ 14,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
33.393.798/0001-38	PAULO ROBERTO DOS SANTOS					R\$ 14,31
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Jaraguá do Sul	Endereço: R PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 1465		Telefone: (47) 3371-2130		
59.566.198/0001-18	EZATTA DISTRIBUIDORA LTDA UF endereço: PR					R\$ 15,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
72.131.402/0001-36	VB COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA					R\$ 15,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Mandirituba	Endereço: RUA FRANCISCO PORTES, 1105	Nome de Contato: JULIANA	Telefone: (41) 3273-6234	Email: vendas@villasceas.com.br	
57.842.708/0001-07	57.842.708 MARIELE BEZERRA MARTINS					R\$ 19,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
60.616.236/0001-89	60.616.236 OSNI AUGUSTO CHAGAS Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PR					R\$ 20,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.111.717/0001-28	LS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA					R\$ 22,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: TORRES,DAS, 2310		Telefone: (44) 9850-7456		Email: diretoria.lsdistribuidora@gmail.com		
00.528.262/0001-23	FERRALLY - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA					R\$ 23,07
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Curitiba	Endereço: RUA FRANCISCO DALLALIBERA, 1845			Telefone: (41) 3029-4439	
54.175.367/0001-75	54.175.367 LUCIANO MARTINS HOHMANN					R\$ 27,77
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA					R\$ 27,78
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: SAÍRA OURO, 210		Telefone: (43) 9149-4565		Email: ynemed.saude@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.709.450/0001-47	49.709.450 RENITA BERLEZ BUDAL	R\$ 28,00
Marca: bio kriss Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5L Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ANGELO VIDOLIN, 71		
Telefone: (41) 9931-5981		
Email: cleversonpenter@hotmail.com		
53.584.024/0001-00	53.584.024 MARQUES SABINO BRANDAO	R\$ 29,00
Marca: Fuzetto Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5L Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.363.768/0001-47	57.363.768 KETHLYN CRISTINY DE ANDRADE ELIAS	R\$ 29,14
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 29,14
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: THOMAZ STONOGA, 27		
Telefone: (41) 9126-4781		
Email: comercial.otimyzzer@gmail.com		
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Diadema	Endereço: RUA GASPAR RICARDO, 377
		Telefone: (11) 5925-6855
		Email: ms10comercial@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: SABONETE LÍQUIDO 5 l; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data: 17/06/2025 17:56
ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA	Modalidade: Dispensa
ESP-DEPTO.ESTADUAL HOMIC. E PROTECAO A PESSOA	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de material de consumo (Manutenção Predial III).	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90030/2025 / UASG: 180128
Descrição: Sabonete Líquido - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Cremoso Perolado, Aplicação: Assepsia Das Mãos, Características Adicionais: Ph Neutro, Densidade 0,9 A 1,05 G/M3, Composição: Agentes Emolientes E Hidratantes,Compostos De Sais	Lote/Item: /9
CatMat: 428071 - Sabonete Líquido - Aspecto Físico: Líquido Cremoso Perolado Aplicação: Assepsia Das Mãos Características Adicionais: Ph Neutro, Densidade 0,9 A 1,05 G/M3 Composição: Agentes Emolientes E Hidratantes,Compostos De Sais	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/07/2025 12:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Galão 5,00 L
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
74.545.732/0001-01	MUCCIO & MUCCIO LTDA					R\$ 12,87
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Tupã	RUA CONCHETA MAGNANI, 75	Fabricio Belu	(14) 3491-1430	comercial6@muccio.com.br	
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA					R\$ 13,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ALTO GARCAS, 51	MARIANA	(11) 2507-7612	licitacao@luarmagico.com.br	
52.715.266/0001-14	MY LICITA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA					R\$ 13,76
Marca: GOPABO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GOPABO						
Descrição: Sabonete Líquido - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Cremoso Perolado, Aplicação: Assepsia Das Mãos, Características Adicionais: Ph Neutro, Densidade 0,9 A 1,05 G/M3, Composição: Agentes Emolientes E Hidratantes,Compostos De Sais						
Endereço:						
,						
60.771.616/0001-98	60.771.616 REBECA HELEN NASCIMENTO SANTOS UF endereço: BA					R\$ 15,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.198.152/0001-07	EPT COMERCIO E SERVICO LTDA					R\$ 16,00
Marca: audax /agil						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 5						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
56.150.801/0001-98	56.150.801 FRANCINEIDE GOMES SANTOS PAMPONET					R\$ 16,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
23.482.729/0001-47	RINO DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.					R\$ 16,00
UF endereço: SP						
Marca: audax						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 5						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.617.489/0001-09	PALOMA MARTINI MEDEIROS 39890689898				R\$ 16,00
Marca: definir Fabricante: Fabricante não informado Modelo: definir Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CIPRIANA MARTINEZ ZONTA, 184	Telefone: (11) 9826-5721	Email: martinimedeiros2@gmail.com	
44.092.021/0001-50	A LOJA PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA				R\$ 16,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: SIQUEIRA BUENO, 1637		Telefone: (11) 3564-2323		Email: aloja.vendas@gmail.com	
51.905.375/0001-31	51.905.375 MARCUS VINICIUS SANTOS ALMEIDA				R\$ 16,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
54.001.696/0001-08	54.001.696 JEAN BARRETO DA FELICIDADE				R\$ 16,58
Marca: sabonete Fabricante: Fabricante não informado Modelo: liquido Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
29.678.007/0001-49	CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA				R\$ 17,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Praia Grande	Endereço: AV PRESIDENTE KENNEDY, 6137	Telefone: (13) 3591-7004/ (13) 3591-1629	Email: secretaria@contabilidaderh.com.br	
57.302.873/0001-76	57.302.873 EDER DE SOUZA CABRAL				R\$ 20,00
Marca: rf Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rf Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
59.659.915/0001-56	59.659.915 ELEN RIBEIRO DA SILVA UF endereço: SP				R\$ 22,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
60.251.375/0001-56	60.251.375 VALERIA APARECIDA ALVES UF endereço: SP				R\$ 29,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.384.951/0001-38	EJ ENGENHARIA LTDA	R\$ 10.000,00
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 68: TALCO INFANTIL, EM PÓ, PARA USO CORPORAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G

Preço Estimado: R\$ 18,03 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 18,03 Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,03

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unid.	TALCO INFANTIL, EM PÓ, PARA USO CORPORAL, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOAL ERGÊNICO. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G, COM INFORMAÇÕES CLARAS SOBRE O PRODUTO E SEU USO. O TALCO DEV E SER EFICAZ NA PROTEÇÃO CONTRA ASSADURAS E IRRITAÇÕES, MANTENDO A PELE DO BEBÊ SECA E SUAVE.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TALCO 200g; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE TARUMA / 4.2025 - SECRET.MUNIC.EDUCAÇÃO,CULTURA E ESPORTES

Data: 13/05/2025 12:18

Modalidade: Dispensa

Objeto: Aquisição de itens de higiene e limpeza.

SRP: NÃO

Descrição: TALCO DE 200G COM ESSÊNCIA NATURALCALM - TALCO DE 200G COM ESSÊNCIA NATURALCALM

Identificação: 64614449000122-1-001137/2025

Lote/Item: 1/23

Ata: N/A

Homologação: 29/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: FRASCO

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.540.342/0001-93	M.C LUSVARDI FARMACIA	R\$ 18,99
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TALCO 200g; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:



CNPJ: 45.132.719/0001-14
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINOPOLIS
Objeto: Contratação(es) de Empresa(s) Especializada para fornecimento de forma parcelada de diversos gêneros alimentícios, materiais e produtos de higiene e limpeza e outros materiais, para uso em diversos setores da Administração
Descrição: TALCO INFANTIL ANTIALÉRGICO 200G - TALCO INFANTIL ANTIALÉRGICO 200G

Data: 15/05/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00001325
Lote/Item: 1/171
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: 131.100.127.184:8079/transparencia/
Quantidade: 20
Unidade: UND
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.375.683/0001-97 *VENCEDOR*	HESLEY CASSIO DE ARAUJO MERCEARIA	R\$ 17,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Marinópolis	Endereço: R RIO DE JANEIRO, 300

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,88% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 17,77

R\$ 18,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: TALCO 200g; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

CNPJ: 10.249.241/0001-22
Órgão: Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL aquisição de MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, CAMA, MESA E BANHO, COPA E COZINHA E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOS DIVERSOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS DESTE...
Descrição: TALCO PARA BEBE 200G. - TALCO PARA BEBE 200G.

Data: 17/02/2025 17:32
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 366070
Lote/Item: 1/257
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 25
Unidade: UN
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.145.811/0001-22 *VENCEDOR*	PEREIRA & SOUSA COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 8,00
Marca: GRANADO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GRANADO Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

08.873.079/0001-77 R. F. CORREIA R\$ 8,50

Marca:
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo:
Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA				R\$ 15,04	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559	Telefone: (63) 9250-4461	Email: dist-araguaia@hotmail.com		
25.129.517/0001-06	A. M. VAZ-COMERCIO				R\$ 20,50	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
41.212.235/0001-24	MARTINS COMERCIO VAREJISTA LIMITADA				R\$ 20,50	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
29.751.618/0001-75	F J MARTINS SERVICO DE TRANSPORTE E LOCACOES LTDA				R\$ 20,54	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PA	Cidade: Parauapebas	Endereço: R PERIMETRAL NORTE, 192	Nome de Contato: FABRICIO	Telefone: (94) 9249-8150	Email: ffjmartins@bol.com.br	

Item 69: POMADA PARA ASSADURAS COM NISTATINA E ÓXIDO DE ZINCO, EM EMBALAGEM DE 60G, PARA USO PEDIÁTRICO NA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS, DE FÁCIL APLICAÇÃO E REMOÇÃO

Preço Estimado: R\$ 14,13 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,13 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,13

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unid.	POMADA PARA ASSADURAS COM NISTATINA E ÓXIDO DE ZINCO, EM EMBALAGEM DE 60G, PARA USO PEDIÁTRICO NA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS, DE FÁCIL APLICAÇÃO E REMOÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2025 à 31/07/2025; Palavra Chave: POMADA PARA ASSADURAS; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: MUNICIPIO DE SABOEIRO / 202505 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Data: 04/04/2025 12:12

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KIT BEBÊ, PARA ATENDER AS GESTANTES DESTE MUNICÍPIO.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: POMADA HIPOALERGÊNICA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. REVENÇÃO DE ASSADURAS - POMADA HIPOALERGÊNICA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. REVENÇÃO DE ASSADURAS

Identificação: 07811946000187-1-000021/2025

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Homologação: 04/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 150

Unidade: UND

UF: CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.490.818/0001-57 *VENCEDOR*	MR COMERCIAL DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 14,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2025 à 31/07/2025; Palavra Chave: POMADA PARA ASSADURAS; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira	Data: 20/05/2025 13:00
Objeto: Constitui objeto da presente licitação o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais para composição de Kit's Natalidade, contendo banheiras para bebês, fraldas, vestimentas, termômetro digital e materiais de higiene em geral, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Rosário da Limeira-MG.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: POMADA PARA ASSADURAPOMADA PARA ASSADURAS DE BEBÊ. PESO 60G. CONTENDO NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO. - POMADA PARA ASSADURAPOMADA PARA ASSADURAS DE BEBÊ. PESO 60G. CONTENDO NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO.	Identificação: 62307-Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira-0332025-082025
	Lote/Item: 19/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/06/2025 13:36
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 200
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.152.527/0001-44 *VENCEDOR*	DROGARIA RIBEIRO & RIBEIRO LTDA	R\$ 12,00
Marca: nova química Fabricante: nova química Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/01/2025 à 30/07/2025; Palavra Chave: POMADA PARA ASSADURAS; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor:

Órgão: Prefeitura Municipal de Balneário Piçarras	Data: 14/05/2025 15:10
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BALNEÁRIO PIÇARRAS/SC.	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
	SRP: SIM
Descrição: POMADA PARA ASSADURAS - TUBO C/ 60 GRAMAS. - POMADA PARA ASSADURAS - TUBO C/ 60 GRAMAS.	Identificação: 388620
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: TUB
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
01.306.465/0001-38	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA					R\$ 13,90
VENCEDOR						
Marca: PERSONALIDADE BABY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PERSONALIDADE BABY						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
RUA AMERICO VESPUCCIO, 995		(47) undefined		disquemed.joi@zipmail.com.br		
37.406.687/0001-70	INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA					R\$ 14,89
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Joinville	R GUARUJA, 242	Paloma Dogo	(47) 3307-2680	comercial@infraseg.net	
14.221.429/0001-13	LUIZ MINIOLI NETTO LTDA					R\$ 16,40
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
PR	Curitiba	RUA ANIBAL GOULART MAIA FILHO, 550	(41) 3203-5282		licitatudo@ymail.com	
22.525.517/0001-37	J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA					R\$ 21,35
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:		Telefone:		Email:		
SC 110, 1245		(47) 8890-0245		jfhospitales@gmail.com		
09.222.496/0001-12	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA					R\$ 29,43
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Presidente Prudente	RUA ALVARES MACHADO, 330	Licitação (setor)	(18) 3917-2993	cirurgicaoste@hotmail.com	

Item 70: CARRINHO DE CARGA, TIPO PLATAFORMA, DOBRÁVEL, CAPACIDADE PARA 150KG, AÇO, 4 RODAS

Preço Estimado: R\$ 428,45 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 428,45 Média dos Preços Obtidos: R\$ 428,45

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unid.	CARRINHO DE CARGA, TIPO PLATAFORMA, DOBRÁVEL, CAPACIDADE PARA 150KG, AÇO, 4 RODAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 394,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/07/2024 à 31/07/2025; Palavra Chave: CARRINHO DE CARGA DOBRÁVEL; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



CNPJ: 55.293.427/0001-17

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL

Objeto: A aquisicao dos itens necessarios para a nova sede da merenda escolar incluindo caixa termica para transporte de alimentos caixas vazadas para armazenamento e carrinho de mao para carga justifica se pela urgencia em suprir lacunas operacionais que impactam diretamente a qualidade e a seguranca da merenda escolar. Os materiais descritos sao fundamentais para a melhoria e eficiencia dos servicos prestados promovendo melhor organizacao seguranca e agilidade no processo de transporte armazenamento e distribuicao dos alimentos alem de assegurar o cumprimento das normas sanitarias e de seguranca alimentar. Atualmente a merenda escolar nao dispoe desses itens o que torna a aquisicao dos referidos materiais urgente e essencial para garantir a qualidade e a conformidade dos servicos prestados bem como para atender as exigencias sanitarias e operacionais. A merenda escolar que tem a responsabilidade de atender a uma parte significativa da populacao estudantil nao pode ser prejudicada pela ausencia de equipamentos indispensaveis. Neste momento nao ha processo licitatorio em andamento para a aquisicao dos itens mencionados. A carencia desses materiais tem impactado diretamente a eficiencia das operacoes e a qualidade da merenda escolar. A realizacao de um processo licitatorio convencional alem de ser demorada comprometeria a agilidade necessaria para resolver a situacao com a urgencia que o caso exige. Diante disso a aquisicao por dispensa de licitacao fundamentada na Lei n 14.133 2021 Art. 75 inciso II que preve a dispensa de licitacao para contratacoes de valor inferior a R 50.000 00 se mostra imprescindivel para evitar a interrupcao das atividades da merenda escolar e assegurar que os alunos recebam a alimentacao escolar em condicoes adequadas de higiene e seguranca.

Descrição: Carrinho de Mao para Carga em Ferro Dobravel Ate 150 Kg Ideal para quem precisa transportar caixas compras bagagens ou demais volumes no total de 150 Kg.Fabricado em Ferro de alta resistencia estruturado com alca ajustavel. A extensao vai ate 1 07 metros - Carrinho de Mao para Carga em Ferro Dobravel Ate 150 Kg Ideal para quem precisa transportar caixas compras bagagens ou demais volumes no total de 150 Kg.Fabricado em Ferro de alta resistencia estruturado com alca ajustavel. A extensao vai ate 1 07 metros de altura largura de 38cm e 70cm quando esta fechado veja as fotos .A base onde coloca a carga tem 36cm de largura. De comprimento tem 25 cm.Rodas em TPE bem rigidas que facilitam o deslize e suporta o peso limite Tamanho 35cm de circunferencia e 3cm de espessura. Por ser dobravel pode ser guardado facilmente em armarios porta malas transportes publicos etc

Data: 25/04/2025 08:40

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 55293427000117-1-000188/2025

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 25/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PECA

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.989.815/0001-95 *VENCEDOR*	MALD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 394,80
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 555,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 01/02/2025 à 31/07/2025; Palavra Chave: CARRINHO DE CARGA TIPO PLATAFORMA 150kg; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;



Órgão: MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE / 01 - DLC - Diretoria de Licitações e Contratos	Data: 04/04/2025 09:59
Objeto: [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de materiais diversos - Botijão Vazio Para Gás, Carrinho de carga tipo "plataforma", Embalador de guarda-chuva, Retificadora e Carrinho plataforma para o HPS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Carrinho de carga tipo "plataforma", dobrável, capacidade min. 150kg - Carrinho de carga tipo "plataforma", dobrável, capacidade min. 150kg	Identificação: 92963560000160-1-000080/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 12/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Peça
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.994.121/0001-67 *VENCEDOR*	TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA	R\$ 555,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MAJOR MANOEL JOSE MONTEIRO, 175	Telefone: (51) 8544-2654	Email: topmix175@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

Valor corrigido em 1,99% pelo índice IPCA-E. (Data de atualização: 12/07/2025 Ref.: 06/2025)

R\$ 329,00

R\$ 335,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Filtros Utilizados: Período: 31/07/2024 à 31/07/2025; Palavra Chave: CARRINHO DE CARGA DOBRÁVEL; Apenas Serviços; Operador: IgualQtdFornecedor;

Órgão: MUNICIPIO DE ALHANDRA	Data: 20/01/2025 08:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais permanentes em geral para atender a demanda de todas as secretarias municipais.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Carrinho Transporte - CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCAGEM, CAPACIDADE150 KG, QUANTIDADE RODAS 2, MATERIAL RODAS BORRACHA, TIPO DOBRÁVEL,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CORDA ELÁSTICA DE 1,50 M PARA PRENDER CARGA,APLICAÇÃO TRANSPORTE DE PROCESSO	Identificação: NºPregão:900352024 / UASG:981911
	Lote/Item: /24
	Ata: Link Ata
CatMat: 367117 - Carrinho Transporte - Material: Aço Tratamento Superficial: Zincagem Capacidade: 150 KG Quantidade Rodas: 2 Material Rodas: Borracha Tipo: Dobrável Características Adicionais: Com Corda Elástica De 1,50 M Para Prender Carga Aplicação: Transporte De Processo	Homologação: 19/02/2025 09:37
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.070.140/0001-60 *VENCEDOR*	A J P DE SOUZA & CIA COMERCIO ATACADISTA LTDA	R\$ 300,00
Marca: AÇO EXPRESS/VRR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARR Descrição: Descrição não informada		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R PINTO JUNIOR, 48
	Telefone: (81) 3099-1310	Email: vendas.multiplicanegocios@gmail.com

40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 313,19
Marca: VONDER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARRINHO DE TRANSP. 150 KG Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Guarulhos	Endereço: RUA SANTA VITORIA, 123
	Nome de Contato: Raissa Rabelo Ferreira	Telefone: (87) 3762-0445
		Email: meridionaldistribuidora@outlook.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.150.573/0001-65	MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	R\$ 329,00
Marca: souza Fabricante: Fabricante não informado Modelo: souza Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 338,41
Marca: Carrinho Transporte Material: Aço, Tratamento Supe Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Carrinho Transporte Material: Aço, Tratamento Supe Descrição: Descrição não informada Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155 Email: contato@federaltrading.org
05.428.496/0001-12	S.F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 460,00
Marca: METALOSA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 30/07/2025 11:43:36 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 30/07/2025 11:09:24 Acessar a fonte aqui
3 - Compras CE s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam	Data: 30/07/2025 11:17:15 Acessar a fonte aqui
4 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 30/07/2025 10:27:36 Acessar a fonte aqui
5 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 30/07/2025 14:51:35 Acessar a fonte aqui
6 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 30/07/2025 10:53:42 Acessar a fonte aqui
7 - Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 30/07/2025 10:39:11 Acessar a fonte aqui
8 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 30/07/2025 10:37:33 Acessar a fonte aqui
9 - Portal Transparência Espírito Santo transparencia.es.gov.br/Compras	Data: 30/07/2025 15:42:31 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP 18.229.204.87/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 30/07/2025 10:58:53 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Marinópolis/SP 131.100.127.184:8079/transparencia/	Data: 30/07/2025 15:58:56 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG montesiaopm.sgpcloud.net:18079/transparencia/	Data: 30/07/2025 10:38:40 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí saobrasdosuacui.licitapp.com.br	Data: 30/07/2025 11:42:48 Acessar a fonte aqui
14 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 30/07/2025 15:39:01 Acessar a fonte aqui

